

# پیوست‌ها

## ۱) کارایی اعضاء:

- با توجه به اینکه دانشگاه‌های الزهرا(س)، تهران، شهید بهشتی تهران، شهید چمران اهواز و علامه طباطبایی تهران مبادرت به راه‌اندازی پایگاه امکانات رایانه‌ای ویژه دانشجویان نابینا (روشندل) نموده‌اند، لذا بدینوسیله به داوطلبان نابینا توصیه می‌شود که رشته‌های تحصیلی موجود در دانشگاه‌های مذکور را در اولویت انتخاب رشته‌های تحصیلی مورد علاقه خود قرار دهند.

### حداقل اعضاء با کارایی لازم مورد نیاز در رشته‌های تحصیلی گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی:

الف) در کلیه رشته‌های تحصیلی گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی داشتن سلامت کامل و نقص عضوی که مانع فعالیت‌های مختلف نشود، ضروری است. ضمناً داوطلبان جانباز باید با توجه به جدول ذیل انتخاب رشته نمایند.

نام رشته یا رشته‌های تحصیلی گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی	نوع نقص عضو غیر مؤثر در انتخاب رشته
مهندسی برق، مهندسی شیمی (طراحی فرآیندهای صنایع نفت)، مهندسی عمران (عمران)، کاردان فنی عمران (آزمایشگاهی عمران)، مهندسی کامپیوتر (سخت‌افزار، نرم‌افزار)، علوم کامپیوتر، مهندسی رباتیک، کاردان فنی مکانیک (نقشه‌کشی صنعتی، تاسیسات بهداشتی و گازرسانی)، کاردان فنی انرژی هسته‌ای، معلم فنی برق (الکترونیک، قدرت)، مهندسی الکترونیک و مخابرات دریایی، مهندسی پزشکی، مهندسی پزشکی بالینی، کاردان فنی علمی-کاربردی برق (الکترونیک و ابزار دقیق)، کاردان فنی علمی-کاربردی تکنسین حرفه‌ای (الکترونیک و آنالوگ)، کاردان فنی علمی-کاربردی تکنسین حرفه‌ای کنترل صنعتی، مهندسی علمی-کاربردی برق (شبکه‌های انتقالی و توزیع)، کاردان فنی علمی-کاربردی تکنسین حرفه‌ای (برق صنعتی)، کاردان فنی علمی-کاربردی برق (قدرت)، کاردان فنی علمی-کاربردی تکنسین حرفه‌ای نقشه‌کشی صنعتی، مهندسی نگهداری.	بینایی یک چشم، شنوایی یک گوش و کارایی دست‌ها.
کاردان فنی برق (الکترونیک، قدرت، مخابرات)، مهندسی معدن (اکتشاف معدن، استخراج معدن)، کاردان فنی معدن (استخراج معادن ذغالسنگ، استخراج معادن غیر ذغالسنگ)، مهندسی پلیمر (صنایع پلیمر، تکنولوژی و علوم رنگ)، مهندسی دریا (کشتی سازی)، کاردان فنی معدن، اکتشاف نفت.	بینایی یک چشم، شنوایی یک گوش، کارایی دست‌ها و پاها. داوطلبان رشته مهندسی پلیمر - تکنولوژی و علوم رنگ می‌باید کوررنگی نداشته باشند.
کاردان فنی صنایع (ایمنی صنعتی)، مهندسی دریا (دریانوردی، مهندسی کشتی)، کاردان فنی دریانوردی، هوانوردی (خلبانی، ناوبری هوایی)، مهندسی نگهداری هواپیما، مراقبت پرواز، الکترونیک هواپیمائی، مخابرات هواپیمائی.	بینایی چشم‌ها، شنوایی گوش‌ها، کارایی دست‌ها و پاها.
مهندسی نساجی (تکنولوژی نساجی، شیمی نساجی و علوم الیاف)، مهندسی صنایع (تولید صنعتی، تکنولوژی صنعتی، برنامه‌ریزی و تحلیل سیستم‌ها)، مهندسی مکانیک (مکانیک در طراحی جامدات، مکانیک در حرارت و سیالات)، کاردان فنی صنایع غذایی، مهندسی هوا-فضا، کاردان فنی علمی-کاربردی صنایع چاپ، کاردان فنی شیمی (صنایع شیمیایی).	بینایی یک چشم، شنوایی یک گوش، کارایی دست‌ها. داوطلبان رشته‌های نساجی باید کوررنگی نداشته باشند. برای داوطلبان رشته مهندسی هوا-فضا یک پا، توانایی استفاده از صندلی چرخدار.
کاردان فنی شیمی (عملیات پالایش، عملیات پتروشیمی)، کاردان فنی عمران (روسازی راه، راه‌سازی، زیرسازی راه، ساختمان‌های آبی، ساختمان‌های بتنی، عمران روستایی، کارهای عمومی ساختمان، پل‌سازی و ابنیه فنی، آب و فاضلاب، بهره‌برداری از منابع آب، آبشناسی)، کاردان فنی مکانیک (صنایع اتموبیل، تاسیسات حرارتی نیروگاه‌ها، تاسیسات آبرسانی و گازرسانی، تاسیسات تهویه و تبرید، ماشین‌آلات، ماشین ابزار، ابزارسازی)، معلم فنی مکانیک (صنایع اتموبیل)، معلم فنی تاسیسات، تهویه و تبرید، معلم فنی صنایع شیمیایی، معلم فنی عمران (کارهای عمومی ساختمان)، معلم فنی مکانیک، کاردان فنی راهداری، کاردان فنی علمی-کاربردی تکنسین حرفه‌ای تعمیرات مکانیکی، کاردان فنی عمران (تاسیسات حرارت نیروگاه)، کاردان فنی علمی-کاربردی مکانیک (تعمیرات نیروگاه)، کاردان فنی علمی-کاربردی تکنسین حرفه‌ای ماشین‌ابزار، کاردان فنی حمل و نقل، کاردان فنی علمی-کاربردی خمیر و کاغذ، کاردان فنی علمی-کاربردی صنایع چوب، تاسیسات حرارتی و برودتی (کارشناسی)، حفاری (کارشناسی)، مخازن نفت.	بینایی یک چشم، شنوایی یک گوش، کارایی دست‌ها و تحرک کافی بدون استفاده از چرخ.
مهندسی عمران (نقشه‌برداری)، مهندسی حمل و نقل ریلی، مهندسی خط و سازه‌های ریلی، مهندسی ماشین‌های ریلی، کاردان فنی عمران (نقشه‌برداری-کارتوگرافی)، معلم فنی صنایع چوب، کاردان فنی صنایع چوب.	بینایی چشم‌ها، شنوایی یک گوش، کارایی دست‌ها و پاها.
کاردان فنی مکانیک (جوشکاری)، کاردان فنی علمی-کاربردی تکنسین حرفه‌ای جوشکاری.	بینایی چشم‌ها، شنوایی یک گوش، کارایی دست‌ها.
مهندسی مکانیک (ساخت و تولید)، مهندسی مواد، سرامیک.	بینایی یک چشم، شنوایی یک گوش، کارایی دست و تحرک کافی بدون استفاده از چرخ.
مهندسی مواد (متالورژی صنعتی، متالورژی استخراجی)، کاردان فنی مواد (سرامیک، ریخته‌گری)، معلم فنی مواد-ریخته‌گری، معلم فنی مواد-سرامیک، کاردان فنی علمی-کاربردی تکنسین حرفه‌ای ریخته‌گری، صنایع شیشه‌آلات علمی و آزمایشگاهی.	بینایی یک چشم، شنوایی دو گوش، کارایی دست‌ها و پاها.
مهندسی شیمی (صنایع پالایش، صنایع پتروشیمی، صنایع شیمیایی معدنی، صنایع گاز، صنایع غذایی، بهره‌برداری از منابع نفت، صنایع پلیمر)، شیمیائی سلولزی.	بینایی یک چشم، شنوایی یک گوش، کارایی دست و تحرک کافی بدون استفاده از چرخ.

ب) نقص عضو غیر مؤثر در فعالیت مطلوب حرفه‌ای در رشته‌های معماری و شهرسازی: برای رشته‌های مهندسی معماری، شهرسازی، کاردان فنی معماری و کاردان فنی معماری سنتی امکان استفاده از هر دو چشم و حداقل یک دست فعال برای ترسیم ضروری است.

ج) در رشته نقشه‌برداری برخوردار از «برجسته‌بینی» ضروری است.



**۳) شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی:****۳-۱) دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی دولتی وابسته به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری:**

۱-۳) به کلیه داوطلبان عزیز توصیه می‌شود قبل از انتخاب رشته، برای اطلاع از وضعیت خوابگاهها و امکانات رفاهی و همچنین از نحوه ارائه خدمات دانشجویی هر دانشگاه و یا مؤسسه آموزش عالی، به سایت‌های اینترنتی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی ذریب، مراجعه نموده و از نحوه ارائه این خدمات اطلاع حاصل نمایند.

۲-۳) دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی مجری دوره‌های نوبت دوم (شبانه)، از ارائه خوابگاه، وام تحصیلی، سرویس ایاب و ذهاب و سایر تسهیلات رفاهی به دانشجویان دوره نوبت دوم (شبانه) بطور جدّ معذور می‌باشند. لذا به داوطلبان توصیه می‌گردد انتخاب رشته خود را بومی نموده و رشته / شهر محل سکونت خود را انتخاب نمایند.

**۳-۱-۳) شهریه دوره‌های مختلف تحصیلی در دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی دولتی و غیردولتی (بجز دانشگاههای علوم پزشکی):**

کلیه پذیرفته شدگان دوره‌های «غیرروانه» (نوبت دوم (شبانه)، نیمه‌حضوری، مجازی و پردیس خودگردان دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی دولتی، دانشگاه پیام نور و همچنین دانشگاهها و مؤسسات غیرانتفاعی، ملزم به پرداخت شهریه و رعایت تعهدات مالی در قبال مؤسسه محل قبولی خود می‌باشند. بر اساس مصوبات وزارت علوم، تحقیقات و فناوری میزان شهریه در این دانشگاهها و مؤسسات، بر اساس تصمیمات هیأت امنای مؤسسه ذریب تعیین و از پذیرفته شدگان دریافت خواهد شد. لذا دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی دولتی و غیردولتی، که در دوره‌های «غیرروانه» نسبت به پذیرش دانشجو اقدام می‌نمایند، موظفند جداول شهریه مصوب هیأت امنا را در پایگاه اینترنتی خود درج نمایند.

**\*\*\* توجه \*\*\* داوطلبان برای اطلاع از میزان شهریه‌های ثابت و متغیر دوره‌ها و رشته‌های مختلف تحصیلی \*\*\* توجه \*\*\***

در دانشگاههای مجری، به پایگاه اینترنتی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی پذیرنده دانشجو مراجعه نمایند.

**شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی**

[www.ngo-ac.ir](http://www.ngo-ac.ir)

**\* آموزشکده فنی نقشه برداری - سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح**

۱) تابعیت جمهوری اسلامی ایران و اعتقاد به ولایت فقیه. ۲) رعایت شئونات و حجاب کامل اسلامی برای برادران و خواهران الزامی است. برای خواهران پوشش چادر نیز الزامی می‌باشد. ۳) سازمان جغرافیایی هیچ‌گونه تعهدی مبنی بر استخدام یا اعطای بورس تحصیلی به پذیرفته شدگان ندارد. ۴) آموزشکده فاقد خوابگاه دانشجویی است. ۵) هزینه دروس کارورزی و کارآموزی به طور جداگانه محاسبه می‌شود. ۶) شهریه ثابت و متغیر بر اساس ضوابط و مصوبات هیأت امنای سازمان جغرافیایی اخذ می‌گردد. ۷) در صورت انصراف یا انتقال دانشجو، پرداخت خسارت وارده مطابق با ضوابط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری خواهد بود. ۸) آموزشکده مجاز است مواد درسی طبق ضوابط وزارت علوم تحقیقات و فناوری به صورت پیش نیاز ارائه نماید. ۹) لازم به توضیح است دانشجویان در این آموزشکده در نوبت دوم (شبانه) پذیرفته می‌شوند. ۱۰) نشانی: تهران، بلوار کشاورز، بین بیمارستان ساسان و بیمارستان پارس، کوچه شهید شوریده، پلاک ۷. کدپستی: ۱۴۱۵۹-۶۳۴۳۱. تلفن: ۰۲۱-۸۸۹۶۰۱۲۲-۸۸۹۶۱۱۲۹.

[www.gtc.ac.ir](http://www.gtc.ac.ir)

**\* آموزشکده فنی نقشه برداری - سازمان نقشه برداری کشور**

۱) این آموزشکده فاقد هرگونه تسهیلات خوابگاه می‌باشد و هیچ‌گونه تعهدی نسبت به تامین خوابگاه برای دانشجویان ندارد. لذا تاکید می‌شود داوطلبانی که امکان تهیه خوابگاه ندارند از انتخاب رشته‌های این آموزشکده خودداری نمایند. ۲) این آموزشکده هیچ‌گونه تعهدی مبنی بر استخدام دانشجویان پس از فراغت از تحصیل نخواهد داشت. ۳) نشانی: تهران، میدان آزادی، خیابان معراج، سازمان نقشه برداری کشور. صندوق پستی: ۱۶۸۴-۱۳۱۸۵. تلفن: ۰۲۱۶۶۰۷۱۱۳۳.

<https://itvhe5.9.pafcomis.com>

**\* آموزشکده کشاورزی - کرج (وابسته به وزارت جهاد کشاورزی)**

۱) پذیرفته شدگان ملزم به رعایت قوانین و مقررات آموزشی و انضباطی این آموزشکده می‌باشند. ۲) این آموزشکده هیچ‌گونه تعهدی در قبال استخدام، اشتغال و بکارگیری پذیرفته شدگان ندارد. ۳) از پذیرفته شدگان دوره های شبانه مطابق ضوابط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری شهریه دریافت می‌گردد. ۴) در صورت انصراف یا اخراج دانشجویان روزانه ملزم به پرداخت کلیه هزینه‌های انجام شده مطابق مصوبات وزارت علوم، تحقیقات و فناوری می‌باشند. ۵) این آموزشکده فاقد امکانات خوابگاهی است، لیکن دارای غذاخوری دانشجویی می‌باشد. ۶) تحصیل در این آموزشکده تمام وقت است و پذیرفته شدگان ملزم به حضور در کلاس و عملیات‌های مربوط مطابق مصوبات وزارت علوم در رشته مربوطه می‌باشند. ۷) نشانی: کرج، کیلومتر ۵ جاده ماهدشت، خیابان شهید همت، شهرک مهندسی زراعی. تلفن: ۰۲۶-۳۶۷۰۰۸۷۲-۷.

[www.uoe.ir](http://www.uoe.ir)

**\* آموزشکده محیط زیست - کرج (وابسته به سازمان حفاظت محیط زیست)**

۱) امکانات رفاهی: سلف سرویس و بوفه، ورزشگاه سرپوشیده، زمین فوتبال چمن مصنوعی، زمین تنیس، انتشارات تکثیر، نمازخانه، پزشک و مشاور مستقر. ۲) امکانات آموزشی: کتابخانه، سالن همایش (امفی تاتر)، سایت رایانه‌ای، RS, GIS. کارگاه نقشه‌کشی، آزمایشگاه شیمی، میکروبیولوژی، آب و فاضلاب، بتن و خاک، لیمنولوژی، اکولوژی، گیاهشناسی، جانورشناسی و غیره. ۳) آموزشکده محیط زیست فاقد خوابگاه و سرویس ایاب و ذهاب می‌باشد. ۴) نشانی: کرج، میدان استاندارد، ابتدای جاده شیخ‌آباد. صندوق پستی: ۳۱۷۴۶-۱۱۸. تلفن: ۰۲۶-۳۲۸۰۳۲۷-۳۲۸۰۴۲۱۳-۳۲۸۰۴۲۲۰. نمایر: ۰۲۶-۳۲۸۰۱۴۲۲.

[www.vaja.ir](http://www.vaja.ir)

**\* دانشکده اطلاعات (وابسته به وزارت اطلاعات)**

وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی ایران، برای تامین و تربیت بخشی از نیروی انسانی مورد نیاز خود، متناسب با مبانی و ارزش‌های اسلامی، در رشته‌های تحصیلی: ۱) امنیت اطلاعات، ۲) امنیت اقتصادی، ۳) امنیت بین‌الملل، ۴) ضد تروریسم، ۵) امنیت نرم، ۶) علوم سیاسی، ۷) علوم اجتماعی، ۸) مدیریت، ۹) فناوری اطلاعات و ارتباطات، ۱۰) علوم فنی امنیت، ۱۱) پژوهشگری امنیت و ۱۲) حفاظت اطلاعات در مقطع کارشناسی پیوسته، از میان داوطلبان مرد واجد شرایط، برای تحصیل در دانشکده اطلاعات دانشجویی می‌پذیرد. از فرماندانان می‌توانند در صورت احراز صلاحیت‌های عمومی و اختصاصی ذیل، پس از انتخاب رشته، و قبولی در آزمون اختصاصی دانشکده؛ آمادگی خود را برای طی مراحل گزینشی اعلام نمایند تا در صورت پذیرش نهایی، در رشته‌های تحصیلی دانشکده اطلاعات مشغول به تحصیل شده و از مزایای دانشجویی و استخدام در وزارت اطلاعات نیز بهره‌مند گردند. همچنین داوطلبان می‌بایست کدرشته محل‌های تحصیلی این دانشکده را در هر اولویی که تمایل دارند، در فرم انتخاب رشته اینترنتی درج نمایند.

**الف) شرایط و ضوابط عمومی:** ۱) تابعیت جمهوری اسلامی ایران. ۲) دین به دین مبین اسلام. ۳) اعتقاد و التزام عملی به ولایت مطلقه فقیه. ۴) اعتقاد و التزام عملی به قانون اساسی و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران. ۵) عدم عضویت یا وابستگی به احزاب و گروه‌های سیاسی. ۶) نداشتن سوء پیشینه کیفری. ۷) برخورداری از سلامت و توانایی روانی و جسمی به تشخیص مراجع پزشکی وزارت اطلاعات.

**ب) شرایط اختصاصی:** ۱) داشتن گواهینامه پایان دوره پیش‌دانشگاهی. ۲) داوطلبان نباید در استخدام و متعهد به سازمان یا وزارتخانه‌ای باشند. ۳) حداکثر سن برای داوطلبان ۲۳ سال تمام (متولدین ۱۳۷۱/۷/۱ به بعد) می‌باشد. ۴) احراز صلاحیت استخدامی برابر ضوابط گزینش وزارت اطلاعات.

**ج) امتیازات و تسهیلات:** ۱) دانشجویان دانشکده اطلاعات پس از اتمام تحصیل و در صورت احراز صلاحیت‌های علمی و گزینشی، به استخدام وزارت اطلاعات در خواهند آمد. ۲) فارغ‌التحصیلان دانشکده اطلاعات، پس از اتمام تعهد خدمتی، کارت معافیت از خدمت سربازی دریافت خواهند نمود. ۳) دانشجویان در طول دوره تحصیل، از کمک هزینه تحصیلی و سایر امتیازات برخوردار خواهند بود. ۴) به دانشجویان مجرد واجد شرایط، خوابگاه دانشجویی تعلق خواهد گرفت. ۵) تحصیل در دانشکده اطلاعات بصورت تمام وقت و با بهره‌گیری از امکانات آموزشی و کمک آموزشی پیشرفته و مناسب می‌باشد. ۶) دانشجویان مقطع کارشناسی در طول مدت تحصیل، یکی از زبان‌های زنده دنیا را فرا گرفته و در امور فوق برنامه نیز شرکت داده خواهند شد. ۷) انصراف از تحصیل، پس از گزینش نهایی و اشتغال، خسارت مالی ناشی از گزینش و تحصیل را در پی خواهد داشت. ۸) به دانشجویان پس از فارغ‌التحصیلی و انجام تعهدات، گواهی‌نامه کارشناسی مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری اعطاء می‌گردد.

**د) توضیحات ضروری:** الف) فقط داوطلبانی که در زمان ثبت‌نام آزمون سراسری سال ۱۳۹۴، با علامتگذاری بند ۴۷ فرم تقاضانامه ثبت‌نام برای گزینش در رشته‌های تحصیلی دانشکده اطلاعات، اعلام علاقمندی نموده‌اند، مجاز به انتخاب کدرشته محل‌های این دانشکده هستند. ب) داوطلبان گرامی دقت و توجه نمایند کدرشته محل‌های تحصیلی این دانشکده را در هر اولویی که تمایل دارند در فرم انتخاب رشته اینترنتی، درج نمایند. ج) داوطلبان جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص دانشکده اطلاعات به سایت وزارت اطلاعات به نشانی فوق مراجعه نمایند.

[www.fmck.ir](http://www.fmck.ir)

**\* دانشکده ریاضی و کامپیوتر خوانسار**

۱) این دانشکده برای دانشجویان پسر فاقد خوابگاه می‌باشد. ۲) نشانی: خوانسار، انتهای بلوار نماز. تلفن: ۵۷۷۷۰۶۹۱. نمابر: ۰۳۱-۵۷۷۷۰۶۹۲.

[www.shariaty.ac.ir](http://www.shariaty.ac.ir)

**\* دانشکده فنی و حرفه‌ای دختران تهران (دکتر شریعتی)**

نشانی: تهران، میدان بهمن، بزرگراه شهید تندگویان، خیابان معیاد جنوبی، خیابان دانشگاه. تلفن: ۵۵۵۳۸۰۰۳-۵. نمابر: ۰۲۱-۵۵۵۰۳۷۶۹.

[www.ugsr.ir](http://www.ugsr.ir)

**\* دانشکده فنی و مهندسی گرمسار**

این دانشکده فاقد امکانات خوابگاهی می‌باشد.

[www.golbaharusnt.ac.ir](http://www.golbaharusnt.ac.ir)

**\* دانشکده فنی و مهندسی نوین - کلبهار (خراسان رضوی) (ویژه برادران)**

۱) وام‌های صندوق رفاه دانشجویی طبق ضوابط و مقررات مربوطه به متقاضیان تعلق می‌گیرد. ۲) تخصیص خوابگاه و غذا حداقل در سال جاری امکان پذیر نیست.

**\* دانشکده کشاورزی شیروان**

نشانی: استان خراسان رضوی، شیروان، کیلومتر ۱۰ محور شیروان - بجنورد.

## شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی

<b>www.tjamcaas.ac.ir</b>	<b>* دانشگاه کشاورزی و دامپروری تربت جام</b> (۱) این واحد دانشگاهی دارای خوابگاه خودگردان می‌باشد. (۲) جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت دانشگاه مراجعه نمایید. (۳) نشانی: خراسان رضوی، تربت جام، بلوار امام خمینی، بین امام خمینی ۳۹ و ۴۱. تلفن: ۰۵۱-۵۲۵۳۷۰۱۲
<b>www.abru.ac.ir</b>	<b>* دانشگاه آیتا... العظمی بروجردی (ره) - بروجرد</b> (۱) این دانشگاه به دلیل تکمیل ظرفیت خوابگاه‌های موجود، مطلقاً تعهدی در قبال ارائه و یا واگذاری خوابگاه به دانشجویان ندارد. (۲) نشانی: بروجرد، کیلومتر ۳ جاده بروجرد - خرم‌آباد. صندوق پستی: ۱۷۶. تلفن: ۰۱-۴۲۴۶۸۳۲۰. شماره: ۰۶۶-۴۲۴۶۸۳۲۲
<b>www.haeri.ac.ir</b>	<b>* دانشگاه آیتا... العظمی حایری - میبد</b> (۱) پوشش خواران در این مجتمع چادر می‌باشد. (۲) نشانی: میبد، میدان دفاع مقدس، کیلومتر ۳ جاده میبد - ندوشن. تلفن: ۰۳۵-۳۲۳۵۷۵۰۵
<b>www.araku.ac.ir</b>	<b>* دانشگاه اراک</b> (۱) این دانشگاه به علت محدودیت‌های موجود، هیچگونه تعهدی جهت واگذاری خوابگاه دولتی به دانشجویان دوره روزانه و شبانه ندارد اما به تعداد محدود دانشجویان روزانه با اولویت اسکان داده می‌شوند و دانشجویان شبانه می‌توانند از خوابگاه خصوصی با پرداخت هزینه استفاده کنند. (۲) نشانی: اراک، خیابان شهید بهشتی، جنب پارک امیرکبیر.
<b>www.ardakan.ac.ir</b>	<b>* دانشگاه اردکان</b> (۱) این دانشگاه فاقد خوابگاه صندوق رفاه می‌باشد. (۲) اسکان خواران دانشجوی صرفاً در خوابگاه‌های خودگردان صورت خواهد گرفت. (۳) هر چند این دانشگاه برای اسکان برادران دانشجو محدودیت خوابگاهی دارد، لیکن تلاش خواهد نمود تا درصدی از دانشجویان را در خوابگاه خودگردان اسکان دهد.
<b>www.urmia.ac.ir</b>	<b>* دانشگاه ارومیه</b> (۱) این دانشگاه به مدت دوسال (از اول سال سوم تا آخر سال چهارم، ترم‌های: ۵، ۶، ۷ و ۸) خوابگاه در اختیار دانشجویان قرار خواهد داد. (۲) نشانی: ارومیه، کیلومتر ۱۱ جاده سرو پردیس نازلو. صندوق پستی: ۱۶۵. تلفن: ۳۲۷۵۵۲۷۸. شماره: ۰۴۴-۳۲۷۵۲۸۴۲
<b>www.ui.ac.ir</b>	<b>* دانشگاه اصفهان</b> (۱) کلیه دانشجویان واجد شرایط حتی‌الامکان در خوابگاه‌های دولتی اسکان داده می‌شوند و در صورت وجود ظرفیت سایر دانشجویان با اولویت بندی اسکان داده می‌شوند. (۲) حداکثر زمان استفاده از خوابگاه برابر با دستورالعمل وزارت صفا در ترم‌های مجاز تحصیلی می‌باشد. (۳) به دانشجویان نوبت دوم (شبانه)، میهمان، انتقالی، بورسیه، مجازی، پردیس، نیمه حضوری، شاغل ارگان‌های دولتی و بخش خصوصی و بومی (فاصله زیر ۱۰۰ کیلومتر تا شهر اصفهان) در صورت وجود ظرفیت برابر با ضوابط خوابگاه تعلق می‌گیرد. (۴) این دانشگاه فاقد خوابگاه متاهلی می‌باشد. (۵) در این دانشگاه ارائه تغذیه با بارانه دولتی صرفاً از روز شنبه تا چهارشنبه برابر با ضوابط و مقررات ارائه می‌گردد.
<b>www.alzahra.ac.ir</b>	<b>* دانشگاه الزهرا(س) - تهران (ویژه خواران)</b> (۱) خوابگاه فقط به دانشجویان روزانه دانشگاه تعلق می‌گیرد. (۲) حداکثر ترم مجاز استفاده از خوابگاه برای مقطع کارشناسی ۸ ترم است. (۳) به دانشجویان روزانه و شبانه ساکن استان‌های تهران و البرز خوابگاه تعلق نمی‌گیرد. (۴) به دانشجویان شبانه، شاغل، بورسیه و پردیس خوابگاه تعلق نمی‌گیرد. (۵) نشانی: تهران، میدان ونک، خیابان ونک. کدپستی: ۱۹۹۳۸۹۱۷۶. تلفن: ۰۲۱-۸۸۰۴۹۹۳۴. شماره: ۸۵۶۹۲۵۶۰
<b>www.ilam.ac.ir</b>	<b>* دانشگاه ایلام</b> (۱) این دانشگاه فاقد خوابگاه متاهلی می‌باشد. (۲) واگذاری خوابگاه به افراد متقاضی بر اساس امتیاز و در نظر گرفتن رتبه قبولی، صورت خواهد گرفت.
<b>www.ub.ac.ir</b>	<b>* دانشگاه بجنورد</b> (۱) دانشگاه بجنورد فاقد هرگونه خوابگاه دانشجویی بوده و هیچگونه تعهدی برای تامین آن ندارد. (۲) نشانی: بجنورد، کیلومتر ۴ جاده اسفراین. صندوق پستی: ۱۳۳۹. کدپستی: ۹۴۵۳۱۱-۵۵۱۱۱. تلفن: ۰۳۲۲۸۴۶۱۰-۱۳. شماره: ۰۵۸-۳۳۴۱۰۷۰۰
<b>www.buqaen.ac.ir</b>	<b>* دانشگاه بزرگمهر - قانبات</b> (۱) داوطلبان جهت کسب اطلاع از شرایط و ضوابط دانشگاه، به پایگاه اینترنتی دانشگاه مراجعه نمایند. (۲) نشانی: خراسان جنوبی، قاین، میدان شیرازی، انتهای خیابان ابوالمفاخر. صندوق پستی: ۳۱۱. تلفن: ۰۵۶۲-۵۲۲۵۴۲۰
<b>www.basu.ac.ir</b>	<b>* دانشگاه بوعلی سینا - همدان</b> (۱) این دانشگاه خوابگاه‌های محدود خود را با رعایت اولویت رتبه‌های کنکور و نیاز سنجی از خانواده‌های دانشجویان ورودی دوره روزانه، با ملاحظه خانواده‌های نیازمند توزیع می‌نماید. (۲) همچنین این دانشگاه فاقد هرگونه امکانات خوابگاهی برای دانشجویان دوره نوبت دوم (شبانه) می‌باشد.
<b>www.birgand.ac.ir</b>	<b>* دانشگاه بیرجند</b> دانشگاه بیرجند در سال تحصیلی ۹۵-۹۴ آمادگی دارد تا کلیه دانشجویان جدیدالورود روزانه دختر و بعضاً پسر دارای شرایط خاص را در خوابگاه‌های تحت نظارت دانشگاه اسکان دهد و دانشجویان پذیرفته شده نوبت دوم (شبانه) می‌توانند با پرداخت هزینه اجاره بپناه ماهیانه حداقل ۵۰۰/۰۰۰ ریال (هر نیمسال تحصیلی حداقل ۳۰۰/۰۰۰ تومان) از خوابگاه‌های خودگردان تحت نظارت دانشگاه در داخل و خارج پردیس دانشگاه استفاده نمایند.
<b>www.ikiu.ac.ir</b>	<b>* دانشگاه بین‌المللی امام خمینی (ره) - قزوین</b> این دانشگاه به دلیل محدودیت فضای خوابگاهی و متناسب با امکانات موجود، تنها به تعداد محدودی از دانشجویان متقاضی دختر و پسر دوره روزانه، بر اساس اولویت‌بندی خوابگاه ارائه می‌دهد.
<b>www.pnu.ac.ir</b>	<b>* دانشگاه پیام نور</b> داوطلبان برای کسب اطلاع از شرایط و ضوابط دانشگاه پیام نور و همچنین نشانی و شماره تلفن مراکز و واحدهای دانشگاهی این دانشگاه، به پایگاه اینترنتی فوق مراجعه نمایند.
<b>www.tabrizu.ac.ir</b>	<b>* دانشگاه تبریز</b> (۱) دانشگاه تبریز به دانشجویان دوره شبانه (نوبت دوم) خوابگاه واگذار نمی‌کند. (۲) در سال اول تحصیلی، دانشجویان روزانه دختر واجد شرایط از خوابگاه دولتی برخوردار خواهند بود. (۳) این دانشگاه فقط به ۸۰٪ دانشجویان روزانه پسر پس از امتیازبندی و با اولویت رتبه‌های برتر خوابگاه واگذار می‌نماید. (۴) دانشگاه تبریز دارای خوابگاه متاهلی نمی‌باشد. (۵) اطلاعات جامع در پایگاه اینترنتی دانشگاه موجود می‌باشد. (۶) محل تحصیل شهرستان مرند عدم تعهد به ارائه خوابگاه و عدم امکان انتقال به دانشگاه تبریز می‌باشد. (۷) محل تحصیل شهرستان اهر تعهدی در قبال تامین خوابگاه برادران ندارد. اسکان دانشجویان خوار در خوابگاه خودگردان مقدور می‌باشد. (۸) محل تحصیل شهرستان میانه عدم تعهد به ارائه خوابگاه می‌باشد. (۹) نشانی: تبریز، بلوار ۲۹ بهمن. کدپستی: ۵۱۶۶۶-۱۶۴۷۱. تلفن: ۰۴۱-۳۳۳۴۰۰۸۱-۹
<b>www.ausmt.ac.ir</b>	<b>* دانشگاه تخصصی فناوری‌های نوین آمل</b> (۱) این دانشگاه فاقد خوابگاه می‌باشد. (۲) نشانی: آمل، خیابان امام خمینی (ره)، افتاب ۲۴. کدپستی: ۴۹۷۶۷-۴۶۱۶۸. تلفن: ۰۱۲۱-۲۲۷۱۰۵۷
<b>www.torbath.ac.ir</b>	<b>* دانشگاه تربت حیدریه</b> (۱) این دانشگاه برای خواران دانشجو دارای خوابگاه بصورت خودگردان می‌باشد ولی به تعداد محدود برای برادران خوابگاه خودگردان وجود دارد. (۲) نشانی: کیلومتر ۷ محور تربت حیدریه - مشهد، بعد از پل هوایی عابر پیاده. تلفن: ۰۵۱-۵۲۲۹۹۶۰۲-۴
<b>www.srttu.ac.ir</b>	<b>* دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی - تهران</b> (۱) شیوه تحصیل در مقطع کارشناسی پیوسته این دانشگاه، حضوری بوده و کلاس‌ها در پنج روز هفته دایر می‌باشد. (۲) بدلیل عدم وجود فضای خوابگاهی، دانشگاه از واگذاری و تامین خوابگاه به دانشجویان دوره‌های روزانه و شبانه (نوبت دوم)، تحت هر عنوان معذور می‌باشد. (۳) پذیرفته شدن و تحصیل در دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی، هیچگونه تعهدی را در خصوص استخدام یا بکارگیری فارغ‌التحصیلان دوره‌های روزانه آزاد و نوبت دوم (شبانه) اعم از متمرکز و نیمه‌متمرکز این دانشگاه، برای وزارت آموزش و پرورش و تحصیل در سایر دانشگاه‌ها ندارد. (۴) پذیرش دانشجویان، تحصیل و اجرای مقررات و آئین‌نامه‌های آموزشی در این دانشگاه، همانند سایر دانشگاه‌های کشور می‌باشد. (۵) به پذیرفته شدگان دوره‌های شبانه، وام شهری به تحصیلی تعلق نمی‌گیرد و دانشگاه از پرداخت وام به این قبیل دانشجویان معذور می‌باشد. (۶) پذیرش دانشجو در این دانشگاه همانند سایر دانشگاه‌های کشور، از بین داوطلبان آزاد صورت می‌پذیرد و مطابق مقررات و آئین‌نامه‌های آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، به فارغ‌التحصیلان رشته‌های مختلف، گواهی فراغت از تحصیل اعطاء خواهد شد. (۷) از کلیه پذیرفته شدگان دوره‌های روزانه، همانند سایر دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی در زمان ثبت‌نام، تعهد محضری آموزش رایگان اخذ خواهد شد.
<b>www.tafreshu.ac.ir</b>	<b>* دانشگاه تفرش</b> (۱) به دلیل محدودیت فضای خوابگاهی در سال اول بر اساس نمره قبولی کنکور و در دو سال بعد با توجه به معدل و اولویت‌های اعلام شده از سوی صندوق رفاه به ۷۰ درصد دانشجویان خوابگاه تعلق خواهد گرفت. (۲) پذیرفته شدگان دوره نوبت دوم (شبانه) فاقد خوابگاه در دانشگاه می‌باشند. (۳) خوابگاه‌های خودگردان (خصوصی) در داخل شهر موجود است. (۴) رشته ریاضیات و کاربردها دروس اختیاری را از رشته‌های صنایع، برق، کامپیوتر و ریاضی ارائه می‌دهد. (۵) نشانی: شهرستان تفرش، شهرک امام، انتهای بلوار پاسداران. تلفن: ۰۸۶-۳۶۲۲۷۴۳۰
<b>www.ut.ac.ir</b>	<b>* دانشگاه تهران</b> (۱) شهریه دوره نوبت دوم (شبانه) رشته دامپزشکی براساس مصوب هیات امنای دانشگاه می‌باشد. (۲) رشته الهیات و فقه شافعی، مخصوص اهل سنت بوده و منع ثبت‌نام شیعه دارد. (۳) پذیرش دانشجو در رشته دکتری پیوسته (Ph.D) بیوتکنولوژی این دانشگاه بصورت نیمه‌متمرکز انجام خواهد شد. تلفن: ۰۲۱-۶۱۱۱۱

## شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی

www.jahrom.ac.ir

## \* دانشگاه جهرم

(۱) ارائه امکانات رفاهی از قبیل خوابگاه بصورت خودگردان می‌باشد. (۲) نشانی: جهرم، بلوار سپاه. کدپستی: ۶۶۱۷۱-۷۴۱۳۷ صندوق پستی: ۱۱۱-۷۴۱۳۵ تلفن: ۵۴۳۴۴۴۵ نامبر: ۵۴۳۴۴۴۶-۰۷۱

www.ujiroft.ac.ir

## \* دانشگاه جیرفت

(۱) به دانشجویان براساس الویت خوابگاه تعلق می‌گیرد. (۲) نشانی: جیرفت، کیلومتر ۸ جاده بندرعباس. صندوق پستی: ۳۶۴ تلفن: ۳-۴۳۳۴۷۰۶۱ نامبر: ۰۳۴-۴۳۳۴۷۰۶۵

www.hmu.ac.ir

## \* دانشگاه حضرت معصومه (س) - قم (ویژه خواهران)

(۱) دانشگاه فاقد خوابگاه ملکی می‌باشد و دانشجویان در خوابگاه خودگردان اسکان داده می‌شوند. (۲) داشتن حجاب برتر (چادر) در دانشگاه حضرت معصومه (س) الزامی است. (۳) نشانی: قم، بلوار شهید خدائرم، روبروی حوزه نظام وظیفه، کوچه شماره ۴ (فتی و حرفه‌ای). صندوق پستی: ۱۱۷۹ تلفن: ۶۶۴۱۱۱۶ نامبر: ۰۲۵-۴۳۶۴۴۳۱۱

www.sttu.ac.ir

## \* دانشگاه حکیم سبزواری - سبزوار

(۱) دانشگاه حکیم سبزواری به داوطلبین حائز رتبه ۱ تا ۹۹ (زیر ۱۰۰) در تمامی گروه‌های آزمایشی که یکی از رشته‌های این دانشگاه را انتخاب نمایند، در صورت پذیرفته شدن، ماهانه مبلغ ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال حداکثر تا ۲ سال پرداخت خواهد نمود. (۲) این دانشگاه در ارائه خوابگاه دولتی محدودیت دارد. داوطلبان گرامی به این موضوع توجه جدی نمایند. (۳) داوطلبان جهت دسترسی به اطلاعات بیشتر می‌توانند به پایگاه اینترنتی دانشگاه مراجعه نمایند. (۴) نشانی: سبزوار، توحیدشهر. تلفن: ۰۵۷۱-۴۴۱۰۵۸۱

www.pgu.ac.ir

## \* دانشگاه خلیج فارس - بوشهر

(۱) دانشگاه بدلیل محدودیت فضای خوابگاهی در حد مقدرات و با رعایت اولویت (به ویژه رتبه‌های برتر کنکور) درصدی از دانشجویان روزانه را در خوابگاه‌های دولتی اسکان خواهد داد. سایر دانشجویان نیز می‌توانند با هزینه شخصی از خوابگاه‌های خودگردان استفاده کنند. (۲) دانشکده کشاورزی و منابع طبیعی در شهرستان دشتستان واقع است. (۳) دانشکده فنی و مهندسی جم در شهرستان جم واقع است. (۴) جهت اطلاعات بیشتر در مورد دانشگاه می‌توانید به سایت دانشگاه مراجعه کنید.

www.khu.ac.ir

## \* دانشگاه خوارزمی - تهران

(۱) در این دانشگاه محدودیت خوابگاه وجود دارد و اولویت با رتبه‌های برتر است. (۲) این دانشگاه برای پذیرفته شدگان با رتبه‌های برتر از مومن سراسری، تسهیلات ویژه مالی، امکاناتی و آموزشی ارائه می‌نماید. داوطلبان برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت دانشگاه، بخش مدیریت استعدادها درخشان مراجعه نمایند. (۳) انتخاب رشته و قبولی در این دانشگاه، هیچگونه ارتباطی با رشته‌های تربیت معلم وزارت آموزش و پرورش نداشته و برای این دانشگاه هیچگونه تعهدی از لحاظ استخدام ایجاد نمی‌نماید.

www.du.ac.ir

## \* دانشگاه دامغان

(۱) دانشگاه دامغان با توجه به امکانات موجود می‌تواند به هر دانشجوی کارشناسی غیربومی در دوره روزانه اعم از دختر و پسر فقط ۴ نیمسال تحصیلی خوابگاه واگذار نماید و امکان واگذاری خوابگاه به دانشجویان نوبت دوم (شبانه) از سوی دانشگاه وجود ندارد. اما در صورت تمایل این دسته از دانشجویان، مدیریت دانشجویان، مدیریت دانشجویی تلاش خواهد نمود آنان را در خوابگاه‌های غیردولتی، برابر مقررات این نوع از خوابگاه‌ها اسکان دهد. (۲) نشانی: دامغان، میدان دانشگاه، ساختمان امیرکبیر. کدپستی: ۳۶۷۱۶۴۱۱۶ تلفکس دفتر معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی: ۳۵۲۲۰۰۸۷ تلفن مدیر خدمات آموزشی: ۳۵۲۲۰۰۸۹ تلفن کارشناس مسئول خدمات آموزشی: ۰۲۳-۳۵۲۲۰۰۲۵۱

www.cmu.ac.ir

## \* دانشگاه دریاوردی و علوم دریایی چابهار

(الف) شرایط عمومی: (۱) این دانشگاه در اختیار کلیه دانشجویان خوابگاه و امکانات رفاهی قرار می‌دهد. لازم به ذکر است که خوابگاه دانشجویان خواهر در محوطه دانشگاه می‌باشد. (۲) داوطلبانی که رشته اقیانوس شناسی را انتخاب کنند در آغاز ترم پنجم تحصیل با نظر گروه آموزشی و دانشگاه در یکی از گرایش‌های: ۱- فیزیک دریا، ۲- زمین شناسی دریا، ۳- شیمی دریا و ۴- زیست شناسی دریا ادامه تحصیل خواهند داد. (۳) همچنین داوطلبانی که رشته مدیریت و بازرگانی دریایی را انتخاب کنند در آغاز ترم پنجم تحصیل با نظر گروه آموزش و دانشگاه در یکی از گرایش‌های: ۱- بنادر و کشتیرانی، ۲- گمرک و ۳- مناطق ویژه ادامه تحصیل خواهند داد. (ب) شرایط اختصاصی: (۱) داشتن دیپلم ریاضی و فیزیک، (۲) عدم داشتن ضعف بینایی، عدم استفاده از عینک طبی، عدم داشتن کورنگی چشم، عدم داشتن نقص جسمانی و دارا بودن سلامت جسمی و روحی کامل با تأیید پزشک معتمد سازمان بنادر و دریانوردی. لازم به ذکر است هزینه کلیه مراحل معاینات پزشکی بر عهده شخص داوطلب می‌باشد (لیست پزشکان معتمد سازمان و ارگان‌ها در وب سایت آن ارگان قابل دسترسی است). (۳) داشتن حداقل قد ۱۷۰ سانتیمتر برای داوطلبان رشته مهندسی دریا، دریانوردی و داشتن قد ۱۶۵ سانتیمتر برای داوطلبان رشته مهندسی کشتی و مهندسی مخابرات و الکترونیک دریایی. (۴) داوطلبان پس از فارغ‌التحصیلی و اخذ مدرک کارشناسی در رشته‌های مذکور چنانچه متقاضی خدمت در ارگان‌های دریایی باشند، ضمن دارا بودن شرایط اختصاصی ارگان مربوطه، می‌بایست پس از طی دوره‌های کارورزی لازم در روی کشتی در امتحانات شایستگی سازمان بنادر و دریانوردی شرکت و حد نصاب نمره قبولی را کسب نمایند. لازم به ذکر است در صورت نیاز به اخذ گذرنامه، شناسنامه دریایی و مجوز خروج از کشور جهت اعزام به دوره کارورزی در دریا، تمامی هزینه‌ها و تضامین مربوطه به عهده شخص داوطلب می‌باشد و دانشگاه در این زمینه هیچ‌گونه تعهدی نخواهد داشت. (۵) داشتن معافیت پزشکی برای احراز مشاغل دریایی قابل قبول نمی‌باشد. (۶) نشانی: چابهار، بلوار دانشگاه. کد پستی: ۹۹۷۱۷-۵۶۴۹۹ تلفن: ۰۳-۲۲۲۰۰۲۵۱-۵۴۵

www.razi.ac.ir

## \* دانشگاه رازی - کرمانشاه

(۱) دانشگاه رازی با توجه به امکانات و ضوابط دانشگاه و برحسب رتبه قبولی از مومن سراسری به پذیرفته‌شدگان دوره روزانه خوابگاه واگذار می‌نماید. (۲) پذیرفته‌شدگان دوره نوبت دوم می‌توانند از خوابگاه خودگردان یا پرداخت شهریه استفاده نمایند. (۳) واگذاری خوابگاه در دانشکده‌های اسلام‌آباد غرب و جوانرود و سنقر از طریق خوابگاه خودگردان با پرداخت شهریه خواهد بود. (۴) تقاضای نقل و انتقال پذیرفته‌شدگان دانشکده‌های اسلام‌آباد غرب و جوانرود و سنقر تا پایان دوره پذیرفته و بررسی نخواهد شد. (۵) محل تحصیل پذیرفته‌شدگان مناطق محروم رشته صنایع شهر اسلام‌آباد غرب و رشته‌های مدیریت مالی و مدیریت بازرگانی شهر جوانرود خواهد بود. (۶) نشانی: کرمانشاه، طاق بستان، خیابان دانشگاه، بریدد دانشگاه رازی، صندوق پستی: ۶۷۱۴۹۶۷۳۴۶ تلفن: ۳۴۲۷۷۶۰۴ نامبر: ۰۸۲-۳۴۲۷۴۵۸۱-۷ نشانی دانشکده فنی مهندسی اسلام‌آباد غرب: اسلام‌آباد غرب، خیابان شهید مطهری، خیابان دانشجو، تلفن: ۰۸۲-۴۵۲۴۵۰۱۲ (۸) نشانی دانشکده مدیریت و حسابداری جوانرود: شهرستان جوانرود، انتهای خیابان امام شافعی. تلفن: ۰۸۳-۲۶۲۳۲۱۶۶

www.zabol.ac.ir

## \* دانشگاه زابل

(۱) به کلیه متقاضیان دوره روزانه در حد امکانات دانشگاه، خوابگاه تعلق خواهد گرفت. (۲) دانشگاه زابل هیچگونه تعهدی در قبال تامین خوابگاه دانشجو بی برای دانشجویان دوره نوبت دوم (شبانه) ندارد. (۳) به کلیه متقاضیان دوره پردیس خودگردان خوابگاه استیجاری داده می‌شود.

www.znu.ac.ir

## \* دانشگاه زنجان

(۱) دانشجویان پذیرفته شده دارای رتبه پنج درصد اول ورودی در رشته امتحانی (در کشور و بدون احتساب سهمیه‌ها) در سال اول تحصیلی ۹۵-۹۴ از خوابگاه‌های دولتی رایگان استفاده خواهند نمود. شرایط خوابگاه دانشجویی: ۱- با توجه به محدودیت این دانشگاه در واگذاری خوابگاه‌های دولتی، امکان واگذاری خوابگاه در صورت وجود ظرفیت خالی برای دانشجویان روزانه از نیمه دوم دوران تحصیل (نیمسال دوم به بعد) میسر خواهد بود و در نیمه اول دوران تحصیل دانشجویان صرفاً می‌توانند در خوابگاه‌های خودگردان خصوصی با هزینه شخصی اسکان یابند. ۲- دانشگاه زنجان هیچ تعهدی نسبت به تامین و تخصیص خوابگاه‌ها به دانشجویان نوبت دوم (شبانه) ندارد. این دسته از دانشجویان در صورت تمایل می‌توانند در کل مدت تحصیل خود از خوابگاه‌های خودگردان بخش خصوصی با هزینه شخصی استفاده نمایند. ۳- جهت کسب اطلاعات بیشتر و همچنین میزان اجاره‌بهای هر ترم خوابگاه‌های خصوصی خودگردان به نشانی: http://www.znu.ac.ir/stu\_vp/index.htm#pg=khabagh/ajarah\_fa مراجعه نمایند. (۲) دانشجویان ورودی بهمن دوره نوبت دوم رشته مهندسی برق در گرایش قدرت پذیرش خواهند شد. (۳) دانشجویان ورودی مهر دوره روزانه رشته ریاضیات و کاربردها با زمینه علوم کامپیوتر پذیرش خواهند شد. (۴) دانشجویان ورودی بهمن دوره روزانه رشته ریاضیات و کاربردها با زمینه ریاضیات صنعتی پذیرش خواهند شد.

www.kazerunfsu.ac.ir

## \* دانشگاه سلمان فارسی - کازرون

(۱) این دانشگاه فاقد خوابگاه دانشجویی می‌باشد. (۲) نشانی: کازرون، چهارراه ارشاد، ابتدای خیابان طالقانی. تلفن: ۴۲۲۱۲۳۴۱-۲ - ۴۲۲۲۶۰۵۱-۲ - ۰۷۱

www.semnan.ac.ir

## \* دانشگاه سمنان

(۱) دانشگاه سمنان با توجه به محدودیت امکانات به دانشجویان روزانه فقط در سال اول خوابگاه واگذار می‌کند و از ارائه خوابگاه به دانشجویان شبانه و پردیس خودگردان معذور است. (۲) نشانی: میدان دانشگاه، روبروی پارک سوکان، پردیس شماره یک دانشگاه. تلفن اداره کل آموزش: ۳۳۶۵۴۳۲۶ و ۳۳۶۵۴۳۲۴ و ۰۲۳-۳۳۶۵۴۳۲۵

www.sjau.ac.ir

## \* دانشگاه سیدجمال‌الدین اسدآبادی - اسدآباد

(۱) به پذیرفته‌شدگان حائز رتبه‌های برتر، تسهیلات ویژه خوابگاهی، رفاهی اعطا خواهد شد. (۲) خوابگاه دانشگاه، خودگردان بوده و هزینه هر نیمسال در سال تحصیلی ۹۵-۹۴ حدود ۴۵۰/۰۰۰ تومان می‌باشد. (۳) نشانی: همدان، اسدآباد، میدان سیدجمال‌الدین اسدآبادی، ابتدای خیابان امام خمینی (ره). تلفن: ۰۸۱-۲۳۱۳۷۴۵۰

www.usb.ac.ir

## \* دانشگاه سیستان و بلوچستان - زاهدان

(۱) این دانشگاه به دارندگان رتبه‌های تک رقمی مجرد به مدت هشت نیمسال در سایت دانشگاه خوابگاه واگذار می‌کند. (۲) فقط به ۴۰٪ از دانشجویان مجرد روزانه غیربومی در سنوات مجاز براساس رتبه داوطلب در آزمون سراسری خوابگاه واگذار خواهد شد. (۳) هیچگونه امکان تامین خوابگاه متاهلی برای دانشجویان دوره روزانه، نوبت دوم و پردیس نمی‌باشد. (۴) برای دانشجویان دوره نوبت دوم و پردیس هیچگونه امکانات رفاهی اعم از خوابگاه، سرویس ایاب و ذهاب و تغذیه وجود ندارد. (۵) دانشجویان دوره نوبت دوم و پردیس می‌توانند از امکانات خوابگاه‌های خودگردان (بخش خصوصی در سطح شهر) استفاده کنند. (۶) داوطلبان جهت کسب اطلاعات بیشتر به وبسایت دانشگاه مراجعه نمایند.

www.shahed.ac.ir

## \* دانشگاه شاهد - تهران

کلیه متقاضیان تحصیل در رشته‌های تحصیلی دانشگاه شاهد، چنانچه مجاز به انتخاب رشته شده باشند، در صورت تمایل یا در نظر داشتن شرایط و ضوابط اختصاصی دانشگاه به شرح ذیل، می‌توانند نسبت به انتخاب رشته‌های تحصیلی این دانشگاه، در اولویت‌های ۱ تا ۱۵۰ فرم انتخاب رشته خود اقدام نمایند. (۱) اعتقاد به دین مبین اسلام و التزام عملی به احکام. (۲) اعتقاد و التزام عملی به ولایت فقیه، جمهوری اسلامی ایران و قانون اساسی. (۳) عدم وابستگی تشکیلاتی، هواداری از احزاب و سازمان‌ها و گروه‌های غیرقانونی. (۴) نداشتن سابقه محکومیت کیفری مؤثر. (۵) یابندگی کامل به ضوابط و مقررات دانشگاه. (۶) اعتقاد و التزام عملی به حجاب برتر (چادر) برای خواهران از شرایط اساسی پذیرش است. بدیهی است در خصوص صلاحیت‌های عمومی متقاضیان دوره و احراز موارد فوق، بررسی لازم از سوی هسته دانشگاه صورت پذیرفته و پذیرش نهایی داوطلبان منوط به تأیید هسته گزینش دانشگاه خواهد بود. نشانی: آزاده تهران، قم، روبروی حرم مطهر امام خمینی (ره).

## شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاهها و مؤسسات آموزشی عالی

## \* دانشگاه شاهرود

www.shahroodut.ac.ir

با عنایت به محدودیت‌های موجود موارد زیر به اطلاع داوطلبان ورود به این دانشگاه رسانده می‌شود: (۱) در صورت وجود ظرفیت، دانشجویان روزانه غیربومی استان سمنان می‌توانند حداکثر دو نیمسال تحصیلی از خوابگاه استفاده نمایند و به دانشجویان نوبت دوم (شبانه) خوابگاه تعلق نمی‌گیرد. (۲) دانشگاه تعهدی در خصوص اعطای وام شهری به دانشجویان نوبت دوم (شبانه) ندارد و در صورت تخصیص اعتبار از سوی صندوق رفاه دانشجویان، اعتبار تخصیص داده شده بین دانشجویان واجد شرایط توزیع می‌گردد. (۳) با توجه به مسافت کوتاه خوابگاه خواران و دانشگاه، مسیر فوق فاقد سرویس ایاب و ذهاب می‌باشد. (۴) محل تحصیل رشته‌های کشاورزی در پردیس کشاورزی دانشگاه می‌باشد. (۵) نشانی: شاهرود، بلوار دانشگاه. کدپستی: ۳۶۱۹۹۵۱۶۱ تلفن: ۰۲۳-۳۲۳۹۲۲۰۴

## \* دانشگاه شهرکرد

www.sku.ac.ir

(۱) این دانشگاه دارای محدودیت خوابگاه می‌باشد. لذا مطابق شیوه‌نامه واگذاری خوابگاه‌ها به حداکثر ۳۰٪ از دانشجویان روزانه واجد شرایط به مدت حداکثر ۶ ترم تحصیلی خوابگاه تعلق می‌گیرد. دیگر دانشجویان متقاضی می‌توانند از خوابگاه‌های غیردولتی تحت نظارت دانشگاه استفاده نمایند. بدیهی است این دانشگاه تعهدی در قبال تأمین خوابگاه برای دانشجویان شبانه (نوبت دوم) ندارد. (۲) ضمناً محل تحصیل کلیه دانشجویان رشته‌های فرش، صنایع دستی و قف و حقوق اسلامی (اعم از شبانه و روزانه)، دانشکده هنر و علوم انسانی فارس واقع در شهرستان فارس (۲۰ کیلومتری شهرکرد) می‌باشد. (۳) دانشکده هنر و علوم انسانی فارس به کلیه دانشجویان روزانه خوابگاه ارائه می‌دهد، لیکن این دانشکده برای دانشجویان شبانه فاقد خوابگاه می‌باشد.

## \* دانشگاه شهید باهنر - کرمان

www.uk.ac.ir

(۱) برای رتبه‌های کشوری زیر دوهزار یک دستگاه لپ تاب و برای دو ترم اول خوابگاه رایگان و تغذیه رایگان داده می‌شود و از ترم سه به بعد مادامی که دانشجو از نظر معدل جزو سه نفر اول هم دوره‌های خود باشد خوابگاه و تغذیه رایگان ادامه می‌یابد. (۲) در مجتمع آموزشی عالی راور امکان واگذاری خوابگاه و تغذیه در بخش دولتی وجود ندارد. (۳) برای مرکز آموزش عالی بافت فقط دارای خوابگاه خودگردان غیردولتی برای دانشجویان دختر است. (۴) برای رشته فرش مجتمع آموزش عالی راور امکان واگذاری خوابگاه و تغذیه در بخش دولتی وجود ندارد. (۵) برای رشته‌های مجتمع آموزش عالی بافت فقط خوابگاه خودگردان غیردولتی برای دختران وجود دارد.

## \* دانشگاه شهید بهشتی - تهران

www.cc.sbu.ac.ir

به دلیل کمبود امکانات، خوابگاه فقط به دانشجویان غیربومی و روزانه با شرایط زیر ارائه خواهد شد. (۱) داوطلبان زیرگروه ریاضی، علوم انسانی و زبان سهمیه منطقه یک دارای رتبه ۲۰۰۰ و سایر سهمیه‌ها دارای رتبه زیر ۱۰۰۰. (۲) داوطلبان زیرگروه تجربی دارای رتبه زیر ۷۵۰۰ برای همه سهمیه‌ها. (۳) دانشگاه فاقد خوابگاه متاهلی می‌باشد.

## \* دانشگاه شهید چمران - اهواز

www.scu.ac.ir

(۱) برای دانشجویان روزانه محدودیت خوابگاه وجود دارد. (۲) دانشگاه هیچگونه تعهدی در برابر خوابگاه دانشجویان شبانه ندارد. (۳) نشانی: اهواز، بلوار گلستان. تلفن: ۰۶۱۳-۳۳۳۰۰۱۰-۱۹

## \* دانشگاه شهید مدنی آذربایجان - تبریز

www.azaruniv.edu

(۱) دانشگاه متناسب با امکانات خود به پذیرفته شدگان حائز شرایط، خوابگاه واگذار خواهد کرد. (۲) دانشگاه فاقد خوابگاه متاهلی است. (۳) نقل و انتقالات دانشجویی (مهمان، انتقال دائم و تغییر رشته) به هر یک از دانشگاه‌های تبریز ممنوع است. بدیهی است درخواست نقل و انتقال به سایر دانشگاه‌ها مطابق ضوابط و قوانین مربوطه بررسی خواهد شد. (۴) کلیه داوطلبان قبل از انتخاب رشته برای اطلاع از سایر ضوابط و شرایط پذیرش دانشجو در این دانشگاه، به پایگاه اینترنتی دانشگاه مراجعه نمایند. (۵) نشانی محل اصلی دانشگاه، کیلومتر ۳۵ جاده تبریز - مراغه می‌باشد. کدپستی: ۵۳۷۵۱۷۱۳۷۹ صندوق پستی: ۱۶۱-۵۳۷۱۴۶ تلفن: ۰۴۱-۳۴۳۲۷۵۰۰

## \* دانشگاه شهید مطهری - تهران

www.motahari.ac.ir

(الف) شرایط عمومی: (۱) متدین به دین مبین اسلام و مذهب جعفری و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران. (۲) علاقمند به ادامه تحصیل در علوم حوزوی و رعایت شئون طلبگی. (۳) متولدین سال ۱۳۷۴ به بعد. (۴) احراز صلاحیت‌های علمی و عمومی. (ب) اطلاعات لازم: (۱) تحصیل در این دانشگاه بصورت تمام وقت می‌باشد. (۲) برای کلیه پذیرفته‌شدگان این مرکز، ترکیبی از نظام آموزشی و مفاد درسی حوزه و دانشگاه ارائه می‌شود و پذیرفته‌شدگان طلاب علوم دینی محسوب می‌شوند. (۳) پذیرفته‌شدگان برادر پس از فراغت از تحصیل در صورت تمایل و داشتن شرایط لازم می‌توانند به لباس مقدس روحانیت ملبس شوند. (۴) این دانشگاه برای دانشجویان خواهر فاقد خوابگاه می‌باشد. (۵) قبولی قطعی در این دانشگاه پس از انجام مصاحبه و از بین معرفی شدگان چند برابر ظرفیت و احراز صلاحیت‌های علمی و عمومی می‌باشد. (۶) نشانی: تهران، میدان بهارستان. صندوق پستی: ۱۳۴۵-۴۱۷۹

## \* دانشگاه شیراز

www.shiraz.ac.ir

(۱) شهرستان داراب در ۲۷۰ کیلومتری شهر شیراز و دانشکده کشاورزی و منابع طبیعی داراب در ۷ کیلومتری شهرستان داراب قرار دارد. (۲) با توجه به محدودیت خوابگاهی، دانشگاه حداکثر برای پذیرش ۳۰۰ نفر دانشجوی دختر و ۵۰۰ نفر دانشجوی پسر در خوابگاه دولتی ظرفیت دارد که بر اساس اولویت واگذار می‌شود. (۳) به دانشجویان روزانه ساکن اطراف شیراز تا شعاع ۱۰۰ کیلومتری در صورت وجود ظرفیت، خوابگاه واگذار می‌شود. (۴) به کلیه دانشجویان رتبه‌های برتر آزمون سراسری و استعداد درخشان، خوابگاه واگذار می‌شود و این دانشجویان شامل بند ۳ نمی‌شوند. (۵) این دانشگاه فاقد خوابگاه متاهلی می‌باشد. (۶) در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر در مورد خوابگاه به سایت دانشگاه شیراز مراجعه فرمایید. (۷) نشانی: شیراز، میدان ارم، مجموعه پردیس دانشگاهی ارم. تلفن: ۰۷۱-۳۶۱۳۴۰۰

**شرایط مربوط به دوره‌های مجازی: الف) شرایط عمومی:** شرایط عمومی پذیرش در این دوره‌ها مانند شرایط عمومی دوره‌های حضوری می‌باشد. **ب) شرایط اختصاصی:** (۱) با توجه به هزینه‌های زیاد برگزاری دوره‌های مجازی، به استفاده از سیستم نوین آموزش الکترونیکی، تشکیل هر دوره منوط به حداقل ثبت‌نام معادل یک سوم ظرفیت هر دوره می‌باشد. (۲) با توجه به نوع سیستم آموزش هیچگونه امکانات رفاهی از قبیل خوابگاه، سلف سرویس، وام دانشجویی و... در اختیار دانشجویان قرار داده نخواهد شد. (۳) آموزش به روش الکترونیکی بر مبنای ارائه فایل Pdf موجود در کتابخانه دیجیتال سیستم اتوماسیون آموزشی دانشگاه شیراز (sess) و فایل‌های صوتی فلش موجود در قسمت محتوای دروس و سپس برگزاری کلاس‌های مجازی می‌باشد. (۴) امتحانات در اواسط هر نیمسال تحصیلی و در پایان آن به صورت حضوری و در حال حاضر در چند مرکز از قبیل شیراز، تهران، مشهد، اصفهان، تبریز، بابل، بندرعباس و کرمان برگزار می‌گردد که انتخاب محل امتحان بر عهده دانشجو می‌باشد. تذکر: برگزاری امتحانات غیر از شیراز و در سایر مراکز امتحانی بر عهده دانشجو می‌باشد که در ابتدای سال تحصیلی میزان آن توسط دانشکده مشخص خواهد شد. (۶) جهت اطلاعات بیشتر به سایت دانشکده: www.vus.ir مراجعه نمایید. (۷) شهریه ثابت و متغیر دوره‌های مختلف تحصیلی در پایگاه اینترنتی دانشگاه درج شده است.

## \* دانشگاه صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران

www.iribu.ir

**الف) شرایط عمومی:** خوابگاه فقط به داوطلبان شهرستانی پذیرفته شده دوره روزانه تعلق می‌گیرد. **ب) شرایط اختصاصی رشته‌های نیمه‌متمرکز دوره روزانه:** (۱) داوطلب باید مومن و متعهد به نظام جمهوری اسلامی ایران باشد. (۲) حداکثر سن ۲۵ سال تمام (با احتساب دوران خدمت نظام وظیفه) تبصره: کارکنان رسمی قطعی سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران در صورت باقی ماندن حداقل ۱۲ سال تمام سنوات خدمت، می‌توانند در آزمون شرکت نمایند. (۳) موفقیت در مصاحبه حضوری (عمومی و تخصصی). (۴) تأیید گزینش سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران. (۵) برخورداری از سلامت کامل به تأیید مرکز بهداشت سازمان صدا و سیما. تذکر: متقاضیان پس از مصاحبه حضوری، تأیید گزینش سازمان و مرکز بهداشت به ترتیب اولویت، پذیرش خواهند شد. تأکید می‌شود پس از اعلام نهایی نتایج، تحت هیچ شرایطی به اعتراضات رسیدگی نخواهد شد. (۶) حضور پذیرفته‌شدگان به صورت تمام وقت بوده و ملزم به گذراندن دوره‌ها و دروس خاص ارائه شده از سوی دانشگاه هستند. (۷) دانشجویان در طول تحصیل و برابر ضوابط، کمک هزینه تحصیلی دریافت می‌کنند. (۸) پس از فارغ‌التحصیلی دانشجو، در صورت معرفی دانشگاه و نیاز سازمان صدا و سیما، در زمان شش ماه و به شرط قبولی در گزینش و مرکز بهداشت سازمان، فرد موظف می‌شود به میزان دو برابر مدت زمان تحصیل در هر یک از مراکز که سازمان تعیین می‌نماید، مشغول به انجام خدمت شود. (۹) ادامه تحصیل دانش‌آموختگان در مقاطع بالاتر منوط به کسب موافقت و صدور مجوز از سوی دانشگاه می‌باشد. تبصره: دانش‌آموختگان رتبه اول هر رشته براساس آیین‌نامه استعداد درخشان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری می‌توانند در مقطع بالاتر ادامه تحصیل دهند. (۱۰) افرادی که در طول تحصیل به هر دلیلی از ادامه تحصیل بازمانند، ملزم به پرداخت خسارت می‌باشند. (۱۱) برابر ضوابط و مقررات دانشگاه به دانشجویان (بغیر از ساکنین استان تهران و البرز)، خوابگاه دانشجویی تعلق می‌گیرد. تذکر مهم: شرایط و ضوابط فوق‌الذکر صرفاً مربوط به دوره روزانه بوده، لذا داوطلبان دوره نوبت دوم (شبانه) ضمن موفقیت در مصاحبه حضوری، برابر شرایط و ضوابط پذیرش دانشجو مربوط به نوبت دوم رشته‌های مختلف تحصیلی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی (پرداخت شهریه، عدم ارائه امکانات رفاهی و...) مندرج در این دفترچه پذیرش خواهند شد.

## \* دانشگاه صنعت نفت

www.put.ac.ir

**الف) امتیازات ویژه دانشگاه برای پذیرفته شدگان رشته‌های متمرکز:** (۱) اهداء یک دستگاه رایانه همراه (Laptop) به داوطلبان دارای رتبه کشوری ۱ تا ۱۵۰۰ گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی و یا معدل کتبی دیپلم ریاضی فیزیک ۱۹/۷۵ به بالا و پذیرفته شدگان مرحله نهایی المپیادهای جهانی (کسانی که به المپیاد اعزام می‌شوند). (۲) اهداء یک دستگاه رایانه (Desktop) به داوطلبان رتبه کشوری ۱۵۰۱ تا ۳۰۰۰ گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی و یا معدل کتبی دیپلم ریاضی فیزیک ۱۹/۵ تا ۱۹/۷۴ (۳) وجود شرایط، زمینه‌ها و امکانات مناسب آموزشی برای تسلط یافتن به زبان انگلیسی در دوران تحصیل. (۴) برخورداری از کمک هزینه تحصیلی مطابق مصوبات هیأت مدیره وزارت نفت و هیأت امضاء دانشگاه، تغذیه در حد دانشگاه‌های دولتی، تأمین بخشی از هزینه کتابها و لوازم التحریر، تسهیلات بیمه خدمات درمانی و امکانات خوابگاه‌های مجردی (برای مدت چهار سال و در حدود امکانات دانشگاه). (۵) برخورداری فارغ‌التحصیلان ممتاز دانشگاه از تسهیلات وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، جهت ادامه تحصیل در مقطع تحصیلی بالاتر مطابق ضوابط مربوطه. (۶) اولویت استخدام در شرکت‌های تابعه وزارت نفت، پس از پایان موفقیت آمیز تحصیلات، مطابق با مقررات و آیین‌نامه‌های مصوب وزارت نفت. (۷) کارآموزی دانشجویان در واحدهای مختلف وزارت نفت (در زمینه‌های مرتبط با رشته تحصیلی دانشجو) در طول مدت تحصیل. **ب) شرایط اختصاصی ورود به رشته نیمه متمرکز مهندسی کشتی، گرایش موتور:** (۱) داشتن سلامت روح و روان به تشخیص پزشک معتمد سازمان بنادر و دریانوردی (با تأکید بر نداشتن کورنگی) و اخذ کارت سلامت دریانوردی قبل از ثبت‌نام در دانشگاه. (۲) قبولی در مصاحبه حضوری. (۳) دارا بودن حداقل قد ۱۶۸ سانتیمتر. (۴) نشانی: آبادان، بریم، فلکه پتروشیمی. کدپستی: ۶۳۱۴۶-۶۱۱۱۸

## \* دانشگاه صنعتی اراک

www.arakut.ac.ir

(۱) این دانشگاه فاقد امکانات خوابگاهی می‌باشد. (۲) نشانی: اراک، خیابان دانشگاه. کدپستی: ۴۱۱۶۷-۳۸۱۸۱ تلفن: ۳-۳۳۶۷۰۰۲۱-۳ نامبر: ۰۸۶-۳۳۶۷۰۰۲۰

## شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی

www.uut.ac.ir

## \* دانشگاه صنعتی ارومیه

(۱) این دانشگاه هیچ گونه تعهدی در قبال خوابگاه نداشتن و در صورت نیاز دانشجویان به خوابگاههای خودگردان خصوص داخل شهر معرفی می شود. (۲) نشانی: ارومیه، اول جاده بند. کدپستی: ۵۷۱۶۶، ۱۷۱۶۵ صندوق پستی: ۴۱۹، ۵۷۱۵۵ تلفن: ۰۸۱-۳۳۷۸۱۸۰-۳۳۷۸۱۸۰ نمابر: ۰۴۴-۳۱۹۸۰۲۵۱

www.iut.ac.ir

## \* دانشگاه صنعتی اصفهان

ظرفیت خوابگاهی این دانشگاه برای برادران ۳۵٪ و خواهران ۱۵٪ پذیرش سال تحصیلی ۹۵-۱۳۹۴ فقط برای دوره روزانه و بر اساس رتبه می باشد.

www.aut.ac.ir

## \* دانشگاه صنعتی امیرکبیر - تهران

نشانی: تهران، خیابان حافظ شمالی، نرسیده به خیابان انقلاب، شماره ۴۲۴ صندوق پستی: ۱۵۸۷۵-۴۴۱۳ تلفن: ۲۱-۶۴۵۴۰

www.birjandut.ac.ir

## \* دانشگاه صنعتی بیرجند

(۱) امکان استفاده از خوابگاههای دولتی دانشگاه برای تعداد محدودی از دانشجویان روزانه غیربومی (پسر) فراهم می باشد. (۲) امکان استفاده از خوابگاههای غیردولتی (خودگردان) برای کلیه دانشجویان روزانه دختر و دانشجویان نوبت دوم (دختر و پسر) فراهم می باشد. (۳) دانشگاه هیچ گونه تعهدی نسبت به واگذاری خوابگاه دولتی و سایر امکانات رفاهی (سرویس ایاب و ذهاب، سلف سرویس و...) جهت دانشجویان نوبت دوم ندارد. (۴) امکان تامین خوابگاه متاهلی برای کلیه دانشجویان وجود ندارد. (۵) نشانی: بیرجند، بلوار صنعت و معدن. تلفن: ۳۲۲۹۱۰۰۰-۳۲۲۵۲۰۰۱ نمابر: ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۰۲۵

www.jsu.ac.ir

## \* دانشگاه صنعتی جندی شاپور - دزفول

نشانی: دزفول، روبروی پایگاه چهارم شکاری دزفول. صندوق پستی: ۳۳۴، ۶۴۶۱۵ تلفن: ۴۲۴۲۰۹۹۳ نمابر: ۰۶۱-۴۲۴۲۰۹۹۳

www.bkatu.ac.ir

## \* دانشگاه صنعتی خاتم الانبیاء - بهبهان

(۱) این دانشگاه فاقد خوابگاه متاهلی می باشد. (۲) این دانشگاه به دلیل کمبود امکانات خوابگاهی امکان اسکان تمامی دانشجویان دوره روزانه را ندارد و واگذاری فضای محدود موجود به دانشجویان روزانه صرفاً بر اساس اولویت بندی ارائه شده توسط صندوق رفاه می باشد. (۳) این دانشگاه هیچ تعهدی در قبال تامین خوابگاه دانشجویی برای دانشجویان نوبت دوم (شبهانه) پسر و دختر ندارد. (۴) به دانشجویان بومی (روزانه و شبانه) تا شعاع ۵۰ کیلومتری از مرکز شهرستان بهبهان خوابگاه واگذار نمی گردد. (۵) نشانی: استان خوزستان، شهرستان بهبهان، ابتدای جاده دیلم.

www.kntu.ac.ir

## \* دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی - تهران

نظر به کمبود و مشکلات شدید خوابگاهی، این دانشگاه در خصوص تامین خوابگاه برای دانشجویان هیچگونه تعهدی نداشته و برای متقاضیان تا حد امکان از خوابگاههای خودگردان استفاده خواهد شد.

www.stu.ac.ir

## \* دانشگاه صنعتی سهند - تبریز

(۱) این دانشگاه امکان واگذاری خوابگاه، تنها به تعداد محدودی از پذیرفته شدگان جدید روزانه با الویت حائزین رتبههای برتر هر رشته را دارد و فاقد خوابگاه برای رشتههای دوره شبانه می باشد. (۲) این دانشگاه فاقد امکانات خوابگاهی در آموزشگاه فنی و زرفان بوده، لذا امکان ارائه خوابگاه برای دورههای روزانه و شبانه آموزشگاه فنی و زرفان وجود ندارد. (۳) شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دورههای مجازی: الف) محل تحصیل پذیرفته شدگان این دورهها، دانشکده آموزشهای الکترونیکی بوده و برگزارکننده بصورت الکترونیکی خواهد بود. ب) آشنایی کامل با کاربری رایانه و اینترنت و امکان دسترسی به اینترنت پرسرعت. ج) توانایی پرداخت شهریه (شهریه هر نیمسال تحصیلی مطابق مصوبه هیات امنا خواهد بود که در ابتدای هر نیمسال از دانشجو اخذ خواهد شد). د) آموزش الکترونیکی بصورت اینترنتی در محیط چندرسانه ای سامانه مدیریت آموزشی L.M.S ارائه می گردد. ه) وجوه پرداختی پس از ثبت نام به هیچ وجه قابل استرداد نخواهد بود. و) امکانات رفاهی شامل خوابگاه، وام تحصیلی و... به دانشجویان دوره الکترونیکی تعلق نمی گیرد. ز) برگزاری دوره و تشکیل کلاسها منوط به حد نصاب رسیدن دانشجویان ثبت نام کننده خواهد بود. ح) داوطلبان جهت کسب اطلاعات بیشتر و آگاهی از قوانین و مقررات آموزشی می توانند به سایت اینترنتی دانشکده به نشانی: [www.vu-sahand.ir](http://www.vu-sahand.ir) مراجعه و یا با شماره تلفن: ۰۴۱-۳۴۲۴۹۶۱۱ تماس حاصل نمایند.

www.sirjantech.ac.ir

## \* دانشگاه صنعتی سیرجان

(۱) در این دانشگاه امکان ارائه خوابگاه به دانشجویان وجود ندارد. (۲) در رشته علوم مهندسی، نوع گرایش با توجه به امکانات موجود دانشگاه و وضعیت تحصیلی دانشجو در سال اول، پس از اتمام سال اول توسط بخش مربوطه در دانشگاه تعیین می شود.

www.sharif.ac.ir

## \* دانشگاه صنعتی شریف - تهران

(۱) در رشتههای پردیس خودگردان این دانشگاه پذیرش به صورت شرایط خاص و دارای مصاحبه می باشد (اسامی چند برابر ظرفیت متقاضیان این دانشگاه پس از اتمام مرحله انتخاب رشته، استخراج و برای انجام مصاحبه و گزینش از طریق سایت اینترنتی سازمان سنجش اعلام خواهد شد). (۲) داوطلبان برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاه به پایگاه اینترنتی دانشگاه مراجعه نمایند.

www.kut.ac.ir

## \* دانشگاه صنعتی کرمانشاه

(۱) این دانشگاه فاقد هر گونه امکانات خوابگاهی می باشد و خوابگاههای خودگردان توسط بخش خصوصی تامین می گردد. (۲) ضمناً ساختمانهای دانشگاه به صورت پراکنده در دو موقعیت متفاوت قرار دارند.

www.mut.ac.ir

## \* دانشگاه صنعتی مالک اشتر

(۱) متعهد و متدین بودن به دین مبین اسلام، تابعیت جمهوری اسلامی ایران و التزام عملی به نظام و قوانین جمهوری اسلامی ایران و اعتقاد به ولایت فقیه. (۲) داشتن سلامت جسمانی متناسب با دوره تحصیلی و نداشتن سوءپیشینه کیفری. (۳) احراز صلاحیتهای لازم برابر ضوابط هسته گزینش وزارت دفاع. (۴) عدم سابقه عضویت و وابستگی به گروههای سیاسی غیرقانونی و یا الحادی. (۵) با توجه به ممنوعیتهای قانونی، دانشجویان این دانشگاه تحت هیچ عنوان نمی توانند در فعالیتهای سیاسی و حزبی شرکت نمایند. (۶) در هر مرحله ای که شرایط داوطلب معیار با شرایط پذیرش دانشگاه تشخیص داده شود، از ادامه مراحل گزینش و یا تحصیل داوطلب در این دانشگاه جلوگیری بعمل می آید. (۷) برابر ضوابط و مقررات آموزشی وزارت علوم و با توجه به نیازهای صنایع دفاعی کشور، تا ۳۰٪ از دروس تخصصی رشتههای تحصیلی این دانشگاه اصلاح و تغییر می یابد. (۸) برنامه آموزشی دانشگاه مطابق برنامه آموزشی مصوب شورای عالی برنامه ریزی وزارت علوم خواهد بود و به دانش اموزان، مدرک مورد تایید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری اعطا می شود. (۹) دانشجویان باید در طول مدت تحصیل تمامی ضوابط این دانشگاه را رعایت نمایند. (۱۰) دانشجویان در طول تحصیل مجاز به انتقال و تغییر رشته نیستند (مگر در شرایط خاص به تشخیص دانشگاه). (۱۱) پذیرش در برخی از رشتههای دورههای روزانه، از میان شاغلین نیروهای مسلح صورت می پذیرد و پذیرفته شدگان لازم است موافقتنامه سازمان محل خدمت خود را، مبنی بر تقبل هزینه تحصیلی داوطلب، اخذ و در هنگام ثبت نام به دانشگاه ارائه نمایند.

www.hut.ac.ir

## \* دانشگاه صنعتی همدان

این دانشگاه هیچگونه تعهدی در قبال تامین خوابگاه برای دانشجویان روزانه و نوبت دوم ندارد. تلفن: ۳۸۴۱۱۰۰۰

www.shhut.ac.ir

## \* دانشگاه صنعتی هویزه - سوسنگرد (ویژه برادران)

(۱) کلاسهای درس دانشگاه صنعتی شهدای هویزه در دانشکده فنی و مهندسی این دانشگاه واقع در سوسنگرد، کوی فرهنگیان، کدپستی: ۶۴۴۱۸۷۸۹۸۶ برگزار می شود. (۲) با توجه به اینکه خوابگاههای دانشگاه صنعتی شهدای هویزه در حال احداث می باشند، این دانشگاه هیچگونه تعهدی در قبال تامین خوابگاه برای دانشجویان روزانه و شبانه ندارد. (۳) داوطلبان برای کسب اطلاع بیشتر به پایگاه اینترنتی دانشگاه مراجعه فرمایند.

www.atu.ac.ir

## \* دانشگاه علامه طباطبائی - تهران

الف) شرایط عمومی: (۱) در رشته مددکاری اجتماعی برخورداری داوطلب از سلامت در بینایی و شنوایی از ضروریات لازم در پذیرش دانشجو در دورههای روزانه و نوبت دوم خواهد بود. (۲) برای اطلاع از شهریه نوبت دوم (شبهانه) و کسب اطلاعات بیشتر از سایر شرایط و ضوابط دانشگاه، به وب سایت دانشگاه مراجعه نمایند. ب) شرایط و ضوابط واگذاری خوابگاه به دانشجویان ورودی مقطع کارشناسی: (۱) دانشجویان دوره روزانه با رتبههای زیر هزار. (۲) دانشجویان دوره روزانه دارندگان مقامهای کشوری در یکی از مسابقات علمی، فرهنگی، هنری و ورزشی. (۳) سایر دانشجویان دوره روزانه (با اولویت دانشجویان دختر) در صورت وجود ظرفیت می توانند بر اساس رتبه قبولی از مزمون سراسری، از خوابگاههای دانشگاه استفاده نمایند و در صورت وجود ظرفیت، در صورت امکان، می توانند در خوابگاههای خودگردان زیر نظر دانشگاه، اسکان یابند. (۴) دانشگاه فاقد خوابگاه برای دانشجویان دوره شبانه (نوبت دوم) بوده و در صورت داشتن ظرفیت مزاد در خوابگاههای خودگردان، بخشی از این ظرفیت به دانشجویان شبانه اختصاص خواهد یافت. (۵) دانشگاه علامه طباطبائی فاقد خوابگاه متاهلی است. ج) شرایط و ضوابط موسسه آموزش عالی بیمه اکو: (۱) آموزش در موسسه آموزش عالی بیمه اکو به زبان انگلیسی می باشد. (۲) پذیرش در رشته مدیریت بیمه اکو موسسه آموزش عالی بیمه اکو با شرایط خاص و با از مزمون و مصاحبه (اسامی چند برابر ظرفیت متقاضیان پس از اتمام مرحله انتخاب رشته، استخراج و برای انجام سایر مراحل گزینش و همچنین زمان و مکان مصاحبه، از طریق سایت سازمان سنجش متعاقباً اعلام خواهد شد)، به صورت نیمه متمرکز خواهد بود. د) نشانی: تهران، سازمان مرکزی، بلوار دهکده المپیک، تقاطع بزرگراه شهید همت. کدپستی: ۱۴۸۹۶۸۴۵۱۱ تلفن: ۰۲۱-۴۴۷۳۷۵۱۰-۱۹

www.iust.ac.ir

## \* دانشگاه علم و صنعت ایران - تهران

(۱) ارائه خوابگاه به دانشجویان پسر ساکن استانهای غیر از البرز و تهران تنها به مدت ۸ نیمسال تحصیلی مقدر است. (۲) نظر به اینکه استفاده از خدمات رفاهی از جمله خوابگاههای دانشجویی رایگان نمی باشد، متقاضیان بایستی اجازه خوابگاه هر ترم را قبل از شروع ترم به صندوق رفاه دانشجویان پرداخت نمایند.

www.mazust.ac.ir

## \* دانشگاه علم و فناوری مازندران - بهبهان

(۱) دانشگاه فاقد هر گونه امکانات خوابگاهی است. (۲) شهریه مقطع کارشناسی دوره نوبت دوم (شبهانه) دانشگاه مطابق مصوبه دومین نشست عادی دوره چهارم هیات امنای دانشگاههای مازندران مورخ ۹۳/۱۰/۲۷ تصویب و در پایگاه اینترنتی دانشگاه درج شده است.

## شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی

www.doe.ac.ir

## \* دانشگاه علوم انتظامی امین (نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران)

دانشگاه علوم انتظامی امین، به روش نیمه‌متمرکز منحصر از بین داوطلبان مرد شرکت کننده از مومن سراسری در گروه‌های آزمایشی علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی، علوم انسانی که واجد شرایط و ضوابط اختصاصی ذکر شده زیر باشند، به نسبت متقاضیان هر یک از گروه‌های آزمایشی مذکور دانشجوی افسری می‌پذیرد.

**الف) شرایط عمومی:** (۱) اعتقاد و التزام عملی به دین مبین اسلام. (۲) اعتقاد و التزام عملی به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و اعتقاد به ولایت مطلقه فقیه و آمادگی فداکاری در راه تحقق اهداف آنها. (۳) تابعیت جمهوری اسلامی ایران. (۴) عدم سابقه عضویت یا وابستگی به احزاب و گروه‌های سیاسی در زمان تقاضای استخدام. (۵) عدم سابقه عضویت یا وابستگی به احزاب و گروه‌های سیاسی معارض با نظام جمهوری اسلامی ایران. (۶) عدم اعتیاد به مواد مخدر. (۷) داشتن سلامت و توانایی جسمی و روانی متناسب با خدمت مورد نظر به تأیید بهداری کل ناجا. (۸) داشتن شرایط تحصیلی و یا تخصصی لازم برای خدمت مورد نظر. (۹) پذیرش دانشجو در رشته کاردانی علوم انتظامی (رشته‌های مرزبانی و عملیات ویژه) این دانشگاه، منحصر از میان برادران انجام خواهد شد.

**ب) شرایط اختصاصی:** (۱) دارا بودن حداقل ۱۷۰ سانتیمتر قد. (۲) حداقل سن ۱۸ سال و حداکثر ۲۳ سال. در صورت انجام خدمت وظیفه عمومی ۲۵ سال. (مبنای احتساب سن، روز ثبت‌نام در آزمون سراسری خواهد بود). تبصره: خانواده معظم شهدا و ایثارگران برابر قانون از تسهیلات سنی پیش‌بینی شده بهره‌مند خواهند شد. (۳) ارائه مدرک نظام وظیفه (دفترچه آماده به خدمت بدون مهر غیبت، گواهی اشتغال به خدمت سربازی، کارت پایان خدمت، گواهی تحصیلی و یا معافیت‌های غیر پزشکی). (۴) عدم تعهد خدمت به سازمان‌های دولتی و غیردولتی به هر نحوی (رسمی، پیمانی، آزمایشی). (۵) فارغ‌التحصیلان مقاطع کاردانی و بالاتر مجاز به ثبت‌نام نمی‌باشند. (۶) موفقیت در مراحل گزینش و استخدام برابر مقررات نیروی انتظامی. (۷) پذیرفته‌شدگان صرفاً برای آموزش و خدمت در رشته‌های مرزبانی و عملیات ویژه پذیرش خواهند شد. همچنین در صورت کثرت متقاضی، اولویت پذیرش داوطلبان رشته مرزبانی با ساکنین استان‌های مرزی می‌باشد. (۸) در صورت کثرت متقاضی، دبیرخانه هیأت مرکزی گزینش ناجا، مجاز خواهد بود از میان داوطلبان بالاترین معدل و مناسب‌ترین افراد با مأموریت‌های ناجا، نفرات واجد شرایط را انتخاب و گزینش نماید.

**ج) شرایط اختصاصی شاغلین ناجا:** (۱) کارکنان پایور و پیمانی درجه دار که با مدرک تحصیلی پایان دوره متوسطه نظام قدیم و یا پیش‌دانشگاهی نظام جدید به استخدام ناجا درآمده‌اند، در طول درجات گروه‌بندی یکمی و استوار دومی می‌توانند کد مربوط به مقطع کارشناسی شاغلین را انتخاب نمایند. (۲) عدم اشتغال به تحصیل همزمان در دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی. (۳) عضویت به صورت کادر پایور یا پیمانی ناجا. شروع به تحصیل کارکنان پیمانی منوط به قبولی در مراحل تغییر وضعیت به صورت پایور وفق مقررات گزینش و استخدام ناجا می‌باشد. (۴) نداشتن سابقه محکومیت کیفری و همچنین تنبیهات انضباطی برای شاغلین ناجا. (۵) موافقت‌نامه کتبی از نیروی انسانی استان یا یگان مربوطه جهت ادامه تحصیل. (۶) کارکنان پیمانی در صورتی می‌توانند کدرشته مربوط به شاغلین را انتخاب نمایند که حداقل دو سال از خدمت پیمانی آنها سپری شده باشد. (۷) پذیرش دانشجو در کلیه کدرشته محل‌های ویژه شاغلین ناجا صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی (بدون آزمون) انجام خواهد شد.

**د) امتیازات:** (۱) دانشجویان از بدو ورود به استخدام رسمی نیروی انتظامی درخواهند آمد. (۲) دانشجویان ضمن دریافت کمک هزینه تحصیلی از امکانات رفاهی، خوابگاه و بیمه خدمات درمانی بهره‌مند خواهند شد. (۳) فارغ‌التحصیلان در طول خدمت برابر مقررات بنیاد تعاون از وام خرید مسکن و سایر امتیازات متعلقه برخوردار خواهند شد. (۴) فارغ‌التحصیلان مقطع کاردانی ضمن دریافت مدرک تحصیلی مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به ترتیب به درجه ستوان سومی نائل آمده و ترفیعات بعدی آنان برابر قوانین و مقررات ناجا خواهد بود. (۵) ادامه تحصیل کارکنان برای مقاطع بالاتر در صورت نیاز ناجا وفق مقررات در رشته‌های تحصیلی مصوب بلامانع خواهد بود. (۶) تذاکرات: (۱) داوطلبان علاقمند به انتخاب رشته‌های تحصیلی این دانشگاه برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی دانشگاه به نشانی فوق مراجعه نمایند. (۲) تحصیل در دانشگاه علوم انتظامی شبانه روزی است. (۳) نشانی: تهران، منطقه ۲۲ شهرداری ۱۴، بزرگراه شهید همت (غرب)، ابتدای بزرگراه شهید خرازی، بعد از تقاطع غیر همسطح شهید خرازی و آزادگان، دانشگاه علوم انتظامی امین. کد پستی: ۱۹۹۹۱-۱۴۹۸۶

www.uswr.ac.ir

## \* دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی - تهران

(۱) این دانشکده فاقد امکانات خوابگاهی می‌باشد. (۲) متقاضیان باید از سلامت کامل جسمی برخوردار باشند. (۳) پذیرش رشته مددکاری اجتماعی بصورت نیمه‌متمرکز می‌باشد.

www.ujsas.ac.ir

## \* دانشگاه علوم قضایی و خدمات اداری (دادگستری) - تهران

پذیرش در این دانشگاه دارای شرایط خاص بوده و در هر دو رشته از داوطلبان مصاحبه به عمل خواهد آمد. **الف) شرایط استفاده از بورس تحصیلی دانشگاه علوم قضایی:** (۱) داشتن کلیه شرایط عمومی آزمون سراسری. (۲) تدین به دین مبین اسلام و التزام عملی به احکام آن. (۳) التزام به ولایت فقیه و مبنای نظام جمهوری اسلامی ایران. (۴) پذیرش در گزینش عمومی. (۵) برخورداری از سلامت کامل جسمی و روانی و نداشتن سوءپیشینه کیفری. (۶) عدم اشتغال به کار و تعهد به تحصیل تمام وقت. (۷) سپردن تعهد خدمت به قوه قضاییه به میزان ۲ برابر مدت تحصیل. (۸) داشتن حداکثر ۲۴ سال سن تا تاریخ ۱۳۹۴/۶/۳۱ (مدت خدمت وظیفه داوطلبانی که دوره سربازی را گذرانده‌اند به حداکثر سن آنان افزوده می‌شود). (۹) داشتن حداقل معدل کتبی دیپلم ۱۴ و معدل کل پیش دانشگاهی ۱۴ برای مقطع کارشناسی علوم قضایی. (۱۰) داشتن حداقل معدل کتبی دیپلم ۱۷ و معدل کل پیش‌دانشگاهی ۱۷ برای مقطع کارشناسی ارشد. **ب) امتیازات بورس تحصیلی دانشگاه علوم قضایی:** (۱) دریافت ابلاغ کارآموز قضایی ضمن تحصیل از ابتدای دوره تحصیلی و اشتغال به قوه قضاییه پس از فراغت از تحصیل در صورت داشتن صلاحیت‌های عمومی و علمی. (۲) دریافت مقرری ماهیانه (حقوق پایه دو قضایی از ابتدای دوره تحصیلی. (۳) احتساب سنوات تحصیل در دانشگاه به عنوان سوابق خدمت. (۴) گذراندن خدمت سربازی در قالب اشتغال در قوه قضاییه (بر اساس قانون گذراندن مدت خدمت وظیفه فارغ‌التحصیلان دانشکده علوم قضایی در محاکم قضایی کشور مصوب ۱۳۷۳ و آیین‌نامه اجرایی آن مصوب ۱۳۷۵). (۵) برخورداری از خوابگاه، بیمه درمانی و خدمات رفاهی در طول دوره تحصیلی در حدود امکانات دانشگاه (ج) **توضیحات ضروری در مورد رشته کارشناسی ارشد پیوسته علوم قضایی:** (۱) دانشجویان این رشته پس از طی یک دوره مشترک (در حد کارشناسی) در صورت احراز شرایط مقرر و به تشخیص دانشگاه در یکی از گرایش‌های شش‌گانه کارشناسی ارشد (حقوق خصوصی، حقوق عمومی، حقوق جزا و جرم‌شناسی، حقوق ثبت، حقوق تجارت، حقوق ثبت، حقوق خانواده) ادامه تحصیل خواهند داد. (۲) صرفاً دانشجویانی می‌توانند پس از طی دوره مشترک، در یکی از گرایش‌های شش‌گانه ادامه تحصیل دهند، که صلاحیت عمومی و علمی آنان برای ورود به خدمت قضایی محرز باشد، در غیر این صورت امکان ادامه تحصیل نداشته و تنها مدرک کارشناسی علوم قضایی برای آنان صادر خواهد شد. (۳) در صورت انصراف، اخراج، انتقال و نیز در صورت عدم احراز صلاحیت عمومی دانشجو قبل از ورود به یکی از گرایش‌های شش‌گانه، دانشجو موظف است هزینه‌های تحصیل و مقرری دریافتی ماهیانه را بازپرداخت نماید. (۴) تذاکر: داوطلبان جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اینترنتی دانشگاه مراجعه نمایند.

www.ramin.ac.ir

## \* دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی رامین - اهواز

(۱) این دانشگاه در ۳۵ کیلومتری جاده اهواز - شوشتر واقع شده است. (۲) این دانشگاه هیچگونه تعهدی در قبال واگذاری خوابگاه به دانشجویان ندارد.

www.sanran.ac.ir

## \* دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی ساری

(۱) این دانشگاه با توجه به کمبود امکانات رفاهی و خوابگاهی تعهدی در این خصوص به عهده نخواهد داشت. (۲) نشانی: ساری، کیلومتر ۹ جاده دریا. صندوق پستی: ۵۷۸  
تلفن: ۰۶-۳۸۲۵۷۴۶ نامبر: ۰۱۵-۳۸۲۵۷۷۷

www.gau.ac.ir

## \* دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان

(۱) این دانشگاه برای کلیه دانشجویان غیربومی کلیه مقاطع دارای خوابگاه است و همچنین امکانات رفاهی برای کلیه دانشجویان فراهم می‌باشد. (۲) داوطلبان جهت کسب اطلاعات بیشتر در مورد دانشگاه، به پایگاه اینترنتی دانشگاه مراجعه نمایند.

www.kmsu.ac.ir

## \* دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر

(۱) با توجه به کمبود فضای خوابگاهی برای سال تحصیلی ۹۵-۹۴، واگذاری خوابگاه به هیچ‌یک از دانشجویان جدیدالورود اعم از روزانه و نوبت دوم (شبانه) مقدور نمی‌باشد. (۲) نشانی: خرمشهر، بلوار علی‌بن ابیطالب (ع). کدپستی: ۶۴۱۹۹-۴۳۱۷۵ صندوق پستی: ۶۶۹ تلفن: ۴۲۳۳۳۲۱ نامبر: ۰۶۳۲-۴۳۳۰۵۵۱

www.quranu.ac.ir

## \* دانشگاه علوم و معارف قرآن کریم - وابسته به سازمان اوقاف و امور خیریه

نشانی دفتر مرکزی: تهران، خیابان حافظ، خیابان نوفل لوشاتو، پلاک ۶۳، طبقه دوم. کدپستی: ۱۶۸۱۴-۱۱۳۳۸ تلفن: ۰۲۱-۶۶۷۲۹۸۶۶-۸

www.um.ac.ir

## \* دانشگاه فردوسی مشهد

(۱) به دانشجویان دوره روزانه و دانشجویان دختر نوبت دوم طبق ضوابط صندوق رفاه دانشجویان، خوابگاه دانشجویی تعلق می‌گیرد. (۲) به تعدادی از دانشجویان متاهل به شرط احراز شرایط، خوابگاه متاهلین تعلق می‌گیرد. (۳) وام پرداخت شهری به دانشجویان نوبت دوم (شبانه) متناسب با اعتباری که توسط صندوق رفاه دانشجویان به دانشگاه تخصیص می‌یابد، پرداخت می‌شود. (۴) بنیاد دانشگاهی فردوسی به متقاضیان ورود به رشته‌های مهندسی دانشکده مهندسی دانشگاه فردوسی مشهد که در مناطق آموزشی سدگانه (۲ و ۳) به ترتیب رتبه‌های ۱۵۰ و ۱۲۵ و ۱۰۰ و پایین‌تر را کسب کرده باشند بورس تحصیلی اعطا می‌کند. مبلغ بورس برای سال تحصیلی ۹۴-۹۵ ماهانه دو میلیون ریال است که به مدت ۹ ماه طبق آیین‌نامه مندرج در وبگاه بنیاد دانشگاهی فردوسی پرداخت می‌گردد. مبلغ این بورس برای تمام مدت تحصیل دانشجو در نظر گرفته شده است و برای هر سال اعلام خواهد شد. (۵) هزینه شهریه و واحدهای درسی نوبت دوم در کلیه گروه‌های آموزشی بر اساس ضوابط مصوب هیأت امنای دانشگاه فردوسی محاسبه می‌گردد.

www.fgusemnan.ac.ir

## \* دانشگاه فرزنانگان - سمنان (ویژه خواهران)

به دانشجویان ورودی ۹۴ دوره روزانه حداکثر ۲ سال (۴ نیمسال تحصیلی) خوابگاه اختصاص داده می‌شود. ولی به دانشجویان دوره نوبت دوم (شبانه) به هیچ صورت خوابگاه تعلق نمی‌گیرد و مسؤلیت اسکان کاملاً به عهده دانشجو خواهد بود.

www.suntu.ac.ir

## \* دانشگاه فناوری‌های نوین - سبزوار (ویژه خواهران)

(۱) این دانشگاه با توجه به محدودیت‌های خوابگاهی، صرفاً برحسب اولویت خوابگاه خودگردان (با پرداخت هزینه) در اختیار دانشجویان متقاضی قرار می‌دهد. (۲) نشانی: خراسان رضوی، سبزوار، میدان صاحب‌الزمان (عج)، خیابان ۲۴ متری انقلاب، پلاک ۲۱۹ کدپستی: ۹۶۱۳۸-۸۵۷۷۷ تلفن: ۰۵۱-۴۴۲۲۸۵۹۳ نامبر: ۰۵۱-۴۴۲۲۸۵۹۳

www.cfu.ac.ir

## \* دانشگاه فرهنگیان

اسامی چند برابر ظرفیت متقاضیان این دانشگاه پس از اتمام مرحله انتخاب رشته استخراج و برای انجام مصاحبه و سایر مراحل گزینش از طریق سایت اینترنتی سازمان سنجش اعلام خواهد شد. در کلیه پردیس‌های مربوط به دانشگاه فرهنگیان، آغاز سال تحصیلی دوره‌های کارشناسی پیوسته به جز رشته‌های نیمه‌متمرکز، از مهرماه سال ۱۳۹۴ خواهد بود. لیکن در صورت عدم تکمیل فرآیند جذب و پذیرش دانشجو، شروع سال تحصیلی به بهمن ماه ۱۳۹۴ موکول خواهد شد.



## شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی

www.fasaihe.ac.ir

## \* دانشگاه فسا

(۱) در این دانشگاه خوابگاههای دانشجویی به صورت خودگردان و به تعداد محدود ارائه می‌شوند. (۲) نشانی: فسا، بلوار معلم.

www.qom.ac.ir

## \* دانشگاه قم

(۱) این دانشگاه هیچگونه تعهدی نسبت به واگذاری خوابگاه در دو نیمسال اول تحصیلی ندارد و در نیمسالهای بعدی نیز در صورت وجود ظرفیت براساس اولویت امتیازبندی (معدل نیمسال، خانواده ایثارگران، کمیته امداد امام خمینی(ره)، بعد مسافت) خوابگاه واگذار می‌نماید. (۲) به دارندگان رتبههای یک و دو رقیمی آزمون سراسری ۹۴ خوابگاه به صورت رایگان ارائه می‌گردد. (۳) این دانشگاه برای دانشجویان نوبت دوم (شبانه) در تمام مدت تحصیل فاقد امکانات خوابگاه می‌باشد. (۴) تغذیه دانشجویان فقط در روزهای غیر تعطیل از شب تا چهارشنبه برابر با ضوابط و مقررات ارائه می‌شود. (۵) داشتن حجاب کامل اسلامی (پوشش چادر) در تمام محیط دانشگاه و اماکن وابسته برای دانشجویان دختر الزامی است. (۶) محیط آموزشی، اداری و فرهنگی خواهران و برادران کاملاً مجزا می‌باشد. (۷) نشانی: قم، بلوار امین، بلوار غدیر، بعد از شهرک قدس. کدپستی: ۳۷۱۱۶۱۴۶۶۱

www.kashanu.ac.ir

## \* دانشگاه کاشان

(۱) فقط کلیه پذیرفته شدگان دوره روزانه می‌توانند از خوابگاه دانشجویی در سایت مرکزی با نرخ مصوب هیأت رئیسه دانشگاه استفاده نمایند. به پذیرفته شدگان سایر دوره‌ها در صورت وجود ظرفیت خالی، خوابگاه دانشجویی تعلق می‌گیرد. (۲) غذای دانشجویی برای پذیرفته شدگان دوره روزانه صرفاً در روزهای غیرتعطیل (از شب تا چهارشنبه) با یارانه دولتی ارائه می‌گردد و برای پذیرفته شدگان سایر دوره‌ها، نرخ غذا ۲/۵ (دو و نیم) برابر نرخ غذای دانشجویان دوره روزانه می‌باشد. (۳) محل تحصیل و خوابگاه پذیرفته شدگان پردیس خواهران، خارج از سایت مرکزی و در انتهای خیابان طالقانی کاشان می‌باشد. (۴) محل تحصیل و خوابگاه پذیرفته شدگان پژوهشکده اسانس‌های طبیعی، خارج از سایت مرکزی و در قمر کاشان می‌باشد. (۵) نشانی: کاشان، بلوار قطب راوندی. کدپستی: ۸۷۳۱۷-۵۱۱۶۷

www.uok.ac.ir

## \* دانشگاه کردستان - سنندج

(۱) در این دانشگاه فقط به ۵۰٪ از پذیرفته شدگان برتر (براساس رتبه آزمون) دوره روزانه، در صورت دارا بودن سایر شرایط و کسب امتیازات لازم، خوابگاه تعلق می‌گیرد و دانشگاه در قبال سایر دانشجویان جهت اعطای خوابگاه تعهدی ندارد. (۲) به دانشجویان دوره نوبت دوم (شبانه) امکانات رفاهی نظیر خوابگاه تعلق نمی‌گیرد. (۳) رشته فقه و حقوق شافعی ویژه اهل سنت می‌باشد. (۴) نشانی: سنندج، بلوار پاسداران. صندوق پستی: ۴۱۶ کدپستی: ۶۶۱۷۷-۱۵۱۷۵ تلفن: ۳۳۶۶۰۰۶۷ نمایر: ۰۸۷-۳۳۶۲۴۰۰۴ (۵) نشانی رشته محل‌های بیجار: بیجار، بلوار غدیر، میدان هفت شهید، دانشکده فنی مهندسی و علوم پایه بیجار. تلفن: ۰۸۷-۳۸۲۲۰۰۵۱

www.kub.ac.ir

## \* دانشگاه کوثر - بجنورد (ویژه خواهران)

(۱) پذیرش دانشجویان در این دانشگاه فقط از میان داوطلبان زن می‌باشد. (۲) این دانشگاه فاقد خوابگاه دولتی می‌باشد. (۳) نشانی: استان خراسان شمالی، بجنورد، خیابان ۱۷ شهریور شمالی، کوچه شهید نوریان. کدپستی: ۹۴۱۵۶-۱۵۴۵۸ تلفن: ۲۲۶۰۰۰۸ نمایر: ۰۵۸۴-۲۲۶۰۲۴۵

www.gu.ac.ir

## \* دانشگاه گلستان - گرگان

(۱) این دانشگاه دو دور شهر گرگان و علی‌آباد کنول، فاقد هرگونه امکانات خوابگاهی دولتی برای دانشجویان می‌باشد. (۲) نشانی: گرگان، خیابان شهید بهشتی. صندوق پستی: ۱۵۵ کدپستی: ۴۹۱۲۸-۱۵۷۵۹ تلفن و نمایر: ۰۱۷۱-۲۲۲۹۰۶۸

www.gonbad.ac.ir

## \* دانشگاه گنبد کاووس

(۱) دانشگاه گنبد کاووس فاقد هرگونه امکانات خوابگاهی می‌باشد. (۲) دانشکده علوم انسانی ازادشهر (ویژه خواهران) دارای خوابگاه به صورت خودگردان می‌باشد. (۳) نشانی: استان گلستان، گنبد کاووس، خیابان شهید فلاحی، انتهای بلوار بصیرت. تلفن: ۳۳۲۲۵۰۲۲ نمایر: ۰۱۷-۳۳۲۲۴۰۶۰

www.guilan.ac.ir

## \* دانشگاه گیلان - رشت

(۱) با توجه به کمبود فضای خوابگاهی برای سال تحصیلی ۹۴-۹۵ واگذاری خوابگاه فقط به دانشجویان جدیدالورود دارای رتبه‌های برتر امکان‌پذیر می‌باشد. (۲) جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی دانشگاه مراجعه نمایید.

www.lu.ac.ir

## \* دانشگاه لرستان - خرم‌آباد

(۱) دانشگاه لرستان و مراکز اقماری وابسته به دانشگاه هیچگونه تعهدی در قبال واگذاری خوابگاه به دانشجویان ندارد. (۲) خوابگاه‌های مراکز اقماری بصورت خودگردان می‌باشند. (۳) نشانی مرکز اقماری پلدختر: کیلومتر ۲ جاده پلدختر - اندیمشک، روبروی ایران خودرو. تلفن: ۰۶۶-۳۲۲۲۸۷۵۱ (۴) نشانی مرکز اقماری گوهدشت: انتهای خیابان بوعلی، کیلومتر ۵ جاده تنگ قلعه. تلفن: ۰۶۶-۳۲۶۴۱۰۰۱-۲ (۵) تلفن مرکز اقماری نوراآباد: ۰۶۶-۳۲۷۲۱۷۲۵ پایگاه اینترنتی: <http://du.lu.ac.ir> (۶) نشانی مرکز اقماری الشتر: میدان ولایت انتهای بلوار شهید مطهری تلفن: ۰۶۶-۳۲۵۳۰۵۹۰-۱ پایگاه اینترنتی: [www.aleshtar.ac.ir](http://www.aleshtar.ac.ir) (۷) نشانی سازمان مرکزی دانشگاه: خرم‌آباد، کیلومتر ۵ جاده خرم‌آباد - تهران. تلفن: ۰۶۶-۳۳۱۲۰۱۰۴ نمایر: ۰۶۶-۳۳۱۲۰۱۰۴

www.umz.ac.ir

## \* دانشگاه مازندران - بابلسر

(۱) دانشجویان رتبه‌های برتر از امتیاز ویژه‌ای برای دریافت خوابگاه و سایر تسهیلات رفاهی برخوردار خواهند بود. (۲) نشانی: بابلسر، خیابان پاسداران. تلفن: ۰۱۱۲-۵۲۳۲۰۹۱-۵

www.uma.ac.ir

## \* دانشگاه محقق اردبیلی - اردبیل

(۱) نشانی دانشکده‌های اردبیل: اردبیل، انتهای خیابان دانشگاه. تلفن: ۰۹۰-۳۳۵۱۲۰۸۱-۲۰۴۵ (۲) شرایط خوابگاهی دانشکده‌های موجود در شهر اردبیل: برادران دو نیمسال اول تحصیلی خوابگاه دولتی و برای ترم‌های بعد در صورت امکان خوابگاه خودگردان و خواهران چهار نیمسال اول تحصیلی خوابگاه دولتی و برای ترم‌های بعد در صورت امکان خوابگاه خودگردان. (۳) دانشکده کشاورزی و منابع طبیعی مغان در ۱۵ کیلومتری شهرستان پارس‌آباد مغان قرارداد دارد و دارای خوابگاه خودگردان برای دانشجویان خواهر و برادر می‌باشد. (۴) دانشکده فناوری‌های نوین و زبان‌های خارجی در شهرستان نمین واقع شده و برای تعداد محدودی از دانشجویان خواهر دوره روزانه خوابگاه دولتی ارائه می‌نماید.

www.mhec.ac.ir

## \* دانشگاه مراغه

این دانشگاه فاقد خوابگاه بوده هیچگونه تعهدی در خصوص تامین آن ندارد.

www.malayeru.ac.ir

## \* دانشگاه ملایر

(۱) این دانشگاه در قبال ارائه خوابگاه دولتی هیچگونه تعهدی ندارد. (۲) جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اینترنتی دانشگاه مراجعه نمایید. (۳) نشانی: ملایر، کیلومتر ۴ جاده اراک. کدپستی: ۶۵۷۱۹-۹۵۸۶۳ تلفن دفتر معاونت آموزشی: ۳۲۳۵۵۴۲۴ اداره آموزش: ۰۸۱-۳۳۳۳۹۹۸۱

www.qiet.ac.ir

## \* دانشگاه مهندسی فناوری‌های نوین - قوچان

(۱) خوابگاه به صورت خودگردان (خصوصی) در اختیار دانشجویان قرار خواهد گرفت. (۲) جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اینترنتی دانشگاه مراجعه نمایید. (۳) نشانی: کیلومتر ۵ جاده قوچان - مشهد. تلفن: ۰۵۱-۴۷۳۴۴۰۰۰

www.neyshabur.ac.ir

## \* دانشگاه نیشابور

(۱) این دانشگاه فاقد خوابگاه دولتی می‌باشد. (۲) نشانی: نیشابور، انتهای بلوار جانبازان، انتهای بلوار ادیب. تلفن: ۰۵۱-۴۳۳۰۵۰۰۰

www.velayat.ac.ir

## \* دانشگاه ولایت - ابرانشهر

نشانی: استان سیستان و بلوچستان، شهرستان ابرانشهر، کیلومتر ۴ جاده بمپور. تلفن: ۳۳۱۴۱۶۳ تلفکس: ۰۵۴۷-۳۳۱۲۲۸۹

www.vru.ac.ir

## \* دانشگاه ولیعصر (عج) - رفسنجان

(۱) این دانشگاه برای درسی از دانشجویان روزانه امکانات خوابگاهی دارد. (۲) این دانشگاه هیچگونه تعهدی در خصوص تامین خوابگاه دانشجویان نوبت دوم (شبانه) ندارد.

www.hormozgan.ac.ir

## \* دانشگاه هرمزگان - بندرعباس

(۱) این دانشگاه از ارائه و واگذاری خوابگاه به دانشجویان کلیه دوره‌ها (روزانه و نوبت دوم) معذور است. (۲) نشانی: بندرعباس، کیلومتر ۶ جاده میناب. صندوق پستی: ۳۹۹۵ تلفن: ۰۷۶۱-۷۶۶۰۰۱۲

www.art.ac.ir

## \* دانشگاه هنر - تهران

(۱) دانشگاه امکان ارائه سرویس ایاب و ذهاب تهران به کرج و بالعکس را ندارد. (۲) دانشگاه فاقد خوابگاه ماهلی می‌باشد. (۳) دانشگاه تعهدی برای اسکان دانشجویان روزانه و نوبت دوم (شبانه) ندارد. (۴) دانشجویان موظف به رعایت شئونات اسلامی و پوشش مناسب مطابق ضوابط تعیین شده می‌باشند. (۵) دانشجویانی که موظف به گذراندن دروس پیش نیاز طبق تشخیص گروه می‌باشند، می‌بایست شهریه دروس پیش‌نیاز کمبود و جبرانی خود را پرداخت نمایند. (۶) کلیه دانشجویان کارشناسی علی‌الخصوص دانشجویان نمایش و موسیقی پس از پذیرش برای تغییر رشته باید حداقل نمره قبولی را در کد رشته مورد تقاضا در آزمون ورودی کسب کرده باشند.

www.tabrizau.ac.ir

## \* دانشگاه هنر اسلامی - تبریز

(۱) این دانشگاه فاقد خوابگاه می‌باشد. (۲) شروع به کلاس برادران غیر از رشته نیمه‌متمرکز طراحی صنعتی نیمسال اول سال تحصیلی ۹۴-۹۵ (مهرماه سال ۹۴) و برادران نیمه متمرکز طراحی صنعتی نیمسال اول سال تحصیلی ۹۵-۹۶ (مهرماه سال ۹۵) و کلیه کلاس‌های خواهران (متمرکز و نیمه متمرکز) از نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۴-۹۵ (بهمن ماه ۹۴) دایر خواهد شد. (۳) کلیه کلاس‌های کاردانی فرش در شهرستان هریس برگزار خواهد شد. (۴) پذیرش دانشجویان در هنر اسلامی گرایش‌های نگارگری و فلز می‌باشد. (۵) نشانی: تبریز، خیابان آزادی، میدان حکیم نظامی. صندوق پستی: ۴۵۶۷/۵۱۳۸۵ کدپستی: ۵۱۶۴۷۳۶۹۳۱ تلفن: ۰۴۱-۳۵۴۱۲۱۴۰ و ۰۳۵۴۱۹۹۷۵

## شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاهها و مؤسسات آموزشی عالی

www.aui.ac.ir

## \* دانشگاه هنر اصفهان

(۱) این دانشگاه فاقد هرگونه خوابگاه می‌باشد. (۲) نشانی: اصفهان، خیابان حکیم نظامی، چهارراه خاقانی. تلفن: ۰۳۱-۳۶۲۴۸۰۸۹ و ۳۶۲۴۹۸۴۰.

www.shirazartu.ac.ir

## \* دانشگاه هنر شیراز

(۱) دانشگاه فاقد خوابگاه دولتی است و دارای خوابگاه خوابگاه خودگردان می‌باشد. (۲) برای اطلاع بیشتر به پایگاه اینترنتی دانشگاه مراجعه فرمایید.

www.yu.ac.ir

## \* دانشگاه یاسوج

(۱) دانشکده‌های صنعت و معدن چرام و نفت و گاز گچساران فاقد خوابگاه می‌باشند. (۲) این دانشگاه به منظور جذب استعدادها برتر، به رتبه‌های برتر آزمون سراسری و همچنین برگزیدگان جشنواره‌ها، با شرایط مندرج در وبسایت دانشگاه، بورس تحصیلی اعطا می‌نماید. (۳) نشانی: یاسوج، خیابان ارتش.

www.yazd.ac.ir

## \* دانشگاه یزد

(۱) دانشگاه یزد به دانشجویان با رتبه‌های برتر که دانشگاه یزد را به عنوان انتخاب اول برگزیده‌اند، کمک هزینه تحصیلی اعطا می‌کند. (۲) برای کسب اطلاعات بیشتر به وبسایت دانشگاه یزد قسمت مرکز استعدادها در بخشان، از زیرمجموعه معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی مراجعه نمایید. (۳) نشانی: یزد، صفاویه، میدان عالم، بلوار دانشگاه.

www.bam.ac.ir

## \* مجتمع آموزش عالی بم

(۱) مجتمع آموزش عالی بم فاقد هرگونه خوابگاه دانشجویی دولتی بوده و هیچ‌گونه تعهدی برای تامین آن ندارد. اما برای کلیه دانشجویان خوابگاه خودگردان با قیمت مناسب پیش‌بینی شده و تحویل داده خواهد شد. (۲) نشانی: بم، بزرگراه خلیج فارس. تلفن: ۰۳۴-۴۴۲۱۵۸۶۸.

www.zarandhec.ac.ir

## \* مجتمع آموزش عالی زرنده

نشانی: استان کرمان، زرنده، کیلومتر ۴ جاده سرباغ. کدپستی: ۷۷۶۱۱۵۶۳۱۱. تلفن: ۳۱۴۲۲۰۲۲. فکس: ۰۳۴-۳۱۴۲۲۰۴۰.

www.saravan.ac.ir

## \* مجتمع آموزش عالی سراوان

نشانی: استان سیستان و بلوچستان، شهرستان سراوان، بلوار پاسداران، جنب فرمانداری. کدپستی: ۹۹۵۱۶۳۴۱۴۵. تلفن: ۳۷۶۳۰۰۹۸. نامبر: ۰۵۴-۳۷۶۳۰۰۹۸.

www.nahgu.ac.ir

## \* مجتمع آموزش عالی فاطمیه - نهاوند (ویژه خواهران)

(۱) این مجتمع آموزشی فاقد خوابگاه دولتی بوده و دارای خوابگاه خودگردان می‌باشد. (۲) نشانی: نهاوند، میدان عارف، انتهای خیابان دستغیب. تلفن: ۳۳۲۲۴۶۲۱. نامبر: ۰۸۱-۳۳۲۴۶۹۰۳.

www.esfarayen.ac.ir

## \* مجتمع آموزش عالی فنی و مهندسی اسفراین

(۱) خوابگاه خودگردان می‌باشد. (۲) نشانی: خراسان شمالی، اسفراین، بلوار آزادگان، نبش میدان مادر. کدپستی: ۹۶۶۱۹-۹۸۱۸۵. تلفن: ۳۷۲۶۶۷۰۷. نامبر: ۰۵۸-۳۷۲۶۶۵۳۹.

www.gonabad.ac.ir

## \* مجتمع آموزش عالی گناباد

(۱) دانشگاه فاقد خوابگاه، سرویس ایاب و ذهاب و سلف سرویس می‌باشد. (۲) به تعداد محدودی دانشجویان براساس اولویت وام دانشجویی از طرف صندوق رفاه داده می‌شود. (۳) بر اساس مصوبه هیات رئیسه دانشگاه به دانشجویان با رتبه سه رقمی خوابگاه خودگردان و غذای دانشجویی داده می‌شود. (۴) به دانشجویان نوبت دوم (شبانه) هیچگونه تسهیلات رفاهی تعلق نمی‌گیرد. (۵) نشانی: گناباد، خیابان شهید، بعداز دادگستری. تلفن: ۷۳۵۵۹۶۹. نامبر: ۰۵۳۳-۷۳۵۳۹۶۹.

www.estahbanihe.ac.ir

## \* مرکز آموزش عالی استهبان

(۱) مرکز آموزش عالی استهبان هیچ‌گونه تعهدی نسبت به واگذاری خوابگاه و یا محل اسکان دانشجویی به دانشجویان نخواهد داشت و تنها نسبت به معرفی دانشجویان به خوابگاه‌های خودگردان اقدام خواهد نمود. (۲) نشانی: استهبان، بلوار قائم، جنب آبشار. تلفن: ۰۷۱-۵۳۲۳۴۵۰۱.

www.eghlid.ac.ir

## \* مرکز آموزش عالی اقلید

(۱) خدمات خوابگاهی بصورت خودگردان ارائه می‌شود. (۲) جهت رفاه حال دانشجویان، سرویس رایگان از دانشگاه به محل خوابگاه‌ها و بالعکس، و همچنین سلف سرویس دانشجویی با قیمت‌های مصوب صندوق رفاه وزارت علوم، در نظر گرفته شده است. (۳) جهت اطلاع از زمان و نحوه ثبت‌نام و کسب اطلاعات بیشتر، صرفاً به پایگاه اینترنتی مرکز مراجعه نمایید. (۴) نشانی: استان فارس، اقلید، میدان سلامت، خیابان شهید سیدمصطفی خمینی. کدپستی: ۴۳۸۸۹۰۷۳۸۱۹. تلفن: ۴۴۵۲۶۶۷۶. نامبر: ۰۷۱-۴۴۵۲۶۶۵۵.

www.smc.ac.ir

## \* مرکز آموزش عالی تربیت مربی عقیدتی سیاسی سپاه - قم

**الف) شرایط عمومی:** (۱) اعتقاد به مبانی اسلام ناب محمدی (ص)، انقلاب اسلامی و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران. (۲) اعتقاد و التزام عملی به ولایت مطلقه فقیه. (۳) التزام عملی به احکام اسلامی و قوانین جمهوری اسلامی و رعایت موازین اخلاق اسلامی. (۴) نداشتن سابقه عضویت و یا هواداری از احزاب، گروه‌ها و سازمان‌های غیراسلامی، التقاطی، الحادی و غیرقانونی. (۵) عدم عضویت و هواداری از احزاب، گروه‌ها و سازمان‌های سیاسی. (۶) نداشتن سابقه استعمال مواد مخدر و دخانیات و محکومیت به محرومیت از خدمات دولتی. (۷) داشتن سلامت و توانایی جسمی و روانی با تأیید بهداری نیروهای مسلح. (۸) دارا بودن هوش و استعداد تحصیلی. (۹) دارا بودن حسن شهرت اخلاقی و اجتماعی و عدم سوء پیشینه. (۱۰) داشتن تابعیت جمهوری اسلامی ایران و نداشتن تابعیت مضاعف. (۱۱) دارا بودن صلاحیت‌های لازم برای ضوابط گزینش نیروهای مسلح.**ب) شرایط اختصاصی:** (۱) حداکثر سن داوطلبان در این مرکز ۲۰ سال تمام و در صورت گذراندن خدمت وظیفه عمومی ۲۲ سال تمام می‌باشد. تبصره ۱- شرایط سنی شامل کارکنان رسمی نیروهای مسلح نمی‌باشد. تبصره ۲- کارکنان رسمی نیروهای مسلح با اخذ مجوز از نیروی انسانی می‌توانند در این رشته ادامه تحصیل دهند. تبصره ۳- کارکنان رسمی نیروهای مسلح به شرطی می‌توانند در آزمون شرکت نمایند، که دو برابر مدت تحصیل، فرصت خدمت در نیروهای مسلح داشته باشند. (۲) شرط شرکت در آزمون برای کارکنان رسمی نیروهای مسلح، تطابق رشته خدمتی آنها با رشته تحصیلی می‌باشد. (۳) در شرایط مساوی اولویت جذب دانشجو با اعضای درجه یک خانواده محترم ایثارگران (شهید، جانبازان، آزادگان و رزمندگان) و اعضای فعال بسیج، افراد برتر قرآنی، علمی، فرهنگی و ورزشی خواهد بود. (۴) دانشجویان علاوه بر دروس مصوب، تعدادی از واحدهای مازاد خاص رشته مربوط را گذرانده و برنامه‌های آموزشی نیروهای مسلح را می‌گذرانند. (۵) همه دانشجویان در حین تحصیل متعهد می‌شوند کلیه مقررات و ضوابط مرکز از قبیل نظم و انضباط، حضور در مراسم، شرکت در اردوها و ... را رعایت نمایند.**ج) مزایا و امتیازات:** (۱) دانشجویان جدیدالورود که دوره تحصیلی را (برابر یا ضوابط گزینش نیروهای مسلح) با موفقیت سپری نمایند، به استخدام سپاه و سایر نیروهای مسلح در می‌آیند. (۲) دانشجویان در طول مدت تحصیل از خوابگاه مجردی، غذا و امکانات فرهنگی، ورزشی و سایر خدمات (کمک هزینه تحصیلی، دفترچه خدمات درمانی و دفترچه انکا) برابر مقررات سپاه و سایر نیروهای مسلح بهره‌مند خواهند شد.

www.shahreza.ac.ir

## \* مرکز آموزش عالی شهید مدرس - شهرضا (ویژه برادران)

(۱) این مرکز آموزش عالی دارای خوابگاه خودگردان می‌باشد، که به صورت مستقیم زیر نظر مرکز اداره می‌شود و اولویت استفاده از آن با دانشجویان دوره روزانه و جدیدالورود خواهد بود. (۲) داوطلبان می‌توانند برای اطلاعات بیشتر به وب سایت مرکز آموزش عالی شهرضا مراجعه فرمایند.

www.fabad-ihe.ac.ir

## \* مرکز آموزش عالی فیروزآباد

(۱) این مرکز فاقد خوابگاه دولتی بوده و برای دختران خوابگاه خودگردان وجود دارد. (۲) نشانی: استان فارس، فیروزآباد، بلوار شهید بهشتی، خیابان عبدالله انصاری. تلفن: ۰۷۱-۳۸۷۳۴۸۲۵.

www.ihekashmar.ac.ir

## \* مرکز آموزش عالی کاشمر

(۱) این مرکز آموزشی دارای خوابگاه خودگردان (با شهریه مناسب) زیر نظر دانشگاه می‌باشد. (۲) جهت رفاه حال دانشجویان، سرویس دهی رایگان از دانشگاه به محل خوابگاه‌ها و بالعکس انجام می‌گیرد. (۳) به رتبه‌های زیر ۲۰۰۰ در هر رشته امتیازات ویژه‌ای اختصاص داده خواهد شد. (۴) دانشگاه دارای سلف سرویس دانشجویی با قیمت‌های مصوب صندوق رفاه وزارت علوم می‌باشد. (۵) نشانی: کاشمر، بلوار سید مرتضی. تلفن: ۰۵۱-۵۵۲۵۰۸۰۱.

www.ular.ac.ir

## \* مرکز آموزش عالی لار

(۱) این مرکز برای خواهران دانشجو، خوابگاه خودگردان فراهم می‌نماید. (۲) به پذیرفته شدگان دختر و پسر با رتبه‌های کمتر از ۲۰۰۰۰ کشور (رتبه کل) خوابگاه خودگردان با تخفیف ویژه اختصاص می‌دهد. (۳) این مرکز، تعهدی در خصوص واگذاری خوابگاه به سایر دانشجویان پسر ندارد. (۴) داوطلبان جهت کسب اطلاعات بیشتر به وب سایت مرکز آموزش عالی لار مراجعه نمایند.

www.lamerdhec.ac.ir

## \* مرکز آموزش عالی لامرد

(۱) این مرکز آموزشی در فاصله ۴۰۰ کیلومتری جنوب شیراز قرار دارد. (۲) این مرکز آموزشی صرفاً به صدور مدرک کارشناسی می‌پردازد و هیچگونه بورسی از طرف وزارت نفت در دستور کار قرار ندارد. (۳) این مرکز آموزشی فاقد خوابگاه می‌باشد و دانشجویان می‌توانند از خانه‌های اجاره‌ای در سطح شهر استفاده نمایند. (۴) داوطلبان گرامی جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانی وب سایت مرکز مراجعه نمایند. (۳) نشانی: استان فارس، شهرستان لامرد، بلوار غدیر، خیابان کوثر. تلفن: ۰۷۸۲-۵۲۲۶۶۳۲-۵۲۲۶۶۳۰.

www.mahallat.ac.ir

## \* مرکز آموزش عالی محلات (ویژه برادران)

(۱) این مرکز دارای خوابگاه خودگردان با ظرفیت محدود می‌باشد. (۲) نشانی: محلات، کیلومتر یک جاده خمین. تلفن: ۴۳۲۴۲۴۱۱. نامبر: ۰۸۶-۴۳۲۴۲۴۱۴.

www.mamasaniu.ac.ir

## \* مرکز آموزش عالی ممسنی

این مرکز فاقد خوابگاه بوده و هیچ تعهدی در قبال تامین خوابگاه دانشجویی نخواهد داشت.

## شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی

[www.miras.ac.ir](http://www.miras.ac.ir)

## \* مرکز آموزش عالی میراث فرهنگی - سازمان میراث فرهنگی

یورسیه و استخدام در این مرکز و سازمان صورت نمی‌گیرد و همچنین نسبت به تامین سرویس ایاب و ذهاب و تغذیه و خوابگاه دانشجویان هیچ تعهدی نخواهد داشت.

[www.cats.ac.ir](http://www.cats.ac.ir)

## \* مرکز آموزش عالی هوانوردی و فرودگاهی کشور

(۱) پذیرش دانشجو در رشته مهندسی هوانوردی گرایش مراقبت پرواز به صورت نیمه‌متمرکز و پذیرش در سایر رشته‌های این مرکز به صورت متمرکز انجام می‌پذیرد. (۲) این مرکز فاقد خوابگاه دانشجویی می‌باشد. (۳) نظر به حساسیت و اهمیت رشته‌های تحصیلی این مرکز لزوم اطمینان کامل از سلامت جسمی، حرکتی و روحی و روانی کلیه متقاضیان می‌بایست دارای صلاحیت پزشکی مورد تایید امور پزشکی اداره استاندارد پرواز سازمان هواپیمایی کشوری باشند. بدیهی است هزینه‌های مربوطه، به عهده پذیرفته شدگان می‌باشد. (۴) متقاضیان رشته مهندسی هوانوردی گرایش مراقبت پرواز علاوه بر شرایط فوق‌الذکر می‌بایست دارای سطح قابل قبولی در مکالمه زبان انگلیسی باشند و عدم اشکال در تکلم (نداشتن لکنت زبان) و نداشتن لهجه الزامی می‌باشد. (۵) پذیرش نهایی در رشته مراقبت پرواز منوط به قبولی در مصاحبه و تایید سلامت جسمی، حرکتی و روحی و روانی توسط پزشک معتمد می‌باشد. (۶) نشانی: تهران، فرودگاه مهرآباد، خیابان معراج صندوق پستی ۴۱۸-۱۳۴۴۵ تلفن: ۰۲۱-۶۶۰۱۹۴۲۶-۶۱۰۲۲۹۰۴

[www.ibi.ac.ir](http://www.ibi.ac.ir)

## \* مؤسسه عالی آموزش بانکداری ایران - تهران

پذیرش داوطلبین مؤسسه عالی آموزش بانکداری ایران تنها از کارکنان مؤسسات اعتباری مشتمل بر بانک‌ها و شرکت‌های وابسته، مؤسسات اعتباری غیربانکی و شرکت‌های تامین سرمایه گذاری انجام می‌شود.

## \* رشته تربیت بدنی و علوم ورزشی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی

شرایط و ضوابط اختصاصی رشته تربیت بدنی و علوم ورزشی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی کشور

۱- حداقل طول قد برای برادران ۱۶۵ سانتیمتر به بالا و برای خواهران ۱۵۸ سانتیمتر به بالا. ۲- قهرمانان تیم ملی در مورد مذکور (قد) مستثنی می‌باشند. ۳- حداقل دید چشم ۷/۱۰ (هفت دهم). ۴- داشتن سلامت جسمانی و ارائه گواهی تندرستی. ۵- نمره آزمون عملی به عنوان یک درس با ضریب ۲ در گزینش نهایی اعمال خواهد شد.

**۲-۳) شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی:**

۱-۳-۲) به کلیه داوطلبان عزیز توصیه می‌شود قبل از انتخاب رشته، برای اطلاع از شرایط و ضوابط و همچنین از نحوه ارائه خدمات دانشجویی هر دانشگاه و یا مؤسسه آموزش عالی، به سایت اینترنتی دانشگاه ذیربط، مراجعه نموده و از نحوه ارائه این خدمات اطلاع حاصل نمایند.

۲-۳-۲) دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی و غیرانتفاعی از ارائه خوابگاه، وام تحصیلی، سرویس ایاب و ذهاب و سایر تسهیلات رفاهی به دانشجویان خود معذور می‌باشند.

**۳-۳-۲) شهریه دوره‌های مختلف تحصیلی در دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی:**

کلیه پذیرفته شدگان دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی «غیر دولتی - غیرانتفاعی»، ملزم به پرداخت شهریه و رعایت تعهدات مالی در قبال مؤسسه محل قبولی خود می‌باشند. بر اساس مصوبات وزارت علوم، تحقیقات و فناوری میزان شهریه در این دانشگاهها و مؤسسات، بر اساس تصمیمات هیأت امنای مؤسسه ذیربط تعیین و از پذیرفته شدگان دریافت خواهد شد. لذا دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی، موظفند جداول شهریه مصوب هیأت امنای خود را در پایگاه اینترنتی خود درج نمایند.

**\*\*\* توجه \*\*\* داوطلبان برای اطلاع از میزان شهریه‌های ثابت و متغیر رشته‌های مختلف تحصیلی \*\*\* توجه \*\*\***

در مؤسسات مجری، به پایگاه اینترنتی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی پذیرنده دانشجو مراجعه نمایند.

**شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی**

[www.osool.ac.ir](http://www.osool.ac.ir)

**دانشکده غیرانتفاعی اصول‌الدین**

**الف) شرایط و ضوابط عمومی:** ۱) اعتقاد و التزام عملی به شریعت اسلام و نظام جمهوری اسلامی و اصل ولایت فقیه. ۲) برخورداری از سلامت جسمی و روانی به تشخیص مراجع مورد تایید دانشکده. ۳) رعایت کامل پوشش برای بانوان (چادر معمولی) و شئونات اسلامی و پوشش مناسب برای آقایان و ضوابط پرورشی به تشخیص مسئولین دانشکده الزامی است. تبصره: در صورت عدم رعایت این بند دانشکده حق دارد از ادامه تحصیل دانشجو در هر مرحله از تحصیل جلوگیری نماید. ۴) محیط آموزشی این دانشکده برای برادران و خواهران بصورت مجزا می‌باشد. ۵) برای برادران پذیرفته شده که از نظر خدمت عمومی منعی نداشته باشند، معافیت تحصیلی صادر خواهد شد و داوطلبان در حال انجام خدمت که قبل از اعزام غیبت نداشته‌اند، ترخیص می‌شوند. **ب) شرایط و ضوابط اختصاصی:** ۱) پذیرفته شدگان این دانشکده موظفند واحدهای پیش‌نیاز این دانشکده را با موفقیت بگذرانند. ۲) در صورت انصراف یا انتقال دانشجو، پرداخت خسارت وارده مطابق با ضوابط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری خواهد بود. ۳) دانشجو موظف است کلیه مقررات و آیین‌نامه‌های دانشکده را رعایت نماید. ۴) پذیرش دانشجو در رشته علوم قرآن و حدیث، فقه و حقوق اسلامی و زبان و ادبیات عرب از بین گروه‌های آزمایشی (ریاضی و فنی، علوم تجربی و علوم انسانی) خواهد بود. ۵) دانشجویان جهت پرداخت شهریه می‌توانند از وام شهریه صندوق رفاه دانشجویان نیز استفاده نمایند. ۶) هر چند نظام درسی این دانشکده واحدی است ولی دانشجو ملزم به گذراندن واحدهایی است که از طرف آموزش دانشکده در هر ترم تحصیلی ارائه می‌گردد. ۷) پذیرفته شدگان نهایی شعبه دزفول از امکانات رفاهی خوابگاه بهره‌مند خواهند بود. ۸) دانشکده اصول‌الدین تهران و ساوه هیچگونه خوابگاهی برای ارائه به دانشجویان ندارند و دانشکده تهران اختصاص به خواهران دارد. ۹) دانشکده اصول‌الدین قم هیچگونه امکانات خوابگاهی برای برادران ندارد و برای خواهران دانشجو در زمینه تسهیلات خوابگاهی همکاری می‌نماید. **ج) امتیازات و تسهیلات:** ۱) رتبه‌های اول تا سوم هر سال در هر رشته از هدایای ویژه‌ای برخوردار می‌گردند. ۲) از فارغ‌التحصیلان ممتاز کارشناسی پذیرش همین دانشکده بر طبق مصوبه وزارت علوم به میزان ۱۰٪ مزاد ظرفیت بدون شرکت در کنکور در مقطع کارشناسی ارشد همین دانشکده پذیرفته می‌شوند. ۳) دانشجویان از مزایای بیمه حوادث دانشجویی برخوردار خواهند بود. ۴) پذیرفته شدگان نهایی حافظان قرآن به ازاء حفظ هر ۵ جزء از تخفیفات ویژه‌ای برخوردار می‌گردند. ۵) پذیرفته شدگانی که معدل کتبی دیپلم نظام قدیم یا پیش دانشگاهی آنان ۱۸/۵ یا بالاتر باشد از پرداخت شهریه معاف خواهند بود. ۶) شهریه ثابت و متغیر در نیمسال اول معاف خواهند بود. ۶) دانشجویانی که معدل نیمسال تحصیلی آنان ۱۹/۵ یا بالاتر باشد از پرداخت ۱۰٪ شهریه ثابت و متغیر در نیمسال بعدی معاف خواهد بود.

نشانی شعبه تهران: خیابان ولی‌عصر (عج)، بالاتر از میدان ولی‌عصر (عج)، خیابان شهید حمید فخاری، پلاک ۲۱. تلفن: ۰۲۱-۸۸۹۳۴۰۳۶-۳۷. تلفن: ۰۲۱-۸۸۹۳۴۰۳۶-۳۷.  
نشانی شعبه دزفول: خیابان امام خمینی (ره) جنوبی، روبروی مصلای دزفول، جنب ورزشگاه شهید ناخی. تلفن: ۰۲۲۲۱۶۶۳. شماره: ۰۶۱-۴۲۳۲۰۲۲۴.  
نشانی شعبه ساوه: میدان آزادی، خیابان امیرکبیر، امیرکبیر ۳۳. تلفن: ۰۸۶-۴۲۴۲۲۱۸۳.  
نشانی شعبه قم: فلکه جهاد، بلوار پانزده خرداد، بزرگراه عباس‌پور، خیابان شهید قدوسی، بعد از مجتمع مسکونی مدیران. تلفن: ۰۲۵-۳۷۷۷۳۵۲۵-۶.

[www.urd.ac.ir](http://www.urd.ac.ir)

**دانشکده غیرانتفاعی ادیان و مذاهب - قم**

نشانی: قم، شهرک پردیس، روبروی مسجد امام صادق (ع). تلفن: ۰۲۶۱۰۳۲۸ (داخلی آموزش ۱۷۱ و ۱۵۳ و ۱۴۴) شماره: ۰۲۵-۳۲۸۰۲۶۲۷.

[www.refah.ac.ir](http://www.refah.ac.ir)

**دانشکده غیرانتفاعی رفاه - تهران (ویژه خواهران)**

۱) پذیرش در این دانشکده با شرایط خاص و دارای مصاحبه است. ۲) اسامی چند برابر ظرفیت متقاضیان این دانشکده پس از اتمام مرحله انتخاب رشته، استخراج و برای انجام مصاحبه از طریق سایت اینترنتی سازمان سنجش اعلام خواهد شد. ۳) پوشش چادر و رعایت شئونات اسلامی برای پذیرفته شدگان الزامی است. ۴) حداکثر شرط سنی برای ورود به دانشکده، ۳۵ سال تمام (متولدین ۱۳۵۹/۷/۱ به بعد) می‌باشد. ۵) دانشجویان در صورت لزوم موظف به گذراندن واحدهای پیش‌نیاز طبق ضوابط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری می‌باشند. ۶) دانشکده فاقد هرگونه امکانات خوابگاهی می‌باشد. ۷) دانشکده دارای امکانات فرهنگی و ورزشی مناسب برای استفاده دانشجویان می‌باشد. ۸) نشانی: تهران، میدان بهارستان، ضلع شرقی مجلس شورای اسلامی، ابتدای خیابان مردم. تلفن: ۰۲۱-۳۵۰۷۴۲۱۶-۳۵۲۱۷۷۶.

[www.imamreza.ac.ir](http://www.imamreza.ac.ir)

**دانشکده غیرانتفاعی امام رضا (ع) - مشهد**

۱) اعتقاد و پایبندی به اسلام و التزام عملی به ولایت فقیه و قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران. ۲) رعایت کامل شئونات و هنجارهای اسلامی به ویژه حجاب اسلامی (ترجیحاً چادر برای خواهران) و رعایت کامل اصول عفاف در محیط‌های مرتبط با دانشگاه برای دختران و پسران. ۳) رعایت مفاد مندرج در این دفترچه برای کلیه دانشجویان الزامی است و هنگام ثبت‌نام تعهد مکتوب در خصوص رعایت مفاد فوق اخذ خواهد گردید. ۴) داوطلبانی که معدل کتبی دیپلم آنها ۱۹ و یا بیشتر باشد (معدل اعلام شده داوطلب به سازمان سنجش) و رشته‌های تحصیل این دانشگاه را انتخاب و پذیرفته شوند از پرداخت شهریه ثابت اولین نیمسال معاف خواهند بود. ۵) دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته در هر سال (شامل دو نیمسال تحصیلی) به ترتیب از ۷۵، ۱۰۰ و ۵۰ درصد شهریه ثابت نیمسال بعد معاف خواهند بود. ۶) دانشجویانی که در طول سال تحصیلی در دانشگاه در مسابقات علمی و یا ورزشی دانشگاهها و مؤسسات علمی کشور شرکت و مقام اول تا سوم را کسب نمایند از دریافت جایزه ویژه برخوردار خواهند شد. ۷) دانشجویان ممتاز و حافظین قرآن در طول دوران تحصیل براساس شیوهنامه استعدادهای درخشان دانشگاه بین‌المللی امام رضا (ع) از تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. ۸) دانشجویان دختر و غیربومی واجد شرایط مقررات استفاده از خوابگاه دانشگاه می‌توانند از خوابگاه دانشجویی با هزینه شخصی استفاده نمایند. ۱۰) اعطای دانشنامه رسمی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به دانش‌آموختگان. ۱۱) نشانی سازمان مرکزی: مشهد، خیابان دانشگاه، خیابان اسرار. تلفن: ۰۵۱-۳۸۰۴۱.

[www.amiralmomenin.ac.ir](http://www.amiralmomenin.ac.ir)

**دانشگاه غیرانتفاعی امیرالمؤمنین (ع) - اهواز**

نشانی: اهواز، امانیه، بلوار امام موسی صدر، جنب پل شهید علم‌الهدی. تلفن: ۰۶۱۱۳۳۳۷۵۲۵.

[www.iuc.ac.ir](http://www.iuc.ac.ir)

**دانشگاه غیرانتفاعی چابهار**

۱) اعتقاد و پایبندی به اسلام و التزام عملی به ولایت فقیه و قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران. ۲) دانشگاه با توجه به داشتن امکانات خوابگاهی مدرن با کیفیت و استاندارد در محدوده دانشگاه در قبال اخذ شهریه نسبت به تامین خوابگاه برای دختران و پسران به صورت مستقل اقدام خواهد نمود. ۳) داوطلبانی که معدل کتبی دیپلم آنها ۱۹ و یا بیشتر باشد (معدل اعلام شده داوطلب به سازمان سنجش) و رشته‌های تحصیلی این دانشگاه را انتخاب و پذیرفته شوند از پرداخت شهریه ثابت اولین نیمسال معاف خواهند بود. ۴) داوطلبان رتبه اول تا سوم هر رشته در هر سال (شامل دو نیمسال تحصیلی) به ترتیب از ۷۵، ۱۰۰ و ۵۰ درصد شهریه ثابت نیمسال بعد معاف خواهند بود. ۵) داوطلبانی که در طول سال تحصیلی در دانشگاه در مسابقات علمی و یا ورزشی دانشگاهها و مؤسسات علمی کشور شرکت و مقام اول تا سوم را کسب نمایند، از دریافت جایزه ویژه برخوردار خواهند شد. ۶) داوطلبانی ممتاز و حافظین قرآن در طول دوران تحصیل براساس شیوهنامه استعدادهای درخشان دانشگاه بین‌المللی چابهار از تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. ۷) داوطلبان بومی استان که معدل کتبی دیپلم آنها ۱۸ و یا بیشتر باشد از پرداخت ۵۰٪ از شهریه ثابت نیمسال اول معاف خواهند شد. ۸) داوطلبانی که معدل امیاد در رشته تحصیلی خود را در سطح ملی و بین‌المللی کسب نمودند از پرداخت شهریه آموزشی و خوابگاه در نیمسال اول معاف خواهند شد. ۹) برای داوطلبان ایرانی رتبه الف خارج از کشور (۱۸ به بالا ایران) پس از انتخاب این دانشگاه از تخفیفات ویژه در شهریه آموزشی و خوابگاهی در نیمسال اول بهره‌مند خواهند شد. ۱۰) اعطای دانشنامه رسمی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به دانش‌آموختگان. ۱۱) نشانی: سیستان و بلوچستان، چابهار، منطقه آزاد تجاری، صنعتی، تراس بهشت. کدپستی: ۹۹۷۱۷۷۳۷۱. تلفن: ۰۳۵۳۱۴۳۰۳ - ۳۵۳۱۴۳۱۳ - ۳۵۳۱۴۳۱۳. تلفنکس: ۰۵۴-۳۵۳۱۴۳۱۳.

[www.khayyam.ac.ir](http://www.khayyam.ac.ir)

**دانشگاه غیرانتفاعی خیام - مشهد**

۱) تامین خوابگاه برای کلیه دانشجویان دختر (با اخذ هزینه) در خوابگاه‌های متعلق به دانشگاه با ظرفیت ۵۰۰ نفر. ۲) به دانشجویان در یک نوبت، غذا با نرخ دانشجویی در سلف سرویس دانشگاه داده می‌شود. ۳) دانشجویان می‌توانند از وام شهریه برخوردار شوند. ۴) کلیه دانشجویان از مزایای بیمه حوادث برخوردار خواهند شد. ۵) ثبت‌نام پذیرفته شدگان از طریق مراجعه به پایگاه اینترنتی دانشگاه و بصورت غیرحضوری انجام می‌گردد. ۶) نشانی: مشهد، بزرگراه امام علی (ع)، بلوار شهید رفیعی، میدان مطهری. تلفن: ۰۵۱-۳۵۱۳۴۷۷۷ - ۳۵۲۵۲۷۷۷ - ۳۵۱۵۶.

## شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیر انتفاعی

## \* دانشگاه غیر انتفاعی سوره - تهران

www.soore.ac.ir

(۱) رعایت کلیه مقررات و ضوابط دانشجویی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و شرایط و ضوابط دانشگاه به ویژه رعایت شئون هنرمند متدین و متعهد از اولیتهای پذیرش این دانشگاه می‌باشد، که در طول دوره تحصیل برای پذیرفته شدگان الزامی است. (۲) کلیه هزینه‌های مصرفی کارگاهی و اردوهای علمی و رساله پایان نامه تحصیلی به عهده دانشجو می‌باشد. (۳) پذیرفته شدگان به تناسب رشته تحصیلی و تشخیص گروه آموزشی مربوطه طبق ضوابط وزارت علوم تحقیقات و فناوری، موظف به گذراندن واحدهای پیش‌نیاز خواهند بود. (۴) پذیرش فرزندان شاهد، فرزندان جانباز بالای ۲۵ درصد، فرزندان آزادگان، حافظان قرآن کریم و همچنین بسیجیان فعال در اولویت می‌باشد. (۵) رتبه‌های زیر ۲۰۰ کسوری و المپیادی‌ها از تخفیف شهریه در طول دوره تحصیلی مجاز، بهره‌مند خواهند شد. (۶) دانشگاه هیچگونه تعهدی در قبال تأمین خوابگاه ندارد. (۷) به منظور توانمندسازی و مهارت افزایی پذیرفته‌شدگان در این دانشگاه، همزمان با تحصیل در رشته پذیرفته شده، این امکان وجود دارد که دانشجو در یکی دیگر از رشته‌های موجود دانشگاه تحصیل کرده و حدود ۴۰ تا ۵۰ واحد درسی تخصصی را در رشته دوم بگذراند. بدیهی است در این صورت، گواهی معتبر از سوی دانشگاه به وی اعطاء خواهد شد. (۸) لازم به توضیح است که این دانشگاه فاقد رشته بازیگری در نمایش می‌باشد. (۹) نشانی: تهران، خیابان آزادی، بین خوش و آذربایجان، نبش کوچه کامیاران، پلاک ۳۹۸ تلفن: ۶-۶۶۳۵۴۲۴۵-۰۲۱

## \* دانشگاه غیر انتفاعی شمال - امل

www.shomal.ac.ir

(۱) دانشجویان موظف است کلیه مقررات و این‌نامه‌های مصوب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و این دانشگاه را رعایت نمایند. (۲) دانشجویان ممتاز کلیه مقاطع تحصیلی در هر سال تحصیلی براساس دستورالعمل مربوط از پرداخت درصدی از شهریه ثابت معاف خواهند بود. (۳) این دانشگاه هیچگونه تعهدی برای تأمین خوابگاه ندارد ولی دفتر تهیه مسکن دانشجو واقع در دانشگاه در این زمینه همکاری لازم را بعمل خواهد آورد. (۴) این دانشگاه دارای رستوران خواران و برادران و بوفه دانشجویی می‌باشد. (۵) در اولین نیمسال تحصیلی مرخصی تحصیلی داده نخواهد شد. (۶) داوطلبان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به سایت اینترنتی دانشگاه مراجعه نمایند. (۷) نشانی: امل، کیلومتر ۵ جاده هراز (امل - تهران)، سه راهی امامزاده عبدالله(ع). صندوق پستی: ۷۳۱ تلفن: ۰۱۳-۴۴۲۰۳۷۱۰-۴۴۲۰۳۷۵۵ نامبر: ۰۱۱

## \* دانشگاه غیر انتفاعی شهید اشرفی اصفهانی - اصفهان

www.ashrafi.ac.ir

(۱) رعایت کامل شئون اسلامی و انقلابی در طول تحصیلات برای تمام دانشجویان الزامی است. (۲) رعایت حجاب کامل اسلامی توسط دانشجویان دختر، در محیط دانشگاه و خارج از دانشگاه کاملاً الزامی است. (۳) دانشجویان از وام‌های اختصاصی داده شده از طرف وزارت علوم، تحقیقات و فناوری مطابق ضوابط در صورت تأمین اعتبار بهره‌مند خواهند شد. (۴) خوابگاه برای تمام دانشجویان دختر غیربومی به طور خودگردان و از طریق بخش خصوصی تأمین گردیده است. اسکان دانشجویان دختر غیربومی جدیدالورود در خوابگاه‌ها برای نیمسال اول و دوم الزامی است. (۵) این دانشگاه دارای کلیه امکانات رفاهی، فرهنگی، ورزشی، علمی و پژوهشی می‌باشد. (۶) نشانی: اصفهان، سپاهانشهر، بلوار قائم جنوبی. تلفن: ۰۴-۳۶۵۰۲۸۲۰۰ نامبر: ۰۳۱-۳۶۵۰۲۸۲۵

## \* دانشگاه غیر انتفاعی شیخ بهائی - اصفهان

www.shbu.ac.ir

(۱) رعایت شئون اسلامی و پوشش مناسب طبق ضوابط تعیین شده برای کلیه دانشجویان الزامی است. (۲) دانشجو موظف است کلیه مقررات و این‌نامه‌های مصوب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و دانشگاه را رعایت نماید. (۳) دانشجویان از مزایای بیمه دانشجویی برخوردار خواهند بود. (۴) دانشجویان برای پرداخت شهریه می‌توانند از وام دانشجویی صندوق رفاه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری (در صورت تأمین بودجه از طرف صندوق رفاه) استفاده نمایند. (۵) در صورت انصراف، دانشجو موظف است خسارت وارده به دانشگاه را مطابق ضوابط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری پرداخت نماید. (۶) نشانی: اصفهان، شهر بهارستان، بلوار بهشت، نبش خیابان فرشته، کدپستی: ۸۱۴۳۱-۵۳۷۸۴ تلفن: ۰۳۱-۶۶۸۱۶۷۶۱ نامبر: ۰۳۱-۳۶۸۱۶۷۶۷

## \* دانشگاه غیر انتفاعی صنعتی سجاد - مشهد

www.sadjad.ac.ir

(۱) دانشجویان رتبه اول در هر رشته بر اساس مصوبات هیات امنای مشمول تخفیف شهریه خواهند شد. (۲) این دانشگاه دارای خوابگاه برای خواران (با ظرفیت ۲۰۰ نفر) که ظرفیتهای خالی آن برای ورودی‌های جدید با اخذ هزینه در نظر گرفته خواهد شد. همچنین ستاد اسکان دانشگاه در امر اسکان سایر دانشجویان همکاری خواهد نمود. (۳) نشانی: مشهد، بلوار جلال آل احمد، جلال آل احمد ۶۲ کدپستی: ۴۸۸۴۸،۹۱۸۸۱ تلفن: ۰۳۶۰۲۹۰۰۰ نامبر: ۰۵۱-۳۶۰۲۹۱۱۰

## \* دانشگاه غیر انتفاعی علامه محدث نوری (ره) - نور

www.mohaddes.ac.ir

(۱) این دانشگاه دارای خوابگاه دانشجویی برای دانشجویان دختر غیربومی می‌باشد. (۲) نشانی: مازندران، شهرستان نور، خیابان شیخ فضل ا... نوری، پنج کیلومتری جاده نور به چمستان، صندوق پستی: ۴۶۴۱۸-۵۹۵۵۸ کدپستی: ۴۴۵۱۱۸۶۰-۵ تلفن: ۰۱۱-۴۴۵۱۰۴۹۰ نامبر: ۰۱۱

## \* دانشگاه غیر انتفاعی علم و فرهنگ - تهران

www.usc.ac.ir

(الف) شرایط عمومی: (۱) معتقد به دین مبین اسلام و یا یکی از ادیان رسمی مصرح در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران. (۲) متعهد به اصول و مبانی نظام جمهوری اسلامی ایران. (۳) ملتزم به رعایت کامل ضوابط پوشش (حجاب کامل اسلامی برای خواران و پوشش و ظاهر مناسب برای برادران) و شئون اخلاقی و اسلامی در محیط دانشگاه. \* تذکر مهم: به منظور حفظ سلامت علمی، اخلاقی و معنوی محیط دانشگاه، قوانین و مقررات آموزشی و انضباطی، به ویژه در حوزه حجاب و عفاف، به طور کامل اجرا می‌شود. بدیهی است در صورت عدم احراز شرایط لازم پذیرفته‌شدگان، از آنان در این دانشگاه ثبت‌نام به عمل نخواهد آمد. (ب) شرایط اختصاصی: (۱) با عنایت به مصوبات دانشگاه به منظور توانمندسازی و مهارت افزایی پذیرفته‌شدگان دانشگاه علم و فرهنگ که تأثیر به سزایی در اشتغال آتی و یا ادامه تحصیل آنان دارد، کلیه پذیرفته‌شدگان در طی دوران تحصیل علاوه بر واحدهای مصوب رشته، می‌توانند در دوره‌های واحدهای توانمندسازی شرکت نمایند. این دوره‌ها شامل دو واحد زبان انگلیسی (براساس آزمون تعیین سطح در هر نیمسال تحصیلی)، دو واحد کارآفرینی، دو واحد مدیریت خانواده و آشنایی با حداقل دو نرم‌افزار کاربردی و مرتبط با رشته تحصیلی می‌باشد. بدیهی است در پایان دوره مدرک معتبر از سوی دانشگاه علم و فرهنگ صادر خواهد شد. (۲) داوطلبان ممتاز آزمون سراسری سهمیه منطقه ۱: در گروه آموزشی هنر با رتبه کمتر از ۵۰ و در سایر گروه‌های آموزشی با رتبه کمتر از ۳۰۰ که دانشگاه علم و فرهنگ را انتخاب نمایند، از مزیت تحصیل رایگان، همچنین داوطلبان گروه آموزشی هنر دارای رتبه ۵۱ تا ۲۰۰، و در سایر گروه‌های آموزشی با رتبه ۳۰۰ تا ۷۰۰، از ۵۰ درصد تخفیف شهریه ثابت در طول مدت تحصیل بهره‌مند می‌شوند. (۳) بر اساس مصوبه هیات امنای دانشگاه، به دانشجویان ممتاز و رتبه اول تا سوم در هر نیمسال تحصیلی تخفیف در شهریه تعلق خواهد گرفت. (۴) دانشجویان این دانشگاه از مزایای وام شهریه صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و نیز از تسهیلات صندوق قرض الحسنه دانشجویان ایران (وام ازدواج، وام‌های عادی، ضروری و اضطراری) در صورت تخصیص اعتبار، برخوردار خواهند شد. (۵) به دانشجویانی که در مسابقات علمی و فرهنگی و یا ورزشی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی مقام‌های اول تا سوم را کسب نمایند، تخفیف در شهریه برابر ضوابط و مقررات تعلق خواهد گرفت. (۶) دانشجویان این دانشگاه به تناسب رشته تحصیلی، علاقه و توانمندی در طول تحصیل با پژوهشگاهها، پژوهشگاهها و مراکز علمی جهاد دانشگاهی مرتبط بوده و پس از فراغت از تحصیل جهت همکاری با مراکز یاد شده از اولویت برخوردار خواهند بود. (۷) این دانشگاه هیچگونه تعهدی در قبال تأمین خوابگاه ندارد. نشانی: تهران، بلوار شهیداشرفی اصفهانی، نرسیده به بزرگراه شهید همت، خیابان شهید عربشاهی (پارک)، خیابان بهار. صندوق پستی: ۰۲۱-۴۴۲۳۱۷۱-۱۷۱-۵ تلفن: ۰۲۱-۴۴۲۳۱۷۱-۱۷۱-۵ نامبر: ۰۲۱-۴۴۲۳۱۷۱-۱۷۱-۵

## \* دانشگاه غیر انتفاعی علم و هنر - یزد

www.sau.ac.ir

(۱) رعایت کامل ضوابط پوشش و شئون اسلامی برای برادران و خواران، الزامی است. (۲) دانشجو موظف است کلیه مقررات و این‌نامه‌های مصوب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری را رعایت نماید. (۳) دانشجویان این دانشگاه برای پرداخت شهریه می‌توانند از وام دانشجویی صندوق رفاه وزارت علوم و صندوق قرض الحسنه ایران وابسته به جهاد دانشگاهی استفاده نمایند. (۴) به نرات اول تا سوم هر رشته بر اساس آیین‌نامه تخفیف دانشگاه، تخفیفات ویژه در نظر گرفته خواهد شد. (۵) در راستای توانمندسازی و تسهیل ورود فارغ‌التحصیلان دانشگاه علم و هنر یزد به بازار کار، دوره‌های تخصصی مرتبط با رشته تحصیلی، مهارت‌های کسب و کارو کارآفرینی علاوه بر دروس مصوب دوره برای کلیه دانشجویان مقطع کارشناسی برگزار می‌گردد. (۶) نشانی شعبه یزد، یزد، بلوار دانشجوی، جنب شرکت برق منطقه‌ای یزد. کدپستی: ۸۹۱۶۷-۱۳۳۳۵ تلفن: ۰۳۵-۳۸۲۶۴۰۸-۸۹ نامبر: ۰۳۵-۳۸۲۶۴۰۸-۸۹

## \* دانشگاه غیر انتفاعی علوم و فنون مازندران - بابل

www.ustmb.ac.ir

(۱) دانشگاه دارای خوابگاه خودگردان ویژه خواران می‌باشد. (۲) نشانی: بابل، خیابان شیخ طبرسی، سرداران ۱۲ تلفن: ۰۱۱-۲۱۹۱۲۰۵-۹

## \* دانشگاه غیر انتفاعی قرآن و حدیث - قم

www.qhu.ac.ir

(الف) شرایط عمومی: (۱) جذب دانشجو از بین شرکت‌کنندگان هر سه گروه آموزشی ۱، ۲ و ۳ به دو طریق آزمون سراسری و سوابق تحصیلی (بدون آزمون) در دوره‌های حضوری. (۲) اعتقاد و التزام عملی به قانون جمهوری اسلامی و مذهب رسمی کشور. (۳) رعایت کامل موازین و پوشش اسلامی و التزام عملی به چادر به عنوان حجاب برتر و عدم استفاده از هرگونه آرایش. (۴) عمل به فرایض دینی (نماز، روزه و...). (۵) برخوردار از سلامت و توانایی جسمی و روانی. (۶) گذراندن دروس پیش‌نیاز و جبرانی ارائه شده از سوی گروه آموزشی مربوط و طبق ضوابط وزارت علوم تحقیقات و فناوری. (۷) رعایت کامل ضوابط وزارت و دستورالعمل‌های داخلی دانشگاه در طول تحصیل. تذکر مهم: ثبت‌نام نهایی از پذیرفته‌شدگان، منوط به تأیید کمیته پذیرش دانشگاه است. (۸) اعطای مدرک رسمی مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به دانش‌آموختگان دوره‌های حضوری و مجازی. (۹) پرداخت شهریه تحصیل و هزینه‌های خدمات جانبی آن (اعم از رفاهی، فرهنگی و...) مطابق با نرخ مصوب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برای دوره‌های غیرانتفاعی و مراکز مجازی. تبصره یک: در صورت تخصیص اعتبار از سوی صندوق رفاه وزارت علوم، اعتبار تخصیص داده شده در قالب وام تحصیلی بین دانشجویان واجد شرایط دوره‌های حضوری توزیع خواهد شد. تبصره دو: داوطلبانی که معدل کتبی دوره متوسطه آنان ۱۸ به بالا باشد، طبق آیین‌نامه از تخفیف در شهریه برخوردار خواهند شد. تبصره سه: دانشجویان برتر و ممتاز، فعالان فرهنگی، طلاب، حافظان قرآن، ایثارگران و ... در هر سال (در طول سنوات مجاز)، طبق آیین‌نامه از تخفیف در شهریه برخوردار خواهند شد. تبصره چهار: برای دریافت بیشتر از تخفیف‌های در نظر گرفته شده، به آیین‌نامه مالی دانشجویی مندرج در سایت دانشگاه مراجعه نمایید. (۱۰) دانشجو در دوره‌های مجازی این دانشگاه، صرفاً از طریق سوابق تحصیلی (بدون آزمون) در هر سه گروه آموزشی ۱، ۲ و ۳ پذیرش می‌گردد. (۱۱) تحصیل در دوره‌های مجازی این دانشگاه، کاملاً غیرحضوری و از طریق اینترنت

### شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیر انتفاعی

خواهد بود. کلیهٔ دروس به صورت چندرسانه‌ای تولید شده و از طریق سایت مرکز آموزش الکترونیکی به نشانی: <http://vu.qhu.ac.ir> در اختیار دانشجویان قرار می‌گیرد. در کنار دروس الکترونیکی چند رسانه‌ای؛ کلاس‌های مجازی آنلاین، پاسخ گویی به پرسش‌های دانشجویان به صورت آنلاین و آفلاین، امکان استفادهٔ دانشجویان از ابزارهای مختلف آموزش الکترونیکی مانند تالارهای گفتگو و سایر خدمات آموزشی در طول نیمسال تحصیلی به دانشجویان ارائه می‌گردد. (۱۲) آزمون‌های پایانی هر نیمسال در دوره‌های مجازی، به صورت حضوری در مرکز قم و شعبهٔ تهران یا یکی از نمایندگی‌های دانشگاه در سراسر ایران و خارج از کشور برگزار می‌گردد. (ب) امکانات آموزشی، پژوهشی و رفاهی: برخورداری از فضای مناسب آموزشی، امکانات کمک آموزشی مرکز رایانه و آزمایشگاه زبان، بهره‌گیری از استادان مجرب دانشگاهی و حوزوی، کتابخانهٔ تخصصی علوم حدیث و علوم قرآنی و تاریخ اسلام، تالارهای مطالعهٔ جداگانه برای خواهران و برادران، مرکز اطلاع‌رسانی و اینترنت، مرکز نجوم و ستاره‌شناسی (رصدخانه و آسمان نما در شعبهٔ تهران)، خوابگاه ویژه خواهران (خودگردان طبق ضوابط و ظرفیت دانشگاه)، سالن اجتماعات و غذاخوری، مجموعهٔ ورزشی (استخر، سونا، سالن بدنسازی و...) (ج) نشانی دانشگاه و واحدهای تابعه: (۱) مرکز قم: بلوار پانزده خرداد، چهارراه نوبهار، خیابان شهید نظری ثابت، بعد از شهرک جهاد. تلفن: ۰۲۵-۳۷۷۱۷۶-۳۷۷۱۷۶ (۲) شعبهٔ تهران: شهری، ضلع جنوبی حرم مطهر حضرت عبدالعظیم(ع). تلفن: ۰۲۱-۵۵۹۰۲۲۷۰-۵۵۹۰۲۲۷۰ (۳) شماره تماس مرکز آموزش الکترونیکی: ۰۲۱-۵۱۲۹۰-۵۱۲۹۰ و ۰۲۱-۳۷۷۱۷۶-۳۷۷۱۷۶.

[www.mazaheb.ac.ir](http://www.mazaheb.ac.ir)

#### \* دانشگاه غیر انتفاعی مذاهب اسلامی

(الف) اطلاعات لازم: (۱) زمان دوره آموزشی ۴ سال تحصیلی از تاریخ شروع خواهد بود. (۲) روش تحصیل در این دانشگاه بر اساس استفاده از تجربیات جدید حوزه و دانشگاه می‌باشد و دانشگاه با توجه به مقتضیات خاص خود مواد درسی لازم را که صلاح بداند به صورت پیش‌نیاز در طول ترم اضافه می‌نماید. (۳) نظام درسی این دانشگاه واحدی است و واحدهای درسی در هر ترم تحصیلی بر حسب مقتضیات دانشگاه عرضه می‌گردد. (۴) کلاس‌های درسی به صورت حضوری تشکیل خواهد شد، لذا حضور دائم دانشجو در همه کلاس‌ها و برنامه‌ها ضروری است. (۵) دانشجو متعهد می‌باشد کلیه ضوابط و آیین‌نامه‌های داخلی دانشگاه را رعایت و اجرا نماید. (۶) تحصیل در این دانشگاه رایگان بوده و هیچگونه شهریه‌ای از دانشجو دریافت نمی‌شود. (۷) به فارغ‌التحصیلان مدرک کارشناسی مورد تایید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری اعطا خواهد شد. (۸) دانشجویان طبق مقررات و ضوابط از مزایای خوابگاه و تغذیه برخوردار خواهند بود. (۹) وام تحصیلی و مسکن در صورت تامین اعتبار برابر ضوابط خاص خود از طریق صندوق رفاه دانشجویان به افراد واجد شرایط پرداخت خواهد شد. (ب) شرایط عمومی: (۱) متدین به دین مبین اسلام، (۲) التزام عملی به مقررات اسلام و نظام جمهوری اسلامی ایران. (۳) عدم سوءپیشینه کیفری به تشخیص مراجع ذیصلاح. (۴) عدم سابقه وابستگی و هواداری به نفع گروه‌ها و مکاتب الحادی و مجرب و فساد اخلاقی. (۵) داشتن سلامت و توانایی کامل جسمی (جانبازان انقلاب اسلامی از این شرط مستثنی هستند). (۶) سلامت کامل روحی و عدم اعتیاد به مواد مخدر. (۷) پایبندی به اتحاد مسلمین و تقرب بین مذاهب اسلامی. (۸) گزینش از بین داوطلبان مرد و زن متولدین سال ۱۳۷۳ و بعد از آن صورت خواهد پذیرفت. (ج) شرایط اختصاصی: (۱) علاقمندی به تقرب و همسنگی مذاهب اسلامی. (۲) عدم تعهد خدمت در دستگاه‌های دولتی و غیردولتی. (۳) حافظین قرآن هنگام پذیرش دارای اولویت می‌باشند. (۴) پذیرش نهایی پذیرفته شدگان آزمون کتبی، منوط به قبولی در آزمون شفاهی (مصاحبه) می‌باشد. (۵) رشته‌های فقه و فقه حقوق شافعی و فقه حقوق حنفی، مختص برادران و خواهران اهل سنت می‌باشد. نشانی دفتر مرکزی: تهران، خیابان انقلاب، خیابان فلسطین جنوبی، خیابان شهید مهرداد روانمهر، پلاک ۳ تلفن: ۰۲۱-۶۶۴۸۵۴۴۴-۶۶۴۸۵۲۵۲ نمابر: ۰۲۱-۶۶۴۶۱۸۳۸-۶۶۴۶۱۸۳۸

[www.icqt.ac.ir](http://www.icqt.ac.ir)

#### \* دانشگاه غیر انتفاعی معارف قرآن و عترت (ع) - اصفهان

(۱) داوطلبان لازم است به دین مبین اسلام، فقه شعبه و اصل ولایت فقیه، اعتقاد و التزام عملی داشته باشند. (۲) پذیرش دانشجو در این دانشگاه از بین داوطلبان گروه‌های آزمایشی علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی و علوم انسانی بوده و به فارغ‌التحصیلان، مدرک رسمی کارشناسی و کاردانی مورد تایید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری اعطاء می‌شود. (۳) محیط آموزشی این دانشگاه برای برادران و خواهران بصورت مجزا می‌باشد و رعایت مقررات، آیین‌نامه‌ها و ضوابط پرورشی دانشگاه برای کلیه دانشجویان الزامی است. (۴) با توجه به هدف این دانشگاه در «تربیت نیروهای کارآمد برای تبلیغ دین»، استفاده از حجاب برتر (چادر مشکی ساده بدون طرح و مدل، مانتو و شالوار بلند با رنگ تیره، کفش ساده با رنگ تیره و همچنین عدم استفاده از هرگونه آرایش) برای کلیه دانشجویان خواهر الزامی بوده و در غیر اینصورت از ثبت‌نام یا ادامه تحصیل آنان در هر مرحله ممانعت بعمل خواهد آمد. (۵) داوطلبان برادر موظف به رعایت ظاهر شرعی چهره و همچنین عدم استفاده از لباس‌های مروج فرهنگ بیگانه می‌باشند. ضمناً کلاسهای برادران معمولاً در اواخر هفته و بعدازظهرها تشکیل می‌گردد. (۶) این دانشگاه با انتقال و مهمانی دانشجویان خود به سایر دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی موافقت نمی‌نماید. ضمناً کلیه دانشجویان موظفند دروس پیش‌نیاز تعیین شده توسط دانشگاه را بگذرانند. (۷) کلیه داوطلبان باید از سلامت کامل جسمانی و روانی، دارابودن قدرت تکلم، بیانی و شنوایی کامل برخوردار باشند. (۸) داوطلبان رشته تربیت معلم باید هیچگونه ضایعه عضوی که مانع انجام وظیفه عملی گردد، نداشته باشند. (۹) حافظان کل قرآن کریم و نهج‌البلاغه از پرداخت شهریه دروس، معاف می‌باشند. (۱۰) این دانشگاه برای دانشجویان ممتاز و واجد شرایط تا سقف ۴۰٪ (چهل درصد) در شهریه و وابسته، تخفیف در نظر می‌گیرد و در صورت تخصیص وام دانشجویی به دانشجویان حائز شرایط، وام تحصیلی تعلق خواهد گرفت. همچنین کلیه دانشجویان تحت پوشش بیمه حوادث دانشجویی خواهند بود. (۱۱) دانشجویان غیربومی از خوابگاه (منزل استیجاری) استفاده نموده و دانشجویان می‌توانند از یک وعده غذای دانشجویی استفاده نمایند. (۱۲) داوطلبان که واجد شرایط و ضوابط فوق نمی‌باشند لازم است از انتخاب رشته‌های این دانشگاه خودداری نمایند در غیر اینصورت عواقب آن به عهده داوطلب بوده و در صورت منع از تحصیل، این دانشگاه هیچگونه مسوولیتی را بعهده نخواهد گرفت. علاقمندان جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به ساختمان مرکزی دانشگاه واقع در: اصفهان، بزرگراه شهید خرازی، ابتدای خیابان شهیدان غربی، دانشگاه معارف قرآن و عترت(ع) و پایگاه اینترنتی دانشگاه مراجعه یا با شماره تلفن: ۰۲۰-۳۳۳۷۲۰۲۰-۳۳۱ (داخلی ۱۰۵ الی ۱۰۸) تماس حاصل نمایند.

[www.mofidu.ac.ir](http://www.mofidu.ac.ir)

#### \* دانشگاه غیر انتفاعی مفید - قم

(۱) رعایت شئون اخلاقی و اسلامی و مقررات و آیین‌نامه‌های داخلی دانشگاه توسط کلیه دانشجویان و همچنین رعایت حجاب کامل اسلامی و پوشش چادر توسط خواهران در تمام بخش‌ها و مراکز وابسته به دانشگاه مفید الزامی است. (۲) دانشگاه برای پذیرفته شدگان (عم از برادران و خواهران) با توجه به ظرفیت موجود، امکان واگذاری خوابگاه خودگردان (با دریافت هزینه تمام شده از دانشجو) را دارد. ۳- نشانی: قم، میدان مفید. تلفن: ۰۲۵-۳۲۹۲۵۷۶۱-۳۲۹۲۵۷۶۱

[www.apadana.ac.ir](http://www.apadana.ac.ir)

#### \* مؤسسه غیر انتفاعی آپادانا - شیراز

(۱) مؤسسه دارای ۲ خوابگاه خودگردان ویژه خواهران می‌باشد. (۲) جهت کسب اطلاعات بیشتر به وب سایت مؤسسه مراجعه نمایید. (۳) نشانی: شیراز، خیابان همت جنوبی، انتهای خیابان شهید شیخی، کوچه سوم، کدپستی: ۸۴۸۹۱۰۷۱۸۵۸ تلفن: ۰۷۱-۳۸۴۲۵۰۶۰-۳۸۴۲۵۰۶۰

[www.uca.ac.ir](http://www.uca.ac.ir)

#### \* مؤسسه غیر انتفاعی آذرآبادگان - ارومیه

(۱) دانشجویان رتبه اول، دوم و سوم هر ترم آموزشی این مؤسسه به ترتیب از تخفیف ۵۰، ۳۰ و ۲۰ درصد شهریه ثابت برخوردار خواهند شد. (۲) به دانشجویان واجد شرایط وام کمک شهریه از طرف صندوق رفاه دانشجویی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری تعلق خواهد گرفت. (۳) این مؤسسه تلاش خواهد کرد همه دانشجویان را در خوابگاه‌های خودگردان اسکان دهد و هزینه آن به عهده خود دانشجو خواهد بود. (۴) این مؤسسه دارای سالن ورزشی، سالن استخر و همچنین دارای سلف سرویس و بوفه دانشجویی و کتابخانه می‌باشد. (۵) دانشجویان از مزایای بیمه حوادث برخوردار خواهند شد. (۶) به کلیه قهرمانان اول ورزشی تخفیف شهریه تعلق خواهد گرفت. (۷) نشانی: ارومیه، بلوار شهید باهنر، روبروی مجتمع فرهنگی شمس. شماره ۲۰۱ تلفن: ۰۴۴-۳۳۸۲۷۷۱۷۱-۳۳۸۲۷۷۱۷۱-۳۳۸۲۷۷۱۷۱ نمابر: ۰۴۴-۳۳۸۳۹۶۵۰-۳۳۸۳۹۶۵۰

[www.armanrazavi.ir](http://www.armanrazavi.ir)

#### \* مؤسسه غیر انتفاعی آرمان رضوی - مشهد (ویژه خواهران)

(۱) این مؤسسه تک جنسیتی است و منحصر از خواهران دانشجو می‌پذیرد. (۲) این مؤسسه خوابگاه اختصاصی ندارد، لکن از طریق خوابگاه‌های خودگردان بخش خصوصی در جهت تامین نیاز متقاضیان مساعدت و همکاری لازم را مبدول خواهد داشت. (۳) این مؤسسه از محیطی مناسب جهت خواهران برخوردار است. (۴) دانشجویان ممتاز در کلیه رشته‌ها در هر ترم از پرداخت صدی از شهریه ثابت معاف خواهند شد. (۵) نشانی: مشهد، بلوار سجاد، خیابان نیلوفر ۱. تلفن: ۰۵۱-۳۷۶۳۵۰۸۰-۳۷۶۳۵۰۸۰

#### \* مؤسسه غیر انتفاعی آریوبرزن - نورآباد ممسنی

نشانی: استان فارس، نورآباد ممسنی، خیابان شهید دکتر باهنر، جنب اداره آموزش و پرورش. تلفن: ۰۷۳۲-۴۲۲۴۰۶۸-۴۲۲۴۰۶۸

[www.afagh.ac.ir](http://www.afagh.ac.ir)

#### \* مؤسسه غیر انتفاعی آفاق - ارومیه

(۱) دانشجویان به خوابگاه‌های خودگردان معرفی خواهند شد. (۲) تخفیف ویژه برای قهرمانان ورزشی، علمی، فرهنگی و هنری از ۵۰ تا ۱۰۰ درصد شهریه ثابت. (۳) تخفیف در شهریه ثابت به ترتیب ۵۰، ۳۰ و ۲۰ درصد به دانشجویان رتبه اول تا سوم. (۴) به دانشجویان واجد شرایط بر اساس ضوابط صندوق رفاه دانشجویی وام تعلق خواهد گرفت. (۵) بر اساس توافقنامه با بانک‌های عامل در هر ترم وام قرض‌الحسنه شهریه با معرفی از طرف مؤسسه و با شرایط عالی بدون سپرده‌گذاری پرداخت می‌گردد. (۶) دانشجویان واجد شرایط وام بلاعوض صندوق خیریه امام جواد(ع) مؤسسه نیز برخوردار خواهند شد. (۷) نشانی: ارومیه، بلوار شهید ستیغ، کوی اورژانس. کدپستی: ۵۷۱۴۷-۸۳۳۳۵-۸۳۳۳۵-۵۷۱۴۷ صندوق پستی: ۵۷۱۵۵-۱۹۱۵-۱۹۱۵-۵۷۱۵۵ تلفن: ۳۲۲۲۵۴۵۹-۱-۳۲۲۲۵۴۵۹ نمابر: ۰۴۴-۳۲۲۵۹۵۹۹-۳۲۲۵۹۵۹۹

[www.afarinesh.ac.ir](http://www.afarinesh.ac.ir)

#### \* مؤسسه غیر انتفاعی آفرینش - بروجرد

(۱) این مؤسسه دارای خوابگاه خودگردان برای خواهران و برادران می‌باشد. (۲) پذیرفته‌شدگان المپیاد و استعدادهای درخشان از پرداخت شهریه معاف می‌باشند. (۳) دانشجویان ممتاز در هر نیمسال از تخفیف ویژه شهریه برخوردار خواهند شد. (۴) خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران از تخفیف ویژه شهریه برخوردار می‌باشند. (۵) به دانشجویان با شرایط لازم وام تعلق می‌گیرد. (۶) نشانی: بروجرد، جاده کمربندی، اسلام‌آباد شمالی، کوی ولیعصر(عج). صندوق پستی: ۵۹۳ تلفن: ۰۶۶-۴۴۴۶۸۳۸۰-۴۴۴۶۸۳۸۰ نمابر: ۰۶۶-۴۴۴۶۸۳۸۰-۴۴۴۶۸۳۸۰

[www.alatah.ac.ir](http://www.alatah.ac.ir)

#### \* مؤسسه غیر انتفاعی آل طه - تهران (ویژه خواهران)

(۱) المپیادی‌ها و استعدادهای درخشان از پرداخت شهریه معاف خواهند بود. (۲) داوطلبان ممتاز آزمون سراسری در رشته‌های فنی و مهندسی و علوم پایه با رتبه کمتر از ۵۰۰ و در رشته‌های علوم انسانی با رتبه کمتر از ۲۰۰ که این مؤسسه را انتخاب نمایند، از مزیت تحصیل رایگان و رتبه‌های ۵۰۰ تا ۱۰۰۰ در رشته‌های فنی و مهندسی و علوم پایه و رتبه‌های ۲۰۰ تا ۵۰۰ در رشته‌های علوم انسانی از ۵۰٪ تخفیف شهریه ثابت در طول دوره تحصیل بهره مند می‌شوند. (۳) دانشجویان برتر مسابقات قرآنی و حافظان کل قرآن طبق آیین‌نامه داخلی مؤسسه از تخفیف شهریه ثابت استفاده خواهند کرد. (۴) فرزندان شاگرد، جانبازان و آزادگان با ارائه تأییدیه از بنیاد شهید، مطابق آیین‌نامه مربوطه از تحصیل رایگان بهره‌مند خواهند شد. (۵) دانشجویان رتبه اول و دوم در هر نیمسال تحصیلی به شرط اخذ معدل بالای ۱۷، از تخفیف ۱۰ الی ۲۰ درصد شهریه ثابت در نیمسال بعد برخوردار خواهند شد. (۶) مؤسسه در خصوص دانشجویان به خوابگاه‌های خصوصی دارای مجوز، مشاوره لازم را انجام داده و بر مدیریت سالم خوابگاه نظارت نمی‌نماید. (۷) اطلاعات بیشتر در پایگاه اینترنتی مؤسسه. (۸) نشانی: تهران، نیایش غرب، شهران، بلوار کوهسار، خیابان مدرسه. تلفن: ۰۲۱-۴۴۳۲۰۶۴۷-۵۰-۴۴۳۲۰۶۴۷

## شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیر انتفاعی

www.amol.ac.ir

## \* مؤسسه غیرانتفاعی آمل

(۱) به دانشجویان ممتاز (رتبه‌های ۱ تا ۳ هر رشته) براساس ضوابط و مصوبات هیات امنا موسسه در هر نیمسال تخفیف شهریه ارائه خواهد شد. (۲) دانشجویانی که در طول مدت تحصیل حائز کسب مقام‌های علمی و ورزشی در سطح ملی شوند، از تخفیف شهریه طبق قوانین موسسه برخوردار خواهند شد. (۳) دفتر تهیه مسکن دانشجویان واقع در موسسه در زمینه تهیه خوابگاه همکاری لازم را بعمل خواهد آورد. (۴) نشانی: آمل، بلوار طالب آملی، خیابان فیاض‌بخش، پلاک ۲۰. تلفن: ۴-۴۴۱۵۲۶۹۱. نمابر: ۰۱۱-۴۴۲۲۹۷۶۴

www.ikvu.ac.ir

## \* مؤسسه غیرانتفاعی آموزشی و پژوهشی امام خمینی (ره) - قم

(۱) در حال حاضر تحصیل در مقطع کارشناسی این موسسه فقط به صورت مجازی امکان پذیر است. (۲) دوره‌های آموزش مجازی بر پایه استفاده از آموزش‌های الکترونیکی است که دانشجویان ضمن بهره‌مندی از امکانات آموزش مجازی (کلاس آنلاین و افلاین) از کتب، جزوات و بسته‌های آموزشی نیز بهره‌مند می‌گردند. (۳) مؤسسه با توجه به آیین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های وزارت علوم نسبت به برگزاری کلاس‌های رفع اشکال اقدام می‌کند. (۴) امتحانات پایان نیمسال به صورت حضوری برگزار می‌شود و امکانات خوابگاهی فقط در شهر مقدس قم و در صورت درخواست دانشجویان و پرداخت هزینه‌های خوابگاه توسط دانشجویان و پرداخت کامل حجاب برتر (چادر) برای بانوان و شئونات اسلامی و پوشش مناسب برای آقایان در کلیه محیط‌های آموزشی و اداری مؤسسه الزامی است. (۵) رعایت کامل حجاب برتر (چادر) برای بانوان و شئونات اسلامی و پوشش مناسب می‌باشند. (۶) دانشجویان پسر پذیرفته‌شده با رعایت مقررات وظیفه عمومی از معافیت تحصیلی بهره‌مند می‌شوند. (۷) پذیرفته‌شدگان ملزم به پرداخت شهریه‌های ثابت و متغیر بر اساس ضوابط دوره‌های مجازی هستند. (۸) شهریه ثابت و متغیر به صورت سالانه و با تصویب هیئت رئیسه مؤسسه افزایش می‌یابد و حداکثر نرخ افزایش سالانه، متناسب با افزایش شهریه مراکز آموزش عالی مشابه خواهد بود. (۹) دانشجویان در صورت دارا بودن شرایط مندرج در جدول ذیل از تخفیف شهریه برخوردار خواهند بود. میزان و چگونگی اعمال تخفیف شهریه مطابق آیین‌نامه داخلی دانشگاه خواهد بود. (۱۰) تخفیف‌های موجود در جدول ذیل تا سقف ۵۰ درصد برای آن دسته از دانشجویانی است که شهریه آنها توسط نهادها یا مؤسسات حمایتی پرداخت نمی‌گردد. (۱۱) داوطلبان جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به پایگاه اینترنتی این مرکز به نشانی فوق مراجعه و یا با شماره تلفن‌های: ۰۲۵-۳۲۹۰۸۱۹۳ تماس حاصل نمایند.

## جدول میزان تخفیف شهریه در مؤسسه غیرانتفاعی آموزشی و پژوهشی امام خمینی (ره) - قم

ردیف	شرح وضعیت	مورد	توضیح
۱	دانشجویان ممتاز علمی	دانشجویان رتبه اول هر رشته ۳۰٪ دانشجویان رتبه دوم ۲۰٪ دانشجویان رتبه سوم ۱۰٪ تخفیف از شهریه ثابت و متغیر	انتخاب حداقل ۱۵ واحد درسی در آن ترم و کسب حداقل نمره ۱۲ در همه دروس و میانگین نمرات بالای ۱۸
۲	دانشجویان قاری قرآن کریم، حافظ قرآن کریم و حافظان نهج‌البلاغه	از ۳۰٪ تا ۵۰٪ تخفیف از شهریه ثابت	با ارائه گواهی معتبر از سازمان اوقاف و امور خیریه و یا سایر مراجع ذیصلاح
۳	طلاب ممتاز طلاب علوم دینی	۵۰٪ تخفیف از شهریه ثابت و متغیر	با ارائه گواهی احراز معدل ۱۷ در هر ترم از مرکز مربوطه بوده و منحصر به همان ترم
۴	همسر و فرزندان طلاب رسمی حوزه‌های علمیه	۴۰٪ تخفیف از شهریه ثابت	با ارائه گواهی معتبر مورد تأیید مرکز مدیریت حوزه‌های علمیه
۵	پژوهشگران جوان حائز رتبه در یکی از جشنواره‌های علوم اسلامی و یا تألیف کتاب یا مقاله در حوزه علوم اسلامی	از ۱۰٪ تا ۳۰٪ تخفیف از شهریه ثابت	با ارائه مدرک معتبر و نسخه مکتوب طرح
۶	دانشجویان ممتاز ورزشی	از ۲۰٪ تا ۵۰٪ تخفیف از شهریه ثابت	با ارائه گواهی از فدراسیون یا سازمان مربوط
۷	دانشجویان کم درآمد و بی‌سرپرست و بازنشستگان کم درآمد دولت	۵۰٪ تخفیف از شهریه ثابت	در صورت احراز شرایط

نشانی ساختمان مرکزی: قم، ابتدای بلوار محمدامین (ص)، بلوار جمهوری اسلامی. تلفن: ۰۲۵-۳۲۹۰۸۱۹۳  
نشانی ساختمان مرکز آموزش مجازی و نیمه حضوری: قم، ابتدای بلوار محمدامین (ص)، خیابان ۲۰ متری گلستان، بین کوچه ۷ و ۹، پلاک ۲۷. نمابر: ۰۲۵-۳۲۹۳۱۹۹۸

www.aihe.ac.ir

## \* مؤسسه غیرانتفاعی آیندگان - تنکابن

(۱) استفاده از اساتید مجرب دانشگاه‌های معتبر کشور. (۲) فراهم آوردن امکانات و فضای آموزشی مطلوب و همچنین تجهیزات کمک آموزشی. (۳) ارائه تسهیلات آموزشی، ورزشی و رفاهی. (۴) ارائه خدمات رایگان پزشکی و مشاوره‌ای به همه دانشجویان. (۵) ارائه تخفیفات به دانشجویان رتبه‌های اول تا سوم هر نیمسال تحصیلی و دانشجویان دارای مقام علمی و فرهنگی. (۶) استفاده از اینترنت و وای‌فای در محیط موسسه به صورت رایگان برای کلیه دانشجویان جهت انجام کارهای تحقیقاتی و پژوهشی. (۷) بیمه حوادث کلیه دانشجویان. (۸) تقسیم شهریه دانشجویان. (۹) ارائه وام دانشجویی طبق بخشنامه صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری. (۱۰) معرفی دانشجویان متقاضی خوابگاه به خوابگاه‌های وابسته به دانشگاه. (۱۱) سلف سرویس و بوفه دانشجویی با امکانات مطلوب. (۱۲) همکاری با بنیاد شهید و امور ایثارگران در خصوص پرداخت شهریه ثابت و متغیر فرزندان شهدا و ایثارگران. همچنین این موسسه با عقد قرارداد همکاری با مراکز علمی و صنعتی زمینه را برای فعالیت‌های بیرون از دانشگاه را برای دانشجویان فراهم می‌آورد. (۱۳) نشانی: تنکابن، خیابان فردوسی غربی، کوچه شهیدان حیدری، جنب سالن ورزشی. تلفن: ۰۱۱-۵۴۲۸۸۸۵۱

www.abrar.ac.ir

## \* مؤسسه غیرانتفاعی ابرار - تهران (ویژه خواهران)

(۱) به منظور ارتقای سطح علمی و مهارت دانشجویان این موسسه در هر ترم دو واحد جبرانی از دروس زبان انگلیسی و دروس اختصاصی با تأیید شورای آموزشی تخصصی گروه مربوطه به دانشجویان ارائه می‌دهد و مدرک معتبر زبان انگلیسی به دانشجویان داده خواهد شد. (۲) دانشجویان رتبه اول و دوم در هر نیمسال تحصیلی به شرط اخذ معدل بالای ۱۸ از تخفیف شهریه ثابت برخوردار خواهند شد. (۳) دانشجویان این موسسه از مزایای وام شهریه صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم و تحقیقات و فناوری و نیز از تسهیلات صندوق قرض‌الحسنه دانشجویان ایران (وام ازدواج و وام‌های عادی، ضروری و اضطراری) در صورت تخصیص اعتبار، برخوردار خواهند شد. (۴) به دانشجویانی که در مسابقات علمی و فرهنگی و یا ورزشی دانشگاهها و موسسات آموزش عالی مقام‌های اول تا سوم را کسب نمایند تخفیف در شهریه برابر ضوابط و مقررات تعلق خواهد گرفت. (۵) فرزندان شاهد و جانبازان با ارائه تأییدیه از بنیاد شهید مطابق آیین‌نامه مربوطه از تحصیل رایگان بهره‌مند خواهند شد. (۶) این موسسه می‌تواند دانشجویان را به خوابگاه مورد تأیید وزارت علوم معرفی نماید و بر مدیریت خوابگاه نظارت نماید. (۷) نشانی: خیابان دماوند، بین سی متری نارمک و چهارراه خاقانی، پلاک ۴۶۶. تلفن: ۰۲۱-۷۷۱۶۵۹۲۱-۷۷۱۶۲۵۴۴

www.ebne-yamin.ac.ir

## \* مؤسسه غیرانتفاعی ابن یمن - سبزوار

نشانی: خراسان رضوی، سبزوار، میدان فرمانداری، جنب مخابرات. تلفن: ۴۴۲۳۱۷۵۵-۴۴۲۴۲۲۴۱ تلفکس: ۰۵۱-۴۴۲۲۳۵۵۴

www.atrak.ac.ir

## \* مؤسسه غیرانتفاعی اترک - قوچان

(۱) در پایان هر ترم تحصیلی به دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته تخفیف شهریه داده می‌شود. (۲) به دانشجویان با شرایط لازم وام دانشجویی تعلق می‌گیرد. (۳) همکاری با بنیاد شهید و امور ایثارگران در خصوص پرداخت شهریه دانشجویان انجام می‌گیرد. (۴) نشانی: قوچان، بلوار طالقانی، نیش طالقانی ۳. تلفن: ۰۵۱-۴۷۲۳۱۷۳۷۳۷-۳۹

www.ijthad.ac.ir

## \* مؤسسه غیرانتفاعی انبیا - اهر

(۱) موسسه در خصوص خوابگاه تعهدی ندارد ولی در صورت درخواست دسته جمعی و تقبل هزینه از طرف متقاضیان برای تهیه خوابگاه (فقط برای خواهران) همکاری خواهد نمود. (۲) نشانی: اهر، بلوار طالقانی جنوبی، خیابان ۱۸ متری پردیس، جنب کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان. تلفن: ۳۵۲۴۰۹۲۳-۵. نمابر: ۰۲۴-۳۵۲۴۰۹۲۰

www.ijthad.ac.ir

## \* مؤسسه غیرانتفاعی اجتهاد - قم

(۱) حافظان و قاریان قرآن، با ارائه گواهی معتبر، از تخفیف در شهریه نیمسال اول برخوردار می‌شوند. (۲) دانشجویان ممتاز، از تخفیف در شهریه برخوردار می‌شوند. (۳) رعایت موازین اسلامی برای دانشجویان الزامی است. (۴) استفاده از حجاب برتر (چادر) برای دانشجویان خواهر الزامی است. (۵) محیط آموزشی خواهران و برادران، کاملاً تفکیک شده است. (۶) اطلاعات تفصیلی رشته‌ها در سایت موسسه موجود است. (۷) در خصوص انتخاب رشته‌های موسسه، به داوطلبان محترم، مشاوره تحصیلی تلفنی ارائه می‌گردد. (۸) نشانی: قم، خیابان معلم غربی، معلم ۱۰، جنب فضای سبز، کوچه ۲ (شهید پروان)، پلاک ۱۴. صندوق پستی: ۱۱۷۳-۳۷۱۳۵. تلفن: ۳۷۷۴۹۲۰۰. نمابر: ۰۲۵-۳۷۷۴۹۲۰۰

www.ahr.ac.ir

## \* مؤسسه غیرانتفاعی احرار - رشت

(۱) دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته، در پایان هر نیمسال تحصیلی به ترتیب از ۱۰۰، ۷۵ و ۵۰ درصد شهریه ثابت نیمسال بعد معاف خواهند بود. (۲) خوابگاه خودگردان برای دانشجویان در حد محدود و با پرداخت هزینه مربوطه فراهم خواهد شد. (۳) نشانی: رشت، جاده لاکان، بلوار پورفسور سمیعی، شهرک سیداحمد خمینی. تلفن: ۰۱۳-۳۳۴۲۴۳۷۲-۷۳

www.adib-mazandaran.ac.ir

## \* مؤسسه غیرانتفاعی ادیب مازندران - ساری

(۱) در پایان هر ترم تحصیلی به دانشجویانی که رتبه اول تا سوم را کسب کنند به ترتیب ۱۰۰، ۵۰ و ۲۵ درصد شهریه ثابت تخفیف داده می‌شود. (۲) به دانشجویان با شرایط لازم وام تعلق می‌گیرد. (۳) این موسسه همکاری لازم در تأمین خوابگاه دانشجویان دختر و پسر را خواهد داشت. (۴) به دانشجویان غذای یارانه‌ای داده می‌شود. (۵) همکاری با بنیاد شهید و امور ایثارگران در خصوص پرداخت شهریه ثابت و متغیر فرزندان شهید و ایثارگران. (۶) دانشجویان از بیمه حوادث برخوردار خواهند شد. (۷) به دانشجویانی که در رشته‌های مختلف فرهنگی، ورزشی، علمی و... رتبه‌های اول تا سوم کشوری، استانی یا شهرستانی را کسب نمایند به ترتیب ۱۰۰، ۵۰ و ۲۵ درصد شهریه ثابت تخفیف داده می‌شود. (۸) نشانی: ساری، بلوار فرح‌آباد، نرسیده به دانشگاه آزاد اسلامی، روبروی هنرستان فیروزیان. تلفن: ۰۱۱-۳۳۰۳۳۹۴۱-۴۳

## شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیر انتفاعی

<p><b>www.adiban.ac.ir</b></p> <p>۱) ارائه خوابگاه دانشجویی بدون پرداخت اجاره می‌باشد. (۲) امکان استفاده از تسهیلات بانکی بدون بهره برای پرداخت شهریه. (۳) امکان تقسیط در پرداخت شهریه. (۴) رتبه‌های زیر ۱۰۰۰ کنکور سراسری در صورت انتخاب این موسسه برای تحصیل از پرداخت شهریه معاف می‌باشند. (۵) دانشجویانی که معدل پیش‌دانشگاهی بالای ۱۹ داشته باشند، در صورت انتخاب این موسسه برای تحصیل از ۱۰۰ درصد، دارندگان معدل بالای ۱۸ از ۷۰ درصد و دارندگان معدل بالای ۱۷ از ۵۰ درصد تخفیف شهریه ثابت و متغیر در نیمسال اول برخوردار می‌شوند. (۶) کلیه دانشجویانی که در حین تحصیل معدل بالای ۱۷ کسب نمایند در ترم بعد از ده درصد تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. (۷) سلف سرویس و بوفه دانشجویی دایر می‌باشد و امکان استفاده از غذای پارانه‌ای برای کلیه دانشجویان فراهم می‌باشد. (۸) امکانات سمعی و بصری در دانشگاه موجود می‌باشد. (۹) سایت رایانه‌ای دانشگاه با امکان اتصال نامحدود به اینترنت برای کلیه دانشجویان قابل استفاده است. (۱۰) امکان استفاده از کتابخانه دیجیتال در کنار کتابخانه فیزیکی وجود دارد. (۱۱) انتخاب واحد موسسه اینترنتی بوده و نیازی به مراجعه حضوری در زمان انتخاب واحد نیست. (۱۲) ارائه برخی دروس به صورت مجازی بوده و نیازی به حضور در دانشگاه و کلاس درس نمی‌باشد. (۱۳) در صورتی که دو دانشجو از یک خانواده در موسسه مشغول به تحصیل باشند می‌توانند از تخفیف شهریه استفاده نمایند. (۱۴) در صورتی که دانش‌آموختگان موسسه در مقاطع بالاتر این موسسه پذیرفته شوند از تخفیف شهریه برخوردار خواهند بود. (۱۵) نشانی: گرمسار، ضلع شمالی جاده مشهد - تهران، بین پل هوایی و شهرک صنعتی گرمسار. تلفن: ۰۲۳-۳۴۵۵۷۲۶۱-۶۶</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی ادیبان - گرمسار</b></p>
<p><b>www.aras.ac.ir</b></p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی ارس - تبریز</b></p> <p>نشانی: تبریز، کیلومتر ۳ جاده تهران، محل نمایشگاه بین‌المللی تبریز. تلفن: ۳۶۳۷۷۱۱۶ نمابر: ۰۴۱-۳۶۳۷۷۱۱۵</p>
<p><b>www.eram-shiraz.ac.ir</b></p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی ارم - شیراز</b></p> <p>(۱) به دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته در هر نیمسال، با توجه به تعداد پذیرفتگان به ترتیب ۱۰۰، ۵۰ و ۲۵ درصد شهریه ثابت نیمسال بعد تخفیف داده می‌شود. (۲) به تمامی پذیرفتگانی که رتبه آنها کمتر از ده درصد رتبه آخرین فرد پذیرفته شده در آزمون ورودی همان رشته و سهمیه باشد ۵۰ درصد شهریه ثابت نیمسال اول تخفیف داده می‌شود. (۳) موسسه امکان واگذاری خوابگاه خودگردان با نظارت موسسه به منقاصیان دختر را دارد. (۴) نشانی: شیراز، ابتدای بلوار چمران، خیابان شهید مختاری. کدپستی: ۷۱۹۴۷۷۴۴۷۵ صندوق پستی: ۹۱۸۹۵-۱۱۹۵ تلفن: ۰۷۱-۳۶۴۶۵۳۷۸-۸۱</p>
<p><b>www.arvandan.ac.ir</b></p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی اروندان - خرمشهر</b></p> <p>(۱) تخفیف شهریه دانشجویان رتبه اول تا سوم هر نیمسال در نیمسال بعد. (۲) معرفی دانشجویان به خوابگاه‌های خودگردان تحت نظارت موسسه. (۳) اعطای وام شهریه دانشجویی. (۴) نشانی: خرمشهر، میدان معلم. تلفن: ۰۶۱-۵۳۵۴۰۱۵۰-۵۳۵۴۷۷۳۱</p>
<p><b>www.edu.ac.ir</b></p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی ارشاد - دماوند</b></p> <p>۱- محل تحصیل دانشجویان دختر در تهران و محل تحصیل دانشجویان پسر در شهرستان دماوند می‌باشد. ۲- نشانی (واحد برادران): دماوند، گیلوند، ابتدای بلوار شهید رجایی. تلفن: ۰۲۲۱-۵۳۳۳۳۸۸-۹ دفتر مرکزی تهران (واحد خواهران): تهران، خیابان انقلاب، خیابان ابوریحان، خیابان شهدای ژاندارمری، نرسیده به خیابان فلسطین، پلاک ۲۴. تلفن: ۰۲۱-۶۶۴۸۳۶۰۲-۷</p>
<p><b>www.astarabad.ac.ir</b></p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی استرآباد - گرگان</b></p> <p>(۱) ده درصد از ظرفیت پذیرش کارشناسی ارشد به دانشجویان نمونه و ممتاز موسسه بدون شرکت در کنکور اختصاص دارد. (۲) حمایت موسسه جهت معرفی دانشجویان برای ارائه پایان‌نامه و مشارکت در طرح‌های پژوهشی ادارات مربوط. (۳) تسهیلات پرداخت شهریه شامل: الف) وام شهریه صندوق رفاه در هر ترم که بازپرداخت اقساطی آن نه ماه بعد از فراغت از تحصیل شروع می‌شود. ب) تسهیلات ویژه برای خانواده‌های شاهد و ایثارگر. (۴) ارائه تسهیلات به مخترعان و پژوهشگران و ورزشکاران حائز رتبه ملی، براساس ضوابط موسسه. (۵) فضای هنری و علمی مطابق با رشته‌های تحصیلی دانشجویان. (۶) حمایت و کمک به دانشجویان برای ورود به بازار کار مربوطه. (۷) غذای گرم پارانه‌ای برای کلیه دانشجویان. (۸) اختصاص بیمه دانشجویی برای کلیه دانشجویان. (۹) نشانی: گرگان، کوی افسران، قبل از افسران ۲ تلفن: ۰۱۷-۳۲۴۹۲۲۲۵ و ۳۲۴۹۲۲۲۵</p>
<p><b>www.asrar.ac.ir</b></p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی اسرار - مشهد</b></p> <p>(۱) مطابق سنوات گذشته، موسسه برای اسکان دانشجویان غیربومی، هماهنگی لازم را با خوابگاه‌های خودگردان انجام خواهد داد. (۲) دانشجویان رتبه اول تا سوم در هر ترم از تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. (۳) دانشجویانی که در آزمون ورودی کارشناسی رتبه کمتر از ۱۰۰۰ کسب کرده باشند، از تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. (۴) دانشجویانی که در مسابقات ورزشی و علمی کشوری و دانشگاهی حائز رتبه شوند، از تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. (۵) نشانی سازمان مرکزی (ساختمان شماره ۱): مشهد، بلوار معلم، معلم ۶۹ کدپستی: ۹۱۸۹۸۹۳۶۳ تلفکس: ۰۵۱۱-۸۶۶۱۷۷۰-۵</p>
<p><b>www.osve.ac.ir</b></p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی اوسه - تبریز</b></p> <p>(۱) دانشجویان از امکانات رفاهی شامل غذا، سالن ورزشی، اعزام به سفر راهیان نور، اردوهای تفریحی و علمی، استفاده از استخر و سونای ویژه دانشجویان و... بهره‌مند خواهند شد. (۲) به دانشجویان رتبه اول و دوم تخفیف شهریه داده خواهد شد. (۳) به دانشجویان دارای مقام در رشته‌های مختلف ورزشی و فرهنگی جوایز ویژه اعطا خواهد شد. (۴) نشانی: تبریز، بزرگراه پاسداران، میدان شهید فهمیده، به طرف باغمیشه، کوی الهیه، جنب اداره گاز منطقه ۲ تبریز، خیابان سیلان. کدپستی: ۵۱۵۵۹-۵۸۳۴۵ نمابر: ۰۴۱-۳۶۶۶۵۶۰-۱</p>
<p><b>www.eshragh.ac.ir</b></p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی اشراق - بجنورد</b></p> <p>(۱) امکانات رفاهی و خدمات این موسسه شامل موارد زیر می‌باشد: دارای تجهیزات آزمایشگاهی و کارگاهی، سالن غذاخوری و بوفه، خوابگاه در قالب بخش خصوصی، سالن ورزشی جهت کلاس‌های تربیت بدنی و فوق‌برنامه، تخصیص وام صندوق رفاه، تخفیف شهریه جهت دانشجویان رتبه ممتاز در هر ترم، سرویس ایاب و ذهاب از سطح شهر به محل دانشگاه. (۲) لازم به توضیح است جذب دانشجو در رشته کارشناسی تربیت بدنی، علوم زیستی ورزش مشروط به سلامت کامل جسمانی می‌باشد. (۳) نشانی: خراسان شمالی، بجنورد، کیلومتر ۵ جاده اسفراین - ارکان، بعد از نمایشگاه بین‌المللی. تلفن: ۰۷۱-۳۲۲۸۵۷۰۱-۱ نمابر: ۰۵۸-۳۲۲۸۵۷۰۹</p>
<p><b>www.afzalekermani.ac.ir</b></p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی افضل کرمانی - کرمان</b></p> <p>(۱) به دانشجویان رتبه اول تا سوم هر نیمسال بر اساس ورودی با توجه به نظر شورای آموزشی موسسه تخفیف شهریه در نظر گرفته خواهد شد. (۲) نشانی: کرمان، میدان کوثر، بلوار آزادگان، نبش بلوار حمزه شمالی. تلفن: ۳۲۴۵۱۸۳۳ نمابر: ۰۳۴-۳۲۴۵۱۱۶۲</p>
<p><b>www.eqbal.ac.ir</b></p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی اقبال لاهوری - مشهد</b></p> <p>دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته، در هر نیمسال تحصیلی به ترتیب از پرداخت ۵۰، ۳۰ و ۲۰ درصد شهریه ثابت نیمسال بعد معاف خواهند بود.</p>
<p><b>www.alborzq.ac.ir</b></p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی البرز - قزوین</b></p> <p>(۱) این موسسه دارای خوابگاه برای دانشجویان می‌باشد. (۲) به دانشجویان ممتاز رتبه‌های اول تخفیف داده می‌شود. (۳) این موسسه با بنیاد شهید و ایثارگران و کمیته امداد در خصوص فرزندان و همسران شاهد و اعضای تحت پوشش کمیته امداد قرار داد داشته و دانشجویان واجد شرایط می‌توانند از این قرارداد استفاده نمایند. (۴) به دانشجویان با رتبه زیر ۱۰۰۰ کنکور، تخفیف شهریه ثابت در ترم اول داده خواهد شد. (۵) نشانی: قزوین، شهر محمدیه، جنب بزرگراه کرج - قزوین. شماره تماس: ۰۲۸-۳۲۵۷۱۹۰ الی ۹۹</p>
<p><b>www.alghadir.ac.ir</b></p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی الغدير - تبریز</b></p> <p>(۱) دانشجویان ممتاز براساس مقررات و مصوبات داخلی موسسه از تخفیف در شهریه بهره‌مند می‌گردند. (۲) ارائه تخفیف ۱۰۰ درصدی به دانشجویان شاهد و ایثارگر. (۳) معرفی دانشجویان به خوابگاه‌های خودگردان. (۴) نشانی: تبریز، جاده ایل گولی، فلکه گلشهر، خیابان سازمان آب، ویلاشهر، انتهای خیابان گلها. کدپستی: ۵۱۶۶۸۹۸۶۹۱ تلفن: ۳۳۸۲۲۲۰۳ نمابر: ۰۴۱-۳۳۸۲۲۲۰۴</p>
<p><b>www.iranian.ac.ir</b></p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی الکترونیکی (مجازی) ایرانیان - تهران</b></p> <p>(۱) امکان تحصیل همزمان در این مؤسسه و دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی دیگر وجود دارد. (۲) تحصیل در این مؤسسه از طریق شبکه اینترنت می‌باشد و به جز مواردی اندک مثل کلاس‌های رفع اشکال، بقیه کلاس‌ها بصورت مجازی و از راه دور با بهترین زیرساخت اینترنتی در کشور برگزار می‌گردد. (۳) امکان خوابگاه برای دانشجویان وجود ندارد. (۴) دانشجویان می‌بایست کلیه امکانات و نیازمندی‌های آموزشی به شیوه الکترونیکی (مجازی) را در طول مدت تحصیل برای خود فراهم آورند. این امکانات به‌طور خلاصه شامل یک دستگاه رایانه با امکانات مناسب، دسترسی به شبکه اینترنت با حداقل سرعت لازم و همچنین مهارت‌های مورد نیاز برای کار با رایانه و استفاده از محتوای الکترونیکی سامانه یادگیری مجازی موسسه که از طریق تارنمای مؤسسه برای دانشجویان قابل دسترسی است. (۵) توانایی در پرداخت شهریه مطابق مصوبات وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و هزینه‌های اضافی دیگر تحصیلی. (۶) برگزاری جلسات امتحانات در شهر تهران و محل‌های مشخص شده و توسط مؤسسه انجام خواهد گرفت. (۷) نشانی: تهران، خیابان ولیعصر (عج)، روبروی درب اصلی پارک ملت، خیابان شناسا، پلاک ۷، طبقه سوم، واحد ۶. تلفن: ۲۲۰۱۰۰۶۰ نمابر: ۰۲۱-۲۲۰۱۰۸۵</p>
<p><b>www.faran.ac.ir</b></p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی الکترونیکی (مجازی) فاران مهر دانش - تهران</b></p> <p>نشانی: تهران، چهارراه پارک وی، نبش ولیعصر شمالی، روبروی آتش نشانی، کوچه زهره، پلاک ۷. کدپستی: ۱۴۶۱۴-۱۹۸۶۶-۱۹ تلفن: ۲۲۶۶۵۰۱۷-۱۹ نمابر: ۰۲۱-۲۲۶۶۵۰۲۱</p>
<p><b>www.nooretouba.ac.ir</b></p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی الکترونیکی (مجازی) نورطوبی - تهران</b></p> <p>نشانی: تهران، میدان انقلاب، خیابان کارگر شمالی، نرسیده به خیابان نصرت، کوچه مهر، پلاک ۳. تلفن: ۰۶-۶۱۰۱۷۱۰۰۰ نمابر: ۰۲۱-۶۶۹۵۸۳۲۲</p>
<p><b>www.unialmahdi.ir</b></p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی المهدی مهر - اصفهان (ویژه خواهران)</b></p> <p>نشانی: اصفهان، سپاهانشهر، انتهای بلوار غدیر، سمت راست بلوار پاسداران، ساختمان سوم. تلفن: ۰۳۱-۳۶۵۱۸۶۶۰-۳۶۵۱۸۱۵۸-۳۶۵۱۸۱۵۷-۳۶۵۰۸۹۰۰-۳۶۵۰۷۹۰۰</p>



## شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیر انتفاعی

<p><b>www.alvand.ac.ir</b></p> <p>(۱) به دانشجویان رتبه اول و دوم به ترتیب ۷۰ و ۵۰ درصد (به شرطی که دارای حداقل معدل ۱۷ باشند) شهریه ثابت تخفیف داده خواهد شد. (۲) موسسه دانشجویان را در خوابگاه‌های مورد تایید خودگردان اسکان خواهد داد. (۳) دانشجویان از وعده غذایی ناهار برخوردار هستند. (۴) دانشجویان می‌توانند در صورت همکاری صندوق رفاه دانشجویان، از وام دانشجویی استفاده کنند. (۵) نشانی: همدان، میدان امامزاده عبدالله، بلوار زینبیه، جنب مرکز مخابرات. تلفن: ۰۸۱-۳۴۲۴۶۷۴۷-۳۴۲۴۶۵۱۵</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی الوند - همدان</b></p>
<p><b>www.iju.ac.ir</b></p> <p>(۱) دانشجویان ممتاز علمی، فرهنگی و یا ورزشی (رتبه اول تا سوم) از معافیت شهریه تا سقف ۵۰٪ برخوردار می‌شوند. (۲) پرداخت مبلغ ۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال به مدت ۷ نیمسال به داوطلبان گروه‌های آزمایشی علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی و علوم انسانی با رتبه کمتر از ۲۰۰۰ و داوطلبان گروه‌های آزمایشی هنر و زبان‌های خارجی با رتبه کمتر از ۱۵۰۰ تعلق می‌گیرد (با حفظ شرط معدل). (۳) کلیه دانشجویان دانشکده فنی و مهندسی با معدل بالای ۱۷ و دانشجویان دانشکده علوم انسانی و هنر و معماری با معدل بالای ۱۸ از تخفیف شهریه (مطابق مصوبه هیات رئیسه برای هر ترم) برخوردار می‌شوند. (۴) برای کلیه دانشجویان متقاضی خوابگاه، خوابگاه خودگردان (با دریافت هزینه) تأمین خواهد شد. (۵) نشانی: یزد، صفائیه، بلوار شهیدان اشرف، بلوار جوادالائمه(ع). تلفن: ۰۳۵-۳۸۲۸۱۲۰۰-۴</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی امام جواد(ع) - یزد</b></p>
<p><b>www.omidnahavand-ihe.ac.ir</b></p> <p>(۱) به دانشجویان برتر هر رشته تخفیف شهریه تعلق می‌گیرد. (۲) موسسه دارای خوابگاه خودگردان جهت خواهان می‌باشد. (۳) امکان استفاده از وام شهریه صندوق رفاه فراهم می‌باشد. (۴) نشانی: نیاوند، خیابان رسالت، روبروی اداره فنی و حرفه‌ای. صندوق پستی: ۶۵۹۱۵-۴۶۶ تلفن: ۰۸۱-۳۳۲۲۴۳۰۰-۱</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی امید - نیاوند</b></p>
<p><b>www.amin.ac.ir</b></p> <p>(۱) مجوز به سویت‌های خوابگاهی دخترانه و پسرانه با امکانات کامل. (۲) بهره‌مندی از وام قرض‌الحسنه موسسه علاوه بر وام صندوق رفاه دانشجویی. (۳) وجود سرویس ایاب و ذهاب از اصفهان و شهرستان‌ها. (۴) وجود تخفیف شهریه جهت دانشجویان برتر و دارندگان مقام‌های برتر ورزشی. (۵) برنامه‌های فرهنگی و پژوهشی متنوع. (۶) سفرهای علمی، پژوهشی، تفریحی و زیارتی. (۷) برگزاری مسابقات ورزشی. (۸) مجهز به سلف غذاخوری، کتابخانه مرکزی و دیجیتالی، سایت‌های کامپیوتر پیشرفته، اینترنت رایگان و... (۹) تخفیف شهریه به دانشجویان تحت پوشش کمیته امداد، بهزیستی و بنیاد شهید. (۱۰) دریافت شهریه دانشجویی بصورت اقساط در کلیه ترم‌های تحصیلی. (۱۱) نشانی: اصفهان، فولادشهر، محله A۲، خیابان طالقانی، مقابل بانک ملی.</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی امین - فولادشهر اصفهان</b></p>
<p><b>www.andishmand.ac.ir</b></p> <p>نشانی: گیلان، لاهیجان، میدان شیخ زاهد، خیابان نخجیر شرقی. کدپستی: ۴۴۱۵۱۷۳۷۹۵ تلفن: ۰۱۳-۴۲۴۲۰۲۹۱-۳</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی اندیشمند - لاهیجان</b></p>
<p><b>www.andishehi.ir</b></p> <p>نشانی: جهرم، بلوار معلم، خیابان ۲۵ متری اندیشه. کدپستی: ۷۴۱۷۷-۶۵۵۹۴ تلفن: ۰۷۱-۵۴۲۲۷۸۰۲</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی اندیشه - جهرم</b></p>
<p><b>www.andishesazan.ac.ir</b></p> <p>(۱) موسسه در محوطه‌ای به مساحت ۵۰۰۰ مترمربع واقع شده است. (۲) تخفیف ویژه شهریه به دانشجویان ممتاز اول تا سوم. (۳) خوابگاه خودگردان جهت دانشجویان غیربومی دختر. (۴) جهت اطلاعات بیشتر به سایت موسسه مراجعه نمایید. (۵) نشانی: مازندران، نکا، خیابان انقلاب، روبروی کوچه فرمانداری. تلفن: ۰۱۱-۳۴۷۴۶۶۸۹-۳۴۷۴۴۴۴</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی اندیشه سازان - نکا</b></p>
<p><b>www.energy.ac.ir</b></p> <p>(۱) دانشجویان از مزایای وام شهریه صندوق رفاه دانشجویان و مزایای بیمه دانشجویی برخوردار خواهند شد. (۲) امکانات رفت و آمد، غذای گرم روزانه و امکان محدود خوابگاه خودگردان فراهم است. (۳) کلیه دانشجویان در طول ترم به جلسات عمومی و مشاوره‌های خصوصی با اساتید راهنما، مشاوره اجتماعی، روانپزشک، پزشک به طور رایگان دسترسی خواهند داشت. (۴) نشانی: ساوه، میدان شهرداری، بلوار ولی عصر(عج)، میدان عاشورا، ساوجی ۱۲ کدپستی: ۳۹۱۷۷-۹۷۱۷۴ تلفن: ۰۸۶-۴۲۲۸۰۹۶-۴۲۲۸۰۹۳</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی انرژی - ساوه</b></p>
<p><b>www.oj.ac.ir</b></p> <p>(۱) تقسیط شهریه. (۲) وام بدون بهره کوتاه مدت و بلند مدت. (۳) تخفیف شهریه برای ورزشکاران و دانشجویان با معدل ۱۷ به بالا. (۴) سرویس ایاب و ذهاب. (۵) پارانه غذا. (۶) سالن غذاخوری. (۷) سایت کامپیوتری. (۸) دارای کتابخانه و اینترنت وایرلس پرسرعت. (۹) اعزام دانشجویان به خارج از کشور. (۱۰) برگزاری کلاس‌های آموزشی در دو روز هفته و برای افراد شاغل در آخر هفته. (۱۱) نشانی: آبیک، میدان ولی عصر(عج)، ابتدای شهرک قدس. کدپستی: ۳۴۴۱۳-۱۱۵۶۳ تلفن: ۰۲۸-۳۲۸۸۳۳۱۰-۱۲</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی اوج - آبیک</b></p>
<p><b>www.irm.ac.ir</b></p> <p>نشانی: کردستان، قروه، خیابان ابوذر. تلفن: ۰۸۷-۳۵۲۴۹۹۶۲-۳۵۲۴۷۷۳۶</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی ابرانمهر - قروه</b></p>
<p><b>www.uiam.ir</b></p> <p>دانشجویان می‌توانند از موارد ذیل بهره‌مند شوند: (۱) خوابگاه دخترانه و پسرانه. (۲) کارگاه‌های مجهز و مرتبط با رشته‌های فنی. (۳) گذراندن دوره‌های آموزش فنی و حرفه‌ای و اخذ مدرک به صورت رایگان همزمان با ادامه تحصیل. (۴) عضویت در انجمن علمی و بهره‌مندی از امتیاز اشتغال و همکاری با دانشگاه پس از فراغت از تحصیل. (۵) نشانی: ملایر، کیلومتر ۱ جاده همدان، شهرک صنعتی شماره ۲ (شهرک ملایر) تلفن: ۰۸۱-۳۲۴۴۱۴۱۰-۲</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی ایمان و اندیشه - ملایر</b></p>
<p><b>www.eyc.ac.ir</b></p> <p>(۱) دانشجویانی که در مسابقات علمی، فرهنگی و ورزشی کشوری حائز رتبه شوند از تخفیف ویژه در شهریه برخوردار می‌گردند. (۲) بر اساس ضوابط داخلی شورای مؤسسه به دانشجویان ممتاز هر ترم تحصیلی تخفیف ویژه ارائه خواهد شد. (۳) نشانی: ایوانکی، جاده خاوران، بعد از پاکدشت، شهر ایوانکی (۵۰ کیلومتری تهران)، بلوار ایتا... طالقانی. کدپستی: ۳۵۹۱۸-۹۹۸۸۸ صندوق پستی: ۱۱۴۶-۳۵۹۱۵ تلفن: ۰۲۳۲-۴۶۲۱۲۶۲-۳</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی ایوانکی</b></p>
<p><b>www.bakhtar.ac.ir</b></p> <p>(۱) در پایان هر سال تحصیلی به دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته به ترتیب ۲۰، ۱۵ و ۱۰ درصد شهریه ثابت بعنوان تخفیف شهریه برای ترم بعد منظور خواهد شد. (۲) تخفیفات دیگری برای نویسندگان مقالات دانشجویی، برندگان المپیادهای علمی، ورزشی، فرهنگی، حضور دو دانشجو از یک خانواده، برندگان مسابقات قرآنی و مذهبی، دانشجویانی که برای مقاطع بالاتر در همین مرکز دانشگاهی پذیرفته شوند بر مبنای آیین‌نامه تشویق و تخفیف دانشجویان اعمال خواهد شد. (۳) تأمین خوابگاه برای دانشجویان دختر و پسر غیربومی ورودی هر سال تحصیلی در حد امکان و بصورت خودگردان صورت می‌گیرد. (۴) دانشجویان در طول تحصیل می‌توانند از خدمات سلف سرویس، بوفه دانشجویی، مرکز مشاوره، مرکز جوار دانشگاهی، کتابخانه و سایت رایانه دانشگاه استفاده نمایند. (۵) بر اساس تفاهم‌نامه این موسسه با یکی از مؤسسات مالی، پرداخت شهریه کل دوره تحصیلی دانشجویان متقاضی، از سوی مؤسسه مزبور در قالب وام قرض‌الحسنه چهار ساله با کارمزد ۴٪ امکان پذیر می‌باشد. (۶) نشانی: ایلام، رزمندگان، میدان دانش، انتهای خیابان مهدیه. کدپستی: ۶۹۳۱۳-۸۳۶۳۸ تلفن: ۰۸۴-۳۲۲۰۱۴۰۰</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی باختر - ایلام</b></p>
<p><b>www.barayand.ac.ir</b></p> <p>(۱) به دانشجویان ممتاز موسسه (رتبه‌های اول تا سوم) در هر رشته تحصیلی در هر نیمسال به ترتیب ۳۰، ۲۰ و ۱۰ درصد تخفیف شهریه ثابت داده خواهد شد. (۲) برای دانشجویان غیربومی دختر، خوابگاه خودگردان فراهم گردیده است. (۳) نشانی: شاهرود، میدان هفت تیر، شهرک دانشگاه، خیابان پژوهش، خیابان نیاپش. کدپستی: ۳۶۱۴۸-۹۹۸۸۸ تلفن: ۰۲۳-۳۲۳۹۷۸۲۵-۷</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی براینده - شاهرود</b></p>
<p><b>www.basir-abyek.ac.ir</b></p> <p>(۱) موسسه دارای ساختمانی مجهز به امکانات آموزشی و رفاهی متناسب از قبیل کارگاه و آزمایشگاه‌های اختصاصی رشته‌های فنی، کتابخانه، اینترنت وایرلس پرسرعت، سالن غذاخوری مجهز و ... می‌باشد. (۲) ثبت‌نام به صورت اینترنتی انجام می‌پذیرد. (۳) سرویس ایاب و ذهاب دانشجویان خودگردان و با نظارت موسسه می‌باشد. (۴) نشانی: آبیک، جنب اتوبان، انتهای بلوار نیاپش. تلفن: ۰۲۸-۳۲۸۹۴۸۵۸-۹</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی بصیر - آبیک</b></p>
<p><b>www.besat.ac.ir</b></p> <p>(۱) شرایط جهت معرفی دانشجویان به خوابگاه‌های خودگردان فراهم می‌باشد. (۲) نشانی: کرمان، بزرگراه عاشقان ولایت (کمربندی)، نرسیده به سه راه جویبار، سمت راست. تلفن: ۰۳۴-۳۲۲۴۳۵۳۵-۴۰</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی بعثت - کرمان</b></p>
<p><b>www.bonyan.ac.ir</b></p> <p>(۱) این موسسه دارای خوابگاه‌های مجهز برای دانشجویان دختر و پسر به صورت خودگردان، مجهز به سیستم کامل IT و اینترنت wireless پرسرعت در تمامی نقاط، کتابخانه به همراه سالن مطالعه، سلف، دستگاه‌های کمک آموزشی مانند ویدیو پروژکتور می‌باشد. (۲) همچنین از امور فرهنگی، مشاوره و پژوهشکده برخوردار است. (۳) در ضمن به دانشجویان ممتاز در حوزه آموزش و فعال در حوزه فرهنگی و نیز دانشجویان پژوهشگر فعال در پایان هر نیمسال تحصیلی قدر دانی بعمل می‌آید. (۴) نشانی: شاهین شهر، مخابرات، فرعی ۶ شرقی، پلاک ۲۳۴ صندوق پستی: ۸۳۱۶۶۶۲۱۹۱ تلفن: ۰۴۵۲۲۳۲۳۶-۴۵۲۲۰۵۱۱ نمابر: ۰۳۱-۴۵۲۲۴۲۵۵</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی بنیان - شاهین شهر اصفهان</b></p>
<p><b>www.baharihe.ac.ir</b></p> <p>(۱) در پایان هر نیمسال تحصیلی به رتبه‌های اول تا سوم در هر ورودی و هر رشته به ترتیب ۷۰، ۵۰ و ۳۰ درصد شهریه ثابت تخفیف داده خواهد شد. (۲) این موسسه امکانات خوابگاهی ندارد اما مساعدت‌های لازم جهت معرفی دانشجویان به خوابگاه‌ها را بعمل خواهد آورد. (۳) نشانی: مشهد، بلوار وکیل‌آباد، بلوار کوثر، نبش کوثر شمالی ۱/۶، پلاک ۵۰ صندوق پستی: ۹۱۸۹۵-۱۷۶۱ تلفن: ۰۵۱-۳۸۸۱۷۰۱۹-۳۸۸۴۰۴۵۵-۳۸۸۳۶۶۵۱-۳۸۸۱۷۹۸۱</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی بهار - مشهد</b></p>

## شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیر انتفاعی

<a href="http://www.baharan.ac.ir">www.baharan.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیر انتفاعی بهاران - گرگان</b> نشانی ساختمان شماره یک: گرگان، خیابان ملاقاتی، جنب اتاق تعاون. نشانی ساختمان شماره دو: گرگان، خیابان آیت‌اله کاشانی، روبروی مرکز تحقیقات کشاورزی. تلفن: ۰۱۷-۳۲۲۵۱۶۰۶-۱۰ تلفن: ۰۱۷-۳۲۱۳۷۷۲۳
<a href="http://www.bparsvu.ir">www.bparsvu.ir</a>	<b>* مؤسسه غیر انتفاعی بهار اندیشه - چابهار</b> نشانی: استان سیستان و بلوچستان، شهرستان چابهار، گلشهر، ابتدای خیابان دانیال. کدپستی: ۹۹۷۱۹-۵۷۶۵۴ تلفن: ۳۳۳۱۳۵۵ نمابر: ۰۵۴۵-۳۳۳۴۲۰۱
<a href="http://www.bahmanyar.ac.ir">www.bahmanyar.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیر انتفاعی بهشت پارس - سلمان‌شهر مازندران</b> نشانی: استان مازندران، سلمان‌شهر، اسب چین، مجموعه بهشت پارس. تلفن: ۰۱۹۲-۴۷۵۳۶۲۶-۴۷۵۳۶۲۵ نمابر: ۰۱۹۲-۴۷۵۳۶۲۷
<a href="http://www.binaloud.ac.ir">www.binaloud.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیر انتفاعی بهمنیار - کرمان</b> نشانی: کرمان، بلوار جمهوری، بلوار امیرکبیر، امیرکبیر ۴، نبش شمالی ۵ تلفن: ۰۳۴-۲۱۲۲۷۲۲-۳۲۱۲۲۷۲۳
<a href="http://www.bineshvdanesh.ac.ir">www.bineshvdanesh.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیر انتفاعی بینالود - مشهد</b> (۱) کلیه دانشجویان از مزایای بیمه حوادث دانشجویی برخوردار خواهند شد. (۲) به دانشجویان رتبه برتر در هر ترم تخفیف شهریه طبق مقررات داخلی تعلق می‌گیرد. (۳) اردوهای زبانی، سیاحتی و علمی در هر سال برگزار خواهد شد. (۴) به دانشجویان متقاضی وام کمک شهریه در هر نیمسال تعلق خواهد گرفت. (۵) این موسسه تعهدی برای خوابگاه ندارد، ولی همانند سال‌های گذشته تمهیداتی را فراهم خواهد نمود. (۶) نشانی: مشهد، بلوار طریقه، نبش معلم ۴ تلفن: ۰۵۱-۳۴۲۳۰۵۶۱
<a href="http://www.beyhagh.ac.ir">www.beyhagh.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیر انتفاعی بینش و دانش - محمدیه قزوین</b> نشانی: قزوین، شهر محمدیه، منطقه ۳، جنب دفتر امام جمعه، ساختمان آهنگ دانش. تلفن: ۰۲۸-۳۲۵۷۹۰۹۲-۳
<a href="http://www.beyhagh.ac.ir">www.beyhagh.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیر انتفاعی بیهق - سبزوار</b> (۱) دانشجویانی که این موسسه را به عنوان اولویت اول انتخاب نمایند، از تخفیف ۳۰ درصدی شهریه ثابت در ترم اول بهره‌مند خواهند شد. (۲) دانشجویان رتبه اول تا سوم هر ترم به شرطی که دارای حداقل معدل ۱۷ باشند، به ترتیب ۳۰، ۲۰ و ۱۰ درصد شهریه ثابت تخفیف داده می‌شود. (۳) دانشجویان دختر و پسر در طول دوره تحصیلی مطابق ضوابط از تسهیلات خوابگاه‌های خودگردان برخوردار خواهند شد. (۴) نشانی: سبزوار، خیابان طالقانی، نبش چهارراه رازی. صندوق پستی: ۶۱۵ تلفن: ۰۵۱-۴۴۶۶۸۷۲۰-۴۴۶۶۸۳۳۰
<a href="http://www.pars.ac.ir">www.pars.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیر انتفاعی پارس - مهر فارس</b> (۱) مؤسسه خوابگاه دانشجویان را تأمین خواهد کرد. (۲) دانشجویان جدیدالورود می‌توانند به مدت دو نیمسال از خوابگاه به صورت رایگان استفاده نمایند. (۳) نفقات اول تا سوم هر رشته از تخفیف ویژه‌ای در شهریه برخوردار خواهند شد. (۴) نشانی: استان فارس، شهرستان مهر، بلوار پارسیان. صندوق پستی: ۷۴۴۵۱-۱۱۳ تلفن: ۰۷۸۲-۶۵۲۴۰۶۶-۶۵۲۴۱۹۸-۶۵۲۴۲۰۰-۱
<a href="http://www.parsa.ac.ir">www.parsa.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیر انتفاعی پارسا - بابلسر</b> (۱) دانشگاه در موقعیت مناسب شهری واقع شده و در خصوص اسکان، دانشجویان به خوابگاه‌های خودگردان معرفی می‌شوند. (۲) نشانی: بابلسر، بلوار شهید شریفی، خیابان شهید کهن، کوچه شهید محمد حسین‌پور، پلاک ۱۱. تلفن: ۰۱۱۲-۵۲۳۹۳۰۱-۵۲۵۲۱۴۷
<a href="http://www.parsian.ac.ir">www.parsian.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیر انتفاعی پارسیان - بیدستان قزوین</b> (۱) دانشجویانی که بدون سهمیه، رتبه ۱ تا ۵۰ را در آزمون سراسری کسب نمایند، در صورت انتخاب رشته‌های این موسسه از پرداخت کل شهریه تحصیلی معاف می‌باشند. (۲) دانشجویان در صورت نیاز به خوابگاه، به خوابگاه‌های خودگردان دارای مجوز که موسسه بر فعالیت و نوع ارائه خدمات آنان نظارت می‌نماید، معرفی می‌شوند. (۳) به نفقات اول تا سوم هر رشته در هر نیمسال که معدل بالای ۱۸ را کسب نمایند به ترتیب ۱۰، ۱۵، ۲۰ درصد تخفیف شهریه اعطاء می‌گردد. (۴) به فرزندان شهداء و ایثارگران تخفیف شهریه اعطاء می‌گردد. (۵) به اعضای فعال بسیج که رتبه اول تا سوم در هر نیمسال (معدل بالای ۱۸) را کسب نمایند، دو برابر دانشجویان عادی تخفیف اعطاء می‌گردد. (۶) به دانشجویان دارای اختراع و فعال در زمینه‌های علمی از قبیل اعضای تیم روباتیک، کسب عنوان در رقابت‌های علمی کشور و المپیادهای کشوری و بین‌المللی و سایر فعالیت‌های علمی معتبر و مورد تایید وزارت علوم، برابر ضوابط داخلی تخفیف شهریه ارائه می‌گردد. (۷) نشانی: قزوین کیلومتر ۵ جاده قزوین - تهران، بعد از پل پلی وینا. تلفن: ۰۲۸-۳۳۲۹۲۵۴۰-۳۳۲۹۲۴۵-۱
<a href="http://www.pasargad-ihe.ac.ir">www.pasargad-ihe.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیر انتفاعی پاسارگاد - شیراز</b> (۱) در این موسسه خوابگاه‌های خصوصی به دانشجویان دختر و پسر معرفی می‌شود. (۲) دانشجویان برتر علمی از تخفیف شهریه برخوردار می‌شوند. (۳) نشانی: شیراز، بلوار امیرکبیر، شهرک والفجر، ابتدای فجر غربی. صندوق پستی: ۷۱۸۷۹۶-۲ تلفن: ۰۷۱-۸۴۲۰۰۰۸-۸۴۲۰۰۰۳-۷
<a href="http://www.palayesh.ac.ir">www.palayesh.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیر انتفاعی پالایش - خمینی شهر</b> (۱) خوابگاه بطور خودگردان برای تمام دانشجویان دختر و پسر و همچنین سرویس ایاب و ذهاب به خوابگاه‌ها بطور خودگردان در صورت رسیدن به حد نصاب تأمین می‌گردد. (۲) اسکان دانشجویان دختر غیربومی جدیدالورود در خوابگاه‌ها بطور خودگردان برای نیمسال اول و دوم پیشنهاد و ارائه می‌گردد. (۳) دانشجویان رتبه اول در پایان هر نیمسال تحصیل از تخفیف درصدی از شهریه ثابت در نیمسال بعد طبق مصوبات هیات موسس برخوردار خواهند بود. (۴) نشانی: اصفهان، انتهای خیابان اشرفی اصفهانی، بلوار امیرکبیر. تلفن: ۰۳۱۳-۳۶۳۰۳۲۳
<a href="http://www.heip.ac.ir">www.heip.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیر انتفاعی پردیسان - فریدونکنار</b> (۱) دانشجویان رتبه اول تا سوم هر نیمسال تحصیلی طبق آیین‌نامه از تخفیف شهریه ثابت به ترتیب ۵۰، ۴۰ و ۳۰ درصد برخوردار خواهند شد. (۲) تهیه خوابگاه و تأمین مسکن در حد مقدرات برای معرفی به خوابگاه خودگردان امکان پذیر است. (۳) داوطلبان پذیرفته شده در این موسسه بایستی در تاریخ تعیین شده توسط سازمان سنجش از طریق وب سایت موسسه جهت ثبت‌نام و کسب اطلاعات بیشتر مراجعه فرمایند. (۴) نشانی: مازندران، فریدونکنار، خیابان امام(ره)، جنب مخابرات. تلفن: ۰۱۱-۳۵۶۶۷۲۴۰-۳۵۶۶۷۲۴۰ نمابر: ۰۱۱-۳۵۶۶۷۲۴۰
<a href="http://www.parandak.ac.ir">www.parandak.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیر انتفاعی پرندک - پرند</b> (۱) دانشجویان ممتاز بر اساس ضوابط و مصوبات در نیمسال بعد از پرداخت درصدی از شهریه ثابت و متغیر معاف خواهند شد. (۲) این موسسه فاقد امکانات خوابگاهی می‌باشد. (۳) موسسه آموزش عالی پرندک نزدیکترین شهر به تهران است، بنابراین سرویس ایاب و ذهاب با پرداخت هزینه توسط دانشجو میسر است. (۴) دانشجویان این موسسه از مزایای بیمه حوادث برخوردارند. (۵) در صورت انصراف دانشجو موظف است، خسارت وارده به دانشگاه را مطابق ضوابط وزارت علوم و تحقیقات و فناوری پرداخت نماید. (۶) تمام شهریه ترم اول به صورت نقد دریافت می‌شود. (۷) پذیرفته شدگان برای اطلاع از زمان و مکان لازم جهت ثبت نام به پایگاه اینترنتی مؤسسه مراجعه نمایند. (۸) نشانی: کیلومتر ۵۰ آزادراه تهران - ساوه، شهر پرندک، انتهای خیابان ولیعصر(عج). تلفن: ۰۲۱-۴۴۸۱۵۴۸۰ و ۰۸۶-۴۵۲۸۴۳۳۲-۴۵۲۸۴۳۳۱
<a href="http://www.pooya.ac.ir">www.pooya.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیر انتفاعی پل دختر (لرستان)</b> (۱) خوابگاه دانشجویی برای دانشجویان دختر. (۲) تخفیف شهریه برای دانشجویان برتر علمی. (۳) نشانی: لرستان، پلدختر، خیابان امدادگران، جنب کمیته امداد امام خمینی(ره). تلفن: ۰۶۶-۳۲۲۲۸۴۰۵-۳۲۲۲۱۹۹۵
<a href="http://www.pooya.ac.ir">www.pooya.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیر انتفاعی پویا - یاسوج</b> (۱) به دانشجویان رتبه‌های اول تا سوم هر رشته به ترتیب مقادیر ۷۵، ۱۰۰ و ۵۰ درصد از شهریه ثابت نیمسال بعدی تخفیف داده خواهد شد. (۲) موسسه هیچ‌گونه تعهدی در قبل تهیه غذای دانشجویان ندارد و فقط در صورت تأمین مواد غذایی از طرف وزارت علوم، یک وعده غذای گرم با اخذ هزینه تمام شده ارائه می‌گردد. (۳) موسسه هیچ‌گونه تعهدی در قبال تأمین خوابگاه ندارد، ولی تلاش خواهد کرد همه دانشجویان را در خوابگاه‌های خودگردان اسکان دهد که هزینه آن بعهده دانشجو خواهد بود. (۴) به دانشجویان متقاضی وام بر اساس اولویت‌های پیش‌بینی شده از بودجه اختصاص یافته توسط صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم وام شهریه تعلق می‌گیرد. (۵) نشانی: یاسوج، نجف‌آباد، میدان آریوبرزن، بلوار شهید هرمزپور، بالاتر از مرکز مخابرات شهدا. کدپستی: ۷۵۹۱۳۴۷۴۱۶ تلفن: ۰۳۳۳۲۱۶۶۰ نمابر: ۰۷۴-۳۳۳۲۱۶۶۱
<a href="http://www.pooyesh.ac.ir">www.pooyesh.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیر انتفاعی پویش - قم</b> (۱) خوابگاه برای خواهران و معرفی به خوابگاه برای برادران. (۲) تسهیلات برای دانشجویان مستعد در طول تحصیل. (۳) نشانی: قم، انتهای بلوار محمد امین، بلوار غدیر، بعد از پمپ بنزین، کوی ۱۱ کدپستی: ۳۷۱۲۹-۵۶۳۳۱ تلفن: ۰۲۵-۳۲۸۵۵۰۱۶-۳۲۸۵۵۰۱۱-۱۵ صندوق پستی: ۳۷۱۲۹-۱۳۸۳
<a href="http://www.pd.ac.ir">www.pd.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیر انتفاعی پویندگان دانش - چالوس</b> (۱) به دانشجویان ممتاز در هر رشته تحصیلی بر اساس ضوابط و مصوبه هیات موسس تخفیف ویژه‌ای در شهریه ترم بعد داده خواهد شد. (۲) دانشجویان به خوابگاه دانشجویی با تمامی امکانات بصورت خودگردان معرفی خواهند شد. (۳) دانشجویان برای پرداخت شهریه می‌توانند از وام دانشجویی صندوق رفاه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری (در صورت تأمین بودجه از طرف صندوق رفاه) استفاده نمایند. (۴) به دانشجویان یک نوبت غذای گرم با نرخ دانشجویی در سلف سرویس موسسه ارائه می‌گردد. (۵) نشانی: مازندران، چالوس، خیابان هفده شهریور، کوچه فلسطین. کدپستی: ۴۶۶۱۹-۵۳۹۶۶ تلفن: ۰۱۱-۵۲۲۱۷۷۸۵ نمابر: ۰۱۱-۵۲۲۱۷۷۸۵
<a href="http://www.payamgolp.ac.ir">www.payamgolp.ac.ir</a>	<b>* مؤسسه غیر انتفاعی پیام - گلپایگان</b> نشانی: گلپایگان، میدان معلم، کیلومتر ۲ جاده خمین. تلفن: ۰۳۱-۵۷۲۴۳۲۴۹-۵۰ نمابر: ۰۳۱-۵۷۲۴۳۲۴۹-۵۰

## شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیر انتفاعی

[www.pishtazan.ac.ir](http://www.pishtazan.ac.ir)

## \* مؤسسه غیر انتفاعی پیشتازان - شیراز

(۱) دانشجویان دختر و پسر می‌توانند از خوابگاه خودگردان استفاده نمایند. (۲) به دانشجویان ممتاز رتبه‌های اول تا سوم هر رشته به ترتیب مقادیر ۱۰۰، ۵۰ و ۳۰ درصد از شهریه ثابت نیمسال بعدی تخفیف داده خواهد شد. (۳) این موسسه با بنیاد شهید و امور ایثارگران قرارداد همکاری دارد. (۴) موسسه دارای سلف سرویس مکانیزه می‌باشد. (۵) نشانی: ساختمان مرکزی: شیراز، خیابان ملاصدرا، روبروی دانشکده مهندسی شماره ۲. تلفن: ۳۳۳۱۸۹۸۲ و ۳۳۳۱۸۹۸۳-۰۷۱.

[www.fer-pihe.ac.ir](http://www.fer-pihe.ac.ir)

## \* مؤسسه غیر انتفاعی پیروزان - فردوس

(۱) دانشجویان رتبه اول تا سوم هر نیمسال در هر رشته تحصیلی به شرط معدل بالای ۱۷ و نداشتن نمره زیر ۱۲ بین ۱۰ تا ۳۰ درصد شهریه ثابت، از تخفیف برخوردار خواهند شد. (۲) شرایط جهت معرفی دانشجویان به خوابگاه‌های خودگردان فراهم می‌باشد. (۳) کلیه دانشجویان می‌توانند از تسهیلات صندوق قرض‌الحسنه فرهیختگان وابسته به موسسه آموزش عالی پیروزان جهت شهریه تحصیلی و شهریه خوابگاه در طول دوران تحصیل برخوردار شوند. (۴) نشانی: استان خراسان جنوبی، شهرستان فردوس، بلوار خرمشهر. تلفن: ۳۲۷۳۱۸۰۱-۲. شماره: ۰۵۶-۳۲۷۳۱۸۰۴.

[www.peyvand.ac.ir](http://www.peyvand.ac.ir)

## \* مؤسسه غیر انتفاعی پیوند - قائمشهر

نشانی: قائمشهر، میدان امام، جاده قائمشهر به بابل، جنب هتل تار و موسسه غیرانتفاعی صالحان. کدپستی: ۴۷۷۸۱۳۳۱۶۱. تلفن: ۴۲۰۸۲۶۵۱-۳. شماره: ۰۱۱-۴۲۰۸۲۶۵۴.

[www.tabaran.ac.ir](http://www.tabaran.ac.ir)

## \* مؤسسه غیر انتفاعی تاباران - مشهد

(۱) تخفیفات شهریه براساس ضوابط و مصوبات هیات امنا موسسه، به افراد ذیل در هر نیمسال تحصیلی تعلق می‌گیرد: الف) خانواده معظم شهیدان، جانبازان و ایثارگران. ب) دانشجویان ممتاز علمی، فرهنگی و ورزشی. ج) تحصیل همزمان دو فرد یا بیشتر از یک خانواده در این موسسه. د) دانشجویان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی(ره)، سازمان بهزیستی و سایر نهادهای خیریه. (۲) در صورت تخصیص اعتبار از صندوق رفاه دانشجویان وزارت متبوع، به کلیه دانشجویان متقاضی، وام کمک هزینه پرداخت شهریه تعلق خواهد گرفت. (۳) دانشجویان غیربومی جهت سکونت در خوابگاه‌های دانشجویی به خوابگاه‌های خودگردان دارای مجوز از سوی دانشگاه منتخب استان، معرفی خواهند گردید. (۴) نشانی: مشهد، قاسم‌آباد، بلوار شریعتی، خیابان شریعتی ۲/۶۰ شماره ۱۱. کدپستی: ۹۱۸۹۷-۱۳۱۱۳. تلفن: ۳۵۲۲۷۲۱۵-۷. شماره: ۰۵۱-۳۵۲۲۷۲۲۳.

[www.tabnak.ac.ir](http://www.tabnak.ac.ir)

## \* مؤسسه غیر انتفاعی تابناک - لامرد

(۱) برای کلیه دانشجویان متقاضی، خوابگاه با امکانات مناسب تامین خواهد شد. (۲) برای دانشجویان شاهد، فرزندان جانباز بالای ۵۰٪ و آزادگان تخفیف منظور خواهد شد. (۳) برای دانشجویان رتبه اول تا سوم، طبق ضوابط موسسه به ترتیب ۵۰، ۴۰ و ۳۰ درصد تخفیف شهریه ثابت منظور خواهد شد. (۴) نشانی: استان فارس، شهرستان لامرد، میدان شهید، بلوار شهید مطهری. کدپستی: ۷۴۳۴۱-۶۶۴۴۱. تلفن: ۵۲۷۲۴۹۹۶-۷. شماره: ۰۷۱-۵۲۷۲۴۹۹۶.

[www.takestan.ac.ir](http://www.takestan.ac.ir)

## \* مؤسسه غیر انتفاعی تاکستان - ناکستان (قزوین)

(۱) این موسسه برای خواهران پذیرفته شده در صورت امکان (خوابگاه خودگردان ارائه خواهد نمود. (۲) سرویس رفت و برگشت از تهران و کرج به دانشگاه و بالعکس با اخذ هزینه فراهم می‌گردد. (۳) اعطای تخفیف به خانواده معظم شهیدان و جانبازان (همسر و فرزندان آنها) با ارائه مدارک معتبر از مراجع ذیصلاح. (۴) به دانشجویان متقاضی طبق ضوابط صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات فناوری و وام شهریه مصوب آن صندوق پرداخت خواهد شد. (۵) اعطای تخفیف ویژه برای شاگردان رتبه اول تا سوم هر رشته و اعمال آن در ترم بعد. (۶) با توجه به راه‌اندازی دوره کارشناسی ارشد در رشته‌های حسابداری، حسابرسی، حسابداری مدیریت، مدیریت بازرگانی، ... موسسه تسهیلات لازم را برای ورود برگزیدگان علمی در این رشته‌ها براساس آیین‌نامه مربوطه فراهم می‌کند. (۷) دانشجویان می‌توانند بصورت رایگان از اینترنت استفاده نمایند. (۸) نشانی: قزوین، تاکستان، خیابان امام خمینی(ره)، روبروی میدان شهید لشگری، جنب دانشگاه پیام نور. کدپستی: ۳۴۸۱۳۶۷۷۸۴. تلفن: ۰۲۸-۳۵۲۴۴۳۸۱-۳۵۲۲۳۱۲۵.

[www.tajan.ac.ir](http://www.tajan.ac.ir)

## \* مؤسسه غیر انتفاعی تاجن - قائمشهر

(۱) به رتبه‌های برتر دانشجویان تخفیف دانشجویی تعلق می‌گیرد. (۲) نشانی: قائمشهر، میدان امام خمینی، ابتدای جاده بابل، جنب کوچه شکوه. کدپستی: ۴۷۶۱۷-۹۶۴۸۶. تلفن: ۴۲۲۶۱۵۸۹-۴۲۲۶۱۵۹۴. شماره: ۰۱۱-۴۲۲۶۱۵۹۴.

[www.tamishan.ac.ir](http://www.tamishan.ac.ir)

## \* مؤسسه غیر انتفاعی تمشان - بهشهر

(۱) موسسه دارای یک ساختمان آموزشی و اداری، دو کارگاه و سایت رایانه، بوفه، کتابخانه تخصصی و کتابخانه مجازی، نمازخانه، پایگاه بسیج، امور فرهنگی و تربیت بدنی، سامانه پاسخگویی CMMI انجمن‌های علمی، تخفیف برای دانشجویان برتر، دانشجویان کسب‌کننده مقام علمی و ورزشی. (۲) موسسه فاقد خوابگاه می‌باشد. (۳) نشانی: بهشهر، انتهای خیابان امام، زیر خط راه آهن. تلفن: ۰۱۱-۳۴۵۴۶۳۷۸-۳۴۵۴۶۳۷۷-۳۴۵۴۶۳۷۹-۳۴۵۴۶۳۷۹.

[www.tooran.ac.ir](http://www.tooran.ac.ir)

## \* مؤسسه غیر انتفاعی توران - دامغان

(۱) به رتبه‌های اول تا سوم به ترتیب معادل ۳۰، ۲۰ و ۱۰ درصد تخفیف شهریه ثابت در ترم بعدی و به شرط کسب حداقل معدل ۱۷ تعلق می‌گیرد. (۲) با تخصیص یارانه مواد غذایی از طرف صندوق رفاه، روزانه یک نوبت غذای گرم داده خواهد شد. (۳) نشانی: دامغان روبروی اداره امور مالیاتی، بلوار جمهوری اسلامی. تلفن: ۰۲۳-۳۵۲۶۹۴۵.

[www.toos.ac.ir](http://www.toos.ac.ir)

## \* مؤسسه غیر انتفاعی توس - مشهد

(۱) دانشجویان غیربومی به خوابگاه‌های خصوصی دارای مجوز رسمی، معرفی می‌شوند. (۲) در پایان هر ترم تحصیلی به دانشجویان رتبه‌های اول تا سوم هر رشته به ترتیب ۵۰، ۳۰ و ۲۰ درصد تخفیف شهریه ثابت داده خواهد شد. (۳) در صورت تخصیص اعتبار از صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، به دانشجویان در هر ترم تحصیلی وام شهریه مطابق مقررات پرداخت می‌گردد. (۴) دانشجویان می‌توانند روزانه از یک وعده غذای گرم در موسسه استفاده نمایند. (۵) نشانی: مشهد، بلوار رضوی، رضوی ۳۱، جنب فضای سبز. تلفن: ۳۸۸۳۲۰۷۷. شماره: ۰۵۱-۳۸۷۲۵۱۰.

[www.kduni.ir](http://www.kduni.ir)

## \* مؤسسه غیر انتفاعی توسعه دانش - سهندج

(۱) به دانشجویان ممتاز مطابق آیین‌نامه موسسه تخفیف شهریه اعطا می‌گردد. (۲) موسسه فاقد خوابگاه می‌باشد و دانشجویان، در صورت نیاز، به خوابگاه‌های خودگردان معرفی می‌گردند. (۳) اطلاعات بیشتر در سامانه اینترنتی موسسه. تلفکس: ۳۳۱۵۲۹۷۹ و ۰۸۷-۳۳۱۵۲۹۸۹.

[www.samen.ac.ir](http://www.samen.ac.ir)

## \* مؤسسه غیر انتفاعی نامن - نیشابور

(۱) برای کلیه دانشجویان غیربومی خوابگاه خودگردان که با تسهیلات صندوق رفاه ساخته شده وجود دارد. (۲) تخفیف شهریه برای دانشجویان ممتاز علمی، فرهنگی، خانواده‌های شاهد و ایثارگر و تحت پوشش بهزیستی اعمال می‌گردد. (۳) با همکاری ارگان‌ها و سازمان‌های شهرستان امکان فعالیت پاره وقت برای دانشجویان در زمینه رشته تحصیلی وجود دارد. (۴) نشانی: نیشابور، خیابان امام خمینی(ره)، نبش آیت جنوبی، پلاک ۱۴۱۶. تلفن: ۰۵۱-۴۳۳۳۱۶۰۰.

[www.jbh.ac.ir](http://www.jbh.ac.ir)

## \* مؤسسه غیر انتفاعی جابر بن حیان - رشت

(۱) به دانشجویان ممتاز هر رشته و ورودی، تخفیف شهریه معادل نفر اول ۲۰٪، نفر دوم ۱۵٪ و نفر سوم ۱۰٪ اعطا می‌گردد. (۲) این موسسه با سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران و کمیته امداد در زمینه اعمال تخفیف به دانشجویان تحت پوشش همکاری دارد. (۳) نشانی: رشت، خیابان سعیدی، نرسیده به سه راه معلم، جنب بانک تجارت، پلاک ۴۸. تلفن: ۲۲۲۸۱۱۹ و ۲۲۵۰۲۳۹ و ۲۲۵۰۲۳۹.

[www.jami.ac.ir](http://www.jami.ac.ir)

## \* مؤسسه غیر انتفاعی جامی - نجف آباد

(۱) این موسسه به دانشجویان برتر در هر نیمسال تخفیف ۵۰ تا ۱۵ درصدی اعطا می‌نماید. (۲) همچنین این موسسه به دانشجویان جدیدالورودی که در مقطع قبلی معدل بالاتر از ۱۷ کسب کرده باشند در بدو ورود تخفیف ۵ درصدی اعطا می‌نماید. (۳) نشانی: فولادشهر، خیابان آیت‌اله طالقانی، محله ۲۸. تلفن: ۰۳۱-۵۲۶۴۳۱۹۹-۲۰.

[www.javid.ac.ir](http://www.javid.ac.ir)

## \* مؤسسه غیر انتفاعی جاوید - جیرفت

(۱) به کلیه پذیرفته شدگان با نظارت معاونت دانشجویی موسسه، خوابگاه خودگردان دانشجویی موسسه، خوابگاه‌های ممتاز بر اساس ضوابط و مصوبات شورای عالی موسسه در هر نیمسال تحصیلی و تسهیلات ویژه اعطا می‌گردد. (۲) این موسسه یکی از مراکز برگزارکننده آزمون‌های بین‌المللی زبان انگلیسی (تافل و GRE) در کشور می‌باشد. (۳) جهت کسب اطلاعات بیشتر به وب سایت موسسه مراجعه نمایید. (۴) نشانی: جیرفت، مابین چهارراه مهمان پذیر و چهارراه جهاد قدیم، خیابان آزادی، کوچه آزادی ۴. کدپستی: ۷۸۶۱۸۴۵۱۱۷. تلفن: ۴۳۲۶۵۵۸۵-۷. شماره: ۰۳۴-۴۳۲۶۴۴۴۹.

[www.jdeihe.ac.ir](http://www.jdeihe.ac.ir)

## \* مؤسسه غیر انتفاعی جهاد دانشگاهی - اصفهان

(۱) رعایت شئون اسلامی و پوشش مناسب طبق ضوابط تعیین شده برای کلیه دانشجویان الزامی است. (۲) دانشجویان موظف است کلیه مقررات و آیین‌نامه‌های مصوب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری را رعایت نمایند. (۳) دانشجویان از مزایای بیمه دانشجویی برخوردار خواهند بود. (۴) تعدادی از دانشجویان می‌توانند از وام دانشجویی صندوق رفاه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری (در صورت تامین بودجه از طرف صندوق رفاه) استفاده نمایند. (۵) نشانی: اصفهان، انتهای بلوار دانشگاه صنعتی، خمینی شهر، شهرک نظریه، بلوار پردیس. تلفن: ۳۳۶۶۷۲۶۱-۵. شماره: ۰۳۱-۳۳۶۶۷۲۶۶.

[www.mjdkh.ac.ir](http://www.mjdkh.ac.ir)

## \* مؤسسه غیر انتفاعی جهاد دانشگاهی - خوزستان

(۱) پذیرفته شدگان ملزم به رعایت قوانین و مقررات آموزشی و انضباطی این موسسه می‌باشند. (۲) در پایان هر نیمسال تحصیلی به رتبه‌های اول تا سوم در هر ورودی و هر رشته به ترتیب ۴۰، ۳۰ و ۲۰ درصد شهریه ثابت تخفیف داده می‌شود. (۳) این موسسه امکانات خوابگاهی ندارد اما مساعدت‌های لازم جهت معرفی دانشجویان به خوابگاه‌های دانشجویی را بعمل خواهد آورد. (۴) این موسسه مجهز به سلف سرویس به ظرفیت کل پذیرفته شدگان با نرخ مصوب آیین‌نامه دانشجویی می‌باشد. (۵) در این موسسه خدمات کلینیکی پزشکی و مشاوره‌ای جهت پذیرفته شدگان به صورت رایگان ارائه می‌گردد. (۶) نشانی: اهواز، انتهای بلوار گلستان، انتهای بلوار پردیس ۱، جنب دانشگاه پیام نور خوزستان. تلفن: ۰۶۱-۳۳۳۴۵۳۷۲-۴.

## شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیر انتفاعی

<p><b>www.jdgu.ir</b></p> <p>(۱) در پایان هر نیمسال به رتبه‌های اول تا سوم در هر ورودی بین ۲۰ تا ۴۰ درصد شهریه ثابت تخفیف داده می‌شود. (۲) امکان تقسیط شهریه برای دانشجویان وجود دارد. (۳) دانشگاه دارای سیستم کامل اتوماسیون آموزشی، کارت هوشمند دانشجویی، کارت سلامت و کتابخانه دیجیتال و امکان دسترسی به منابع و پایگاه‌های اطلاعات علمی و معتبر دنیا می‌باشد. (۴) خدمات کلینیکی و مشاوره‌ای با استفاده از کارت هوشمند سلامت، در این مؤسسه ارائه می‌شود. براساس مصوبه هیات امنای دانشگاه به دانشجویان ممتاز و رتبه اول تا سوم در هر نیمسال تحصیلی تخفیف در شهریه تعلق خواهد گرفت. (۵) به دانشجویانی که در مسابقات علمی و فرهنگی و یا ورزشی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی مقام‌های اول تا سوم را کسب نمایند، تخفیف در شهریه برابر ضوابط و مقررات تعلق خواهد گرفت. (۶) این دانشگاه هیچگونه تعهدی در قبال تأمین خوابگاه ندارد. (۷) نشانی: رشت، گلسار، بلوار گیلان، خیابان ۱۷۹، بن بست سوم. کدپستی: ۴۱۶۶۷-۴۵۸۸۶ تلفن: ۳۳۷۷۱۱۹-۳۳۷۷۱۱۹-۱۳</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی جهاد دانشگاهی - رشت</b></p>
<p><b>www.jdk.ac.ir</b></p> <p>(۱) دانشجویان رتبه‌های اول تا سوم در هر سال تحصیلی طبق آیین‌نامه از تخفیف ۲۰ تا ۴۰ درصد شهریه ثابت برخوردار خواهند شد. (۲) خوابگاه برای دانشجویان به صورت استیجاری و پرداخت هزینه توسط خود دانشجویان و براساس اولویت و ظرفیت واگذار خواهد شد. (۳) در این شعبه سرویس رفت و آمد جهت دانشجویان با اخذ هزینه بهره‌مندی از شده است. (۴) بوفه، سلف سرویس و غذای گرم (نهار) برای آقایان و خانمها موجود می‌باشد. (۵) وام دانشجویی مطابق بودجه صندوق رفاه دانشجویان. (۶) نشانی: خراسان رضوی، کاشمر، بلوار سید مرتضی (ع)، روبروی پمپ بنزین. صندوق پستی: ۹۶۷۱۶۹۷۱۴ تلفن: ۰۳-۵۳۲-۸۲۵۰۸۰۰</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی جهاد دانشگاهی - کاشمر</b></p>
<p><b>www.jdku.ac.ir</b></p> <p>(۱) دانشجویان رتبه اول تا سوم در هر سال تحصیلی طبق آیین‌نامه از تخفیف ۲۰ تا ۴۰ درصد در شهریه ثابت برخوردار خواهند شد. (۲) این مؤسسه از طریق خوابگاه خودگردان اسکان دانشجویان غیربومی را تأمین می‌کند. (۳) معرفی دانشجویان موسسه به مرکز آموزش‌های تخصصی و فوق تخصصی جهاد دانشگاهی کرمانشاه به منظور بهره‌مندی از آموزش‌های کوتاه مدت مرتبط با رشته تحصیلی در مدت تحصیل در موسسه با لحاظ تخفیف مناسب. (۴) بهره‌مندی از امکانات، تسهیلات، مشاوره‌ها و دوره‌های آموزشی پارک علم و فناوری جهاد دانشگاهی کرمانشاه به منظور ایجاد کسب و کارهای کوچک دانش بنیان و تبدیل ایده‌های دانشجویان به محصولات و خدمات قابل ارائه به بازار و توسعه کارآفرینی. (۵) نشانی: کرمانشاه، سه راه ۲۲ بهمن، خیابان جهاد دانشگاهی. تلفن: ۰۸۳-۳۱۰۳۱</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی جهاد دانشگاهی - کرمانشاه</b></p>
<p><b>www.jdhamedan.ac.ir</b></p> <p>(۱) دانشجویان ممتاز و رتبه اول تا سوم در پایان هر نیمسال تحصیلی، براساس آیین‌نامه اعطای تخفیف شهریه، از تخفیف برخوردار خواهند شد. (۲) دانشجویان این مؤسسه از مزایای وام شهریه صندوق رفاه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در صورت تخصیص اعتبار، برخوردار خواهند شد. (۳) امکان تقسیط شهریه در هر ترم فراهم است. (۴) دانشجویان جدیدالورودی که در مقطع تحصیلی قبلی معدل بالاتر از ۱۸ داشته باشند، در بدو ورود از تخفیف ۱۵٪ در شهریه ثابت برخوردار خواهند شد. (۵) دانشجویان از مزایای بیمه دانشجویی برخوردار خواهند شد. (۶) اسکان دانشجویان دختر بصورت محدود در خوابگاه، تحت نظارت مؤسسه امکان‌پذیر است. دانشجویان پسر نیز به خوابگاه خودگردان معرفی می‌شوند. (۷) امکان استفاده از یک وعده غذای گرم برای کلیه دانشجویان فراهم می‌باشد. (۸) نشانی: همدان، چهارراه خواجه رشید، بلوار آیت... کاشانی، کوچه جهاددانشگاهی، پلاک ۵۰. صندوق پستی: ۶۵۱۶۵-۳۱۹۸ تلفن: ۰۸۱-۲۵۳۳۵۲۱-۲۲</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی جهاد دانشگاهی - همدان</b></p>
<p><b>www.juyandeganelm.ac.ir</b></p> <p>(۱) طبق صورتجلسه هیات مؤسسه به نقرات برتر هر رشته تخفیف شهریه داده می‌شود. (۲) نشانی: لرستان، کوهدشت، میدان قدس، خیابان ارشاد، طبقه سوم فرهنگسرای ارشاد. تلفن: ۰۶۶-۳۲۶۴۰۰۳۲ و ۳۲۶۴۰۰۴۴</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی جویندگان علم - کوهدشت</b></p>
<p><b>www.chehelsotoon.ac.ir</b></p> <p>(۱) دانشجویان ممتاز رتبه‌های اول تا سوم این مؤسسه در هر یک از ورودی‌ها و رشته‌ها با داشتن معدل ۱۷ و بالاتر به ترتیب از تخفیف شهریه ثابت به میزان ۳۰، ۲۰ و ۱۰ درصد برخوردار خواهند بود. (۲) دانشجویان شهرستانی می‌توانند از خوابگاه‌های خودگردان رسمی نزدیک و تحت نظارت مؤسسه استفاده نمایند. (۳) دانشجویان می‌توانند از وام دانشجویی صندوق رفاه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری (در صورت تأمین بودجه از طرف صندوق رفاه) استفاده نمایند. (۴) موقعیت جغرافیایی مناسب در داخل شهر با دسترسی آسان. (۵) نشانی: اصفهان، خانه اصفهان، خیابان رزمندگان، بین میدان ماه فرخی و چهارراه رزمندگان، نبش بنفشه جنوبی. کدپستی: ۸۱۹۴۸۳۳۸۸۹</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی چرخ نیلوفری - تبریز</b></p>
<p><b>www.edu.hafez.ac.ir</b></p> <p>(۱) دانشجویان ممتاز هر رشته در هر نیمسال تحصیلی از تخفیف شهریه برخوردار خواهند بود. (۲) برای دانشجویان خوابگاه خودگردان مهیا می‌باشد. (۳) نشانی: شیراز، چهارراه پانزده خرداد، کوچه شهید حجری، پلاک ۱۷. کدپستی: ۷۱۳۳۹۶۳۷۸۳۰ تلفن: ۰۲۳-۳۲۳۴۹۴۲۰ نامبر: ۰۷۱-۳۲۳۴۹۴۱۹</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی چهلستون - اصفهان</b></p>
<p><b>www.hri.ac.ir</b></p> <p>(۱) دانشجویان ممتاز هر رشته در هر سال تحصیلی از تخفیف شهریه برخوردار خواهند بود. (۲) برای دانشجویان خوابگاه خودگردان مهیا می‌باشد. (۳) نشانی: شیراز، چهارراه پانزده خرداد، کوچه شهید حجری، پلاک ۱۷. کدپستی: ۷۱۳۳۹۶۳۷۸۳۰ تلفن: ۰۲۳-۳۲۳۴۹۴۲۰ نامبر: ۰۷۱-۳۲۳۴۹۴۱۹</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی حافظ - شیراز</b></p>
<p><b>www.hakim-jorjani.ac.ir</b></p> <p>(۱) دانشجویان ممتاز هر رشته و همچنین دانشجویان واجد شرایط تخفیف، در هر سال تحصیلی از تخفیف در شهریه برخوردار خواهند بود. (۲) به دانشجویان شاغل به تحصیل واجد شرایط، وام شهریه پرداخت خواهد شد. (۳) برای دانشجویان خوابگاه خودگردان واگذار می‌شود. (۴) برای دانشجویان در یک نوبت در شبانه روز غذای گرم مهیا خواهد شد. (۵) برای دانشجویان شاغل تا حد امکان در برنامه‌ریزی درسی هفتگی تسهیلاتی ایجاد می‌شود. (۶) نشانی: گرگان، شهرک و بلاشهر، بین وبلا ۱۶ و ۱۸ بلوار نیاپیش شرقی. تلفن: ۰۱۷-۳۲۱۷۱۰۹۵-۹۷</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی حکمت رضوی - مشهد</b></p>
<p><b>www.hakimtoos.ac.ir</b></p> <p>(۱) دانشجویان ممتاز هر رشته و همچنین دانشجویان واجد شرایط تخفیف، در هر سال تحصیلی از تخفیف در شهریه برخوردار خواهند بود. (۲) به دانشجویان شاغل به تحصیل واجد شرایط، وام شهریه پرداخت خواهد شد. (۳) برای دانشجویان خوابگاه خودگردان واگذار می‌شود. (۴) برای دانشجویان در یک نوبت در شبانه روز غذای گرم مهیا خواهد شد. (۵) برای دانشجویان شاغل تا حد امکان در برنامه‌ریزی درسی هفتگی تسهیلاتی ایجاد می‌شود. (۶) نشانی: گرگان، شهرک و بلاشهر، بین وبلا ۱۶ و ۱۸ بلوار نیاپیش شرقی. تلفن: ۰۱۷-۳۲۱۷۱۰۹۵-۹۷</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی حکیم جرجانی - گرگان</b></p>
<p><b>www.hnhk.ac.ir</b></p> <p>(۱) دانشجویان ممتاز هر رشته در هر سال تحصیلی از تخفیف شهریه برخوردار می‌باشند. (۲) مؤسسه جهت اسکان و خوابگاه دانشجویی با سایر دانشگاهها در سواه قرارداد همکاری دارد. (۳) نشانی: ساوه، بلوار شهید فهمیده، بلوار دانشگاه، جنب دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه. تلفن: ۰۸۶-۴۲۷۸۰۰۰۰-۶</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی حکیم طوسی - مشهد (ویژه خواهران)</b></p>
<p><b>www.hnq.ac.ir</b></p> <p>(۱) دانشجویان ممتاز هر رشته در هر سال تحصیلی از تخفیف شهریه برخوردار می‌باشند. (۲) مؤسسه جهت اسکان و خوابگاه دانشجویی با سایر دانشگاهها در سواه قرارداد همکاری دارد. (۳) نشانی: ساوه، بلوار شهید فهمیده، بلوار دانشگاه، جنب دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه. تلفن: ۰۸۶-۴۲۷۸۰۰۰۰-۶</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی حکیم ناصر خسرو - ساوه</b></p>
<p><b>www.hakiman.ac.ir</b></p> <p>(۱) دانشجویان ممتاز (رتبه اول تا سوم) در هر رشته از ۲۰٪ تا تخفیف در شهریه ثابت برخوردار خواهند شد. (۲) این مؤسسه به منظور تأمین خوابگاه دانشجویی با هزینه شخصی دانشجو در حد توان همکاری لازم را نمی‌نماید. (۳) در صورت تأمین اعتبار از سوی صندوق رفاه دانشجویان یک نوبت غذای گرم با قیمت یارانه‌ای توزیع می‌گردد. (۴) در صورت تخصیص اعتبار وام دانشجویی به دانشجویان شاغل به تحصیل، وام شهریه پرداخت خواهد شد. (۵) کلیه دانشجویان از مزایای بیمه حوادث دانشجویی برخوردار خواهند شد. (۶) همکاری با بنیاد شهید و امور ایثارگران در خصوص پرداخت شهریه ثابت و متغیر فرزندان شهید و ایثارگران (۷) پرداخت شهریه بصورت اقساطی. (۸) ادامه تحصیل دانشجویان ممتاز و نخبه در مقطع کارشناسی ارشد این مؤسسه، طبق ضوابط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری. (۹) همکاری با کمیته امداد امام خمینی (ره) جهت پرداخت شهریه. (۱۰) خانواده‌های کم درآمد و بی سرپرست و تحصیل همزمان اعضای یک خانواده و... براساس ضوابط و بنابر میزان پیشرفت تحصیلی از تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. (۱۱) تقدیر از دانشجویانی که در المپیاد ورزشی استانی و کشوری مقام اول تا سوم را کسب کرده‌اند. (۱۲) کتابخانه مجهز به کتب تخصصی، عمومی و اشتراک مجله‌های علمی و پژوهشی. (۱۳) سایت مجهز رایانه. (۱۴) از دانشجویانی که در مقطع کارشناسی ارشد پذیرفته می‌شوند، به نحو مقتضی تقدیر بعمل می‌آید. (۱۵) نشانی: بجنورد، خیابان امام خمینی شرقی، روبروی ایستگاه آتش نشانی. کدپستی: ۹۴۸۴۱-۹۴۱۲۶ تلفن: ۰۳۲۲۵۰۴۷۱ نامبر: ۰۵۸-۳۲۲۵۰۴۳۱</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی حکیم نظامی - قوچان</b></p>
<p><b>www.khatam.ac.ir</b></p> <p>(۱) رتبه ۱ تا ۵۰ در بدو ورود از پرداخت کل شهریه ثابت و متغیر معاف و مشمول دریافت کمک هزینه تحصیلی مصوب شورای موسسه خواهند گردید. (۲) رتبه ۵۱ تا ۱۰۰ در بدو ورود از پرداخت کل شهریه ثابت و متغیر معاف و مشمول ۵۰٪ کمک هزینه تحصیلی مصوب شورای موسسه خواهند گردید. (۳) رتبه ۱۰۱ تا ۲۰۰ معاف از شهریه ثابت و متغیر خواهند بود. (۴) حائزین رتبه‌های فوق چنانچه در طول تحصیل به عنوان دانشجوی رتبه اول تا سوم در هر نیمسال معرفی گردند کماکان از امتیازات فوق بهره‌مند خواهند بود. (۵) دانشجویان از وام‌های دانشجویی بر اساس ضوابط وزارت علوم بهره‌مند خواهند بود. (۶) دانشگاه فائق امکانات خوابگاه می‌باشد. (۷) دانشجویان کارشناسی ارشد در صورت انتشار مقاله متناسب با رشته تحصیلی (در ارتباط با پایان‌نامه) در مجلات معتبر علمی و پژوهشی و یا کنفرانس‌های علمی و بین‌المللی از مزایای مالی (بین‌نامه آموزشی برخوردار خواهند بود. (۸) استفاده از اساتید مجرب و برخورداری از فضای مناسب آموزشی، مرکز رایانه، لابراتوار زبان و کتابخانه تخصصی. (۹) نشانی: تهران، میدان ونک، خیابان ملاصدرا، خیابان شیراز شمالی، خیابان حکیم اعظم، پلاک ۳۰. تلفن: ۰۲۱-۸۹۱۷۴۰۰۴</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی حکیمان - بجنورد</b></p>
<p><b>www.khatam.ac.ir</b></p> <p>(۱) رتبه ۱ تا ۵۰ در بدو ورود از پرداخت کل شهریه ثابت و متغیر معاف و مشمول دریافت کمک هزینه تحصیلی مصوب شورای موسسه خواهند گردید. (۲) رتبه ۵۱ تا ۱۰۰ در بدو ورود از پرداخت کل شهریه ثابت و متغیر معاف و مشمول ۵۰٪ کمک هزینه تحصیلی مصوب شورای موسسه خواهند گردید. (۳) رتبه ۱۰۱ تا ۲۰۰ معاف از شهریه ثابت و متغیر خواهند بود. (۴) حائزین رتبه‌های فوق چنانچه در طول تحصیل به عنوان دانشجوی رتبه اول تا سوم در هر نیمسال معرفی گردند کماکان از امتیازات فوق بهره‌مند خواهند بود. (۵) دانشجویان از وام‌های دانشجویی بر اساس ضوابط وزارت علوم بهره‌مند خواهند بود. (۶) دانشگاه فائق امکانات خوابگاه می‌باشد. (۷) دانشجویان کارشناسی ارشد در صورت انتشار مقاله متناسب با رشته تحصیلی (در ارتباط با پایان‌نامه) در مجلات معتبر علمی و پژوهشی و یا کنفرانس‌های علمی و بین‌المللی از مزایای مالی (بین‌نامه آموزشی برخوردار خواهند بود. (۸) استفاده از اساتید مجرب و برخورداری از فضای مناسب آموزشی، مرکز رایانه، لابراتوار زبان و کتابخانه تخصصی. (۹) نشانی: تهران، میدان ونک، خیابان ملاصدرا، خیابان شیراز شمالی، خیابان حکیم اعظم، پلاک ۳۰. تلفن: ۰۲۱-۸۹۱۷۴۰۰۴</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی خاتم - تهران</b></p>

## شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیر انتفاعی

## \* مؤسسه غیر انتفاعی خاوران - مشهد

www.khi.ac.ir

(۱) ارائه کارگاه‌های تخصصی و صدور گواهی‌نامه‌های حرفه‌ای معتبر بین‌المللی با همکاری ارگان‌های ذیربط بصورت رایگان در طول تحصیل. (۲) امکان بازدید از موسسه و مشاوره با اساتید قبل از انتخاب رشته. (۳) معافیت از پرداخت درصدی از شهریه ثابت اولین نیمسال تحصیلی برای دانشجویانی که معدل کل دوره پیش‌دانشگاهی آنها بالاتر از ۱۸ باشد. (۴) معافیت از پرداخت درصدی از شهریه ثابت نیمسال بعد مطابق ضوابط آموزشی موسسه برای دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته، در هر نیمسال. (۵) کمک به تامین خوابگاه دانشجویی جهت خواهران با هزینه شخصی دانشجو در حد توان. (۶) استفاده از اساتید دانشگاه فردوسی مشهد و دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی در تدریس برخی از دروس کلیدی. (۷) ارائه کارگاه‌های آموزشی رایگان در زمینه‌های شبکه، امنیت شبکه و اطلاعات، برنامه‌سازی تجاری جهت زمینه‌سازی ورود به بازار کار برای رشته‌های کامپیوتر و برق و الکترونیک و مخابرات. (۸) معافیت از پرداخت درصدی از شهریه ثابت برای داوطلبانی که رتبه کشوری آنها زیر ۱۰۰۰ باشد در کل دوران تحصیل در مقطع پذیرفته شده. (۹) معافیت از پرداخت درصدی از شهریه ثابت برای داوطلبانی که رتبه کشوری آنها زیر ۱۰۰۰ باشد در اولین نیمسال تحصیلی. (۱۰) برخورداری از تخفیف ویژه در شهریه ثابت نیمسال بعد برای دانشجویانی که در سطح استان و بالاتر موفق به کسب رتبه اول تا سوم در مسابقات قرآنی و ورزشی شوند. (۱۱) وجود تنوع غذایی در بوفه موسسه. در صورت تخصصی یارانه از طریق صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برای دانشجویان یک نوبت غذای گرم در سلف سرویس موسسه با قیمت یارانه‌ای توزیع می‌گردد. (۱۲) ارائه تخفیف‌های ویژه برای شرکت در سمینارهای بین‌المللی موسسه. (۱۳) داوطلبان برای کسب اطلاعات به سایت موسسه مراجعه نمایند. (۱۴) نشانی: مشهد، قاسم‌آباد، بلوار شهید فلاحي، فلاحي ۴  
تلفن: ۰۵۱۱۵۲۳۰۶۹۰

## \* مؤسسه غیر انتفاعی خراسان - مشهد

www.khorasan.ac.ir

(۱) بر اساس این‌نامه تخفیف شهریه مصوب هیات امناء، به دانشجویانی که مشمول یکی از بندهای زیر باشند بخشی از شهریه ثابت تخفیف داده می‌شود: الف: دانشجویانی که معدل کل سال آخر دبیرستان آنان ۱۹ و بالاتر باشد. ب: دانشجویان ممتاز هر رشته در طی هر سال تحصیلی. ج: دانشجویان شاغل به تحصیل از یک خانواده در موسسه (دو نفر و بیشتر). د: دانشجویانی که در جشنواره‌های استانی و سراسری موفق به کسب رتبه می‌شوند (قرآنی، علمی، ورزشی، فرهنگی و...). ه: کلیه بسیجیان فعال سراسر کشور با معرفی مناطق مقاومت بسیج در طی دوران تحصیل. (۲) موسسه، خواهران و برادران متقاضی خوابگاه را به خوابگاه‌های خودگردان طرف قرارداد معرفی و غذای گرم دانشجویی نیز در صورت تداوم همکاری صندوق رفاه دانشجویان، در اختیار دانشجویان عزیز خواهد گذارد. (۳) در صورت حصول حد نصاب لازم، کلاس‌های خواهران و برادران، حتی‌الامکان بصورت جداگانه برگزار می‌گردد. (۴) نشانی: مشهد، بلوار معلم، خیابان معلم ۷۷، جنب بوستان مرجان.  
تلفن: ۰۵۱۰۲۸۶۰۱۰۴-۳۵۰۲۸۶۰۵  
نمابر: ۰۵۱-۳۵۰۲۸۶۰۵

## \* مؤسسه غیر انتفاعی خرد - بوشهر

www.kherad.ac.ir

(۱) برای دانشجویان دختر غیربومی خوابگاه فراهم خواهد شد و هزینه بر عهده دانشجو می‌باشد. (۲) به دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته در هر ورودی تخفیف در شهریه ثابت ترم بعد داده خواهد شد. (۳) دانشجویان این موسسه می‌توانند از وام تحصیلی دانشجویی مطابق آیین‌نامه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در صورت تخصیص بودجه استفاده نمایند. (۴) همکاری با بنیاد شهید و امور ایثارگران برای پرداخت شهریه خانواده شهید، ایثارگران و جانبازان. (۵) همکاری با کمیته امداد امام خمینی (ره) برای سهولت در پرداخت شهریه دانشجویان کم بضاعت. (۶) بوشهر، خیابان طالقانی، روبروی پژوهشکده میگوی کشور، جنب اداره کل شیلات کشور.  
تلفن: ۰۷۷۰۳۳۳۳۵۴۷۱  
نمابر: ۰۷۷۰۳۳۳۳۵۴۷۱

## \* مؤسسه غیر انتفاعی خردگرایان مطهر - مشهد

www.motahar.ac.ir

(۱) به دانشجویان ممتاز بر اساس ضوابط موسسه در هر نیمسال تخفیف داده خواهد شد. (۲) راهنمایی‌های لازم جهت اسکان دانشجویان غیربومی در خوابگاه‌های خودگردان انجام خواهد شد. (۳) نشانی: مشهد، بلوار کوثر، نبش کوثر ۴۵، پلاک ۲.  
تلفن: ۰۵۱-۳۸۸۲۵۰۰۲ و ۳۸۸۲۵۰۰۲ و ۳۸۸۴۲۲۲۶-۵۱

## \* مؤسسه غیر انتفاعی خزر - محمودآباد

www.khazar.ac.ir

(۱) دانشجویانی که در میان مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی و پیام نور، این موسسه را به عنوان اولویت اول تا سوم خود انتخاب کرده باشند از تخفیف شهریه ثابت ترم اول به میزان ۱۰، ۱۵، ۲۰ درصد بهره‌مند خواهند شد. (۲) کلیه دانش‌آموزان با معدل پیش‌دانشگاهی ۱۷، ۱۸ و ۱۹ به ترتیب از ۲۰، ۳۰ و ۴۰ درصد تخفیف شهریه ثابت ترم اول برخوردار خواهند شد. (۳) دانشجویانی که رتبه آنان در کنکور سراسری کمتر از ۵۰۰۰ باشند از مزایای ویژه‌ای برابر مصوبات داخلی موسسه برخوردار خواهند شد. (۴) دانشجویان این موسسه از مزایای وام شهریه صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برخوردار خواهند شد. (۵) فارغ‌التحصیلان ممتاز این موسسه طبق ضوابط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، تا ۱۰ درصد مزاد بر طرفیت بدون آزمون در مقطع بالاتر همین موسسه می‌توانند ادامه تحصیل دهند. (۶) به کلیه دانشجویان متقاضی خوابگاه تعلق خواهد گرفت و می‌توانند از یک وعده غذای دانشجویی استفاده نمایند. (۷) دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته در هر نیمسال تحصیلی به ترتیب از پرداخت ۷۵، ۵۰ و ۳۵ درصد شهریه ثابت نیمسال بعد معاف خواهند بود. (۸) همکاری با بنیاد شهید و امور ایثارگران در خصوص پرداخت شهریه ثابت و متغیر فرزندان شهید و ایثارگران. (۹) به دانشجویانی که به نمایندگی از موسسه در مسابقات علمی و فرهنگی و یا ورزشی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی مقام‌های اول تا سوم را کسب نمایند، تخفیف شهریه تعلق خواهد گرفت. (۱۰) حافظان کل قرآن کریم، کلیه قهرمانان ورزشی فرزندان شهید و آزادگان، خانواده‌های کم درآمد و بی‌سرپرست، تحصیل همزمان اعضای یک خانواده و... بر اساس ضوابط و بنابر میزان پیشرفت تحصیلی از تخفیف شهریه برخوردار خواهند بود. (۱۱) دارا بودن سیستم وایرلس (اینترنت بی سیم) در موسسه بصورت رایگان. (۱۲) نشانی: محمودآباد، خیابان آزادی، خیابان دریای نهم.  
تلفن: ۰۷۷۳۳۳۹۸۹ و ۰۴۴۷۳۳۲۶۰-۱۱

## \* مؤسسه غیر انتفاعی دارالعلم - یزد

(۱) برای دانشجویان دختر غیربومی خوابگاه فراهم خواهد شد و هزینه بر عهده دانشجو می‌باشد. (۲) به دانشجویان ممتاز در هر ترم برابر ضوابط و مقررات موسسه تخفیف شهریه تعلق خواهد گرفت. (۳) به دانشجویانی که در طول تحصیل حائز رتبه‌های ممتاز علمی، فرهنگی، هنری، ورزشی و قرآنی گردند، تخفیف شهریه تعلق می‌گیرد. (۴) همکاری با بنیاد شهید و امور ایثارگران برای پرداخت شهریه خانواده شهید، ایثارگران و جانبازان. (۵) همکاری با کمیته امداد امام خمینی (ره) برای سهولت در پرداخت شهریه دانشجویان کم بضاعت. (۶) کاربایی برای دانشجویان غیربومی در ساعات اوقات فراغت. (۷) رعایت ساعات کلاس برای دانشجویان شاغل (اکثریت کلاس‌ها عصر برگزار می‌گردد). (۸) پرداخت شهریه به صورت اقساطی. (۹) نشانی: یزد، میدان امام حسین (ع)، ابتدای بلوار دانشجو، نبش دانشکده امام رضا (ع).  
تلفن: ۰۳۵۱۶۲۸۸۷۲۰  
تلفکس: ۰۳۵۱۶۲۸۸۷۲۱

## \* مؤسسه غیر انتفاعی دامون - فومن

www.damoon.ac.ir

(۱) این موسسه فاقد خوابگاه می‌باشد. (۲) دانشجویان رتبه‌های برتر علمی و ورزشی موسسه از تخفیف شهریه ثابت ۱۰ الی ۵۰ درصدی برخوردار خواهند شد. (۳) نشانی: گیلان، فومن، میدان شهید، روبروی سینما طلوع.  
تلفن: ۰۳۴۷۳۳۸۱۴  
تلفکس: ۰۱۳-۳۴۷۳۳۸۱۲

## \* مؤسسه غیر انتفاعی دانا - یاسوج

www.dana.ac.ir

(۱) این موسسه دارای خوابگاه خودگردان برای دانشجویان دختر و پسر می‌باشد. (۲) به دانشجویان ممتاز نفر اول ۲۰٪، نفر دوم ۱۵٪ و نفر سوم ۱۰٪ تخفیف شهریه (ثابت و متغیر) داده می‌شود. (۳) این موسسه با ارگان‌های بنیاد شهید و امور ایثارگران، کمیته امداد، بهزیستی قرارداد همکاری دارد. (۴) نشانی: یاسوج، میدان انقلاب، روبروی ورودی شهرک امام حسین (ع)، امامت ۶  
تلفن: ۰۷۴-۳۳۳۳۵۲۲۱-۲

## \* مؤسسه غیر انتفاعی دانشستان - ساوه

www.sdi.ac.ir

(۱) موسسه دارای خوابگاه نمی‌باشد ولی امکان معرفی به خوابگاه وجود دارد. (۲) برای دانشجویان بومی تخفیف شهریه در نظر گرفته می‌شود. (۳) نفرات برتر مسابقات علمی، ورزشی، قرآنی و... از تخفیف برخوردار می‌شوند. (۴) نشانی: ساوه، شهر صنعتی کاوه، خیابان مرکز خرید.  
تلفن: ۰۴۲۳۴۱۱۳۹-۴۲۳۴۱۱۵۶  
نمابر: ۰۸۶-۴۲۳۴۱۱۵۲

## \* مؤسسه غیر انتفاعی دانشوران - تبریز

www.daneshvaran.ac.ir

(۱) دانشجویان ممتاز براساس ضوابط و مصوبه هیات مؤسس در هر نیمسال از تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. (۲) دانشجویان غیربومی به خوابگاه‌های خصوصی دارای مجوز رسمی معرفی می‌گردند. (۳) نشانی: تبریز، خیابان شریعتی جنوبی، پایین‌تر از دانشکده پرستاری، روبروی ساختمان چشم پزشکی حکیمان نور، پلاک ۵۴۸  
کدپستی: ۵۱۳۸۸-۱۵۹۳۱  
تلفن: ۰۵۵۴۸۳۰۲ و ۵۵۴۸۱۵۹-۴۱۱

## \* مؤسسه غیر انتفاعی دانش پژوهان پیشرو - اصفهان

www.daneshpajooan.ac.ir

(۱) تخفیف ویژه دانشجویان ممتاز (نفرات اول، دوم و سوم هر ترم و مقطع تحصیلی) بر اساس این‌نامه دانشجویان ممتاز موسسه. (۲) ارائه تسهیلات مناسب جهت پرداخت وام شهریه از طریق صندوق رفاه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری. (۳) گذراندن دروس پیش‌نیاز به تشخیص شورای آموزشی و طبق ضوابط وزارت علوم تحقیقات و فناوری برای برخی از دانشجویان این موسسه الزامی است. (۴) معرفی دانشجویان ممتاز به کمیته تبادل دانشجویان داخل و خارج از کشور (IASTE) جهت دوره‌های کارآموزی. (۵) دانشجویانی که در مسابقات یا رقابت‌های علمی، فرهنگی، هنری و ورزشی در سطح ملی یا استانی حائز رتبه اول تا سوم گردند، از تخفیف ویژه برخوردار خواهند شد. (۶) به رتبه‌های برتر ورودی موسسه تخفیف ویژه در ثبت‌نام اولین نیمسال تعلق می‌گیرد. (۷) همکاری با بنیاد شهید و امور ایثارگران. (۸) کلیه خدمات آموزشی موسسه به صورت اینترنتی انجام می‌شود. (۹) موسسه دارای خوابگاه خودگردان برای دانشجویان شهرستانی می‌باشد. (۱۰) نشانی: اصفهان، سه راه سیمین، بلوار کشاورز شرقی، نبش بن بست ۴۶  
صندوق پستی: ۱۶۵۵۱۴۷۵  
تلفن: ۰۳۱۱۴-۳۷۷۵۲۱۱۴  
نمابر: ۰۳۱-۳۷۷۵۲۱۱۴

## \* مؤسسه غیر انتفاعی دیلمان - لاهیجان

www.deylaman.ac.ir

(۱) یک وعده غذای گرم و داشتن سلف سرویس. (۲) تخفیف شهریه به نفرات برتر. (۳) داشتن اساتید مجرب. (۴) داشتن خوابگاه خودگردان تحت نظارت موسسه. (۵) نشانی: لاهیجان، میدان کاج، بلوار شهید مطهری، پلاک ۹۰  
تلفن: ۰۴۲۳۴۵۰۰  
نمابر: ۰۱۳-۴۲۳۳۴۷۸۱

## \* مؤسسه غیر انتفاعی رغب اصفهانی - اصفهان

www.raghebisf.ac.ir

(۱) ارتباط با دانشگاه‌های خارج از کشور و تبادل علمی. (۲) تخفیف در شهریه به دانشجویان ممتاز و شاهد و ایثارگر. (۳) در پردیس موسسه خوابگاه مناسب جهت خانم‌ها و آقایان موجود است. (۴) ارائه امکان‌های رفاهی از جمله: سایت کامپیوتری، آمفی تاتر، سالن ورزشی روباز و سرپوشیده، سلف و... (۵) نشانی: اصفهان، خیابان امام خمینی (ره)، خیابان بسیج، کیلومتر ۲  
صندوق پستی: ۱۶۳۵-۷۱۸  
تلفن: ۰۳۱۱-۳۶۸۷۷۰۱

## \* مؤسسه غیر انتفاعی راهبرد شمال - رشت

www.rahbordshomal.ac.ir

نشانی: رشت، جاده لاکان، بلوار پرفسور سمویی، ۵۰ متر بالاتر از پل طالشان.  
کدپستی: ۴۱۹۳۱۶۵۱۵۱

## شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیر انتفاعی

<p><b>www.mrnsari.ir</b></p> <p>(۱) تخفیف شهریه ثابت رتبه‌های اول تا سوم به ترتیب ۲۰، ۱۵ و ۱۰ درصد در هر ترم. (۲) همکاری لازم موسسه جهت معرفی دانشجویان به خوابگاه‌های خودگردان. (۳) تقسیط شهریه در طول ترم تحصیلی. (۴) ارائه تسهیلات وام صندوق رفاه دانشجویان متقاضی. (۵) طرف قرارداد با بنیاد شهید و ایثارگران (تخفیف ۱۰۰ درصدی) فرزندان شهید و آزاده و جانباز بالای ۲۵ درصد. (۶) سرویس ایاب و ذهاب به صورت رایگان. (۷) نشانی: ساری، کیلومتر ۵ جاده قائمشهر به ساری جنب هتل نوید شرفدار کلای سفلی. تلفن: ۰۱۱-۳۳۱۳۶۸۰۰-۵</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی راهیان نور - ساری</b></p>
<p><b>www.rahedanesh.ac.ir</b></p> <p>(۱) امکانات خوابگاه فراهم نمی‌باشد. (۲) تسهیلات برای دانشجویان ممتاز از قبیل تخفیف شهریه و... در نظر گرفته می‌شود. (۳) نشانی: بابل، کمربندی شرقی، میدان شهید بزاز، چهارراه معتمدی، خیابان تربیت معلم. کدپستی: ۴۷۱۵۷-۴۷۴۴۱ تلفن: ۰۱۱-۳۳۳۷۹۸۹۲-۳ نامبر: ۰۱۱-۳۳۳۷۹۸۹۲</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی راه دانش - بابل</b></p>
<p><b>www.raberashidi.ac.ir</b></p> <p>(۱) خوابگاه خواران دارد. (۲) نشانی: تبریز، شریعتی جنوبی، خیابان مصلی، جنب مخابرات شهید فندی. کدپستی: ۵۱۳۷۸۷۳۷۱۵ تلفن: ۰۴۱-۳۵۵۷۳۶۲۱-۳۵۵۷۹۵۷ نامبر: ۰۴۱-۳۵۵۷۳۶۲۱</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی ربع رشیدی - تبریز</b></p>
<p><b>www.raja.ac.ir</b></p> <p>(۱) به دانشجویان ممتاز براساس ضوابط و مقررات موسسه هر نیمسال تخفیف ویژه‌ای داده می‌شود. (۲) برای ورزشکاران حائز رتبه در مسابقات دانشجویی و کشوری تخفیف ویژه‌ای در نظر گرفته می‌شود. (۳) سرویس رفت و آمد از محل دانشگاه به تهران و کرج همه روزه فراهم می‌باشد. (۴) نشانی: قزوین، خیابان نوروزیان، جنب خوابگاه دانشگاه بین‌الملل. تلفن: ۰۲۸-۳۳۶۷۷۱۰۱-۱۰ نامبر: ۰۲۸-۳۳۶۷۷۱۰۵</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی رجاء - قزوین</b></p>
<p><b>www.rahman.ac.ir</b></p> <p>(۱) نفرت اول تا سوم هر رشته در هر ترم از تخفیف شهریه برخوردار می‌باشند. (۲) دانشجویان دختر متقاضی خوابگاه می‌توانند از امکان معرفی به خوابگاه خودگردان استفاده نمایند. (۳) نشانی: رامسر، میدان بسیج، جنب اداره گاز. تلفن: ۰۱۹۲-۵۲۳۰۵۱۱-۳ نامبر: ۰۱۹۲-۵۲۳۰۵۱۱</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی رحمن - رامسر</b></p>
<p><b>www.rasam.ac.ir</b></p> <p>(۱) این موسسه دارای خوابگاه می‌باشد. (۲) نشانی: کرج، میانجاده، به سمت باغستان، قبل از میدان امام حسین(ع). تلفن: ۰۲۶۳-۳۴۵۲۴۷۰۳-۳۴۵۲۴۷۰۳ نامبر: ۰۲۶۳-۳۴۵۲۴۷۰۳</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی رسام - کرج (ویژه خواهران)</b></p>
<p><b>www.resalatkerman.ac.ir</b></p> <p>(۱) این موسسه دارای تسهیلاتی از قبیل بیمه دانشجویی، تقسیط در پرداخت شهریه، اعطای وام دانشجویی و امکانات رفاهی شامل: خوابگاه (بصورت خودگردان و تحت نظارت دانشگاه) و سلف سرویس می‌باشد. (۲) اطلاعات بیشتر در پایگاه اینترنتی مؤسسه. (۳) نشانی: کرمان، انتهای خیابان گلدشت، نیش خیابان عماد. تلفن: ۰۳۳۲۱۰۰۰۱-۳۳۲۱۰۰۰۷ نامبر: ۰۳۳۲۱۰۰۰۱-۳۳۲۱۰۰۰۷</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی رسالت - کرمان (ویژه خواهران)</b></p>
<p><b>www.roshdededanesh.ac.ir</b></p> <p>(۱) نشانی: سمنان، میدان استاندارد، بلوار دفاع مقدس، خیابان شهید احمدی روشن. تلفن: ۰۲۳-۳۳۴۳۸۷۸۱-۳ نامبر: ۰۲۳-۳۳۴۳۸۷۸۴</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی رشد دانش - سمنان</b></p>
<p><b>www.razaviehsaveh.ac.ir</b></p> <p>(۱) شهرستان ساوه در فاصله ۱۱۰ کیلومتری تهران واقع شده است و مسیر رفت و آمد از طریق آزادراه تهران به ساوه می‌باشد. (۲) سرویس رفت و آمد همه روزه از مناطق و میادین تهران (۳۰ نقطه از میادین تهران) به سمت ساوه حرکت می‌کند و پس از اتمام کلاسها از درب موسسه به سمت تهران مهیا می‌باشد. (۳) اعطای تخفیف شهریه برای خانواده معظم شهید، ایثارگران و دانشجویان ممتاز رتبه اول تا سوم در نظر گرفته شده است. (۴) دانشجویانی که این موسسه را به عنوان اولویت اول انتخاب کنند، از تخفیف شهریه ثابت در نیمسال اول شروع به تحصیل خود برخوردار خواهند شد. (۵) نشانی: ساوه، بلوارسیدجمال‌الدین اسدآبادی، بعد از نمایندگی ایران خودرو، خیابان امام رضاع. تلفن: ۰۲۴۲۷۶۲۰-۷-۴۲۴۲۷۶۲۸ تلفکس: ۰۸۶-۴۲۴۲۷۶۲۸</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی رضویه - ساوه</b></p>
<p><b>www.rodaki.ac.ir</b></p> <p>(۱) این مؤسسه امکان ارائه خوابگاه خودگردان برای خواهران را دارد. (۲) دانشجویان ممتاز بر اساس مقررات مؤسسه واجد تخفیف شهریه می‌باشند. (۳) نشانی: تنکابن، خیابان شهید ناصر پور تقی، کوچه شهید حمید شیرافکن، پلاک ۳۱۸. کدپستی: ۳۸۸۵۹-۴۶۸۱۷ تلفن: ۰۱۹۲-۴۲۳۵۵۶۱-۳ نامبر: ۰۱۹۲-۴۲۳۵۵۶۱</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی رودکی - تنکابن</b></p>
<p><b>www.roozbeh.ac.ir</b></p> <p>(۱) خوابگاه دانشجویی با امکانات مناسب از طریق همکاری با بخش خصوصی مهیا می‌باشد. (۲) دانشجویان ممتاز بر اساس مقررات و مصوبات داخلی مؤسسه از تخفیف ویژه بهره‌مند خواهند شد. (۳) نشانی: زنجان، میدان بسیج، روبروی نیروی انتظامی، شهرک پونک، روبروی بیمارستان کوروش. تلفن: ۰۳۳۲۱۰۰۰۱-۳۳۲۱۰۰۰۷ نامبر: ۰۳۳۲۱۰۰۰۱-۳۳۲۱۰۰۰۷</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی روزبه - زنجان</b></p>
<p><b>www.roozbehan.ac.ir</b></p> <p>(۱) خوابگاه خودگردان برای خواهران معرفی می‌شود. (۲) به دانشجویان برتر تخفیف شهریه تعلق می‌گیرد. (۳) درخواست وام شهریه صندوق رفاه دانشجویان پذیرفته می‌شود. (۴) جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اینترنتی مؤسسه مراجعه نمایید. تلفن: ۰۲۳-۳۳۴۳۸۷۸۱-۳ نامبر: ۰۲۳-۳۳۴۳۸۷۸۴</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی روزبهان - ساری</b></p>
<p><b>www.zagros.ac.ir</b></p> <p>(۱) به دانشجویان در زمان تحصیل (تحت پوشش کمیته امداد، ممتاز، مخترع و ورزشکارانی که مقام کشوری و یا آسیایی داشته باشند، ۱۰ درصد و ورزشکارانی که مقام جهانی داشته باشند، ۳۰٪ تخفیف شهریه اختصاص داده می‌شود. (۲) نشانی: کرمانشاه، خیابان شریعتی، روبروی بانک ملی. تلفن: ۰۳۷۲۱۸۰۳۰-۳۷۲۱۸۰۶۳ نامبر: ۰۸۳-۳۷۲۳۶۴۸۹</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی رهپویان - قم (ویژه خواهران)</b></p> <p>(۱) اعتقاد و پایبندی به اسلام و التزام عملی به ولایت فقیه و قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران. (۲) رعایت کامل شئونات و هنجارهای اسلامی به ویژه حجاب اسلامی (استفاده از چادر برای خواهران) و رعایت آیین‌نامه داخلی مجموعه الزامی است. (۳) در پایان هر ترم تحصیلی برای دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته به ترتیب ۳۰، ۲۰ و ۱۰ درصد شهریه ثابت به عنوان تخفیف منظور خواهد شد (ملاک انتخاب نفرت اول تا سوم معدل بالای ۱۸ می‌باشد). (۴) داوطلبانی که در طول سال تحصیلی در مسابقات علمی، پژوهشی و فرهنگی دانشگاهها و موسسات علمی کشور شرکت کرده و مقام اول تا سوم را کسب کنند از دریافت جایزه ویژه برخوردار خواهند شد. (۵) حافظان و قاریان قرآن مجید در صورت ارائه مدرک از ۱۰ درصد تخفیف شهریه ثابت بهره‌مند می‌گردند. (۶) خانواده محترم طلاب در هر ترم از ۱۵ درصد تخفیف شهریه ثابت بهره‌مند خواهند شد. (۷) به خانواده معظم شهدا و جانبازان (همسر و فرزندان) با ارائه مدرک معتبر از مراجع ذیربط تخفیف داده خواهد شد. (۸) به دانشجویان متقاضی وام کمک شهریه، در صورت احراز شرایط از صندوق موسسه وام تعلق خواهد گرفت. (۹) امکان پرداخت اقساطی شهریه در صورت احراز شرایط وجود دارد. (۱۰) این موسسه هیچ تعهدی در قبال تأمین خوابگاه دانشجویان ندارد. (۱۱) در اولین نیمسال تحصیلی، مرخصی تحصیلی داده نخواهد شد. (۱۲) این موسسه دارای کتابخانه، تخصصی مرتبط با رشته‌ها می‌باشد. (۱۳) در صورت انصراف، دانشجو موظف است خسارت وارد شده به موسسه را مطابق ضوابط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری پرداخت نماید.</p>
<p><b>www.zand-ihe.ac.ir</b></p> <p>(۱) دانشجویان با رتبه کمتر از ۵۰۰ علاوه بر معاف بودن از پرداخت شهریه مبلغی به عنوان کمک هزینه زندگی دریافت خواهند نمود. (۲) ارائه دهنده دوره‌های خاص جهت توانمند سازی دانشجویان پس از فارغ‌التحصیلی برای ورود به بازار کار. (۳) تخفیف شهریه به دانشجویان رتبه اول الی سوم هر رشته و همچنین به دارندگان عناوین استانی و کشوری در زمینه‌های مختلف هنری، علمی، فرهنگی و ورزشی. (۴) امکانات خوابگاه برای خواهران دانشجو فراهم می‌باشد. (۵) شیراز، خیابان همت جنوبی، ابتدای کوچه ۱۲ تلفن: ۰۷۱-۳۶۱۰۶ و ۰۳۶۳۲۱۰۴۱</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی زاگرس - کرمانشاه</b></p>
<p><b>www.saroyeh.ac.ir</b></p> <p>(۱) دانشجویانی که تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی(ره) باشند، از تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. (۲) موسسه دارای سرویس رایگان می‌باشد. (۳) به دانشجویان ممتاز بر اساس ضوابط و مصوبه هیات موسس در هر نیمسال، تخفیف ویژه‌ای داده خواهد شد. (۴) موسسه دارای خوابگاه استیجاری می‌باشد و دانشجو با پرداخت اجاره می‌تواند از خوابگاه استفاده نماید. (۵) نشانی: ساری، میدان خزر، کیلومتر ۱۰ جاده دریا. تلفن: ۰۱۱-۳۳۶۸۵۰۲۵-۳۳۶۸۵۷۶۸ نامبر: ۰۱۱-۳۳۶۸۵۰۲۵</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی زرنه - خوی</b></p> <p>ساختمان شماره ۱: خوی، تقاطع شهید بهشتی شمالی و ۴۵ متری شهید صفرزاده. صندوق پستی: ۶۷۳ تلفن: ۰۴۶۱-۲۴۵۸۵۹۵ و ۲۴۵۸۵۹۶ نامبر: ۰۴۶۱-۲۴۵۸۵۹۵ ساختمان شماره ۲: خوی، میدان کشاورز، اول بلوار احمدنیا. صندوق پستی: ۶۷۳ تلفن: ۰۴۶۱-۲۳۵۷۱۱۴ و ۲۳۳۱۵۳۱ نامبر: ۰۴۶۱-۲۳۵۷۱۱۴</p>
<p><b>www.saroyeh.ac.ir</b></p> <p>(۱) دانشجویانی که تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی(ره) باشند، از تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. (۲) موسسه دارای سرویس رایگان می‌باشد. (۳) به دانشجویان ممتاز بر اساس ضوابط و مصوبه هیات موسس در هر نیمسال، تخفیف ویژه‌ای داده خواهد شد. (۴) موسسه دارای خوابگاه استیجاری می‌باشد و دانشجو با پرداخت اجاره می‌تواند از خوابگاه استفاده نماید. (۵) نشانی: ساری، میدان خزر، کیلومتر ۱۰ جاده دریا. تلفن: ۰۱۱-۳۳۶۸۵۰۲۵-۳۳۶۸۵۷۶۸ نامبر: ۰۱۱-۳۳۶۸۵۰۲۵</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی زند دانش گستر - شیراز</b></p>
<p><b>www.sae.ac.ir</b></p> <p>(۱) به دانشجویان رتبه‌های برتر، قهرمانان ورزشی، علمی، فرهنگی و هنری در هر ترم تخفیف شهریه طبق مقررات داخلی تعلق می‌گیرد. (۲) این موسسه با سازمان‌های بنیاد شهید و کمیته امداد و بهزیستی در خصوص شهریه پرداختی دانشجویان تحت پوشش همکاری دارد. (۳) به دانشجویان غیربومی خوابگاه‌های خودگردان دارای مجوز معرفی می‌گردد. (۴) در این موسسه یک وعده غذای گرم با نرخ دانشجویی سرو می‌گردد. (۵) نشانی ساختمان شماره ۱: گرگان، خیابان شهید بهشتی، بهشت ۱۲، نیش ملاقاتی ۷. (۶) نشانی ساختمان شماره ۲: گرگان، خیابان ولیعصر (شالیکوبی)، عدالت ۱۵ تلفن: ۰۱۷-۳۲۲۵۰۶۷۱-۳۲۲۲۵۰۶۴ تلفن: ۰۱۷-۳۲۲۵۰۶۷۱</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی ساری - ساری</b></p>
<p><b>www.sae.ac.ir</b></p> <p>(۱) به دانشجویان رتبه‌های برتر، قهرمانان ورزشی، علمی، فرهنگی و هنری در هر ترم تخفیف شهریه طبق مقررات داخلی تعلق می‌گیرد. (۲) این موسسه با سازمان‌های بنیاد شهید و کمیته امداد و بهزیستی در خصوص شهریه پرداختی دانشجویان تحت پوشش همکاری دارد. (۳) به دانشجویان غیربومی خوابگاه‌های خودگردان دارای مجوز معرفی می‌گردد. (۴) در این موسسه یک وعده غذای گرم با نرخ دانشجویی سرو می‌گردد. (۵) نشانی ساختمان شماره ۱: گرگان، خیابان شهید بهشتی، بهشت ۱۲، نیش ملاقاتی ۷. (۶) نشانی ساختمان شماره ۲: گرگان، خیابان ولیعصر (شالیکوبی)، عدالت ۱۵ تلفن: ۰۱۷-۳۲۲۵۰۶۷۱-۳۲۲۲۵۰۶۴ تلفن: ۰۱۷-۳۲۲۵۰۶۷۱</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی ساعی - گرگان</b></p>

## شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیر انتفاعی

<p><b>www.sobhan.ac.ir</b></p> <p>(۱) امکان استفاده از خوابگاه خودگردان با ظرفیت محدود برای دانشجویان غیربومی وجود دارد. (۲) برای دانشجویان رتبه اول، دوم و سوم در هر رشته به ترتیب ۵۰، ۳۰ و ۲۰ درصد تخفیف شهریه ثابت بر اساس مصوبات شورای آموزش اعمال می‌گردد. (۳) آن دسته از دانشجویانی که فارغ‌التحصیل این موسسه بوده و در مقطع بالاتر نیز در همین موسسه قبول شوند از ۲۰٪ تخفیف شهریه ثابت در ترم‌های مجاز تحصیلی برخوردار می‌شوند. (۴) خانواده‌های محترم فرهنگیان، کمیته امداد و اعضای هیات علمی دانشگاه‌ها در صورت واجد شرایط بودن از امکانات و تخفیفات ویژه تا سقف ۱۵٪ شهریه برخوردار می‌گردند. (۵) نشانی: نیشابور، خیابان امام خمینی (ره)، امام خمینی ۱۷، کوچه قوامی، جنب سازمان انتقال خون. صندوق پستی: ۷۴۷ تلفن: ۵۴ الی ۴۳۳۴۸۰۵۰ شماره: ۰۵۱-۴۳۳۴۸۰۲۱</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی سبحان - نیشابور</b></p>
<p><b>www.sabz.ac.ir</b></p> <p>(۱) این موسسه دارای خوابگاه خودگردان برای دانشجویان دختر می‌باشد. (۲) به دانشجویان رتبه‌های اول تا سوم هر ترم به ترتیب ۳۰، ۲۰ و ۱۰ درصد از شهریه ثابت ترم بعد تخفیف داده می‌شود. (۳) دانشجویانی که به نمایندگی از موسسه در رقابت‌های علمی، فرهنگی و ورزشی در سطح استان یا کشور حائز رتبه اول تا سوم گردند، براساس ضوابط مصوبه هیأت موسس از تخفیف بهره‌مند خواهند شد. (۴) فرزندان و همسران شاهد و ایثارگر با ارائه گواهی معتبر از بنیاد شهید انقلاب اسلامی از تسهیلات ویژه بهره‌مند خواهند شد. (۵) نشانی: آمل، میدان علامه میرحیدر آملی، بلوار شهید منفرد نیازی، کوچه امیر ۲۳. صندوق پستی: ۶۴۷ تلفن: ۴۳۲۷۳۸۰۱ الی ۸ و ۴۳۲۷۲۲۲۲ شماره: ۰۱۱-۴۳۲۷۲۹۶۱</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی سبز - آمل</b></p>
<p><b>www.seraj.ac.ir</b></p> <p>(۱) محل تشکیل کلاس‌ها در شهر تبریز و دسترسی آسان به امکانات فرهنگی و علمی. (۲) امکان خوابگاه برای دانشجویان دختر و پسر. (۳) امکان ارائه یک وعده غذایی گرم در صورت تخصیص پارانه از وزارت علوم وجود دارد. (۴) برای کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اینترنتی مؤسسه مراجعه نمایید.</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی سراج - تبریز</b></p>
<p><b>www.sardarjangal.ir</b></p> <p>(۱) امکان خوابگاه به صورت خودگردان برای دانشجویان وجود دارد. (۲) دانشجویان ممتاز (رتبه اول تا سوم) به ترتیب ۲۵ و ۱۵ و ۱۰ درصد در شهریه ثابت مشمول تخفیف می‌گردند. (۳) این موسسه با بنیاد شهید و امور ایثارگران، جانبازان، کمیته امداد امام(ره) و سازمان بهزیستی همکاری دارد. (۴) دانشجویان این موسسه می‌توانند از امکانات و وام صندوق رفاه دانشجویان، استفاده نمایند. (۵) نشانی: رشت، بلوار پروفیسور مجید سمعی، بعد از مجتمع دانشگاهی امام خمینی(ره) دانشگاه آزاد (پل طالبان)، جنب کارخانجات ایران برک. کدپستی: ۴۱۹۳۱۶۲۷۱۴ تلفن: ۰۱۳-۳۳۴۲۴۸۵۴-۳۳۴۳۰۴۱۵</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی سردار جنگل - رشت</b></p>
<p><b>www.safirdanesh.ac.ir</b></p> <p>(۱) این موسسه به دانشجویانی که در میان موسسات آموزش عالی غرب کشور، این موسسه را به عنوان اولویت اول خود انتخاب نمایند، از تخفیف ۲۰٪ شهریه ثابت در نیمسال اول بهره‌مند خواهند شد. (۲) موسسه دارای خوابگاه خودگردان برای برادران و خواهران می‌باشد. (۳) موسسه در طول دوره دانشجویی مبلغ ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال وام قرض‌الحسنه به دانشجویان نیازمند اعطا می‌نماید. (۴) به دانشجویان برتر در هر نیمسال تحصیلی تخفیف شهریه داده می‌شود. (۵) استفاده از اینترنت رایگان برای دانشجویان امکان‌پذیر است. (۶) موسسه دارای کارگاه‌های فنی متناسب با رشته‌ها می‌باشد. (۷) نشانی: ایلام، بلوار دانشجو، نرسیده به چهارراه پیام‌نور، مقابل جهاددانشگاهی. تلفن: ۰۸۴-۳۲۲۴۴۷۹۲-۳۲۲۴۴۷۹۱</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی سفیر دانش - ایلام</b></p>
<p><b>www.salman.ac.ir</b></p> <p>(۱) پرداخت وام شهریه از طریق صندوق رفاه دانشجویان به دانشجویان واجد شرایط. (۲) معرفی به خوابگاه‌های تایید شده برای دانشجویان پسر و دختر. (۳) نشانی: مشهد، بلوار وکیل‌آباد، ابتدای بلوار لادن، لادن ۲ کدپستی: ۹۱۷۹۶۷۳۴۹۹ تلفن: ۳۸۶۵۰۳۷۰ و ۳۸۶۵۰۳۷۱ و ۳۸۶۵۰۳۷۶ الی ۵۱-۳۸۶۵۰۳۷۶</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی سلمان - مشهد</b></p>
<p><b>www.samangan.ac.ir</b></p> <p>(۱) این موسسه به دانشجویانی که در میان موسسات آموزش عالی غرب کشور، این موسسه را به عنوان اولویت اول خود انتخاب نمایند، از تخفیف ۲۰٪ شهریه ثابت در نیمسال اول بهره‌مند خواهند شد. (۲) موسسه دارای خوابگاه خودگردان برای برادران و خواهران می‌باشد. (۳) موسسه در طول دوره دانشجویی مبلغ ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال وام قرض‌الحسنه به دانشجویان نیازمند اعطا می‌نماید. (۴) به دانشجویان برتر در هر نیمسال تحصیلی تخفیف شهریه داده می‌شود. (۵) استفاده از اینترنت رایگان برای دانشجویان امکان‌پذیر است. (۶) موسسه دارای کارگاه‌های فنی متناسب با رشته‌ها می‌باشد. (۷) نشانی: ایلام، بلوار دانشجو، نرسیده به چهارراه پیام‌نور، مقابل جهاددانشگاهی. تلفن: ۰۸۴-۳۲۲۴۴۷۹۲-۳۲۲۴۴۷۹۱</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی سمنگان - آمل</b></p>
<p><b>www.sanabad.ac.ir</b></p> <p>(۱) امکان استفاده از وام شهریه بر اساس ضوابط صندوق رفاه دانشجویان. (۲) خانواده محترم شهدا و ایثارگران با ارائه گواهی معتبر از بنیاد شهید بر اساس آیین‌نامه‌های اجرایی از تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. (۳) به دانشجویان دختر، خوابگاه بصورت خودگردان تا حد امکان تعلق می‌گیرد. (۴) به دانشجویانی که این موسسه را به عنوان اولویت اول خود انتخاب نمایند ۵۰ درصد شهریه ثابت در نیمسال اول تخفیف داده خواهد شد. (۵) تخفیف شهریه به دانشجویان رتبه‌های اول تا سوم در هر نیمسال تحصیلی داده خواهد شد. (۶) نشانی: استان خراسان رضوی، شهر جدید گلپهار، ابتدای بلوار استقلال، جنب ساختمان بخشداری. تلفن: ۰۱۲-۳۸۳۲۶۴۰۱ شماره: ۰۵۱-۳۸۳۲۶۴۰۱</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی سناباد - گلپهار</b></p>
<p><b>www.soh-ins.ac.ir</b></p> <p>(۱) دانشجویانی که در میان موسسات آموزش عالی غیرانتفاعی مشهد، این موسسه را به عنوان اولویت اول خود انتخاب کرده باشند از تخفیف ۲۰ درصد شهریه ثابت در ۴ نیمسال تحصیلی برخوردار خواهند بود. (۲) دانشجویان می‌توانند شهریه متغیر خود را به صورت اقساط پرداخت نمایند. (۳) دانشجویان در طول دوره تحصیلی مطابق ضوابط از تسهیلات خوابگاه خودگردان و تخفیف شهریه جهت نمرات اول تا سوم هر ورودی، در هر سال تحصیلی برخوردار خواهند بود. (۴) نشانی ساختمان شماره ۱: مشهد، بلوار وکیل‌آباد، وکیل‌آباد ۸، پلاک ۱/۸ تلفن: ۰۵۱-۳۸۸۳۸۴۷۰ (۵) نشانی ساختمان شماره ۲: مشهد، کیلومتر ۲ بلوار شاندیز، خیابان مدرس ۱۱، روبروی موج‌های خروشان، جنب مجتمع بزرگ خانه مدرن پاسارگاد و مسجد. تلفن: ۰۵۱-۳۵۵۹۳۷۹۲ (سرویس ایاب و ذهاب از بلوار وکیل‌آباد تا ساختمان شماره ۲ رایگان است)</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی سهروردی - قزوین</b></p>
<p><b>www.tusd.ir</b></p> <p>(۱) دانشجویانی که در میان موسسات آموزش عالی غیرانتفاعی مشهد، این موسسه را به عنوان اولویت اول خود انتخاب کرده باشند از تخفیف ۲۰ درصد شهریه ثابت در ۴ نیمسال تحصیلی برخوردار خواهند بود. (۲) دانشجویان می‌توانند شهریه متغیر خود را به صورت اقساط پرداخت نمایند. (۳) دانشجویان در طول دوره تحصیلی مطابق ضوابط از تسهیلات خوابگاه خودگردان و تخفیف شهریه جهت نمرات اول تا سوم هر ورودی، در هر سال تحصیلی برخوردار خواهند بود. (۴) نشانی ساختمان شماره ۱: مشهد، بلوار وکیل‌آباد، وکیل‌آباد ۸، پلاک ۱/۸ تلفن: ۰۵۱-۳۸۸۳۸۴۷۰ (۵) نشانی ساختمان شماره ۲: مشهد، کیلومتر ۲ بلوار شاندیز، خیابان مدرس ۱۱، روبروی موج‌های خروشان، جنب مجتمع بزرگ خانه مدرن پاسارگاد و مسجد. تلفن: ۰۵۱-۳۵۵۹۳۷۹۲ (سرویس ایاب و ذهاب از بلوار وکیل‌آباد تا ساختمان شماره ۲ رایگان است)</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی سیمای دانش - کوچصفهان رشت</b></p>
<p><b>www.shandiz.ac.ir</b></p> <p>(۱) دانشجویانی که در میان موسسات آموزش عالی غیرانتفاعی مشهد، این موسسه را به عنوان اولویت اول خود انتخاب کرده باشند از تخفیف ۲۰ درصد شهریه ثابت در ۴ نیمسال تحصیلی برخوردار خواهند بود. (۲) دانشجویان می‌توانند شهریه متغیر خود را به صورت اقساط پرداخت نمایند. (۳) دانشجویان در طول دوره تحصیلی مطابق ضوابط از تسهیلات خوابگاه خودگردان و تخفیف شهریه جهت نمرات اول تا سوم هر ورودی، در هر سال تحصیلی برخوردار خواهند بود. (۴) نشانی ساختمان شماره ۱: مشهد، بلوار وکیل‌آباد، وکیل‌آباد ۸، پلاک ۱/۸ تلفن: ۰۵۱-۳۸۸۳۸۴۷۰ (۵) نشانی ساختمان شماره ۲: مشهد، کیلومتر ۲ بلوار شاندیز، خیابان مدرس ۱۱، روبروی موج‌های خروشان، جنب مجتمع بزرگ خانه مدرن پاسارگاد و مسجد. تلفن: ۰۵۱-۳۵۵۹۳۷۹۲ (سرویس ایاب و ذهاب از بلوار وکیل‌آباد تا ساختمان شماره ۲ رایگان است)</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی شاندیز - مشهد</b></p>
<p><b>www.nbshahrood.ac.ir</b></p> <p>(۱) در پایان هر ترم تحصیلی به دانشجویان رتبه اول تا سوم به ترتیب معادل ۳۰، ۲۰ و ۱۰ درصد تخفیف در شهریه ثابت ترم بعد داده خواهد شد، به شرطی که دارای حداقل معدل ۱۷ باشند. (۲) هماهنگی لازم با بخش خصوصی نسبت به تامین خوابگاه خودگردان(خصوصی) برای دانشجویان بعمل خواهد آمد. (۳) در صورت تخصیص مواد غذایی از سوی صندوق رفاه دانشجویان یک نوبت غذایی گرم داده خواهد شد. (۴) در صورت تخصیص تسهیلات از طرف صندوق رفاه دانشجویان وام شهریه تحصیلی مطابق ضوابط به دانشجویان متقاضی تعلق خواهد گرفت. (۵) نشانی: شاهرود، میدان ولایت، خیابان شهید هاشمی‌نژاد، میدان حضرت ابوالفضل(ع) تلفن: ۰۲۳-۳۲۲۷۳۶۵۱-۳</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی شاهرود</b></p>
<p><b>www.shgol.ac.ir</b></p> <p>(۱) دانشجویانی که در میان موسسات آموزش عالی غیرانتفاعی مشهد، این موسسه را به عنوان اولویت اول خود انتخاب کرده باشند از تخفیف ۲۰ درصد شهریه ثابت در ۴ نیمسال تحصیلی برخوردار خواهند بود. (۲) دانشجویان می‌توانند شهریه متغیر خود را به صورت اقساط پرداخت نمایند. (۳) دانشجویان در طول دوره تحصیلی مطابق ضوابط از تسهیلات خوابگاه خودگردان و تخفیف شهریه جهت نمرات اول تا سوم هر ورودی، در هر سال تحصیلی برخوردار خواهند بود. (۴) نشانی ساختمان شماره ۱: مشهد، بلوار وکیل‌آباد، وکیل‌آباد ۸، پلاک ۱/۸ تلفن: ۰۵۱-۳۸۸۳۸۴۷۰ (۵) نشانی ساختمان شماره ۲: مشهد، کیلومتر ۲ بلوار شاندیز، خیابان مدرس ۱۱، روبروی موج‌های خروشان، جنب مجتمع بزرگ خانه مدرن پاسارگاد و مسجد. تلفن: ۰۵۱-۳۵۵۹۳۷۹۲ (سرویس ایاب و ذهاب از بلوار وکیل‌آباد تا ساختمان شماره ۲ رایگان است)</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی شرق گلستان - گنبد کاووس</b></p>
<p><b>www.shafagh.ac.ir</b></p> <p>(۱) برای دانشجویان دختر خوابگاه خودگردان وجود دارد و در حد امکان برای اسکان دانشجویان پسر نیز همکاری خواهد شد. (۲) دانشجویان ممتاز در هر نیمسال تحصیلی تا ۵۰٪ از تخفیف شهریه ثابت برخوردار خواهند شد. (۳) دانشجویان فعال در فعالیت‌های فرهنگی و دانشجویی از تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. (۴) نشانی: تنکابن، نشتارود، کوچه مرداب ۲۰ کدپستی: ۴۶۸۳۱۱-۶۵۳۶۳ تلفن: ۵۴۲۶۶۹۵۸-۵۴۲۶۶۹۶۶ شماره: ۰۱۱-۵۴۲۶۶۹۱۱</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی شفق - تنکابن</b></p>
<p><b>www.shamsgonbad.ac.ir</b></p> <p>(۱) دانشجویانی که در میان موسسات آموزش عالی غیرانتفاعی مشهد، این موسسه را به عنوان اولویت اول خود انتخاب کرده باشند از تخفیف ۲۰ درصد شهریه ثابت در ۴ نیمسال تحصیلی برخوردار خواهند بود. (۲) دانشجویان می‌توانند شهریه متغیر خود را به صورت اقساط پرداخت نمایند. (۳) دانشجویان در طول دوره تحصیلی مطابق ضوابط از تسهیلات خوابگاه خودگردان و تخفیف شهریه جهت نمرات اول تا سوم هر ورودی، در هر سال تحصیلی برخوردار خواهند بود. (۴) نشانی ساختمان شماره ۱: مشهد، بلوار وکیل‌آباد، وکیل‌آباد ۸، پلاک ۱/۸ تلفن: ۰۵۱-۳۸۸۳۸۴۷۰ (۵) نشانی ساختمان شماره ۲: مشهد، کیلومتر ۲ بلوار شاندیز، خیابان مدرس ۱۱، روبروی موج‌های خروشان، جنب مجتمع بزرگ خانه مدرن پاسارگاد و مسجد. تلفن: ۰۵۱-۳۵۵۹۳۷۹۲ (سرویس ایاب و ذهاب از بلوار وکیل‌آباد تا ساختمان شماره ۲ رایگان است)</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی شگوه شرق - زاهدان</b></p>
<p><b>www.shamsekhoy.ac.ir</b></p> <p>(۱) در پایان هر ترم تحصیلی به دانشجویان رتبه اول تا سوم به ترتیب معادل ۳۰، ۲۰ و ۱۰ درصد تخفیف در شهریه ثابت ترم بعد داده خواهد شد، به شرطی که دارای حداقل معدل ۱۷ باشند. (۲) هماهنگی لازم با بخش خصوصی نسبت به تامین خوابگاه خودگردان(خصوصی) برای دانشجویان بعمل خواهد آمد. (۳) در صورت تخصیص تسهیلات از طرف صندوق رفاه دانشجویان وام شهریه تحصیلی مطابق ضوابط به دانشجویان متقاضی تعلق خواهد گرفت. (۴) نشانی: گنبد کاووس، بلوار شادی، ضلع شرقی دریاچه مصنوعی. تلفن: ۰۱۷-۳۳۳۴۹۶۴۰</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی شمس - گنبد کاووس</b></p>
<p><b>www.shahabdanesh.ac.ir</b></p> <p>(۱) تخفیف ویژه برای دانشجویان ممتاز. (۲) تسهیلات ویژه برای شاغلین. (۳) فعالیت‌های فرهنگی فوق برنامه رایگان. (۴) مجهز به دیپارتمان Lt و زبان‌های خارجی. (۵) مجهز به سالن ورزشی، خوابگاه خودگردان، سایت، کارگاه کامپیوتر و کارگاه آموزشی، سالن غذاخوری، بوفه، سالن کنفرانس، وام دانشجویی صندوق رفاه.</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی شمس تبریزی - خوی</b></p>
<p><b>www.shahabdanesh.ac.ir</b></p> <p>(۱) حفظ شئون اسلامی (از جمله پوشش چادر برای خواهران) در شهر مقدس قم در داخل و خارج از مؤسسه، برای کلیه دانشجویان الزامی است. (۲) نشانی: قم، شهر پردیس، تقاطع ۵۰ متری شهروند با ۳۶ متری امامت (خیابان دانشگاه پیام نور). تلفن: ۰۲۵-۳۲۸۰۸۶۸۰-۴</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی شهاب دانش - قم</b></p>

## شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیر انتفاعی

<p><b>www.shahreftab.ac.ir</b></p> <p>۱) امکان تخفیف شهریه ویژه دانشجویان برتر در هر نیمسال تحصیلی. ۲) امکان ارائه خدمات خوابگاهی برای دانشجویان غیربومی تا حد امکان در مجتمع خوابگاهی. ۳) در مورد امکان تحصیل دانشجویان کم‌بضاعت و بی‌بضاعت و تامین شهریه ایشان با کمیته امداد امام خمینی (ره) و اداره بهزیستی هماهنگی صورت گرفته است. ۴) نشانی: استان مرکزی، شهرستان خمین، بلوار شهدای دانشجو، روبروی دانشگاه پیام نور. کدپستی: ۱۶-۱۳۸۱۵-۳۸۸۱۶ تلفن: ۰۲-۴۶۳۴۲۷۲۰ نمابر: ۰۸۶-۴۶۳۴۲۷۲۳</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی شهر آفتاب - خمین</b></p>
<p><b>www.shahriar.ac.ir</b></p> <p>۱) خوابگاه خودگردان ویژه خواهران ارائه می‌شود. ۲) براساس ضوابط مصوب شورای موسسه به دانشجویان ممتاز هر رشته تخفیف شهریه تعلق خواهد گرفت. ۳) نشانی: استارا، شهرک عباس‌آباد، فاز ۱، خیابان خواجه نصیرالدین طوسی. کدپستی: ۴۶۱۶۸-۴۳۹۱۱ صندوق پستی: ۱۳۱۴ تلفن: ۰۴۴۸۰۴۰۲-۴۴۸۰۴۰۱-۴۴۸۰۴۰۰ نمابر: ۰۱۳۴۴۸۰۴۰۴۰</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی شهریار - استارا</b></p>
<p><b>www.kshar.ac.ir</b></p> <p>۱) تامین خوابگاه برای دانشجویان غیربومی در حد امکان و به صورت خودگردان صورت می‌گیرد. ۲) موسسه با بنیاد شهید و امور ایثارگران در خصوص تخفیف شهریه همکاری و هماهنگی‌های لازم را بعمل می‌آورد. ۳) نشانی: کرمانشاه، شهرک دادگستری. کدپستی: ۶۷۱۹۹۶۶۳۴ تلفن: ۳۸۲۶۷۵۱۵ و ۳۸۲۷۲۶۵۹ نمابر: ۰۸۳-۳۸۲۷۲۶۵۹</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی شهید رضایی - کرمانشاه</b></p>
<p><b>www.salehan.ac.ir</b></p> <p>نشانی: قائمشهر، جاده بابل، بعد از پل تراز، روبروی جاده نظامی. تلفن: ۰۱۱-۴۴۲۲۶۵۳۰۸</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی صالحان - قائمشهر</b></p>
<p><b>www.saeab.ac.ir</b></p> <p>۱) رعایت شیوئات اسلامی و انضباطی در طول تحصیل برای کلیه دانشجویان الزامی است. ۲) اعطای تخفیف به خانواده‌های معظم شهدا و جانبازان (همسر و فرزندان) با ارائه مدارک معتبر و تخفیف به دانشجویان ممتاز و نمونه هر رشته. ۳) ارائه سرویس ایاب و ذهاب از تهران، کرج، قزوین، زنجان و بالعکس با اخذ هزینه از دانشجو. ۴) یک وعده غذای گرم (نهار) به دانشجویان ارائه می‌شود. ۵) امکان استفاده دانشجویان به عنوان کار دانشجویی. ۶) موسسه دارای خوابگاه خواهران بوده و از خوابگاه برادران برخوردار نیست، ولی مشاوره لازم را در خصوص معرفی آنان به خوابگاه‌های خصوصی دارای مجوز بعمل می‌آورد و بر فعالیت و نوع ارائه خدمات آنان نظارت دارد. ۷) در صورت تحقق وام دانشجویی توسط صندوق رفاه به دانشجویان وام پرداخت خواهد شد. ۸) موسسه با انتقال دائم یا موقت موافقت نمی‌نماید. ۹) نشانی: کیلومتر یک اتوبان ابهر - قزوین، ضلع شمالی اتوبان. کدپستی: ۴۵۶۱۹-۳۶۹۷۳ تلفن: ۰۲۴-۵۸۵۴۲۳۲۵ الی ۸</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی صائب - ابهر</b></p>
<p><b>www.saba.ac.ir</b></p> <p>۱) در پایان هر ترم به دانشجویان رتبه اول تا سوم تخفیف در شهریه ثابت به ترتیب ۱۰۰، ۷۵ و ۵۰ درصد داده می‌شود. ۲) خوابگاه خودگردان برای خواهران و برادران با اخذ هزینه تامین خواهد شد. ۳) به دانشجویان واجد شرایط وام کمک شهریه از طرف صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری تعلق خواهد گرفت. ۴) موسسه دارای امکانات رفاهی از قبیل رستوران، بوفه، سایت اینترنتی و کتابخانه می‌باشد. ۵) دانشجویان از مزایای بیمه حوادث برخوردار خواهند شد. ۶) نشانی: ارومیه، انتهای خیابان شهید بهشتی، پل قوین، نرسیده به پمپ بنزین ابدالی، پلاک ۲۰. تلفن: ۳۳۴۷۷۱۷۶-۳۳۴۸۹۰۶۷ نمابر: ۰۴۴-۳۳۴۶۱۴۱۹</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی صبا - ارومیه</b></p>
<p><b>www.sosa.ac.ir</b></p> <p>نشانی: اصفهان، خیابان شهید بهشتی، بعد از چهارراه عباس‌آباد، بن بست شماره ۱۰ تلفن: الی ۷ ۳۳۵۱۹۹۴ نمابر: ۰۳۱-۳۳۳۶۵۵۱۵</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی صبح صادق - اصفهان</b></p>
<p><b>www.sadra.ac.ir</b></p> <p>۱) داوطلبان برای کسب اطلاع از شرایط و ضوابط مؤسسه به پایگاه اینترنتی مؤسسه مراجعه نمایند. ۳) نشانی: تهران، خیابان اشرفی اصفهانی، بلوار سیمون بولیوار، خیابان مخابرات، کوچه میخک. کدپستی: ۱۶۷۵۹-۱۹۵۸۱ صندوق پستی: ۳۱۴-۱۴۸۷۵ تلفن: ۴۴۸۱۰۵۱۱-۴۴۸۱۰۱۶۳ نمابر: ۰۲۱-۴۴۸۵۳۳۵۹</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی صدرالمطلبین - تهران (ویژه برادران)</b></p>
<p><b>www.safahan.ac.ir</b></p> <p>۱) موسسه دارای خوابگاه استیجاری برای دانشجویان دختر غیربومی، آزمایشگاه‌های مجهز مرتبط با کلیه رشته‌های برق و مخابرات، غذاخوری همراه با عرضه نهار گرم به صورت رایانه‌ای، بوفه دانشجویی و دفاتر کانون‌های فرهنگی، وام دانشجویی صندوق رفاه وزارت جهت تامین بخشی از شهریه، اعطای هدایای نقدی نفیس به رتبه‌های اول تا سوم هر رشته در هر نیمسال، پهنای باند ۳۸ مگابایت اینترنت، سیستم وایرلس، سایت مجهز با حدود ۲۰۰ رایانه، پذیرش استعداد درخشان برای مقاطع بالاتر می‌باشد.</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی صفاهان - اصفهان</b></p>
<p><b>www.fit.ac.ir</b></p> <p>۱) محل موسسه در فولادشهر در ۱۸ کیلومتری غرب اصفهان می‌باشد. ۲) به دانشجویان ممتاز بر اساس ضوابط موسسه در هر نیمسال تخفیف ویژه داده می‌شود. ۳) موسسه برای برادران در حد مقدرات و برای کلیه خواهران متقاضی امکانات خوابگاه ارائه می‌نماید. ۴) نشانی: اصفهان، فولادشهر، بلوار شهیدا. تلفن: ۵۲۶۳۶۶۷۷ نمابر: ۰۳۱-۵۲۶۳۶۶۷۸</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی صنعتی فولاد - فولادشهر اصفهان</b></p>
<p><b>www.sgh.ac.ir</b></p> <p>۱) موسسه برای دانشجویان دختر دارای خوابگاه خودگردان می‌باشد. ۲) برای نفرت اول تا سوم هر رشته تخفیف شهریه در نظر گرفته خواهد شد. ۳) وام شهریه صندوق رفاه به دانشجویان متقاضی تعلق می‌گیرد. ۴) کلیه دانشجویان از مزایای بیمه دانشجویی برخوردار خواهند شد. ۵) امور دانشجویی موسسه مشاوره‌های لازم را به خانواده‌های محترم دانشجویان متقاضی مسکن استیجاری در سطح شهر خواهد داد. ۶) نشانی: مازندران، کیلومتر ۳ اتوبان قائمشهر - ساری. تلفن: ۰۴-۳۲۴۵۹۳۳-۴ نمابر: ۰۱۲۳-۳۲۴۵۹۳۳</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی صنعتی قائم - قائمشهر</b></p>
<p><b>www.mit.ac.ir</b></p> <p>۱) دانشجویان با همکاری موسسه، طرح خودگردان خوابگاه را به اجرا درآورده و دانشجویان متقاضی را اسکان خواهد داد. ۲) نفرت اول تا سوم هر رشته در پایان هر نیمسال تحصیلی از تخفیف ویژه شهریه دانشجویی (به ترتیب ۲۵، ۲۰ و ۱۵ درصد شهریه ثابت) برخوردار خواهند شد. ۳) دانشجویانی که در مسابقات یا رقابت‌های علمی، فرهنگی، هنری و ورزشی حائز رتبه اول شوند، از تخفیف شهریه بهره‌مند خواهند شد. ۴) فرزندان و همسران شاهد با ارائه گواهی معتبر از قرارداد بنیاد شهید یا این موسسه بهره‌مند خواهند شد. ۵) نشانی: بابل، کیلومتر ۵ جاده بابل به قائمشهر، پردیس موسسه. تلفن: ۳۲۱۶۳۲۱۵ و ۳۲۱۶۳۲۱۷ نمابر: ۰۱۱-۳۲۱۶۳۲۱۴</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی صنعتی مازندران - بابل</b></p>
<p><b>www.maragheh-sanati.ac.ir</b></p> <p>۱) معرفی دانشجویان برای استفاده از خوابگاه‌های دخترانه و پسرانه خودگردان با کیفیت مناسب. ۲) تخفیف ویژه برای دانشجویان رتبه اول تا سوم. ۳) تخفیف ویژه برای دانشجویانی که موفق به کسب مقام‌های علمی، ورزشی، هنری و ... باشند. ۴) همکاری با بنیاد شهید و ایثارگران و جانبازان و همچنین کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی در خصوص پرداخت شهریه دانشجویان واجد شرایط. ۵) معرفی دانشجویان متقاضی استفاده از وام صندوق رفاه. ۶) نشانی: مراغه، خیابان راه آهن، سه راه خیام. تلفن: ۰۴-۳۷۲۵۰۲۰۱ نمابر: ۰۴۱-۳۷۲۵۰۲۰۰</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی صنعتی مراغه</b></p>
<p><b>www.tabarestan.ac.ir</b></p> <p>نشانی: چالوس، خیابان هفده شهریور، پالوجده. تلفن: ۰۱۱-۵۲۲۴۰۱۲۰</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی طبرستان - چالوس</b></p>
<p><b>www.tolouemehr.ac.ir</b></p> <p>۱) دانشجویان ممتاز از تخفیف ویژه در شهریه برخوردار خواهند بود. ۲) حتی‌الامکان ارائه واحدهای درسی به ترتیبی است که دانشجویان می‌توانند واحدهای خود را طی سه روز حضور در موسسه یا پایان هفته اخذ نمایند. ۳) موسسه متقاضیان را به خوابگاه‌های خودگردان معرفی می‌نماید. ۴) نشانی: واحد برادران: قم، پردیسان، بعد از دانشگاه آزاد اسلامی، سمت چپ، بلوار شهروند، سمت راست، کوچه اول تلفن: ۰۲۵-۳۲۸۱۰۰۰۸ کدپستی: ۳۷۱۵۶-۶۳۱۱۷ تلفن: ۰۲۵-۳۷۷۳۰۰۸۰</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی طلوع مهر - قم</b></p>
<p><b>www.sufi.ac.ir</b></p> <p>نشانی: زنجان، کوی علوم پایه، خیابان عارف ۵ تلفن: ۳۳۴۴۲۳۲۹ نمابر: ۰۲۴-۳۳۴۴۲۳۲۳</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی عبدالرحمن صوفی رازی - زنجان</b></p>
<p><b>www.erfan.ac.ir</b></p> <p>۱) دانشجویان ممتاز از تخفیف ویژه در شهریه برخوردار خواهند شد. ۲) هماهنگی و تعامل با خوابگاه‌های خودگردان سطح شهر جهت اسکان دانشجویان غیربومی. ۳) دانشجویان می‌توانند از تسهیلات وام دانشجویی استفاده نمایند. ۴) جهت اطلاع از آخرین اخبار و اطلاعیه‌های مربوط به ثبت‌نام به پایگاه اینترنتی موسسه مراجعه فرمایید. ۵) نشانی: کرمان، خیابان گلدشت، تیش کوچه شماره ۵۷ تلفن: ۳۳۲۴۳۰۴۱-۴۶ نمابر: ۰۳۴-۳۳۲۴۳۰۴۷</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی عرفان - کرمان</b></p>
<p><b>www.attar.ac.ir</b></p> <p>۱) اعطای تخفیف شهریه به نفرت اول هر رشته و مقطع. ۲) امکان استفاده از وام صندوق رفاه دانشجویی جهت پرداخت شهریه. ۳) نشانی: مشهد، بلوار کوثر، کوثر شمالی ۴۳، پلاک ۶ و ۸. صندوق پستی ۹۱۷۷۹-۳۷۶۶۳ تلفن: ۰۵۱۱-۸۸۲۷۶۴۱ نمابر: ۰۵۱۱-۸۸۲۷۶۴۱</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی عطار - مشهد</b></p>
<p><b>www.asihe.ac.ir</b></p> <p>۱) وسیله ایاب و ذهاب از تهران به گرمسار و بالعکس پیش‌بینی شده است. ۲) به دانشجویان ممتاز تخفیف شهریه داده می‌شود. ۳) موسسه از آزمایشگاه و کارگاه‌های اختصاصی مربوط به رشته‌های تحصیلی برخوردار است. ۴) به دانشجویان یک نوبت غذای گرم یارانه‌ای داده می‌شود. ۵) دانشجویان از وام شهریه از سوی صندوق رفاه برخوردار خواهند بود. ۶) موسسه جهت اسکان دانشجویان خواهر و برادر از خوابگاه دانشجویی برخوردار می‌باشد. ۷) موسسه دارای اینترنت بی‌سیم در کلیه فضاهای آموزشی می‌باشد. ۸) موسسه دارای یک سوله بزرگ ورزشی می‌باشد. ۹) نشانی: گرمسار، حاجی‌آباد. تلفن: ۰۲۳-۳۴۵۳۳۹۲۴-۷</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی علاءالدوله سمنانی - گرمسار</b></p>
<p><b>www.aab.ac.ir</b></p> <p>۱) موسسه دارای خوابگاه خودگردان بوده که هزینه آن توسط دانشجویان تامین خواهد شد. ۲) دانشجویان از یک وعده غذای گرم دانشجویی برخوردار خواهند بود. ۳) در پایان هر ترم دانشجویان که موفق به اخذ معدل کل بیشتر از ۱۹، ۱۸ و ۱۷ گردند به ترتیب به میزان ۲۰، ۱۵ و ۱۰ درصد تخفیف در شهریه ثابت ترم بعد ایشان منظور خواهد شد. ۴) نشانی: بابل، بهمنیر، بلوار امام خمینی (ره)، خیابان دانشگاه. تلفن: ۰۱۱-۳۵۷۵۰۸۱۰-۵</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی علامه امینی - بهمنیر بابل</b></p>



**شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیر انتفاعی****www.abo.ac.ir****\* مؤسسه غیر انتفاعی علامه بحر العلوم - بروجرد**

(۱) به دانشجویان ممتاز بر اساس ضوابط در هر نیمسال تخفیف ویژه داده می‌شود. (۲) شهریه هر نیمسال بر اساس توافق وضعیت مالی دانشجو دریافت می‌گردد. (۳) به کلیه دانشجویان وام دانشجویی پرداخت می‌گردد. (۴) کلیه دانشجویان از مزایای بیمه دانشجویی برخوردار خواهند شد. (۵) تأمین خوابگاه به صورت خودگردان برای خواهران و برادران با نظارت و کنترل معاونت دانشجویی. (۶) تأمین استفاده از فضای ورزشی، استخر شنا، مکان‌های تفریحی، زیارتی. (۷) مشاوره‌های آموزشی - تحصیلی. (۸) اردوهای دانشجویی، زیارتی. (۹) این موسسه در مرکز شهر بروجرد با مساحتی برابر با ۳۰۰۰ متر مربع و دارای تجهیزات آموزشی و کارگاهی و رفاهی لازم می‌باشد. (۱۰) نشانی: بروجرد، خیابان صفا، روبروی اداره برق، مرکز تربیت معلم سابق. صندوق پستی: ۴۳۹ تلفن: ۴۲۶۲۲۰۹۸ نمابر: ۰۶۶-۴۲۶۲۸۹۹۲

**www.aj.ac.ir****\* مؤسسه غیر انتفاعی علامه جعفری - رفسنجان**

(۱) دانشجویانی که معدل دوره پیش دانشگاهی آنان بالاتر از ۱۷ باشد، از ۳۰ درصد تخفیف شهریه ثابت برخوردار می‌شوند. (۲) دانشجویانی که در هر ترم رتبه اول، دوم و سوم را کسب نمایند، به ترتیب از تخفیف شهریه ثابت ۲۵، ۳۵ و ۱۵ درصد برخوردار می‌شوند. (۳) حافظان قرآن در صورت ارائه گواهی معتبر از تخفیف در شهریه ثابت برخوردار می‌شوند. (۴) به دانشجویانی که در مسابقات علمی و فرهنگی و با ورزشی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی، مقام‌های اول تا سوم را کسب نمایند، تخفیف در شهریه طبق ضوابط و مقررات تعلق خواهد گرفت. (۵) پذیرفته‌شدگان المپیاد و استعداد درخشان از تخفیف شهریه برخوردار می‌شوند. (۶) تخفیف ویژه برای قهرمانان ورزشی، علمی، فرهنگی و هنری از ۱۵ تا ۲۵ درصد از شهریه ثابت، (۷) دانشجویان می‌توانند از خوابگاه خودگردان استفاده نمایند. (۸) نشانی: رفسنجان، جاده تهران، جنب شهرک نفت، صندوق پستی: ۱۳۴ تلفن: ۳۴۲۵۵۶۴۲-۹ نمابر: ۰۳۴-۳۴۲۵۵۶۴۶

**www.allamehkhoei.ac.ir****\* مؤسسه غیر انتفاعی علامه خویی - خوی**

(۱) این موسسه متقاضیان خوابگاه اعم از دختر و پسر را به خوابگاه‌های خصوصی خودگردان (با پرداخت هزینه توسط دانشجو) و دارای مجوز رسمی معرفی خواهد کرد. (۲) به دانشجویان برتر در هر نیمسال تخفیف در شهریه به میزان ۳۰٪ برابر ضوابط تعلق خواهد گرفت. (۳) به دانشجویان متقاضی طبق ضوابط صندوق رفاه، وام شهریه مصوب آن صندوق پرداخت خواهد شد. (۴) برای دانشجویان علاقمند، کارگاه‌های عملی حسابداری برگزار می‌گردد و در صورت موفقیت در پایان دوره گواهی معتبر ارائه خواهد شد. (۵) اردوهای علمی، تفریحی به صورت رایگان با ارائه خدمات ویژه برای دانشجویان برگزار می‌شود. (۶) سایت مخصوص برادران و خواهران همه روزه به استثنای روزهای تعطیل به منظور استفاده رایگان از اینترنت، آماده ارائه خدمات می‌باشد. (۷) برای دانشجویان علاقمند به فعالیت در رشته‌های مختلف ورزشی، آموزشی و غیره (شنا، والیبال، فوتسال و کامپیوتر و...) کلاس‌های فوق برنامه تشکیل می‌گردد. (۸) نشانی: خوی، میدان ولیعصر (عج)، جنب پمپ بنزین. تلفن: ۳۶۲۵۴۳۸۳-۳۶۲۵۹۴۵۴ نمابر: ۰۴۴-۳۶۲۵۱۱۵۳

**www.adi.ac.ir****\* مؤسسه غیر انتفاعی علامه دهخدا - قزوین**

(۱) رعایت شئون اسلامی برای کلیه دانشجویان الزامی است. (۲) دانشجو موظف است کلیه مقررات و آیین‌نامه‌های مصوب وزارت علوم تحقیقات و فناوری و همچنین ضوابط داخلی موسسه را رعایت نماید. (۳) بر اساس ضوابط داخلی مصوب شورای موسسه به دانشجویان ممتاز در هر رشته تخفیف ویژه ارائه خواهد شد. (۴) موسسه فاقد امکانات خوابگاه است اما بر حسب نیاز دانشجویان از طریق خوابگاه‌های خودگردان مشکل سکونت دانشجویان را حل نموده است. (۵) در صورت تخصیص وام از طرف وزارت متبوع به دانشجویان حائز شرایط وام تحصیلی تعلق خواهد گرفت. (۶) موسسه از طریق برگزاری دوره‌های آمادگی امکان تحصیل در مقاطع بالاتر را برای دانشجویان مهیا نموده است. (۷) سرویس ایاب و ذهاب ویژه دانشجویان همه روزه از تهران و کرج به موسسه و بالعکس مهیا است که هزینه مربوطه بعد از دانشجویان می‌باشد. (۸) دانشجویانی که در مسابقات یا رقابت‌های علمی، فرهنگی، هنری و ورزشی در سطح ملی یا استانی حائز رتبه اول شوند، از تخفیف شهریه ثابت برخوردار می‌شوند. (۹) نشانی: قزوین، پونک، بلوار امیرکبیر، خیابان قائم جنوبی. تلفن: ۰۲۸-۳۳۶۵۱۳۹۰-۱

**www.arq.ac.ir****\* مؤسسه غیر انتفاعی علامه ربیعی - قزوین**

نشانی: قزوین، خیابان نوروزیان، حکمت ۲۰، پلاک ۹۱

**www.a-tabarsi.ir****\* مؤسسه غیر انتفاعی علامه طبرسی - قائمشهر**

(۱) به دانشجویان رتبه برتر در هر ترم تخفیف شهریه طبق مقررات داخلی تعلق می‌گیرد. (۲) طرف قرارداد با بنیاد شهید و امور ایثارگران. (۳) داوطلبانی که این موسسه را به عنوان اولویت اول انتخاب نمایند، تخفیف شهریه در نظر گرفته شده است. (۴) نشانی: قائمشهر، کیلومتر ۲ جاده بابل، جنب فرماندهی نیروی انتظامی. کدپستی: ۱۳۱۶۷-۴۷۷۸۱ تلفن: ۴۲۲۹۴۵۳۸ نمابر: ۰۱۱-۴۲۲۹۲۵۶۳

**www.feiz.ac.ir****\* مؤسسه غیر انتفاعی علامه فیض کاشانی - کاشان**

(۱) رعایت شئون اسلامی برای کلیه دانشجویان الزامی است. (۲) تأمین خوابگاه بصورت خودگردان برای خواهران و برادران با نظارت و کنترل حوزه معاونت دانشجویی. (۳) این موسسه دارای سلف بوده و به دانشجویان یک وعده غذای گرم داده می‌شود. (۴) تخصیص وام شهریه به دانشجویان متقاضی واحد شرایط از ترم دوم برای سه ترم تحصیلی. (۵) برای اطلاعات بیشتر به پایگاه اینترنتی مؤسسه مراجعه نمایید. (۶) نشانی: کاشان، کیلومتر ۵ بلوار امام رضا (ع). صندوق پستی: ۸۷۱۳۵-۳۱۴۹ تلفن: ۵۵۴۳۱۰۷۰ نمابر: ۰۲۱-۵۵۴۳۱۰۷۵

**www.aqi.ac.ir****\* مؤسسه غیر انتفاعی علامه قزوینی - قزوین**

(۱) کلاس‌های درس حداکثر در دو روز برنامه‌ریزی می‌گردند و برای دانشجویان شاغل، کلاس‌ها بعد از ظهرها خواهد بود. (۲) برای دانشجویان ممتاز در هر نیمسال تخفیف در شهریه نیمسال بعد منظور می‌گردد. (۳) به دانشجویان متقاضی واحد شرایط وام شهریه تعلق می‌گیرد. (۴) سرویس ایاب و ذهاب از تهران و کرج به قزوین و بالعکس دایر می‌باشد. (۵) نشانی: قزوین، خیابان شهید بابایی (دانشگاه)، کوچه پورمطبوع (۲۷)، پلاک ۱۰۴ تلفن: ۳۶۶۸۷۸۹۱-۳۶۶۸۳۲۲ نمابر: ۰۲۸۱-۳۶۶۰۸۶۹

**www.allamehmajlesi.ac.ir****\* مؤسسه غیر انتفاعی علامه مجلسی - اقبالیه (قزوین)**

(۱) این موسسه دارای سرویس ایاب و ذهاب به تهران از میادین رسالت، ونک، صنعت، آزادی و کرج می‌باشد. (۲) دانشجویان ممتاز در هر نیمسال از تخفیف شهریه بهره‌مند می‌شوند. (۳) ارائه تسهیلات ویژه جهت دانشجویان شاهد و ایثارگر. (۴) امکان استفاده دانشجویان از تسهیلات صندوق رفاه (وام، تغذیه و...) (۵) نشانی: قزوین، اقبالیه، بلوار امام خمینی (ره)، بلوار معاد، میدان معاد، خیابان شهید بهشتی. صندوق پستی: ۱۱۱-۳۴۱۷۵ تلفن: ۰۲۸۱-۵۴۲۳۹۱۰-۶۰

**www.naeini.ac.ir****\* مؤسسه غیر انتفاعی علامه نائینی - نائین**

نشانی: نائین، میدان مدرس، بلوار ایتالیه خامنه‌ای. صندوق پستی: ۸۲۹۱۵-۱۳۱ تلفن: ۴۶۲۶۶۹۳۱-۳ نمابر: ۰۳۱-۴۶۲۶۶۹۳۰

**www.egm.ac.ir****\* مؤسسه غیر انتفاعی علم کستر مهاجران - اراک (شهرک مهاجران)**

نشانی: اراک، شهر مهاجران، خیابان ملاصدرا، انتهای خیابان پردیس غربی. تلفن: ۳۸۶۲۵۹۳۹ نمابر: ۰۸۶-۳۸۶۲۳۶۱۱

**www.elmoadabenovin.ac.ir****\* مؤسسه غیر انتفاعی علم و ادب نوین - شیروان**

(۱) خوابگاه برای دانشجویان دختر و پسر با نظارت و کنترل مستقیم موسسه بصورت خودگردان داده می‌شود. (۲) به دانشجویان رتبه‌های اول تا سوم هر نیمسال بشرط حداقل معدل ۱۷ تخفیف در شهریه ثابت داده خواهد شد. (۳) به دانشجویانی که به نمایندگی از موسسه در مسابقات مختلف علمی، ورزشی، هنری و... شرکت نموده و حائز رتبه برتر شوند تخفیف در شهریه ثابت داده می‌شود. (۴) شهریه بصورت اقساطی اخذ شده و همچنین دانشجویان می‌توانند از وام صندوق رفاه دانشجویان نیز استفاده کنند. (۵) این موسسه با ادارات و نهادهای حمایتی نظیر بنیاد شهید و ایثارگران، کمیته امداد حضرت امام (ره)، بهزیستی و... جهت اخذ شهریه دانشجویان تحت پوشش همکاری می‌نماید. (۶) نشانی: استان خراسان شمالی، شهرستان شیروان، حاشیه میدان امام علی (ع). کدپستی: ۹۴۶۱۸۱۹۴۳۴ تلفن: ۰۵۸۳-۶۲۴۹۷۳۰-۳۱

**www.efc.ac.ir****\* مؤسسه غیر انتفاعی علم و فن - ارومیه**

(۱) امکان استفاده از خوابگاه‌های خودگردان تحت نظر مؤسسه و با هزینه دانشجو، برای دانشجویان دختر و پسر وجود دارد. (۲) برای دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته در هر دوره در ۲ نیمسال در شهریه ثابت آنان به ترتیب ۵۰، ۴۰ و ۳۰ درصد تخفیف تعلق می‌گیرد. (۳) دانشجویانی که در مسابقات یا رقابت‌های علمی، پژوهشی، فرهنگی، هنری و ورزشی از طرف این موسسه شرکت نموده و مقام اخذ نمایند، از تخفیف ویژه‌ای در شهریه ثابت نیمسال مربوطه برخوردار خواهند شد. (۴) ثبت‌نام از طریق وب سایت مؤسسه انجام می‌گیرد. (۵) نشانی: ارومیه، کیلومتر ۴ جاده دریا، (چی‌جست)، جنب شهرک آلمان آباد. کدپستی: ۵۷۳۵۱-۳۳۷۴۶ تلفن: ۰۴۴۱-۳۵۱۰۹۰۹۰-۲

**www.shamsit.ac.ir****\* مؤسسه غیر انتفاعی علم و فناوری شمس - تبریز**

(۱) موسسه جهت رفاه حال دانشجویان، راهنمایی‌های لازم را برای استفاده از خوابگاه‌های خودگردان معمول خواهد داشت. (۲) برای دانشجویان شاغل به تحصیل رتبه اول تا سوم هر نیمسال تحصیلی تخفیف در شهریه ثابت و متغیر منظور خواهد شد. (۳) دانشجویانی که در رشته‌های ورزشی دارای مقام‌های ملی، کشوری و یا استانی هستند از تخفیف شهریه ثابت و متغیر برخوردار خواهند شد. (۴) اعطای وام دانشجویی مطابق ضوابط صندوق رفاه دانشجویان. (۵) همکاری با بنیاد شهید و امور ایثارگران برای پرداخت شهریه خانواده شهید، جانبازان و ایثارگران. (۶) موسسه مجهز به اینترنت بی‌سیم رایگان جهت استفاده دانشجویان می‌باشد. (۷) به لحاظ موقعیت مکانی موسسه، دسترسی به وسایل نقلیه عمومی آسان و سریع می‌باشد. (۸) نشانی: تبریز، یاغچیان، خیابان نور، ۱۸ متری مانده. کدپستی: ۵۱۶۹۶۵۹۷۷۹ تلفس: ۰۴۱-۳۳۸۶۳۴۷۴

**www.varastegan.ac.ir****\* مؤسسه غیر انتفاعی علوم پزشکی وارستان - مشهد**

(۱) میزان شهریه‌های این مؤسسه در مقطع کارشناسی به این شرح است: شهریه ثابت هر ترم (۹/۹۰۰/۰۰۰ ریال)، شهریه متغیر هر واحد دروس نظری: عمومی ۳۵۴/۰۰۰ ریال، پایه ۴۲۵/۰۰۰ ریال، اصلی ۴۹۹/۰۰۰ ریال و شهریه متغیر هر واحد دروس عملی: عمومی ۸۴۱/۰۰۰ ریال، پایه ۱/۱۲۰/۰۰۰ ریال، اصلی ۱/۴۵۸/۰۰۰ ریال و کارورزی ۱/۷۸۰/۰۰۰ ریال خواهد بود. (۲) شهریه ثابت تا پایان دوره تحصیل دانشجو ثابت، اما شهریه متغیر سالانه بر اساس نرخ رسمی تورم اعلام شده از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، تصویب هیأت امنا و تأیید وزارت بهداشت خواهد یافت. (۳) خوابگاه خودگردان. (۴) نشانی: مشهد، بلوار وکیل‌آباد، نبش لادن ۳، پلاک ۱۰۰. کدپستی: ۹۱۷۹۶۶۶۷۶۹ تلفن: ۳۵۰۹۱۱۶۰ نمابر: ۰۵۱-۳۵۰۹۱۱۷۲

## شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیر انتفاعی

## \* مؤسسه غیر انتفاعی علوم و توسعه پایدار آریا - گرمسار

(الف) شرایط عمومی: (۱) متعهد به دین اسلام و یا یکی از ادیان رسمی مصرح در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران. (۲) متعهد به اصول و مبانی نظام جمهوری اسلامی ایران. (۳) ملزم به رعایت کامل ضوابط پوششی (حجاب کامل اسلامی برای خواهران و پوشش و ظاهر مناسب برای برادران) و شئون اخلاقی و اسلامی در محیط موسسه. (ب) شرایط اختصاصی: (۱) بر اساس مصوبات هیات مؤسس مؤسسه به دانشجویان ممتاز از رتبه اول تا سوم در هر نیمسال تخفیف شهریه تعلق خواهد گرفت. (۲) دانشجویان این مؤسسه از مزایای وام شهریه صندوق رفاه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برخوردار خواهند شد. (۳) این مؤسسه هیچگونه تعهدی در قبال خوابگاه ندارد. (۴) به دانشجویانی که در مسابقات علمی و فرهنگی و یا ورزشی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی مقام‌های اول تا سوم را کسب نمایند تخفیف در شهریه برابر ضوابط و مقررات تعلق خواهد گرفت. (۵) در صورت امکان برگزاری کلاس در روزهای آخر هفته، با بهره‌گیری از اساتید دانشگاه‌های سراسری مادر: شریف، خواجه نصیر، فنی تهران، علم و صنعت و امیرکبیر برگزار می‌گردد. (۶) شرکت کنندگان در مسابقات دانشجویی ACI از مزایای مسابقات دانشجویی موسسه بین‌المللی بتن ACI و مرکز تحقیقات بتن برخوردار می‌باشد. (۷) حضور دانشجویان در کلاس‌های رایگان کانال ارتباط صنعت و دانشگاه و معرفی برای همکاری و اشتغال با مراکز صنعتی و عمرانی کشور بهره‌مند می‌گردند. (۸) بورسیه تحصیلی رایگان از طرف شرکت وند شیمی ساختمان برای استعدادهای درخشان. (۹) استفاده از آزمایشگاه مجهز به تجهیزات روز و کارگاه‌های فنی تخصصی. (۱۰) مزایای اعزام به خارج از کشور. (۱۱) این مؤسسه با موسسه بین‌المللی بتن آمریکا (ACI)، دانشگاه‌های آریزونا، فلاند، هلند و استرلیا همکاری نزدیک دارد. (ج) نشانی: استان سمنان، گرمسار، میدان انقلاب، نبش بلوار دانشگاه. تلفن: ۴۲۳۵۱۵۸-۴۲۳۵۴۷۷-۴۲۳۵۴۹۱-۴۲۳۲۰۰۰ نامبر: ۰۲۳۲-۴۲۳۵۴۹۱

## \* مؤسسه غیر انتفاعی علوم و فناوری آریان - امیرکلا بابل

(۱) نفرت اول تا سوم هر رشته در پایان هر نیمسال تحصیلی از تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. (۲) دانشجویان برای پرداخت شهریه می‌توانند از وام دانشجویی صندوق رفاه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری (در صورت تأمین بودجه از طرف صندوق رفاه) استفاده نمایند. (۳) خواهران دانشجویی می‌توانند از امکانات خوابگاه تحت نظارت مؤسسه بهره‌مند شوند. (۴) نشانی: بابل، امیرکلا، کمر بند، نبش خیابان دانشگاه. تلفن: (۸ خط) ۳۳۳۵۵۰۰ نامبر: ۰۱۱-۳۳۳۵۴۰۰۰

## \* مؤسسه غیر انتفاعی علوم و فناوری سپاهان - اصفهان

(۱) براساس ضوابط مصوب در این مؤسسه به دانشجویان رتبه‌های اول تا سوم در هر ترم، تخفیف شهریه داده می‌شود. (۲) این مؤسسه برحسب نیاز دانشجویان، جهت تأمین خوابگاه، از طریق خوابگاه‌های خودگردان و تحت نظارت مؤسسه اقدام می‌نماید. (۳) نشانی: اصفهان، سپاهان شهر، انتهای بلوار غدیر، بلوار پاسداران جنوبی. تلفن: ۲-۳۶۵۳۰۲۴۱ و ۳۶۵۳۰۰۸۰ نامبر: ۰۳۱-۳۶۵۳۰۲۴۵

## \* مؤسسه غیر انتفاعی علوم و فنون خوارزمی قشم

(۱) مؤسسه دارای خوابگاه خودگردان پسرانه و دخترانه می‌باشد. (۲) نشانی: قشم، شهرک نریمان، میدان فرمانداری، خیابان بسیج، کوچه سنبل ۶ تلفن: ۰۷۶-۵۲۵۸۲۳۳-۴

## \* مؤسسه غیر انتفاعی عمران و توسعه - همدان

(۱) معافیت از شهریه ثابت کل دوره برای دانشجویان پذیرفته شده مقطع کارشناسی پیوسته و کارشناسی ابدانی روستاها که دارای بالاترین رتبه کشوری در هر گروه آزمایشی از آزمون سراسری می‌باشند. (۲) برای دانشجویان ممتاز (رتبه‌های اول تا سوم) در پایان هر نیمسال طبق ضوابط دانشگاه در شهریه تخفیف داده می‌شود. (۳) دانشجویان می‌توانند از دو وعده غذای گرم دانشجویی استفاده کنند. (۴) امکان استفاده از وام دانشجویی صندوق رفاه دانشجویان. (۵) دانشجویان می‌توانند از خوابگاه‌های دانشجویی دارای مجوز رسمی که مؤسسه بر عملکرد آنها نظارت قانونی دارد استفاده نمایند. (۶) نشانی: همدان، میدان دانشگاه، چهارراه عارف. کدپستی: ۶۵۱۵۷-۳۵۶۱۷ تلفن: ۰۸۱-۳۸۲۳۰۴۱۰-۳۸۲۳۰۹۰ نامبر: ۰۳۱-۳۸۲۳۰۷۲۶

## \* مؤسسه غیر انتفاعی غزالی - قزوین

(۱) معرفی دانشجویان به خوابگاه‌های خودگردان تحت نظارت مؤسسه. (۲) اعطای وام دانشجویی. (۳) سرو یک وعده غذای گرم در روز. (۴) سرویس ایاب و ذهاب به کرج و نقاط مختلف تهران. (۵) تخفیف در شهریه به دانشجویان ممتاز و تخفیفات ویژه به سایر دانشجویان. (۶) امکان تقسیمات کل شهریه. (۷) نشانی: قزوین، مینودر، فلکه هما، جنب ساختمان‌های تعاونی شیشه. تلفن: ۲-۳۷۹۰۲۹۱ نامبر: ۰۲۸۱-۳۷۹۰۲۹۳

## \* مؤسسه غیر انتفاعی غیاث‌الدین جمشید کاشانی - آبیک

(۱) دانشجویانی که در مسابقات علمی حائز رتبه شوند از تخفیف ویژه برخوردار خواهند شد. (۲) آزمایشگاه‌های پژوهشی شبکه، نرم‌افزار، رباتیک و شبیه‌سازی برای فعالیت‌های دانشجویان ممتاز و ارتباط با صنعت دایر است. (۳) انجمن‌های علمی دانشجویی عمران، برق، مخابرات و کامپیوتر برای ارتقای سطح علمی فعالیت‌های دانشجویی فعالیت دارند و تیم‌های رایانه‌ای ACM و رباتیک در مسابقات کشوری شرکت دارند. (۴) ناهار گرم به صورت یارانه‌ای در اختیار دانشجویان قرار دارد. (۵) دانشجویان می‌توانند به صورت رایگان از اینترنت استفاده کنند. (۶) کارگاه‌های سخت‌افزاری مخابرات، الکترونیک، برق و کامپیوتر فعال هستند. (۷) با توجه به راه‌اندازی دوره کارشناسی ارشد در رشته‌های برق (مخابرات)، ریاضی کاربردی، علوم کامپیوتر و عمران سازه، عمران (مهندسی و مدیریت منابع آب) و مهندسی کامپیوتر و نرم‌افزار، مؤسسه تسهیلات لازم را برای ورود برگزیدگان علمی در این رشته‌ها بر اساس این‌نامه مربوط فراهم کرده است. (۸) کتابخانه الکترونیکی با استفاده به صورت online ایجاد شده است. (۹) تفاهم‌نامه همکاری با مرکز رشد واحدهای فناوری پارک علم و فناوری استان قزوین و شروع به کار مرکز رشد در مؤسسه منعقد شده است. (۱۰) بر اساس مصوبه هیات انامی مؤسسه شهریه‌های ثابت و متغیر برای دانشجویان ورودی سال تحصیلی ۹۴-۹۵، به میزان ۲۵٪ نسبت به شهریه‌های سال قبل افزایش خواهد داشت. (۱۱) نشانی: شهرستان آبیک، میدان مادر، بلوار نیاپیش. تلفن: ۰۲۸-۳۲۸۸۱۲۰۰-۱۰ و ۳۲۸۸۱۲۰۰-۱۵

## \* مؤسسه غیر انتفاعی فاطمیه (س) - شیراز (ویژه خواهران)

(۱) به کلیه دانشجویان متقاضی، خوابگاه‌های خودگردان معرفی خواهد شد. (۲) نشانی: شیراز، چهارراه زند، انتهای خیابان سعدی، کوچه بن بست ۲، روبروی بانک رفاه کارگران. کدپستی: ۷۱۳۵۸۵۶۴۶ تلفن: ۳۲۲۳۰۴۳۱ تلفکس: ۰۷۱-۳۲۲۳۰۴۳۳

## \* مؤسسه غیر انتفاعی فخرالدین اسعد گرگانی - گرگان

(۱) نشانی: گرگان، میدان ولیعصر (عج)، خیابان ۵ آذر، آذر سوم، کدپستی: ۴۹۱۷۶-۱۷۵۴۶ صندوق پستی: ۳۸۹-۴۹۱۷۵ تلفن: ۰۲۰-۳۲۲۳۰۴۳۰ نامبر: ۰۱۷-۳۲۲۳۰۴۳۵

## \* مؤسسه غیر انتفاعی فجر ایرانیان - گوان آذرشهر

(۱) دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته در هر نیمسال تحصیلی از تخفیف ویژه برخوردار خواهند شد. (۲) این مؤسسه جهت تأمین خوابگاه دانشجویی هیچ تعهدی ندارد ولی حداکثر همکاری را جهت اسکان دانشجویان در خوابگاه‌های خودگردان می‌نماید. (۳) نشانی: استان آذربایجان شرقی، آذرشهر، گوان، خیابان امام، جنب بانک کشاورزی. تلفن: ۰۴۱-۳۴۵۳۰۱۶۴ نامبر: ۰۴۱-۳۴۵۳۰۱۶۸

## \* مؤسسه غیر انتفاعی فخر رازی - ساوه

(۱) تخفیف ویژه برای دانشجویان ممتاز. (۲) مؤسسه دارای خوابگاه خودگردان خواهران می‌باشد. (۳) سرویس ایاب و ذهاب به تهران تحت پوشش شرکت اسان سفر ساوه. (۴) پرداخت وام دانشجویی از طریق صندوق رفاه دانشجویان. (۵) نشانی: ساوه، شهرک صنعتی ساوه، خیابان مهارت، روبروی هتل شهر صنعتی. تلفن: ۰۸۶-۴۲۳۴۱۰۵۵

## \* مؤسسه غیر انتفاعی فردوسی - مشهد

(۱) فرزندان و همسران شاهد با ارائه گواهی معتبر، از قرارداد فی‌مابین بنیاد شهید با این مؤسسه بهره‌مند خواهد شد. (۲) این مؤسسه دارای خوابگاه نمی‌باشد اما در خصوص تهیه مسکن دانشجویان همکاری لازم را با آنان بعمل خواهد آورد. (۳) دانشجویان از مزایای بیمه حوادث برخوردار خواهند بود. (۴) در صورت اعطای وام از طرف صندوق رفاه دانشجویان به دانشجویان واجد شرایط، وام کمک شهریه تعلق خواهد گرفت. (۵) به دانشجویان ممتاز هر رشته، در یک سال تحصیلی تخفیف شهریه تعلق خواهد گرفت. (۶) نشانی: مشهد، بلوار شهید کلاهدوز، شهید کلاهدوز ۳۰ تلفن: ۰۵۱-۳۷۲۶۴۱۳۴ نامبر: ۰۵۱-۳۷۲۶۴۱۳۴

## \* مؤسسه غیر انتفاعی فرزاتگان - اصفهان

(۱) مؤسسه برای کلیه دانشجویان متقاضی دختر و پسر خوابگاه فراهم کرده است. (۲) تجهیزات آزمایشگاهی، کارگاهی و رایانه‌ای در مؤسسه دایر است. (۳) هر نیمسال به دانشجویان ممتاز تخفیف شهریه داده می‌شود. (۴) دانشجویان متقاضی می‌توانند مطابق مقررات صندوق رفاه دانشجویان، از وام شهریه دانشجویی بهره‌مند شوند. (۵) کلیه دانشجویان مشمول بیمه حوادث می‌شوند. (۶) سالن‌های غذاخوری در مؤسسه دایر است. (۷) نشانی: اصفهان، اتوبان ذوب آهن، ورودی فولادشهر، مقابل ترمینال. تلفکس: ۰۳۱-۵۲۶۳۹۹۵۴-۵

## \* مؤسسه غیر انتفاعی فروردین - قائمشهر

(۱) این مؤسسه جهت رفاه حال دانشجویان دختر دارای خوابگاه خودگردان می‌باشد. (۲) دانشجویان رتبه اول تا سوم هر ترم از شرایط تخفیف شهریه برخوردار می‌باشند. (۳) نشانی: قائمشهر، کیلومتر ۴ جاده نظامی، صندوق پستی: ۴۷۶۴۵-۳۵۳ تلفن: ۰۱۱-۴۲۲۹۴۲۷۲ نامبر: ۰۱۱-۴۲۲۹۴۲۷۲

## \* مؤسسه غیر انتفاعی فرهمند - لاریجان

(۱) کلاس‌های مؤسسه در روزهای پنجشنبه و جمعه برگزار می‌گردد. (۲) مؤسسه دارای سرویس از دو شهر تهران و امل می‌باشد. (۳) برای دانشجویان اول تا سوم مؤسسه ۵۰٪ تخفیف در نظر گرفته خواهد شد.

## \* مؤسسه غیر انتفاعی فرهیختگان - کرمان

(۱) به دانشجویان طبق ضوابط صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، وام شهریه تعلق می‌گیرد. (۲) به دانشجویان حائز رتبه اول تا سوم در هر نیمسال تحصیلی که معدل آنان بالاتر از ۱۷ باشد تخفیف شهریه تعلق می‌گیرد. (۳) دانشجویان معظم شاهد و ایثارگر واجد شرایط جهت دریافت شهریه به بنیاد شهید و همچنین کمیته امداد یا بهزیستی حسب مورد معرفی خواهند شد. (۴) دانشجویان از مزایای بیمه حوادث دانشجویی برخوردار خواهند بود. (۵) دانشجویان می‌توانند از یک وعده غذای گرم (ناهار) با پرداخت هزینه کمتر بهره‌مند گردند. (۶) به دانشجویانی که در مسابقات علمی و فرهنگی و یا ورزشی دانشگاهها و یا مؤسسات آموزش عالی استانی و یا کشوری مقام‌های اول تا سوم را کسب نمایند، تخفیف در شهریه برابر ضوابط و مقررات تعلق خواهد گرفت. (۷) نشانی: کرمان، بلوار جمهوری اسلامی، بعد از سالن ورزشی فجر، بلوار رضوان، تقاطع بلوار رضوان و بعثت، ضلع غربی. تلفن آموزش: ۰۳۴۳-۲۸۲۰۷۹۲ نامبر: ۰۳۴۳-۲۸۲۰۷۹۲

## شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیر انتفاعی

<b>* مؤسسه غیر انتفاعی فضیلت - سمنان</b> (۱) این موسسه در هر ترم یک وعده غذای گرم برای نهار برای دانشجویان فراهم می‌کند. (۲) سرویس ایاب و ذهاب از دانشگاه به داخل شهر برای دانشجویان فراهم می‌باشد. (۳) این موسسه از طریق صندوق رفاه دانشجویی وام شهریه به دانشجویان پرداخت خواهد نمود. (۴) این موسسه به دانشجویان ممتاز اول تا سوم در هر ترم از ۵۰ تا ۳۰ درصد تخفیف شهریه ثابت خواهد داد. (۵) نشانی: سمنان، میدان قومس، پارک سیمیرغ. تلفن: ۰۴-۴۹۳۰۰۴۹۳۰ و ۳۳۳۰۰۴۹۳۱-۳۳۳۰۰۴۹۳۱. شماره: ۰۳۳۳۰۰۴۹۳۱	<b>www.fazilat.ac.ir</b>
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی فن و دانش - ساوه</b> (۱) به دانشجویان برتر (۳ نفر اول) هر رشته و هر مقطع در هر نیمسال تخفیف شهریه تعلق می‌گیرد. (۲) این موسسه دارای خوابگاه برای دانشجویان دختر می‌باشد که به دانشجویان غیر بومی دختر متقاضی، خوابگاه ارائه خواهد شد. (۳) نشانی ساختمان مرکزی (خوابگاه): ساوه، جنب میدان شهرداری. تلفن: ۰۸۶-۴۲۲۳۲۵۲۰-۴۲۲۳۲۵۲۰-۴۲۲۳۲۵۲۰. (۴) نشانی ساختمان شماره ۱ (ساختمان آموزشی): ساوه، میدان سرداران، پشت پارک فلاح (مسجد کوثر). تلفن: ۰۸۶-۴۲۴۲۶۵۳۰-۴۲۴۲۶۵۳۰	<b>www.fandanes.ac.ir</b>
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی فیض الاسلام - خمینی شهر اصفهان (ویژه خواهران)</b> (۱) اعتقاد و التزام عملی به حجاب اسلامی، شرط تحصیل در این موسسه می‌باشد. (۲) به دانشجویان ملتمز به حجاب اسلامی با معدل ۱۶ تا ۲۰٪ تا ۱۶٪ تا ۲۰٪ تخفیف شهریه داده می‌شود. (۳) به پذیرفته شدگان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی تا سقف ۲۰٪ تخفیف شهریه داده خواهد شد. (۴) نشانی: اصفهان، خمینی شهر، سه راه معلم، خیابان ساعی. تلفن: ۰۳۱-۳۳۶۰۵۶۰۵	<b>www.fei.ac.ir</b>
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی قدر - کوجصفهان رشت</b> (۱) موسسه دارای امکانات رفاهی و زمین چمن مصنوعی اختصاصی می‌باشد. (۲) نشانی: رشت، کوجصفهان، ضلع شمالی کمربندی، بین میدان گاز و میدان امام رضا(ع). کدپستی: ۴۴۴۶۱۴۷۱۱۳ تلفن: ۳۴۵۵۲۲۴۷ و ۳۴۵۵۶۸۶۲-۱۳	<b>www.ghadr.ac.ir</b>
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی قدیر - لنگرود</b> نشانی: لنگرود، میدان معلم، بلوار کشاورز، خیابان بوعلی سینا. صندوق پستی: ۱۱۳۸-۴۴۷۱۵ تلفن: ۰۲-۵۲۳۲۰۴۰-۱۴۲	<b>www.ghadir.ac.ir</b>
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی قشم</b> (۱) خوابگاه دانشجویی برای دانشجویان دختر و پسر موجود است. (۲) نشانی دفتر مرکزی تهران: خیابان انقلاب، چهارراه کالج، کوی البرز، پلاک ۲۶. تلفن: ۰۲۱-۶۶۴۶۶۶۷۳	<b>www.qeshm.ac.ir</b>
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی کادوس - رشت</b> نشانی: رشت، بلوار شهید انصاری، خیابان ارشاد کدپستی: ۴۱۷۸۶-۱۶۴۶۷ تلفن: ۳۳۷۶۱۱۹۷ و ۳۳۷۶۰۰۲۳ نامبر: ۰۱۳-۳۳۷۶۴۱۱۹	<b>www.kadous.ac.ir</b>
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی کار (واحدای خرمدره، رفسنجان و قزوین)</b> (الف) واحد خرمدره: (۱) خوابگاه اختصاصی برای دانشجویان دختر و پسر. (۲) سرویس ایاب و ذهاب برای کلیه دانشجویان به صورت خودگردان. (۳) ۲۰٪ درصد تخفیف برای پذیرفته شدگان مقاطع کاردانی و ۱۰٪ درصد تخفیف برای پذیرفته شدگان مقطع کارشناسی. (۴) دریافت کل شهریه پذیرفته شدگان در مقاطع کاردانی و کارشناسی به صورت اقساط. (۵) ۵۰٪ درصد تخفیف شهریه ثابت برای کلیه دانشجویان رتبه برتر (اول تا سوم). نشانی: استان زنجان، شهرستان خرمدره، انتهای خیابان سیدجمال‌الدین اسدآبادی، جنب کمربندی. تلفن: ۰۳۵۵۳۶۵۵۰ و ۳۵۵۳۶۵۶۰ شماره: ۰۲۴-۳۵۵۲۷۹۹۰ (ب) واحد رفسنجان: (۱) خوابگاه اختصاصی برای دانشجویان دختر و پسر در محل موسسه. (۲) سرویس ایاب و ذهاب برای کلیه دانشجویان به صورت خودگردان. (۳) ۲۰٪ درصد تخفیف برای پذیرفته شدگان مقاطع کاردانی و ۱۰٪ درصد تخفیف برای پذیرفته شدگان مقطع کارشناسی، دریافت کل شهریه پذیرفته شدگان در مقاطع کاردانی و کارشناسی به صورت اقساط. (۴) ۵۰٪ درصد تخفیف شهریه ثابت برای کلیه دانشجویان رتبه برتر (اول تا سوم). نشانی: استان کرمان، رفسنجان، کیلومتر ۴ جاده بزرگ کرمان. تلفن: ۳۴۳۵۵۶۲۵ و ۳۴۳۵۵۶۲۷ شماره: ۰۳۴-۳۴۳۵۵۶۲۷ (ج) واحد قزوین: (۱) سرویس ایاب و ذهاب برای کلیه دانشجویان به صورت خودگردان از نقاط اصلی شهر. (۲) ۲۰٪ درصد تخفیف برای پذیرفته شدگان مقاطع کاردانی. (۳) دریافت کل شهریه پذیرفته شدگان در مقاطع کاردانی و کارشناسی به صورت اقساط. (۴) ۵۰٪ تخفیف شهریه ثابت برای کلیه دانشجویان رتبه برتر (اول تا سوم). نشانی: استان قزوین، شهر صنعتی البرز، بلوار سه‌رودی. تلفن: ۰۲۸-۳۲۲۲۵۸۸۳ و ۳۲۲۲۲۱۸۲ شماره: ۰۲۸-۳۲۲۲۵۸۸۳	<b>www.kar.ac.ir</b>
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی کارون - اهواز</b> (۱) دانشجویان رتبه اول تا سوم در هر نیمسال مشروط به اینکه معدل آنها بالاتر از ۱۷ باشد از تخفیف درصدی از شهریه ثابت در نیمسال بعدی برخوردار خواهند شد. (۲) دانشجویانی که از طرف این موسسه به مسابقات کشوری یا بین‌المللی اعزام و موفق به کسب مقام‌های اول تا سوم در رشته‌های مختلف ورزشی، فرهنگی و هنری شوند از تخفیف درصدی از شهریه ثابت در نیمسال بعدی برخوردار خواهند شد. (۳) این موسسه تعهدی در قبال خوابگاه دانشجویی ندارد، اما مساعدت‌های لازم را در جهت معرفی دانشجویان به خوابگاه‌های خودگردان بعمیل خواهد آورد. (۴) نشانی: اهواز، کوی ملت (کوروش)، خیابان اقبال، فاز ۳، بین خیابان ۳ و ۴ کمربندی. کدپستی: ۶۱۶۴۸۸۵۱۸-۶ تلفن: ۳۴۴۶۸۶۶۵-۶ شماره: ۰۶۱-۳۴۴۶۱۴۶۱	<b>www.karoon.ac.ir</b>
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی کاسپین - قزوین (شهر صنعتی البرز)</b> نشانی: قزوین، کیلومتر ۶ جاده قدیم قزوین - کرج، جنب کارخانجات فرنج - مه نخ. تلفن: ۰۲۸۲-۷۲۴۳۴۲۷-۸ تلفن دفتر تهران: ۰۵-۹۹۲-۸۸۵۰۲۱	<b>www.caspian.ac.ir</b>
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی کاوش - محمودآباد</b> (۱) به دانشجویان ممتاز براساس ضوابط و مصوبات شورای عالی موسسه در هر نیمسال تحصیلی تخفیف شهریه اعطاء می‌گردد. (۲) این موسسه با سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران و کمیته امداد در زمینه اعمال تخفیف به دانشجویان تحت پوشش همکاری دارد. (۳) دانشجویان می‌توانند با توجه به تخصیص اعتبار مصوب از سوی صندوق رفاه دانشجویان از وام شهریه دانشجویی در هر نیمسال برخوردار شوند. (۴) توزیع یک وعده غذای گرم در طول دوره. (۵) نشانی: محمودآباد، خیابان امام. تلفن: ۰۱۱-۴۴۷۳۴۲۵۰-۴	<b>www.kavosh.ac.ir</b>
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی کاویان - مشهد</b> (۱) تخفیف ویژه شهریه به دانشجویان ممتاز اول تا سوم. (۲) خوابگاه خودگردان جهت دانشجویان غیربومی. (۳) نشانی: مشهد، بلوار وکیل‌آباد، خیابان کوثر، نبش کوثر ۱۳، پلاک ۹۶. تلفن: ۰۵۱-۳۸۸۱۶۸۱۶-۳۸۸۱۶۸۱۵ شماره: ۰۵۱-۳۸۸۱۶۸۱۵	<b>www.kavian.ac.ir</b>
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی کبیر غرب - کرمانشاه</b> نشانی: کرمانشاه، خیابان دانشجو، جنب اداره آموزش و پرورش ناحیه ۲ تلفن: ۰۲۸۳-۳۷۲۹۶۰۵۲-۳۷۲۹۶۰۵۱	<b>www.kabirgharb.ac.ir</b>
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی کرمان</b> (۱) اعطای وام دانشجویی. (۲) تخفیف به دانشجویان برتر هر رشته. (۳) ساختمان جدید با امکانات آموزشی و پژوهشی. (۴) تایید مدارک توسط دانشگاه شهید باهنر کرمان. (۴) معرفی دانشجویان به خوابگاه‌های مورد تایید. (۵) جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اینترنتی مؤسسه مراجعه فرمایید. (۶) نشانی: کرمان، بعد از پل بازرگانی، نرسیده به جاده جویبار، سمت راست، شهرک دانشگاهی صادقیه. تلفن: ۰۳۳۲۴۴۶۲۴-۳۳۲۴۴۶۲۹-۳۳۲۴۴۶۲۴ شماره: ۰۳۴-۳۳۲۴۴۶۲۸	<b>www.kermani.ac.ir</b>
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی کسری - رامسر</b> (۱) برای دانشجویان ممتاز در هر رشته تحصیلی بر اساس ضوابط و مصوب هیات موسس تخفیف ویژه‌ای در نظر گرفته می‌شود. (۲) به دانشجویان از طریق صندوق رفاه وام تحصیلی پرداخت می‌گردد. (۳) برای دانشجویان گرمای غذا طبق تعرفه وزارت علوم در نظر گرفته می‌شود. (۴) نشانی: رامسر، خیابان مطهری، کوچه ارشاد (بریشم محله). صندوق پستی: ۴۹۱۵-۱۱۱ تلفن: ۰۱۱-۵۵۲۲۱۲۸۱	<b>www.kasraramsar.ac.ir</b>
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی کمال - ارومیه</b> (۱) این مؤسسه دارای اتلیه معماری، سایت کامپیوتری، آزمایشگاه، نمازخانه و سلف دانشجویی مجزا در هر ساختمان و کتابخانه مجهز می‌باشد. (۲) نشانی: ارومیه، خیابان دانشکده، چهارراه شورا، جنب بانک صادرات، پلاک ۱۸ کد پستی: ۵۷۱۵۹۳۸۹۱۱ صندوق پستی: ۵۷۱۵۵۱۹۹۸ تلفن: ۰۴۴-۳۳۴۵۶۱۳۹-۳۳۴۷۶۶۲-۳۳۴۴۱۸۷۲	<b>www.kamal.ac.ir</b>
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی کمال الملک - نوسهر</b> (۱) به دانشجویان برتر هر ترم تخفیف ویژه داده خواهد شد. (۲) خوابگاه ویژه خواهران همرا با تمامی امکانات لازم به صورت خودگردان و زیر نظر موسسه دایر می‌باشد. (۳) نشانی: نوسهر، خیابان رازی، پلاک ۶۰ کدپستی: ۴۶۵۱۷۳۶۸۱۷ تلفن: ۰۱۱-۵۲۳۳۷۴۷۷ و ۵۲۳۳۲۱۹۷	<b>www.kamalolmolak.ac.ir</b>
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی کمیل - کردکوی</b> (۱) به دانشجویان ممتاز تخفیف شهریه داده خواهد شد. (۲) نشانی ساختمان اداری: کردکوی، خیابان امام رضا(ع) شرقی، جنب ایران خودرو کدپستی: ۴۸۸۱۷-۴۸۵۹۹ تلفن: ۰۱۷-۳۴۴۳۳۷۰ (۳) نشانی ساختمان آموزشی: کردکوی، خیابان امام رضا(ع) غربی، خیابان شهید بهشتی، انتهای خیابان هاشمی نژاد. تلفن: ۰۱۷-۳۴۴۳۳۷۴۵	<b>www.komeil.ac.ir</b>
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی کوثر - قزوین</b> نشانی: قزوین، خیابان راه‌آهن، پایین‌تر از مسجد جوادالائمه، پلاک ۹۷. کدپستی: ۳۴۱۶۸-۸۶۸۴۱ تلفن: ۰۲۸-۳۳۵۷۴۰۳۰	<b>www.kowsar.ac.ir</b>
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی کوشیار - رشت</b> (۱) به دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته و هر ورودی و همچنین به مدال‌اوران علمی و ورزشی در سطح ملی و جهانی تخفیف در شهریه داده خواهد شد. (۲) تامین خوابگاه برای کلیه دانشجویان دختر در خوابگاه‌های متعلق به موسسه صورت می‌پذیرد. (۳) به دانشجویان یک نوبت غذا با نرخ دانشجویی در سلف سرویس موسسه ارائه می‌گردد. (۴) دانشجویان می‌توانند از وام شهریه برخوردار شوند. (۵) کلیه دانشجویان از مزایای بیمه حوادث برخوردار خواهند شد. (۶) نشانی: رشت، گلسار، انتهای خیابان ۸۶ کدپستی: ۴۱۶۳۹-۱۴۳۸۹ تلفن: ۳۳۱۲۴۴۹۸-۳۳۱۲۴۴۹۷ شماره: ۰۱۳-۳۳۱۲۴۵۰۱	<b>www.kooshyar.ac.ir</b>

## شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیر انتفاعی

<p><b>www.kumesh.ac.ir</b></p> <p>(۱) به دانشجویان رتبه اول هر دوره ۲۵٪ تخفیف در شهریه ثابت ترم بعد داده می‌شود. (۲) موسسه هیچگونه تعهدی برای تامین خوابگاه برای برادران و خواهران ندارد، ولی در زمینه تهیه پانسیون و خوابگاه‌های مناسب در سطح شهر همکاری‌های لازم را بعمل خواهد آورد. (۳) طبق ضوابط وزارت علوم، به دانشجویان وام تعلق می‌گیرد. (۴) به دانشجویان یک وعده غذای گرم داده می‌شود. (۵) نشانی: سمنان، میدان استاندار، شرق صلی، خیابان شهید احمدی‌روشن. کدپستی: ۳۵۱۴۹-۱۸۹۹۹-۲۳. تلفن: ۳۳۴۳۹۷۹۰-۹۳</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی کوش - سمنان</b></p>
<p><b>www.golestan.ac.ir</b></p> <p>(۱) برای دانشجویان ممتاز هر رشته در پایان هر نیمسال تحصیلی تخفیف منظور خواهد شد. (۲) پرداخت وام شهریه از طریق صندوق رفاه دانشجویان. (۳) پرداخت شهریه دانشجویان شاهد از جانب بنیاد شهید. (۴) بیمه حوادث کلیه دانشجویان. (۵) تقسیم پرداخت شهریه در طول ترم. (۶) این مؤسسه دارای سایت رایانه، کتابخانه الکترونیکی، سلف سرویس، سالن ورزشی، اردوهای زیارتی و تفریحی، ناهار گرم به صورت یارانه‌ای و ارائه خدمات رایگان مشاوره دانشجویی می‌باشد. (۷) موسسه فاقد خوابگاه دانشجویی می‌باشد. (۸) نشانی: گرگان، بلوار شهید کلانتری (کمربندی)، شهرک شهریار، روبروی پارک. تلفن: ۳۲۶۲۷۳۴۰-۴. شماره: ۰۱۷-۳۲۶۲۷۳۲۲</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی گلستان - گرگان</b></p>
<p><b>www.ganjnameh.ac.ir</b></p> <p>(۱) موسسه به کلیه دانشجویان دارای معدل ۱۷ و بالاتر تخفیف کلی و به دانشجویان ممتاز هر رشته و خانواده ایثارگران و شهدا تخفیف ویژه اختصاص می‌دهد. (۲) این مؤسسه خوابگاه جهت اسکان دانشجویان غیربومی دارد. (۳) نشانی: همدان، بلوار شهید رجایی، روبروی مجتمع قضایی آیت‌الله معصومی. تلفن: ۰۸۱-۳۴۴۲۲۱۲۳</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی گنجنامه - همدان</b></p>
<p><b>www.ganjinehonor.ac.ir</b></p> <p>(۱) دانشجویان ممتاز رتبه‌های اول تا سوم این مؤسسه در هر یک از گروه‌ها از تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. (۲) دانشجویان در صورت نیاز به اسکان به خوابگاه‌های خودگردان معرفی می‌شوند. (۳) نشانی: سمنان، ساختمان مرکزی: کرمانشاه، خیابان شهید امجدیان، جنب شرکت توزیع برق استان. تلفن: ۰۸۳-۲۸۲۲۸۱۰۴-۰۵</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی گنجینه هنر و معماری - کرمانشاه</b></p>
<p><b>www.lameigorgani.ac.ir</b></p> <p>(۱) این مؤسسه دارای خوابگاه دانشجویی برای کلیه رشته‌ها و همچنین سلف سرویس دانشجویی می‌باشد. (۲) نشانی: رودبار، شهر رستم‌آباد. تلفن: ۰۱۳-۳۴۶۷۵۴۴۷</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی گیل - رودبار</b></p>
<p><b>www.lameigorgani.ac.ir</b></p> <p>(۱) ده درصد از ظرفیت پذیرش کارشناسی ارشد به دانشجویان نمونه و ممتاز موسسه بدون شرکت در کنکور اختصاص دارد. (۲) وام شهریه صندوق رفاه امور دانشجویان در هر نیمسال با توجه به مصوبه وزارت علوم که بازپرداخت اقساطی آن نه ماه بعد از فراغت از تحصیل شروع می‌شود. (۳) وام صندوق تعاون و امداد دانشجویی وابسته به موسسه (تخفیف شهریه و...) (۴) ارائه تسهیلات به مخترعان، پژوهشگران و ورزشکاران حائز رتبه ملی و بین‌المللی براساس ضوابط موسسه. (۵) حمایت مالی از مقالات همایشی و علمی، پژوهشی. (۶) تخفیف شهریه برای دانشجویان رتبه برتر تا ۲۵ درصد. (۷) دارای فضای مناسب آموزشی و پژوهشی با مساحتی حدود ۶۰۰۰ مترمربع شامل کلاس‌ها، آلبانه‌ها، سایت‌های کامپیوتری، کارگاه‌ها و آزمایشگاه‌های تخصصی. (۸) نشانی: گرگان، بلوار شهید کلانتری، کوی خیام، خیام دهم، لامعی ۵. تلفن: ۰۱۷-۳۲۶۲۷۹۵۱-۳</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی لامعی گرگانی - گرگان</b></p>
<p><b>www.loghmanhakim.ac.ir</b></p> <p>(۱) موسسه دارای خوابگاه خودگردان می‌باشد. (۲) طبق سهمیه صندوق رفاه یک وعده غذای آماده در اختیار دانشجویان قرار می‌گیرد. (۳) مطابق با بودجه مصوب صندوق رفاه، دانشجویان می‌توانند از تسهیلات وام دانشجویی بهره‌مند شوند. (۴) به دانشجویان رتبه‌های برتر تخفیف شهریه تعلق می‌گیرد. (۵) نشانی: استان گلستان، شهرستان آق قلا، خیابان ۳۰ متری خرمشهر، خیابان ۲۰ متری شهید فهمیده، روبروی پارک. تلفن: ۳۴۵۲۸۶۱۲-۱۳. شماره: ۰۱۷-۳۴۵۲۲۴۰۹</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی لقمان حکیم - آق قلا (گلستان)</b></p>
<p><b>www.ielian.ac.ir</b></p> <p>(۱) برای دانشجویان ممتاز هر ترم تخفیف ویژه در شهریه در نظر گرفته می‌شود. (۲) کتابخانه تخصصی، مرکز اینترنت، واحد مشاوره و بوفه فراهم می‌باشد. (۳) نشانی: بوشهر، خیابان لیان، روبروی فرش مشهد، کوچه لیان هشت، طبقه دوم. تلفن: ۳۳۳۳۶۰۱۴. شماره: ۰۷۷-۳۳۳۳۶۰۱۰</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی لیان - بوشهر</b></p>
<p><b>www.mazyar.ac.ir</b></p> <p>(۱) به دانشجویان برتر (سه نفر اول) هر رشته و هر مقطع در هر نیمسال تخفیف شهریه تعلق می‌گیرد. (۲) این مؤسسه دارای خوابگاه برای دانشجویان دختر می‌باشد که به تمامی دانشجویان دختر متقاضی خوابگاه ارائه خواهد شد. (۳) نشانی: استان مازندران، شهرستان نور، بعد از پلیس راه - رویان. تلفن: ۰۱۲۲-۶۲۲۸۶۲۰-۲۱</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی مازیار - رویان (نور)</b></p>
<p><b>www.moghan.ac.ir</b></p> <p>(۱) به دانشجویان ممتاز و برگزیده المپیادها، مسابقات علمی، هنری، فرهنگی، ورزشی، قرآنی و استعدادهای درخشان و مخترعین طبق ضوابط مربوطه تخفیف در شهریه تعلق می‌گیرد. (۲) نشانی: استان اردبیل، شهرستان پارس‌آباد، خیابان امام، پایین‌تر از صلی. تلفن: ۳۲۷۳۲۹۰۳. شماره: ۰۴۵-۲۲۲۷۳۲۹۰۲</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی مغان - پارس‌آباد</b></p>
<p><b>www.molana.ac.ir</b></p> <p>(۱) ۳۰ درصدی شهریه رتبه اول و ۲۰ درصدی رتبه دوم و ۱۵ درصدی رتبه سوم هر ترم برای کلیه رشته‌ها و ورودی‌ها. (۲) ارائه وام تحصیلی هر ترم مطابق شرایط صندوق رفاه. (۳) هر روزه یک وعده ناهار. (۴) معرفی داوطلبان غیربومی به خوابگاه‌های خودگردان. (۵) نشانی: اردبیل، فاز ۲ شهرک کارشناسان، خیابان بوستان، بالاتر از آتش نشانی. تلفن: ۰۲۸-۲۲۸۹۵۲۲۰</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی مقدس اردبیلی - اردبیل</b></p>
<p><b>www.molavi.ac.ir</b></p> <p>(۱) در صورت تخصص تسهیلات از طرف صندوق رفاه دانشجویان، وام شهریه تحصیلی مطابق ضوابط به دانشجویان متقاضی تعلق خواهد گرفت. (۲) نشانی: ۵۵ کیلومتر ۵۵ جاده تهران - گرمسار، ایوانکی، میدان امام علی (ع)، بلوار شهید سیدعباس موسوی. کدپستی: ۳۵۹۱۷-۳۴۵۴. تلفن: ۰۲۳-۳۴۵۲۱۹۳۷/۳۴۵۲۱۹۳۵. شماره: ۰۲۳-۳۴۵۲۱۹۳۷</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی مولوی - ایوانکی</b></p>
<p><b>www.mahdeelm.ac.ir</b></p> <p>(۱) در این مؤسسه جهت اخذ شهریه همکاری لازم با دانشجویان تحت حمایت بنیاد شهید و ایثارگر، کمیته امداد، بهزیستی صورت می‌گیرد. (۲) به دانشجویان ممتاز برابر مصوبه هیات امنای تخفیف شهریه داده می‌شود. (۳) خوابگاه خودگردان در صورت درخواست در اختیار دانشجویان قرار می‌گیرد. (۴) نشانی: کاشان، چهارراه امام جواد (ع)، خیابان ملافتح الله، کوی مدرسه راهنمایی. کدپستی: ۸۷۱۳۵-۸۷۱۳۵. تلفن: ۵۵۲۴۵۷۹۲-۵. شماره: ۰۳۱-۵۵۲۴۵۷۹۲</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی مهد علم - کاشان</b></p>
<p><b>www.mehrastan.ac.ir</b></p> <p>(۱) این مؤسسه با هیات علمی برجسته و مجرب در مجموعه‌ای به مساحت پنج هکتار و در محیطی علمی، شاداب و جذاب با کلیه امکانات آموزشی و آکادمیک از جمله سایت رایانه، آزمایشگاه، کتابخانه، سالن ورزش، رستوران، بوفه و... آماده پذیرش دانشجویان گرامی می‌باشد. (۲) این مؤسسه به دانشجویان ممتاز براساس مصوبه هیات موسس از ۳۰ تا ۵۰ درصد شهریه تخفیف ویژه ارائه می‌دهد. (۳) نشانی: استان گیلان، آستانه اشرفیه. تلفن: ۴۲۱۶۶۱۰۰۴. شماره: ۰۱۳-۴۲۱۶۶۱۰۶</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی مهر آستان - آستانه اشرفیه</b></p>
<p><b>www.mehraeen.ac.ir</b></p> <p>(۱) موسسه دارای خوابگاه دختران می‌باشد. (۲) تخفیف شهریه ۵۰ درصدی برای دانشجویان نفر اول، ۳۰ درصد نفر دوم، ۱۰ درصد نفر سوم در هر رشته و هر ترم. (۳) دانشجویانی که این مؤسسه را به عنوان اولین اولویت رشته خود درج نمایند، مشمول ۱۰٪ تخفیف شهریه می‌گردند. (۴) نشانی: بندرانزلی، خیابان اطبا، ساحل قو، روبروی هتل ناز خزر، نیش دریا دلان یکم. تلفن: ۰۱۳-۴۴۴۴۴۱۲۷ و ۴۴۴۴۴۱۲۸</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی مهر آیین - بندرانزلی</b></p>
<p><b>www.ihemehr.ac.ir</b></p> <p>(۱) خوابگاه بصورت خودگردان می‌باشد. (۲) نشانی: اراک، سردشت، خیابان فهیم، خیابان کیمیا. تلفن: ۰۸۶-۳۴۱۷۴۵۱۹-۳۴۱۷۴۵۱۸-۳۴۱۷۴۵۱۷</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی مهر اراک</b></p>
<p><b>www.mehrerman.ac.ir</b></p> <p>(۱) برای دانشجویان برتر تا ۱۰٪ شهریه ثابت تخفیف در نظر گرفته می‌شود. (۲) امکان استفاده از خوابگاه خودگردان برای دانشجویان دختر غیربومی وجود دارد. (۳) همکاری لازم با بنیاد شهید و امور ایثارگران و سایر نهادهای حمایتی بر اساس ضوابط و مقررات انجام می‌گردد. (۴) نشانی: کرمان، چهارراه جویاری، شهرک خواجو، خیابان سما. تلفن: ۰۲۳-۳۴۵۲۱۹۳۷</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی مهر - کرمان</b></p>
<p><b>www.mehrgan.ac.ir</b></p> <p>(۱) این مؤسسه جهت اسکان دانشجویان دختر تعدادی واحد مسکونی برای استفاده خوابگاه تحت کنترل و نظارت و ضوابط مؤسسه رزرو نموده است. (۲) نشانی: استان مرکزی، شهرستان محلات، انتهای بلوار ولیعصر (عج). تلفن: ۳۲۵۰۵۷۰. شماره: ۰۸۶۶-۳۲۵۰۵۷۹</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی مهرگان - محلات</b></p>
<p><b>www.misagh.ac.ir</b></p> <p>(۱) موسسه دارای خوابگاه ویژه برادران، سلف سرویس، تخفیف شهریه برای دانشجویان رتبه اول تا سوم، کارگاه‌های تخصصی برای رشته‌های موجود می‌باشد. (۲) به کلیه دانشجویان واجد شرایط وام تحصیلی (صندوق رفاه دانشجویان) تعلق خواهد گرفت. (۳) نشانی: رفسنجان، بلوار ولایت، میدان خاتم‌الانبیاء. تلفن: ۰۳۴-۳۴۳۵۶۶۴-۳۴۳۵۶۶۴-۳۴۳۵۶۶۴. شماره: ۰۳۴-۳۴۳۵۶۶۴</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی میثاق - رفسنجان</b></p>
<p><b>www.mirdamad.ac.ir</b></p> <p>(۱) اختصاص وام دانشجویی. (۲) براساس آیین‌نامه تخفیف شهریه موسسه، به دانشجویان ممتاز، نمرات برتر از مزمون سراسری، پژوهشگر برتر، به دانشجویان دارای عناوین علمی و خانواده‌هایی که بیش از یک دانشجو در این مؤسسه دارند، تخفیف شهریه تعلق می‌گیرد. (۳) بیست و پنج درصد تخفیف شهریه به دانشجویانی که اولین انتخاب آنها در بین موسسات، موسسه میرداماد باشد، تعلق می‌گیرد. (۴) نشانی: گرگان، خیابان ولیعصر (عج)، جنب عدالت ۴. کدپستی: ۴۹۱۶۶-۵۳۹۸۹. تلفکس: ۰۱۷-۲۲۴۹۴۷۲-۳</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی میرداماد - گرگان</b></p>
<p><b>www.me.ac.ir</b></p> <p>(۱) نشانی: قزوین، بلوار دانشگاه بین‌المللی امام خمینی (ره)، کوچه حکمت ۵۵. صندوق پستی: ۳۴۱۴۵-۱۳۳۱. تلفن: ۰۲۸-۳۳۶۸۱۰۱۳-۴. شماره: ۰۲۸-۳۳۶۸۱۰۱۴</p>	<p><b>* مؤسسه غیر انتفاعی میرعماد - قزوین</b></p>

شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیر انتفاعی	
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی میزان - تبریز</b> نشانی: تبریز، راهنمایی رانندگی، پل میرداماد، فلکه دکتر حسابی. کدپستی: ۵۱۶۶۸۱۱۴۴۵ تلفن: ۳۳۸۲۶۸۰۶-۸-۴۱-۳۳۸۰۱۴۰۲ www.mizan.ac.ir	<b>* مؤسسه غیر انتفاعی معیاد - مهاباد</b> نشانی: مهاباد، خیابان محمد قاضی، خیابان مردوخ، ساختمان معیاد. تلفن: ۰۴۴-۴۲۳۵۰۶۷۰-۳ www.miaad.ac.ir
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی میلاد گلستان - مینودشت</b> (۱) این موسسه در مرکز شهر واقع شده و کلیه امکانات رفاهی را در اختیار دانشجویان قرار می‌دهد. (۲) این موسسه مجهز به سرویس ایاب و ذهاب و خوابگاه برای دانشجویان غیربومی می‌باشد. (۳) نشانی: مینودشت، خیابان پاسداران، نبش بلوار بسیج. کدپستی: ۴۹۸۱۶۳۴۸۷۹ تلفن: ۰۱۷-۳۵۲۳۱۹۸۵-۹ www.miladgihe.ac.ir	<b>* مؤسسه غیر انتفاعی نبی اکرم (ص) - تبریز</b> (۱) در صورت اختصاص اعتبار از طرف صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، وام کمک شهریه به دانشجویان پرداخت خواهد شد. (۲) دانشجویان می‌توانند علاوه بر وام کمک شهریه صندوق رفاه، از وام کمک شهریه که دانشگاه در اختیارشان می‌گذارد برخوردار شوند. (۳) رتبه و معدل اول رشته از تخفیف ۵۰٪ در شهریه ثابت آن نیمسال برخوردار می‌باشد. (۴) پذیرفته‌شدگانی که معدل کل سالانه آنان در دوره پیش‌دانشگاهی بیشتر از ۱۹، ۱۸ و یا ۱۷ باشد به ترتیب ۲۵، ۱۵ و ۱۰ درصد تخفیف در شهریه ثابت نیمسال اول برخوردار خواهند شد. (۵) دانشجویان دختر غیربومی می‌توانند از خوابگاه خودگردان که زیر نظر موسسه اداره می‌شود استفاده کنند. (۶) در طول تحصیل، دانشجویان می‌توانند از دوره‌های توانمندسازی که در داخل موسسه و بصورت رایگان می‌باشد، استفاده کنند. (۷) نشانی: تبریز، خیابان راه آهن بعد از تقاطع دامپزشکی، پلاک ۱۲۸۳ تلفن: ۰۴۱-۳۴۴۲۱۹۹۹-۴۱
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی نجف آباد</b> (۱) به دانشجویان ممتاز رتبه اول ۵۰٪ تخفیف شهریه ثابت، رتبه دوم ۳۰٪ و رتبه سوم ۲۰٪ تخفیف شهریه ثابت داده می‌شود. (۲) دانشجویان با درخواست وام شهریه سه ترم از طرف صندوق رفاه دانشجویی تقاضا کرده و به آنها وام داده می‌شود (۳) دانشجویان شاهد و ایثارگر نیز بدون پرداخت شهریه می‌توانند ثبت‌نام نمایند (۴) دانشجویان تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی و ... نیز می‌توانند از تخفیفات مربوطه بهره‌مند شوند. نشانی: نجف‌آباد، خیابان امام خمینی (ره)، نرسیده به کارخانه ریسندگی و بافندگی. تلفن: ۰۲۱-۴۴۴۳۷۷۳-۴۲۴۴۳۷۷۳-۴۲۴۴۳۷۷۳-۴۲۴۴۳۷۷۳	<b>* مؤسسه غیر انتفاعی ندای دانش - بندرعباس</b> نشانی: بندرعباس، بلوار جمهوری اسلامی، بلوار کارگر، نبش کارگر ۳۱ تلفن: ۳۳۵۶۳۳۷۶ کدپستی: ۳۳۵۶۳۳۷۶ www.ncst.ir
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی نژاد - ارومیه</b> (۱) این موسسه مجهز به آزمایشگاه‌های شیمی بوده و از سال ۸۹ در رشته شیمی کاربردی و فناوری اطلاعات پذیرش داشته و همچنین فارغ‌التحصیل در این رشته داشته است و دارای اساتید با تجربه در این زمینه می‌باشد. (۲) نشانی: ارومیه، خیابان والفجر ۲، کوی ۳، پلاک‌های ۴۰-۴۲ تلفن: ۳۳۳۶۴۷۳۰ کدپستی: ۳۳۳۶۴۷۳۰ www.nedayedaneh.ac.ir	<b>* مؤسسه غیر انتفاعی نقش جهان - اصفهان</b> (۱) دانشجویان ممتاز در هر نیمسال از تخفیف شهریه برخوردار خواهند بود. (۲) سلف (ناهارخوری) موجود می‌باشد. (۳) تجهیزات و امکانات آزمایشگاهی، کارگاهی و رایانه‌ای مورد نیاز و اینترنت بی‌سیم در موسسه دایر است. (۴) جوایز نقدی برای بروندادهای پژوهشی در نظر گرفته شده است. (۵) موسسه پیگیری‌های لازم جهت دریافت کمک هزینه تحصیلی (وام شهریه دانشجویی) برای کلیه دانشجویان واجد شرایط از طریق صندوق رفاه دانشجویان را بعمل خواهد آورد. (۶) موسسه هماهنگی لازم برای معرفی دانشجویان به خوابگاه‌های خودگردان را انجام خواهد داد. (۷) نشانی: اصفهان، بهارستان، خیابان ولیعصر (عج)، خیابان فروردین غربی، خیابان شهید جعفر مرادیان، پلاک ۱۰۰۱ تلفن: ۰۴۱-۳۶۸۱۷۰۰-۳۶۸۲۶
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی نگین جیرفت</b> نشانی: جیرفت، چهارراه دهخدا، خیابان ۱۷ شهریور، بعداز میدان ۱۷ شهریور. کدپستی: ۷۸۶۱۷-۹۹۱۷۶ تلفن: ۰۳۴۸-۲۲۱۳۳۷۷-۲۷۳۵۱۷۵ www.noavaran.ac.ir	<b>* مؤسسه غیر انتفاعی نو آوران - کوهدشت (لرستان)</b> (۱) این موسسه دارای خوابگاه خودگردان می‌باشد. (۲) همچنین به دانشجویان برتر علمی در هر نیمسال طبق این‌نامه داخلی تخفیف شهریه تعلق خواهد گرفت. (۳) نشانی: استان لرستان، شهرستان کوهدشت، کیلومتر ۵ جاده کوهدشت به خرم‌آباد. تلفن: ۰۶۶-۳۲۶۱۳۲۵۶ کدپستی: ۳۲۶۱۳۲۵۶ www.nourdanesh.ac.ir
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی نور دانش - میمه</b> (۱) این موسسه دارای خوابگاه خودگردان برای دانشجویان دختر می‌باشد. (۲) تجهیزات و امکانات آزمایشگاهی و رایانه‌ای مورد نیاز در موسسه دایر است. (۳) دانشجویان رتبه‌های اول، دوم و سوم از تخفیف شهریه بهره‌مند می‌شوند (۴) موسسه پیگیری‌های لازم جهت دریافت کمک هزینه تحصیلی (وام شهریه دانشجویی) برای کلیه دانشجویان واجد شرایط از طریق صندوق رفاه دانشجویان بعمل خواهد آورد. (۵) نشانی: اصفهان، میمه، انتهای خیابان حافظ. تلفن: ۰۳۱-۴۵۴۲۷۶۰۱-۵ www.noorehedayat.ac.ir	<b>* مؤسسه غیر انتفاعی نور هدایت - شهرکرد</b> نشانی: شهرکرد، بلوار طالقانی، بعد از تقاطع کاشانی، خیابان سعادت، کوچه خبرنگار، جنب امور صنفی، طبقه سوم. کدپستی: ۸۸۱۷۶-۵۳۴۶۹ تلفن: ۰۲۸-۳۲۲۴۴۰۸۵ www.novinardebil.ac.ir
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی نوین - اردبیل</b> (۱) دارای تخفیف برای نقرات اول و دوم و سوم هر رشته و قهرمانان ورزشی. (۲) خوابگاه برای خواهران. (۳) برگزاری اردوهای علمی، زیارتی. (۴) نشانی: اردبیل، بزرگراه شهید، جنب اداره کل پست. تلفن: ۰۴۵-۲۳۶۳۵۵۰۵ www.novinardebil.ac.ir	<b>* مؤسسه غیر انتفاعی نیکان - تاکستان</b> (۱) تحصیل رایگان داوطلبان برتر هر کدام از رشته محل‌های انتخابی این موسسه. (۲) اعطای تخفیف ویژه به ۳ داوطلب برتر هر رشته که این موسسه را انتخاب نموده‌اند. (۳) این موسسه برای خواهران پذیرفته شده در موسسه خوابگاه خودگردان ارائه خواهد نمود (در صورت امکان برای برادران). (۴) سرویس رفت و برگشت از تهران و کرج به دانشگاه و بالعکس با اخذ هزینه فراهم می‌گردد. (۵) اعطای تخفیف ۱۰۰٪ به خانواده معظم شهدا و جانبازان. (۶) اعطای تخفیف ویژه برای دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته و اعمال آن در ترم بعد. (۷) اعطای تخفیف به رتبه‌های برتر مسابقات ورزشی. (۸) نشانی: قزوین، تاکستان، بلوار امام خمینی، ابتدای خیابان ۲۲ بهمن شمالی. تلفن: ۰۲۸-۳۵۲۴۸۳۳۰ www.nikan.ac.ir
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی نیما - محمودآباد</b> (۱) این دانشگاه دارای خوابگاه خودگردان برای دانشجویان دختر می‌باشد. (۲) دانشجویان رتبه‌های اول، دوم و سوم از تخفیف شهریه بهره‌مند می‌شوند. (۳) نشانی: مازندران، محمودآباد، کیلومتر ۲ جاده امل. صندوق پستی: ۴۶۳۱۵-۳۱۵ تلفن: ۰۷۷۸۹۷۸۴-۷۷۸۹۲۱۷-۷۷۸۹۲۱۷-۷۷۸۹۲۱۷ www.nima.ac.ir	<b>* مؤسسه غیر انتفاعی وحدت - تربت جام</b> (۱) دانشجویان دارای رتبه اول تا سوم در هر ترم از تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. (۲) همکاری با بنیاد شهید و امور ایثارگران در خصوص پرداخت شهریه ثابت و متغیر فرزندان شهید و ایثارگر. (۳) این موسسه نیز دارای خوابگاه خودگردان برای دانشجویان غیربومی می‌باشد. (۴) وام کمک شهریه به دانشجویان واجد شرایط تعلق می‌گیرد. (۵) نشانی: کیلومتر یک جاده تربت جام - مشهد. تلفن: ۵۲۵۲۹۲۵۷ کدپستی: ۵۲۵۲۹۲۵۷ www.vahdat.ac.ir
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی هانف - زاهدان</b> نشانی: زاهدان، بلوار بزرگمهر، جنب دانشکده علوم قرآنی. تلفن: ۳۳۲۹۴۴۵۶ کدپستی: ۳۳۲۹۴۴۵۶ www.hatef.ac.ir	<b>* مؤسسه غیر انتفاعی هدف - ساری</b> (۱) داوطلبانی که در میان مؤسسات غیرانتفاعی و پیام نور، این موسسه را به عنوان اولویت اول تا سوم خود انتخاب کرده باشند، از تخفیف شهریه ثابت در نیمسال اول تحصیلی برخوردار خواهند شد. (۲) برای دانشجویان برتر علمی اول تا سوم هر نیمسال (در هر مقطع و رشته تحصیلی) و نیز نقرات برتر مسابقات علمی، فرهنگی، هنری و ورزشی، ۱۰٪ الی ۳۰ درصد تخفیف شهریه ثابت در نظر گرفته می‌شود. (۳) فرزندان شهید، آزادگان و جانبازان بالای ۲۵٪ با ارائه تأییدیه از بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان ساری، از ۱۰۰٪ تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. (۴) تسهیلات وام شهریه صندوق رفاه به دانشجویان متقاضی ارائه می‌گردد. (۵) دانشجویان از مشاورین تحصیلی، روانشناختی، بهداشتی و پزشکی مجرب به صورت رایگان بهره‌مند خواهند بود. (۶) سرویس ایاب و ذهاب، امکانات ورزشی رایگان و وعده غذایی ناهار با نرخ مصوب مناسب برای دانشجویان مهیا می‌باشد. (۷) خوابگاه خودگردان برای اسکان دانشجویان دختر و پسر در داخل شهر ساری مهیا می‌باشد. (۸) آدرس: ساری، بلوار فرح‌آباد، کیلومتر ۵ جاده دریا. تلفن: ۰۱۱-۳۳۰۳۳۹۷۱-۳ www.hadaf.ac.ir
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی هراز - آمل</b> (۱) خوابگاه دانشجویی به صورت خودگردان تحت نظر دانشگاه وجود دارد. (۲) نشانی: آمل، خیابان طالب املی، انتهای دریا ۲۹، کوچه تختی، سمت چپ. تلفن: ۰۱۱-۴۲۲۹۶۸۳۴-۴۲۲۹۶۸۳۴-۴۲۲۹۶۸۳۴-۴۲۲۹۶۸۳۴ www.haraz.ac.ir	<b>* مؤسسه غیر انتفاعی هشت بهشت - اصفهان</b> (۱) نشانی ساختمان شماره ۱ (محل ثبت‌نام): اصفهان، خیابان هزار جریب، روبروی درب شرقی دانشگاه اصفهان، کوچه چهارم پلاک ۶. تلفن: ۰۳۱-۳۶۵۲۰۱۶۸-۳۶۵۲۰۸۳۰ (۲) نشانی ساختمان شماره ۲: اصفهان، دروازه شیراز، کیلومتر ۶ جاده اصفهان - شیراز، بعد از سیتی سنتر، روبروی شهرک آزمایش. www.hashtbehesth.ac.ir
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی هگمتانه - همدان</b> (۱) این موسسه از ارائه خوابگاه، سرویس ایاب و ذهاب و تسهیلات رفاهی به دانشجویان بطور جد معذور می‌باشد. لذا دانشجویان به خوابگاه‌های خودگردان (خصوصی) در سطح شهر همدان معرفی می‌شوند. (۲) نشانی: همدان، همدان، چهارراه پژوهش، ابتدای بلوار شهید احمدی‌روشن، روبروی بانک تجارت دانشگاه بوعلی، پلاک ۲۷۰ و ۲۶۸ کدپستی: ۶۵۱۷۷۱۲۷۵۷ تلفن: ۳۲۷۱۹۸۵ www.hegmataneh.ac.ir	<b>* مؤسسه غیر انتفاعی یاسین - بروجرد</b> (۱) این موسسه دارای خوابگاه می‌باشد که به صورت خودگردان اداره می‌شود. (۲) نشانی: بروجرد، بلوار شهید بهشتی، کوچه بینش، پلاک ۵۵. www.yasintc.ir

## ۴) جدول نام مراکز و واحدهای دانشگاه پیام‌نور و شهرستان‌های تحت پوشش هر مرکز یا واحد:

جدول نام مراکز و واحدهای دانشگاه پیام‌نور و شهرستان‌های تحت پوشش هر مرکز یا واحد

ردیف	مراکز و واحدهای دانشگاهی	ناحیه برای شهریه	نام شهرستان‌های تحت پوشش یا نقطه شهری محل اجرای برنامه‌های آموزشی لطفاً با توجه به محل اقامت یا اشتغال نسبت به انتخاب مرکز یا واحد دانشگاه پیام نور اقدام کنید.
۱	مرکز بناب مرند	۲	آذرشهر، بناب، عجب‌شیر، مراغه، ملکان، مهاباد، میاندوآب.
۲	مرکز تبریز	۱	آذرشهر، اسکو، بستان‌آباد، تبریز، شبستر، مرند، ورزقان، هریس.
۳	مرکز شبستر	۲	تبریز، شبستر، مرند.
۴	مرکز مراغه	۲	آذرشهر، بناب، عجب‌شیر، مراغه، ملکان، مهاباد، میاندوآب.
۵	مرکز مرند	۲	تبریز، جلفا، خوی، شبستر، مرند.
۶	مرکز میانه	۲	بستان‌آباد، زنجان، میانه، هشتروند.
۷	مرکز هشتروند	۳	بستان‌آباد، تبریز، چارویماق، مراغه، میانه، هشتروند.
۸	واحد آذر شهر	۲	آذرشهر، اسکو، بستان‌آباد، بناب، تبریز، عجب‌شیر، مراغه، ملکان، میاندوآب.
۹	واحد اسکو	۲	آذرشهر، اسکو، بستان‌آباد، بناب، تبریز، شبستر، عجب‌شیر، مراغه، مرند.
۱۰	واحد اهر*	۳	اهر، تبریز، کلیبر، مشکین‌شهر، ورزقان، هریس.
۱۱	واحد ایلخچی*	۲	آذرشهر، اسکو، ارومیه، بناب، تبریز، شبستر، عجب‌شیر، مراغه، مرند.
۱۲	واحد بستان‌آباد	۲	آذرشهر، اسکو، بستان‌آباد، تبریز، سراب، میانه، هریس، هشتروند.
۱۳	واحد بناب جدید*	۳	جلفا، شبستر، مرند.
۱۴	واحد بنیس	۲	اسکو، تبریز، سلماس، شبستر، مرند.
۱۵	واحد ترکمنچای*	۳	بستان‌آباد، هشتروند، میانه.
۱۶	واحد جلفا*	۳	پلدشت، جلفا، چاپاره، مرند.
۱۷	واحد خاروانا*	۴	اهر، جلفا، ورزقان.
۱۸	واحد خداجو*	۳	بناب، چارویماق، عجب‌شیر، مراغه، ملکان، میاندوآب.
۱۹	واحد خسروشاه*	۲	آذرشهر، اسکو، ارومیه، بستان‌آباد، بناب، تبریز، شبستر، عجب‌شیر، مراغه، مرند، ورزقان.
۲۰	واحد زوز*	۳	تبریز، جلفا، خوی، شبستر، مرند.
۲۱	واحد سراب*	۴	اردبیل، بستان‌آباد، سراب، سرعین، نمین، نیر، هریس.
۲۲	واحد شریبان*	۳	اهر، بستان‌آباد، تبریز، سراب، نیر، هریس.
۲۳	واحد عجب‌شیر	۳	آذرشهر، اسکو، بناب، تبریز، میاندوآب، مراغه، ملکان، عجب‌شیر.
۲۴	واحد قره‌آغاج*	۴	چارویماق، مراغه، میانه، هشتروند.
۲۵	واحد کلیبر*	۴	اهر، کلیبر، مشکین‌شهر، ورزقان، هریس.
۲۶	واحد گوگان*	۳	آذرشهر، اسکو، بناب، تبریز، عجب‌شیر، مراغه، ملکان.
۲۷	واحد ملکان*	۳	آذرشهر، بناب، بوکان، شاهین‌دژ، عجب‌شیر، مراغه، ملکان، مهاباد، میاندوآب.
۲۸	واحد ممقان*	۲	آذرشهر، ارومیه، اسکو، بناب، تبریز، عجب‌شیر، مراغه، ملکان.
۲۹	واحد ورزقان*	۴	اهر، تبریز، خداآفرین، کلیبر، ورزقان، هریس.
۳۰	واحد هادی‌شهر*	۳	پلدشت، جلفا، شبستر، مرند.
۳۱	واحد هریس*	۴	اهر، بستان‌آباد، تبریز، سراب، ورزقان، هریس.
۳۲	مرکز ارومیه	۱	ارومیه، اشنویه، سلماس، مهاباد، نقده.
۳۳	مرکز بوکان	۳	بانه، بناب، بوکان، تکاب، سقز، شاهین‌دژ، مراغه، ملکان، مهاباد، میاندوآب، نقده.
۳۴	مرکز خوی	۲	چاپاره، چالدران، خوی، سلماس، شوط، ماکو، مرند.
۳۵	مرکز شاهین‌دژ	۳	بناب، بوکان، تکاب، شاهین‌دژ، ملکان، مهاباد، میاندوآب.
۳۶	مرکز ماکو	۳	پلدشت، جلفا، چالدران، خوی، سلماس، شوط، چاپاره (بخش مرکزی)، مرند، ماکو.
۳۷	مرکز مهاباد	۲	ارومیه، اشنویه، بناب، بوکان، پیرانشهر، سردشت، سقز، شاهین‌دژ، مهاباد، میاندوآب، نقده.
۳۸	مرکز میاندوآب	۲	آذرشهر، اشنویه، بناب، بوکان، سقز، شاهین‌دژ، عجب‌شیر، مراغه، ملکان، مهاباد، میاندوآب، نقده.
۳۹	مرکز نقده	۳	ارومیه، اشنویه، بوکان، پیرانشهر، مهاباد، میاندوآب، نقده.
۴۰	واحد اشنویه*	۴	ارومیه، اشنویه، سردشت، پیرانشهر، مهاباد، میاندوآب، نقده.
۴۱	واحد پلدشت*	۴	پلدشت، جلفا، چالدران، خوی، سلماس، شوط، چاپاره (بخش مرکزی)، ماکو، مرند.
۴۲	واحد پیرانشهر	۴	ارومیه، اشنویه، پیرانشهر، سردشت، مهاباد، نقده.
۴۳	واحد تازه شهر*	۳	چالدران، چاپاره، خوی، سلماس، شبستر.
۴۴	واحد تکاب	۳	بیجار، بانه، بوکان، تکاب، دیواندره، سقز، شاهین‌دژ، ماه‌نشان، میاندوآب.
۴۵	واحد چهاربرج*	۳	ارومیه، اشنویه، بناب، بوکان، پیرانشهر، شاهین‌دژ، عجب‌شیر، مراغه، ملکان، مهاباد، میاندوآب، نقده.
۴۶	واحد سردشت	۴	اشنویه، بانه، پیرانشهر، سردشت، سقز، مهاباد.
۴۷	واحد سلماس*	۳	ارومیه، جلفا، چالدران، چاپاره، خوی، سلماس، شبستر، مرند.
۴۸	واحد سیه چشمه*	۳	پلدشت، جلفا، چالدران، چاپاره، خوی، سلماس، شبستر، شوط، ماکو.
۴۹	واحد شوط*	۴	پلدشت، چالدران، چاپاره (بخش مرکزی)، خوی، جلفا، سلماس، شوط، ماکو.
۵۰	واحد فیروزق*	۳	پلدشت، چاپاره، چالدران، جلفا، خوی، سلماس، شبستر، شوط، ماکو، مرند.
۵۱	واحد قره‌ضیاءالدین*	۴	پلدشت، چاپاره، چالدران، خوی، سلماس، شوط، ماکو، مرند.
۵۲	مرکز اردبیل	۲	آستارا، اردبیل، خلخال، سراب، سرعین، کوثر، گرمی، مشکین‌شهر، نمین، نیر.
۵۳	مرکز خلخال	۳	آستارا، اردبیل، خلخال، رضوانشهر، زنجان، طولش، فومن، کوثر، میانه.
۵۴	مرکز گرمی	۳	اردبیل، بیله‌سوار، پارس‌آباد، سرعین، گرمی، مشکین‌شهر، نمین.
۵۵	مرکز مشکین‌شهر	۳	اردبیل، اهر، بیله‌سوار، پارس‌آباد، چارویماق، سرعین، کلیبر، گرمی، مشکین‌شهر، نمین، نیر.
۵۶	واحد ارشق (رضی)*	۴	اردبیل، اهر، بیله‌سوار، پارس‌آباد، کوثر، گرمی، مشکین‌شهر، نمین، نیر.
۵۷	واحد بیله‌سوار*	۴	اردبیل، بیله‌سوار، پارس‌آباد، گرمی، مشکین‌شهر، نمین.
۵۸	واحد پارس‌آباد*	۴	اردبیل، اهر، بیله‌سوار، پارس‌آباد، خداآفرین، کلیبر، گرمی، مشکین‌شهر.
۵۹	واحد تازه‌کند انگوت*	۴	اردبیل، اهر، بیله‌سوار، پارس‌آباد، خداآفرین، کلیبر، گرمی، نمین، مشکین‌شهر.
۶۰	واحد سرعین*	۳	آستارا، اردبیل، بستان‌آباد، خلخال، سراب، سرعین، کوثر، گرمی، مشکین‌شهر، میانه، نمین، نیر.
۶۱	واحد گیوی (کوثر)*	۳	اردبیل، خلخال، رضوانشهر، سرعین، طولش، فومن، کوثر، میانه، نمین، نیر، هشتروند.
۶۲	واحد نمین*	۳	آستارا، اردبیل، سرعین، طولش (بخش مرکزی)، کوثر، گرمی، مشکین‌شهر، نمین، نیر.
۶۳	واحد نیر*	۳	آستارا، اردبیل، ارشق (بخش)، اهر، بستان‌آباد، سراب، سرعین، کوثر، میانه، نمین، نیر، هریس.
۶۴	واحد هیر*	۳	آستارا، اردبیل، خلخال، سراب، سرعین، کوثر، گرمی، مشکین‌شهر، نمین، نیر.

آذربایجان شرقی

آذربایجان غربی

اردبیل

جدول نام مراکز و واحدهای دانشگاه پیام نور و شهرستان های تحت پوشش هر مرکز یا واحد

ردیف	مراکز و واحدهای دانشگاهی	نام شهرستان های تحت پوشش یا نقطه شهری محل اجرای برنامه های آموزشی لطفاً با توجه به محل اقامت یا اشتغال نسبت به انتخاب مرکز یا واحد دانشگاه پیام نور اقدام کنید.	تأسیس شهریه	دانشگاه پیام نور استان
۶۵	مرکز اران و بیدگل	اران و بیدگل، اردستان، برخوار، شاهین شهر، ممیسه، قم، کاشان، محلات، نطنز.	۲	اصفهان
۶۶	مرکز اردستان	اران و بیدگل، اردستان، اصفهان، کاشان، ناین، نطنز، اردکان، ممیسه، برخوار، شاهین شهر، ممیسه.	۲	
۶۷	مرکز اصفهان	اصفهان، برخوار، شاهین شهر، ممیسه، خمینی شهر، فلاورجان، لنجان، نجف آباد.	۱	
۶۸	مرکز تیران	اصفهان، برخوار، بن، بوین میاندشت، سامان، شاهین شهر، ممیسه، تیران و کرون، چادگان، خمینی شهر، خوانسار، شهرکرد، فریدن، فریدونشهر، فلاورجان، گلپایگان، لنجان، مبارکه، نجف آباد.	۲	
۶۹	مرکز خوانسار	اصفهان، ازنا، الیگودرز، بوین میاندشت، تیران و کرون، چادگان، خمین، خمینی شهر، خوانسار، فریدن، فریدونشهر، گلپایگان، محلات، نجف آباد.	۲	
۷۰	مرکز دولت آباد	اصفهان، برخوار، شاهین شهر، ممیسه، تیران و کرون، خمینی شهر، لنجان، فلاورجان، نجف آباد.	۱	
۷۱	مرکز زرین شهر	اصفهان، بروجین، بن، تیران و کرون، خمینی شهر، دهقان، سامان، شهرضا، شهرکرد، فلاورجان، لنجان، مبارکه، نجف آباد.	۱	
۷۲	مرکز سمیرم	بروجین، بویراحمد، ذنا، سمیرم، دهقان، شهرضا، فلاورجان، لردگان، لنجان، مبارکه، نجف آباد.	۳	
۷۳	مرکز شاهین شهر	اصفهان، برخوار، تیران و کرون، شاهین شهر، ممیسه، خمینی شهر، فلاورجان، لنجان، نجف آباد، نطنز.	۱	
۷۴	مرکز شهرضا	اباده، اصفهان، بروجین، بن، خمینی شهر، سامان، سمیرم، دهقان، شهرضا، شهرکرد، فلاورجان، لردگان، لنجان، مبارکه، نجف آباد.	۱	
۷۵	مرکز فریدونشهر	ازنا، الیگودرز، بن، بوین میاندشت، تیران و کرون، چادگان، خمینی شهر، خوانسار، سامان، شهرکرد، فریدن، فریدونشهر، کوهرنگ، گلپایگان، نجف آباد.	۳	
۷۶	مرکز کاشان	اران و بیدگل، قم، کاشان، نطنز.	۱	
۷۷	مرکز کوهپایه	اردستان، اصفهان، برخوار، خورویبانک، شاهین شهر، ممیسه، خمینی شهر، دهقان، شهرضا، ناین، مبارکه، نجف آباد، نطنز.	۲	
۷۸	مرکز گلپایگان	اراک، ازنا، الیگودرز، بوین میاندشت، چادگان، خمین، خمینی شهر، خوانسار، دیلیجان، شاهین شهر، ممیسه، فریدن، فریدونشهر، گلپایگان، محلات، ممیسه، نجف آباد.	۲	
۷۹	مرکز ناین	اردستان، اردکان، اصفهان، برخوار، خمینی شهر، خورویبانک، شاهین شهر، فلاورجان، لنجان، مبارکه، ممیسه، ناین، نجف آباد، نطنز، یزد.	۳	
۸۰	مرکز نجف آباد	اصفهان، برخوار، بن، بوین میاندشت، شاهین شهر، ممیسه، تیران و کرون، چادگان، خمینی شهر، خوانسار، شهرضا، سامان، شهرکرد، فریدن، فریدونشهر، فلاورجان، گلپایگان، لنجان، مبارکه، نجف آباد.	۱	
۸۱	مرکز نطنز	اران و بیدگل، اردستان، اصفهان، کاشان، برخوار، شاهین شهر، ممیسه، ناین، نطنز.	۲	
۸۲	مرکز وزوان	اردستان، اصفهان، برخوار، شاهین شهر، ممیسه، خمینی شهر، دیلیجان، قمصر (بخش)، محلات، نجف آباد، نطنز.	۲	
۸۳	واحد باغبانان	اصفهان، برخوار، شاهین شهر، ممیسه، بروجین، بن، تیران و کرون، چادگان، خمینی شهر، دهقان، شهرضا، سامان، شهرکرد، فارس، فلاورجان، لنجان، مبارکه، نجف آباد.	۲	
۸۴	واحد بزرگ	اران و بیدگل، اردستان، قم، کاشان، محلات، نطنز، گلپایگان، برخوار، شاهین شهر، ممیسه.	۳	
۸۵	واحد بوین و میاندشت	ازنا، الیگودرز، بوین میاندشت، تیران و کرون، چادگان، خوانسار، فریدن، فریدونشهر، گلپایگان، نجف آباد.	۳	
۸۶	واحد بهارستان	اصفهان، برخوار، شاهین شهر، ممیسه، بروجین، خمینی شهر، دهقان، شهرضا، فلاورجان، لنجان، نجف آباد.	۱	
۸۷	واحد بویرکان	اصفهان، برخوار، شاهین شهر، ممیسه، تیران و کرون، خمینی شهر، دهقان، شهرضا، مبارکه، فلاورجان، لنجان، نجف آباد.	۲	
۸۸	واحد نودشک	اصفهان، تیران و کرون، خمینی شهر، برخوار، شاهین شهر، ممیسه، لنجان، مبارکه، ناین، نجف آباد.	۳	
۸۹	واحد جرقویه علیا	اصفهان، برخوار، شاهین شهر، ممیسه، تیران و کرون، خمینی شهر، سمیرم، شهرضا، فلاورجان، مبارکه، ناین، نجف آباد.	۲	
۹۰	واحد چادگان	اصفهان، بن، بوین میاندشت، تیران و کرون، چادگان، خوانسار، خمینی شهر، سامان، شهرکرد، فارس، فریدن، فریدونشهر، کوهرنگ، نجف آباد.	۳	
۹۱	واحد خمینی شهر	اصفهان، برخوار، شاهین شهر، ممیسه، تیران و کرون، خمینی شهر، فلاورجان، لنجان، نجف آباد.	۱	
۹۲	واحد خور	اردکان، خورویبانک، طس، ناین.	۴	
۹۳	واحد خوراسگان	اصفهان، برخوار، شاهین شهر، ممیسه، خمینی شهر، شهرضا، لنجان، مبارکه، ناین، نجف آباد.	۱	
۹۴	واحد داران	ازنا، اصفهان، الیگودرز، بن، بوین میاندشت، تیران و کرون، چادگان، خمین، خوانسار، خمینی شهر، سامان، شهرکرد، فریدن، فریدونشهر، گلپایگان، مبارکه، نجف آباد.	۳	
۹۵	واحد دهقان	اصفهان، بروجین، بن، سمیرم، دهقان، شهرضا، سامان، شهرکرد، فلاورجان، لردگان، لنجان (بخش مرکزی)، مبارکه، نجف آباد.	۲	
۹۶	واحد دهق	اصفهان، بن، بوین میاندشت، تیران و کرون، خمینی شهر، برخوار، شاهین شهر، ممیسه، سامان، شهرکرد، فریدن، فریدونشهر، لنجان، مبارکه، نجف آباد، گلپایگان، چادگان، خوانسار.	۳	
۹۷	واحد زاینده رود	اصفهان، برخوار، بن، شاهین شهر، ممیسه، تیران و کرون، خمینی شهر، دهقان، شهرضا، سامان، شهرکرد، فلاورجان، لنجان، مبارکه، نجف آباد.	۱	
۹۸	واحد زواره	اردستان، ناین، نطنز، برخوار، شاهین شهر، ممیسه، اران و بیدگل، اصفهان، خمینی شهر.	۳	
۹۹	واحد علویجه	اصفهان، برخوار، بوین میاندشت، شاهین شهر، ممیسه، تیران و کرون، خمینی شهر، فریدن، فریدونشهر، فلاورجان، گلپایگان، لنجان، مبارکه، نجف آباد، نطنز.	۳	
۱۰۰	واحد فلاورجان	اصفهان، برخوار، شاهین شهر، ممیسه، خمینی شهر، شهرضا، فلاورجان، لنجان، مبارکه، نجف آباد.	۱	
۱۰۱	واحد فولادشهر	اصفهان، برخوار، شاهین شهر، ممیسه، بروجین، بن، تیران و کرون، چادگان، خمینی شهر، دهقان، شهرضا، سامان، شهرکرد، فلاورجان، لنجان، مبارکه، نجف آباد.	۱	
۱۰۲	واحد قمصر	اران و بیدگل، کاشان، نطنز، قم، اردستان، برخوار، شاهین شهر، ممیسه.	۳	
۱۰۳	واحد قهدریجان	اصفهان، برخوار، شاهین شهر، ممیسه، چادگان، خمینی شهر، دهقان، فلاورجان، لنجان، مبارکه، نجف آباد.	۲	
۱۰۴	واحد گز	اصفهان، برخوار، شاهین شهر، ممیسه، تیران و کرون، خمینی شهر، فلاورجان، لنجان، نجف آباد، نطنز.	۲	
۱۰۵	واحد مبارکه	اردل، اصفهان، بروجین، بن، تیران و کرون، خمینی شهر، شاهین شهر، ممیسه، لنجان، سمیرم، دهقان، شهرضا، سامان، شهرکرد، فلاورجان، مبارکه.	۱	
۱۰۶	واحد نوش آباد	اران و بیدگل، برخوار، شاهین شهر، ممیسه، قم، کاشان، محلات، نطنز، اردستان.	۳	
۱۰۷	واحد وزنه	اردستان، اصفهان، برخوار، خمینی شهر، شاهین شهر، ممیسه، فلاورجان، لنجان، مبارکه، ناین، نجف آباد.	۳	
۱۰۸	واحد هرنند	اردستان، اصفهان، برخوار، خمینی شهر، شاهین شهر، ممیسه، فلاورجان، لنجان، مبارکه، ناین، نجف آباد.	۳	
۱۰۹	مرکز کرج	ایبک، اسلامشهر، بهارستان، پردیس، تهران، رباط کریم، ری، زرنده، ساوجبلاغ، شمیرانات، شهریار، فردیس، فوس، قزوین، کرج، ملارد، نظر آباد.	۱	البرز
۱۱۰	واحد اشتهارد	ایبک، ایهر، اسلامشهر، اشتهارد، بوین زهرا، تاکستان، ری، ساوجبلاغ، شمیرانات، شهریار، فردیس، فوس، فرچک، قزوین، کرج، ملارد، نظر آباد، ورامین.	۱	
۱۱۱	واحد طالقان	ایبک، اسلامشهر، البرز، بوین زهرا، پردیس، تاکستان، تهران، رباط کریم، ساوجبلاغ، شمیرانات، شهریار، طالقان، فردیس، قزوین، کرج، نظر آباد.	۳	
۱۱۲	واحد گرمدره	ایبک، اسلامشهر، پردیس، تهران، رباط کریم، ری، ساوجبلاغ، شمیرانات، شهریار، فردیس، قزوین، کرج، نظر آباد.	۱	
۱۱۳	واحد ماهدشت	ایبک، اسلامشهر، بوین زهرا، پردیس، تهران، رباط کریم، ری، زرنده، ساوجبلاغ، شمیرانات، شهریار، فردیس، قزوین، کرج، نظر آباد.	۱	
۱۱۴	واحد نظر آباد	ایبک، اسلامشهر، البرز، بوین زهرا، پردیس، تهران، رباط کریم، ری، ساوجبلاغ، شمیرانات، شهریار، فردیس، قزوین، کرج، نظر آباد.	۱	
۱۱۵	واحد هشتگرد	ایبک، اسلامشهر، البرز، بوین زهرا، پردیس، تاکستان، تهران، رباط کریم، ری، ساوجبلاغ، شمیرانات، شهریار، فردیس، فوس، قزوین، کرج، نظر آباد.	۱	
۱۱۶	مرکز ایلام	ایلام، ایوان، سیروان، چرداول، ملکشاهی، مهران.	۲	ایلام
۱۱۷	مرکز دهلران	ابدانان، اندیمشک، بدره، دره شهر، دزفول، دهلران، شوش، مهران.	۴	
۱۱۸	واحد ابدانان	ابدانان، اندیمشک، پلدختر، بدره، دره شهر، دزفول، دهلران، رومشکان، کوهدشت.	۴	
۱۱۹	واحد ارگواز	ملکشاهی، ایلام، بدره، دره شهر، مهران.	۴	
۱۲۰	واحد ایوان	اسلام آباد غرب، ایلام، ایوان، سیروان، چرداول، گیلانغرب، مهران.	۳	
۱۲۱	واحد بدره	بدره، پلدختر، دره شهر، رومشکان، سیروان، چرداول، کوهدشت.	۴	
۱۲۲	واحد جوار	ایلام، ایوان، سیروان، چرداول، گیلانغرب.	۲	
۱۲۳	واحد دره شهر	ابدانان، بدره، پلدختر، دره شهر، رومشکان، کوهدشت.	۳	
۱۲۴	واحد سر ابله	ایلام، ایوان، رومشکان، سر ابله، سیروان، چرداول، کوهدشت، گیلانغرب.	۳	
۱۲۵	واحد موسیان	ابدانان، اندیمشک، دهلران، شوش.	۴	
۱۲۶	واحد مهران	ایلام، ایوان، دهلران، سیروان، چرداول، مهران.	۴	
۱۲۷	مرکز برازجان	بوشهر، تنگستان، دشتستان، دشتی، دیلم، کازرون، گناوه.	۳	
۱۲۸	مرکز بوشهر	بوشهر، تنگستان، دشتستان، دشتی، دیلم، عسلویه، کنگان، گناوه.	۲	
۱۲۹	مرکز بین المللی عسلویه	پارسیان، جم، دشتی، دیلم، عسلویه، کنگان، لامرد، مهر.	۴	
۱۳۰	واحد اهرم	بوشهر، تنگستان، جم، دشتستان، دشتی، دیلم، فرآیند، عسلویه، کنگان، گناوه.	۴	
۱۳۱	واحد بندر دیر	بوشهر، تنگستان، جم، دشتی، دیلم، عسلویه، کنگان.	۵	
۱۳۲	واحد بندر دیلم	امیدیه، پهبان، دیلم، کهگیلویه، گچساران، گناوه، بندرماهشهر، لنده، ممسنی، هندیجان.	۵	
۱۳۳	واحد بندر کنگان	دشتستان، بوشهر، پارسیان، تنگستان، جم، دشتی، دیلم، عسلویه، کنگان، مهر.	۵	
۱۳۴	واحد بندر گناوه	اغاچاری، بوشهر، تنگستان، دشتستان، دیلم، زیدون (بخش)، گناوه، ممسنی، هندیجان.	۴	
۱۳۵	واحد جم	دشتستان، تنگستان، جم، دشتی، دیلم، عسلویه، کنگان.	۴	
۱۳۶	واحد خورموج	بوشهر، جم، تنگستان، دشتستان، دشتی، دیلم، عسلویه، کنگان.	۵	
۱۳۷	واحد شبانکاره	بوشهر، تنگستان، دشتستان، دشتی، دیلم، کازرون، گناوه.	۵	

جدول نام مراکز و واحدهای دانشگاه پیام نور و شهرستان های تحت پوشش هر مرکز یا واحد		ردیف	مراکز و واحدهای دانشگاهی	تأسیه برای شهریه	دانشگاه پیام نور استان
نام شهرستان های تحت پوشش یا نقطه شهری محل اجرای برنامه های آموزشی					لطفاً با توجه به محل اقامت یا اشتغال نسبت به انتخاب مرکز یا واحد دانشگاه پیام نور اقدام کنید.
مراکز تهران (شمال، جنوب، شرق و غرب)					
۱	پردیس، تهران، شمیرانات.	۱۳۸	مراکز تهران (شمال، جنوب، شرق و غرب)	۱	تهران
۱	اسلامشهر، بهارستان، پاکدشت، پردیس، پیشوا، تهران، رباط کریم، ری، شمیرانات، شهریار، فردیس، قرچک، قم، کرج، گرمسار، ورامین.	۱۳۹	مرکز پاکدشت	۱	
۱	اسلامشهر، بهارستان، پاکدشت، پردیس، پیشوا، تهران، رباط کریم، ری، زرنديه، ساوجبلاغ، شمیرانات، شهریار، قرچک، قدس، قم، ورامین.	۱۴۰	مرکز حسن آباد	۱	
۱	امل، پاکدشت، پردیس، تهران، دماوند، ری، شمیرانات، فیروزکوه، قرچک، گرمسار، ورامین.	۱۴۱	مرکز دماوند	۱	
۱	اسلامشهر، بهارستان، پاکدشت، پردیس، پیشوا، تهران، دماوند، رباط کریم، ری، شمیرانات، شهریار، فردیس، قدس، قرچک، قم، کرج، گرمسار، ورامین.	۱۴۲	مرکز ورامین	۱	
۱	اسلامشهر، بهارستان، پردیس، تهران، رباط کریم، ری، زرنديه، ساوجبلاغ (بخش مرکزی)، شمیرانات، شهریار، فردیس، قدس، قرچک، کرج، ملارد، نظرآباد، ورامین.	۱۴۳	واحد اسلامشهر*	۱	
۱	اسلامشهر، بهارستان، پاکدشت، پردیس، تهران، رباط کریم، ری، شمیرانات، شهریار، فردیس، قرچک، کرج، ورامین.	۱۴۴	واحد باقر شهر*	۱	
۱	اسلامشهر، بهارستان، پردیس، تهران، رباط کریم، ری، ساوه، شمیرانات، شهریار، فردیس، قرچک، کرج، ورامین.	۱۴۵	واحد بهارستان*	۱	
۱	اسلامشهر، پاکدشت، پیشوا، پردیس، تهران، دماوند، رباط کریم، ری، شمیرانات، شهریار، فردیس، قرچک، گرمسار، ورامین.	۱۴۶	واحد پیشوا*	۱	
۱	اسلامشهر، بهارستان، پاکدشت، پردیس، تهران، رباط کریم، ری، ساوجبلاغ، ساوه، شمیرانات، شهریار، قدس، فردیس، قرچک، قم، کرج، ملارد، نظرآباد، ورامین.	۱۴۷	واحد رباط کریم*	۱	
۱	اسلامشهر، بهارستان، پاکدشت، پردیس، پیشوا، تهران، رباط کریم، ری، زرنديه، ساوجبلاغ، شمیرانات، فردیس، قدس، قرچک، قم، کرج، گرمسار، نظرآباد، ورامین.	۱۴۸	واحد ری*	۱	
۱	پاکدشت، پردیس، تهران، دماوند، ری، شمیرانات، فیروزکوه، قرچک، ورامین.	۱۴۹	واحد شهر جدید پردیس*	۱	
۱	ایبک، اسلامشهر، بوین زهره، بهارستان، پردیس، تهران، رباط کریم، ری، زرنديه، ساوجبلاغ، شمیرانات، شهریار، فردیس، قدس، قزوین، کرج، ملارد، نظرآباد.	۱۵۰	واحد شهریار	۱	
۳	پردیس، تهران، دماوند، ری، سمنان، سوادکوه، سوادکوه شمالی، شمیرانات، فیروزکوه، گرمسار، مهدی شهر.	۱۵۱	واحد فیروزکوه*	۳	
۱	پاکدشت، پردیس، تهران، دماوند، ری، شمیرانات، فردیس، فیروزکوه، قرچک، کرج، ملارد، ورامین.	۱۵۲	واحد لواسانات*	۱	
۱	اسلامشهر، بوین زهره، پردیس، تهران، رباط کریم، ری، زرنديه، ساوجبلاغ، شمیرانات، شهریار، فردیس، کرج، ملارد، نظرآباد.	۱۵۳	واحد ملارد*	۱	
۲	اردل، اصفهان، بروجن، بن، سیرم، دهاقان، شهرضا، سامان، شهرکرد، فارس، فلاورجان، کیار، لردگان، لنجان، مبارکه.	۱۵۴	مرکز بروجن	۲	چهارمحال و بختیاری
۱	اردل، اصفهان، بروجن، بن، تیران وکرون، خمینی شهر، شهرضا، سامان، شهرکرد، فارس، فلاورجان، کوهنگ، کیار، لردگان، لنجان، مبارکه، نجف آباد.	۱۵۵	مرکز شهرکرد	۱	
۲	اردل، اصفهان، بروجن، بن، تیران وکرون، خمینی شهر، شهرضا، سامان، شهرکرد، فارس، فلاورجان، کوهنگ، کیار، لردگان، لنجان، مبارکه، نجف آباد.	۱۵۶	مرکز فارس	۲	
۴	اردل، بروجن، بن، سامان، شهرکرد، فارس، کیار، لردگان، لنجان.	۱۵۷	واحد اردل*	۴	
۲	اردل، بروجن، بن، دهاقان، شهرضا، سامان، شهرکرد، فارس، کیار، لردگان.	۱۵۸	واحد بلداجی*	۲	
۲	اردل، اصفهان، بروجن، بن، تیران وکرون، سامان، شهرکرد، فارس، فلاورجان، کوهنگ، کیار، لردگان، مبارکه، نجف آباد.	۱۵۹	واحد جوتقان*	۲	
۲	اردل، اصفهان، بروجن، بن، تیران وکرون، سامان، شهرکرد، فارس، فلاورجان، کوهنگ، کیار، لردگان، مبارکه، نجف آباد.	۱۶۰	واحد سامان*	۲	
۴	اردل، بروجن، بن، سامان، شهرکرد، فارس، کیار.	۱۶۱	واحد شلمزار*	۴	
۱	اردل، اصفهان، بروجن، بن، تیران وکرون، دهاقان، سامان، شهرکرد، فارس، کیار، لردگان، لنجان، مبارکه، نجف آباد.	۱۶۲	واحد فرخ شهر*	۱	
۳	اردل، بروجن، بن، دهاقان، شهرضا، سامان، شهرکرد، فارس، کوهنگ، کیار، لردگان، لنجان.	۱۶۳	واحد گندمان*	۳	
۴	اردل، بروجن، بن، دهاقان، سامان، شهرکرد، فارس، لردگان.	۱۶۴	واحد لردگان*	۴	
۱	بیرجند، درمیان، سرایان، سریش، فردوس، قانات، گناباد، نهبندان.	۱۶۵	مرکز بیرجند	۱	
۳	بجستان، بردسکن، بشرویه، بیرجند، تربت حیدریه، سرایان، طبس، فردوس، قانات، کاشمر، گناباد، مه ولات.	۱۶۶	مرکز فردوس	۳	
۲	بجستان، بیرجند، تربت حیدریه، درمیان، رشتخوار، سرایان، سریش، فردوس، قانات، کاشمر، گناباد، مه ولات.	۱۶۷	مرکز قان	۲	
۳	بیرجند، درمیان، سریش، فردوس، قانات، گناباد، نهبندان.	۱۶۸	واحد اسدیه*	۳	
۳	بشرویه، بیرجند، سرایان، طبس، فردوس، قانات، گناباد.	۱۶۹	واحد بشرویه	۳	
۴	زیرکوه، درمیان، سرایان، فردوس، قانات، گناباد.	۱۷۰	واحد حاجی آباد*	۴	
۳	بجستان، بردسکن، بیرجند، تربت حیدریه، فردوس، قانات، کاشمر، گناباد.	۱۷۱	واحد خضری دشت بیاض*	۳	
۳	بیرجند، خوسف، درمیان، سریش، قانات.	۱۷۲	واحد خوسف*	۳	
۴	بیرجند، درمیان (بخش مرکزی)، زیرکوه، سریش، فردوس، قانات، گناباد.	۱۷۳	واحد زهان*	۴	
۳	بجستان، بیرجند، سرایان، فردوس، قانات، گناباد.	۱۷۴	واحد سرایان*	۳	
۴	بیرجند، درمیان، سریش، قانات، نهبندان.	۱۷۵	واحد سریش*	۴	
۴	بشرویه، خوروبیابانک، طبس، فردوس، گناباد.	۱۷۶	واحد طبس*	۴	
۴	بیرجند، درمیان، زابل، زاهدان، سریش، طبس، فردوس، قانات، میرجاوه، نیروز، هامون، هیرمند، نهبندان.	۱۷۷	واحد نهبندان	۴	
۲	باخرز، تربت حیدریه، خلیل آباد، خواف، رشتخوار، زاوه، کاشمر، گناباد، مه ولات.	۱۷۸	مرکز تربت حیدریه	۲	خراسان جنوبی
۱	اسفراین، جغتای، جوین، خوشاب، سبزوار، فیروزه، نیشابور.	۱۷۹	مرکز سبزوار	۱	
۱	تایباد، تربت جام، زبرخان (بخش)، فریمان، مشهد.	۱۸۰	مرکز فریمان	۱	
۱	چناران، درگز، سرولات (بخش)، شیروان، فاروج، قوچان، مشهد.	۱۸۱	مرکز قوچان	۱	
۲	بردسکن، تربت حیدریه، خلیل آباد، رشتخوار، کاشمر، مه ولات، نیشابور.	۱۸۲	مرکز کاشمر	۲	
۳	بجستان، تربت حیدریه، سرایان، فردوس، قانات، گناباد، مه ولات.	۱۸۳	مرکز گناباد	۳	
۱	بینالود، چناران، فریمان، قوچان، مشهد، نیشابور.	۱۸۴	مرکز مشهد	۱	
۱	بینالود، خوشاب، سبزوار، فیروزه، مشهد، نیشابور.	۱۸۵	مرکز نیشابور	۱	
۴	باخرز، تایباد، تربت جام، تربت حیدریه، خواف، زاوه.	۱۸۶	واحد باخرز*	۴	
۴	بجستان، بردسکن، تربت حیدریه، رشتخوار، خلیل آباد، سرایان، فردوس، قانات، کاشمر، گناباد، مه ولات.	۱۸۷	واحد بجستان*	۴	
۳	بجستان، بردسکن، خلیل آباد، سبزوار، کاشمر، مه ولات.	۱۸۸	واحد بردسکن*	۳	
۴	باخرز، تایباد، تربت جام، خواف، زاوه، فریمان.	۱۸۹	واحد تایباد*	۴	
۳	باخرز، تایباد، تربت جام، خواف، فریمان.	۱۹۰	واحد تربت جام*	۳	
۲	اسفراین، بجنورد، جغتای، جوین، خوشاب، رازوجرگلان، سبزوار، نیشابور.	۱۹۱	واحد جغتای*	۲	
۲	اسفراین، بجنورد، جغتای، جوین، خوشاب، رازوجرگلان، سبزوار، نیشابور.	۱۹۲	واحد جوین (نقاب)*	۲	
۱	بینالود، چناران، شیروان، فاروج، فریمان، قوچان، مشهد.	۱۹۳	واحد چناران*	۱	
۲	سبزوار، فیروزه، مشهد، نیشابور.	۱۹۴	واحد خرو*	۲	
۴	تایباد، تربت جام، تربت حیدریه، خواف، رشتخوار.	۱۹۵	واحد خواف*	۴	
۴	چناران، درگز، کلات، قوچان.	۱۹۶	واحد درگز*	۴	
۳	جغتای، جوین، داورزن، سبزوار.	۱۹۷	واحد داورزن*	۳	
۲	فیروزه، مشهد، نیشابور.	۱۹۸	واحد درود*	۲	
۴	باخرز، تایباد، تربت جام، خواف.	۱۹۹	واحد دوغارون*	۴	
۳	تربت حیدریه، خواف، رشتخوار، زاوه، کاشمر، مه ولات.	۲۰۰	واحد رشتخوار*	۳	
۲	بینالود، خوشاب، فیروزه، مشهد، نیشابور.	۲۰۱	واحد زبرخان (قدمگاه)*	۲	
۳	تربت جام، سرخس، فریمان، مشهد.	۲۰۲	واحد سرخس*	۳	
۲	چناران، خوشاب، سبزوار، شیروان، فاروج، فیروزه، قوچان، نیشابور.	۲۰۳	واحد سرولات*	۲	
۲	خوشاب، فیروزه، کاشمر، نیشابور.	۲۰۴	واحد عشق آباد*	۲	
۳	خوشاب، فیروزه، قوچان، نیشابور.	۲۰۵	واحد فیروزه*	۳	
۳	بجستان، سرایان، فردوس، قانات، گناباد، مه ولات.	۲۰۶	واحد کاخک*	۳	
۴	درگز، کلات، مشهد.	۲۰۷	واحد کلات*	۴	
۳	بجستان، بردسکن، تربت حیدریه، خلیل آباد، رشتخوار، کاشمر، گناباد، مه ولات.	۲۰۸	واحد مه ولات (فیض آباد)*	۳	



جدول نام مراکز و واحدهای دانشگاه پیام‌نور و شهرستان‌های تحت پوشش هر مرکز یا واحد		ردیف	مراکز و واحدهای دانشگاهی	نام شهرستان‌های تحت پوشش یا نقطه شهری محل اجرای برنامه‌های آموزشی لطفاً با توجه به محل اقامت یا اشتغال نسبت به انتخاب مرکز یا واحد دانشگاه پیام نور اقدام کنید.	تأخیر برای شهریه	دانشگاه پیام‌نور استان		
شمالی خراسان	۲۰۹	مرکز بجنورد	۱	اسفراین، بجنورد، جاجرم، رازوجرگلان، شیروان، فاروج، گرمه، مانه و سملقان.				
	۲۱۰	واحد آسخانه*	۳	اسفراین، بجنورد، جاجرم، رازوجرگلان، شیروان، کالاله، گرمه، مانه و سملقان.				
	۲۱۱	واحد اسفراین	۳	اسفراین، بجنورد، جاجرم، جغتای، جوین، رازوجرگلان، سبزوار، شیروان، گرمه، مانه و سملقان.				
	۲۱۲	واحد جاجرم*	۳	اسفراین، بجنورد، جاجرم، جغتای، جوین، رازوجرگلان، گرمه، مانه و سملقان.				
	۲۱۳	واحد اراز*	۴	بجنورد، رازوجرگلان، شیروان، مانه و سملقان.				
	۲۱۴	واحد شیروان*	۳	اسفراین، بجنورد، درگز، رازوجرگلان، سرولایت(بخش)، شیروان، فاروج، قوچان، مانه و سملقان.				
	۲۱۵	واحد فاروج*	۳	بجنورد، چناران، درگز، رازوجرگلان، سرولایت(بخش)، شیروان، فاروج، قوچان.				
	۲۱۶	واحد گرمه*	۳	اسفراین، بجنورد، جاجرم، جغتای، جوین، رازوجرگلان، مانه و سملقان، کالاله، گرمه، مینودشت.				
	۲۱۷	مرکز آبادان	۲	آبادان، اهواز، بندرماهشهر، حمیدیه، خرمشهر، شادگان، کارون.				
	۲۱۸	مرکز اهواز	۱	آبادان، اهواز، باوی، بندرماهشهر، حمیدیه، خرمشهر، دشت آزادگان، رامشیر، رامهرمز، شادگان، ساور(بخش)، شوشتر، کارون، هویزه.				
خوزستان	۲۱۹	مرکز بندر امام خمینی	۴	آبادان، آغاچاری، امیدیه، اهواز، بندرماهشهر، حمیدیه، خرمشهر، رامهرمز، رامشیر، شادگان، کارون، هندیجان.				
	۲۲۰	مرکز بهبهان	۳	آغاچاری، امیدیه، بهبهان، بهمئی، دیلم، رامشیر، رامهرمز، گچساران.				
	۲۲۱	مرکز خرمشهر	۲	آبادان، اهواز، بندرماهشهر، حمیدیه، خرمشهر، شادگان، کارون.				
	۲۲۲	مرکز دزفول	۲	اندیکا، اندیمشک، دزفول، شوش، شوشتر، گتوند، مسجد سلیمان، لالی.				
	۲۲۳	مرکز رامهرمز	۲	آغاچاری، امیدیه، اهواز، ایذه، باغ ملک، باوی، بندرماهشهر، بهبهان، بهمئی، حمیدیه، رامشیر، رامهرمز، هفتگل.				
	۲۲۴	مرکز سوسنگرد	۲	اهواز، باوی، حمیدیه، دشت آزادگان، هویزه.				
	۲۲۵	مرکز شادگان	۳	آبادان، اهواز، بندرماهشهر، حمیدیه، خرمشهر، شادگان، کارون.				
	۲۲۶	واحد آغاچاری*	۴	آغاچاری، امیدیه، بندرماهشهر، بهبهان، بهمئی، رامشیر، رامهرمز، کهگیلویه، گچساران، لنده، هفتگل، هندیجان.				
	۲۲۷	واحد اروندکنار*	۳	آبادان، بندرماهشهر، خرمشهر، شادگان، کارون.				
	۲۲۸	واحد الوان*	۴	اندیمشک، اهواز، حمیدیه، دزفول، شوش، شوشتر، گتوند.				
	۲۲۹	واحد امیدیه*	۴	بندر ماهشهر، بهبهان، بهمئی، رامشیر، رامهرمز، کهگیلویه، گچساران، لنده، هفتگل، هندیجان.				
	۲۳۰	واحد اندیکا*	۳	اندیکا، ایذه، باغملک، دزفول، رامهرمز، شوش، شوشتر، لالی، مسجد سلیمان، هفتگل.				
	۲۳۱	واحد اندیمشک	۲	اندیمشک، اهواز، حمیدیه، دزفول، شوش، شوشتر، گتوند، لالی.				
	۲۳۲	واحد ایذه*	۳	ایذه، باغملک، رامهرمز، رامشیر، مسجدسلیمان، هفتگل.				
	۲۳۳	واحد باغملک*	۳	ایذه، باغملک، رامهرمز، کهگیلویه، لنده، مسجد سلیمان، هفتگل.				
	۲۳۴	واحد بستان*	۴	اهواز، حمیدیه، دشت آزادگان، هویزه.				
	۲۳۵	واحد ترکالکی*	۳	اندیمشک، دزفول، شوش، شوشتر، گتوند، لالی.				
	۲۳۶	واحد دهدز*	۴	اردل، ایذه، باغملک، لردگان.				
	۲۳۷	واحد رامشیر*	۳	آغاچاری، امیدیه، بندرماهشهر، بهبهان، رامشیر، رامهرمز، هفتگل، هندیجان.				
	۲۳۸	واحد شوش	۳	اندیمشک، اهواز، حمیدیه، دزفول، شوش، شوشتر، گتوند، لالی.				
	۲۳۹	واحد شوشتر*	۳	اندیکا، اندیمشک، اهواز، باوی، حمیدیه، دزفول، شوش، شوشتر، گتوند، لالی، مسجدسلیمان.				
	۲۴۰	واحد گتوند*	۳	اندیکا، اندیمشک، دزفول، شوش، شوشتر، گتوند، لالی، مسجد سلیمان.				
	۲۴۱	واحد لالی*	۳	اندیکا، اندیمشک، دزفول، شوش، شوشتر، گتوند، لالی، مسجد سلیمان.				
	۲۴۲	واحد ماهشهر*	۳	آبادان، امیدیه، اهواز، بندرماهشهر، حمیدیه، خرمشهر، رامهرمز، شادگان، هندیجان، کارون.				
	۲۴۳	واحد مسجد سلیمان*	۳	اندیکا، ایذه، باغ ملک، دزفول، شوشتر، گتوند، مسجدسلیمان، لالی، هفتگل.				
	۲۴۴	واحد هفتگل*	۴	امیدیه، ایذه، باغملک، رامهرمز، رامشیر، شوشتر، مسجدسلیمان، هفتگل.				
	۲۴۵	واحد هندیجان*	۳	امیدیه، بندر دیلم، بهبهان، بندرگناوه، بندرماهشهر، رامشیر، هندیجان.				
	۲۴۶	واحد هویزه*	۴	اهواز، باوی، حمیدیه، دشت آزادگان، شوش، هویزه.				
	زنجان	۲۴۷	مرکز ابهر	۱	ابهر، تاکستان، خرمدره، زنجان، قزوین.			
		۲۴۸	مرکز زنجان	۱	ابهر، ایجرود، تاکستان، خدابنده، خرمدره، زنجان، ماه نشان، میانه.			
۲۴۹		مرکز قیدار	۳	ابهر، ایجرود، خدابنده، خرمدره، زنجان، کبودرآهنگ.				
۲۵۰		واحد ایجرود*	۳	ایجرود، خدابنده، خرمدره، زنجان، ماه نشان.				
۲۵۱		واحد خرمدره*	۲	ابهر، تاکستان، خرمدره، زنجان، قزوین، خدابنده، ایجرود.				
۲۵۲		واحد سلطانیه*	۱	ابهر، تاکستان، خدابنده، خرم دره، زنجان، سلطانیه، قزوین.				
۲۵۳		واحد صائین قلعه*	۲	ابهر، تاکستان، خدابنده، خرمدره، زنجان.				
۲۵۴		واحد طارم (آب بر)*	۳	خرمدره، رودبار، زنجان، طارم، ابهر، خدابنده، ایجرود(بخش مرکزی)، قزوین.				
۲۵۵		واحد ماه نشان*	۳	ایجرود، تکاب، خدابنده، زنجان، ماه نشان، میانه.				
سمنان		۲۵۶	مرکز دامغان	۲	دامغان، سمنان، شاهرود.			
	۲۵۷	مرکز سمنان	۱	آرادان، دامغان، سمنان، فیروزکوه، گرمسار، مهدی شهر.				
	۲۵۸	مرکز شاهرود	۲	آزادشهر، جاجرم، دامغان، شاهرود، سمنان، گرمه، میامی.				
	۲۵۹	مرکز گرمسار	۱	آرادان، پاکدشت، پردیس، تهران، دماوند، ری، سمنان (بخش مرکزی)، قرچک، گرمسار، ورامین.				
	۲۶۰	واحد آرادان*	۱	آرادان، پردیس، تهران، پاکدشت، دماوند، ری، سمنان، شمیرانات، فیروزکوه، قرچک، گرمسار، ورامین.				
	۲۶۱	واحد ایوانکی*	۱	آرادان، پاکدشت، پردیس، پیشوا، تهران، دماوند، ری، سمنان (بخش مرکزی)، قرچک، گرمسار، ورامین، شمیرانات.				
	۲۶۲	واحد مجن*	۳	آزادشهر، جاجرم، دامغان، سمنان، شاهرود.				
	۲۶۳	واحد مهدی شهر*	۱	دامغان، سمنان، سوادکوه، سوادکوه شمالی، شاهرود، فیروزکوه، گرمسار، مهدی شهر.				
	۲۶۴	واحد میامی*	۲	جاجرم، دامغان، شاهرود، میامی.				
	سیستان و بلوچستان	۲۶۵	مرکز ایرانشهر	۵	ایرانشهر، چابهار، خاش، دلگان، مهرستان، سراوان، سرباز، سیب سوران، فوج، قصرقند، نیک‌شهر.			
۲۶۶		مرکز چابهار	۴	ایرانشهر، چابهار، سرباز، فوج، قصرقند، کنارک، نیک‌شهر.				
۲۶۷		مرکز خاش	۵	ایرانشهر، خاش، مهرستان، زاهدان، سراوان، سیب سوران، میرجاوه.				
۲۶۸		مرکز زابل	۳	زابل، زاهدان، زهک، میرجاوه، نیمروز، هامون، هیرمند، نهبندان.				
۲۶۹		مرکز زاهدان	۲	خاش، زابل، زاهدان، میرجاوه، نیمروز، هامون.				
۲۷۰		مرکز سراوان	۵	ایرانشهر، خاش، مهرستان، زاهدان، سرباز، سیب سوران، میرجاوه.				
۲۷۱		واحد راسک*	۵	ایرانشهر، چابهار، سرباز، فوج، قصرقند، نیک‌شهر.				
۲۷۲		واحد زهک*	۵	زابل، زاهدان، زهک، نهبندان، نیمروز، هامون.				
۲۷۳		واحد سوران*	۵	ایرانشهر، مهرستان، زاهدان، سرباز، سراوان، سیب سوران، خاش.				
۲۷۴		واحد نیک شهر*	۵	ایرانشهر، چابهار، سرباز، فوج، قصرقند، کنارک، نیک‌شهر.				

جدول نام مراکز و واحدهای دانشگاه پیام‌نور و شهرستان‌های تحت پوشش هر مرکز یا واحد

دانشگاه پیام‌نور استان	ردیف	مراکز و واحدهای دانشگاهی	تأسیس برای شهریه	نام شهرستان‌های تحت پوشش یا نقطه شهری محل اجرای برنامه‌های آموزشی لطفاً با توجه به محل اقامت یا اشتغال نسبت به انتخاب مرکز یا واحد دانشگاه پیام نور اقدام کنید.
فارس	۲۷۵	مرکز آباده	۲	آباده، ابرکوه، اقلید، ایزدخواست(بخش)، خرم بید(بخش مرکزی)، شهرضا.
	۲۷۶	مرکز استهبان	۲	استهبان، جهرم، خرامه، داراب، زرین دشت، سروستان، شیراز، فسا، نی‌ریز.
	۲۷۷	مرکز اوز	۳	بستک، بندرعباس، بندرلنگه، جهرم، خنج، داراب، فیروزآباد، فیروکارزین، گراش، لارستان، لامرد، مهر.
	۲۷۸	مرکز بوانات	۳	آباده، ابرکوه، ارسنجان، اقلید، بوانات، پاسارگاد، خاتم، خرم بید، شیراز، مرودشت.
	۲۷۹	مرکز جهرم	۲	استهبان، جهرم، خنج، زرین دشت، سروستان، شیراز، فسا، فیروکارزین، کوار، لارستان، میمند(بخش)، نی‌ریز.
	۲۸۰	مرکز خرامه	۲	ارسنجان، استهبان، خرامه، خفر(بخش)، سپیدان، سروستان، شیراز، فسا، مرودشت، نی‌ریز.
	۲۸۱	مرکز داراب	۲	استهبان، جهرم، داراب، زرین دشت، فسا، نی‌ریز.
	۲۸۲	مرکز شیراز	۱	خرامه، خفر(بخش)، سپیدان، سروستان، شیراز، کوار، مرودشت.
	۲۸۳	مرکز صفا شهر	۳	آباده، ابرکوه، ارسنجان، اقلید، بوانات، پاسارگاد، خاتم، خرم بید، مرودشت.
	۲۸۴	مرکز فسا	۲	استهبان، جهرم، داراب، زرین دشت، سروستان، شیراز، فسا، کوار، میمند(بخش)، نی‌ریز.
	۲۸۵	مرکز فیروزآباد	۲	جهرم، خنج، سروستان، شیراز، فراشبند، فیروزآباد، فیروکارزین، کازرون، کوار.
	۲۸۶	مرکز کازرون	۲	بویراحمد، دشتستان (بخش مرکزی)، رستم، شیراز، فراشبند، کازرون، ممسنی.
	۲۸۷	مرکز لامرد	۳	بندرلنگه، جم، جهرم، خنج، دیر، عسلویه، کنگان، پارسیان، لارستان(بخش اوز و بخش مرکزی)، لامرد، مهر.
	۲۸۸	مرکز نورآباد ممسنی	۳	بویراحمد، دنا، رستم، کازرون، گچساران، ممسنی.
	۲۸۹	واحد آباده طشک*	۴	ارسنجان، استهبان، پاسارگاد، مرودشت، نی‌ریز.
	۲۹۰	واحد ارسنجان*	۳	آباده طشک(بخش)، ارسنجان، بوانات، پاسارگاد، خرم بید، شیراز، مرودشت.
	۲۹۱	واحد اشکنان*	۵	بستک، پارسیان، جم، خنج، گراش، لارستان، لامرد، مهر.
	۲۹۲	واحد اقلید*	۳	آباده، ابرکوه، بوانات، خرم بید، اقلید.
	۲۹۳	واحد بیرم*	۵	بستک، پارسیان، خنج، گراش، لارستان، لامرد، مهر.
	۲۹۴	واحد بیضا*	۲	سپیدان، شیراز، مرودشت.
	۲۹۵	واحد پاسارگاد*	۳	آباده، ارسنجان، اقلید، بوانات، پاسارگاد، خرم بید، شیراز، مرودشت.
	۲۹۶	واحد خاوران*	۳	استهبان، جهرم، سروستان، شیراز، فسا، فیروکارزین، کوار، میمند(بخش).
	۲۹۷	واحد خنج*	۵	جهرم، خنج، گراش، فیروکارزین، لارستان، لامرد.
	۲۹۸	واحد رستم*	۴	بویراحمد، بهمپان، رستم، کازرون، گچساران، ممسنی.
	۲۹۹	واحد زاهد شهر*	۳	استهبان، جهرم، داراب، سروستان، فسا، فیروکارزین.
	۳۰۰	واحد زرقان*	۳	پاسارگاد، خرامه، شیراز، کوار، مرودشت.
	۳۰۱	واحد زرین دشت*	۳	جهرم، داراب، زرین دشت، فسا.
	۳۰۲	واحد سپیدان*	۳	بویراحمد، دنا، رستم، سپیدان، شیراز، ممسنی.
	۳۰۳	واحد سرجهان - کره‌ای*	۴	آباده، ارسنجان، بوانات، پاسارگاد(بخش مرکزی)، خاتم، خرم بید(بخش مرکزی)، مرودشت.
	۳۰۴	واحد سروستان*	۲	استهبان، خرامه، خفر(بخش)، سروستان، شیراز، فسا، کوار، مرودشت.
	۳۰۵	واحد ششده و قره‌بلاغ*	۴	استهبان، جهرم، داراب، زرین دشت، فسا، نی‌ریز.
	۳۰۶	واحد فراشبند*	۴	دشتستان، دشتی، شیراز، فراشبند، فیروزآباد، فیروکارزین، کازرون، کوار.
	۳۰۷	واحد قیر و کارزین*	۴	جهرم، خنج، فراشبند، فسا، فیروزآباد، شیبکوه(بخش)، فیروکارزین، گراش.
	۳۰۸	واحد کوار*	۳	سروستان، شیراز، فراشبند، فیروزآباد، فیروکارزین، کوار، مرودشت.
	۳۰۹	واحد گلک دار*	۴	جم، عسلویه، کنگان، لامرد، مهر.
	۳۱۰	واحد لار*	۴	بستک، بندرلنگه، خنج، گراش، لارستان، لامرد.
	۳۱۱	واحد مرودشت*	۱	ارسنجان، پاسارگاد، خرم بید، شیراز، مرودشت.
۳۱۲	واحد مهر*	۴	جم، خنج، عسلویه، کنگان، پارسیان، لامرد، مهر.	
۳۱۳	واحد نودان*	۴	شیراز، کازرون، ممسنی.	
۳۱۴	واحد نی‌ریز*	۳	استهبان، جهرم، خاتم، داراب، سیرجان، فسا، نی‌ریز.	
قزوین	۳۱۵	مرکز بوبین زهرا	۲	ایبک، ابهر، اشتهارد، البرز، بوبین زهرا، تاکستان، خرمدره، زندیه، ساوجبلاغ(بخش مرکزی)، شهریار، فردیس، قدس، قزوین، کرج، ملارد، نظرآباد.
	۳۱۶	مرکز تاکستان	۲	ایبک، ابهر، اشتهارد، البرز، بوبین زهرا، تاکستان، خدابنده، خرمدره، رزن، رودبار، ساوجبلاغ(بخش مرکزی)، طارم، قزوین، نظرآباد.
	۳۱۷	مرکز قزوین	۱	ایبک، ابهر، اشتهارد، البرز، بوبین زهرا، تاکستان، خرمدره، رودبار، ساوجبلاغ، فردیس، قزوین، کرج، نظرآباد.
	۳۱۸	واحد آیبک*	۲	ایبک، اشتهارد، البرز، بوبین زهرا، تاکستان، رودبار، ساوجبلاغ، شهریار، طالقان، فردیس، قزوین، کرج، ملارد، نظرآباد.
	۳۱۹	واحد اوج*	۳	اوج، ابهر، البرز، بوبین زهرا، تاکستان، رزن، قزوین، کیودرآهنگ، همدان.
	۳۲۰	واحد الوند*	۲	ایبک، ابهر، اشتهارد، البرز، بوبین زهرا، تاکستان، خرمدره، رودبار، ساوجبلاغ، فردیس، قزوین، کرج، نظرآباد.
	۳۲۱	واحد دانشفهان*	۲	اوج، ابهر، البرز، بوبین زهرا، تاکستان، خرمدره، رزن، قزوین.
	۳۲۲	واحد شال*	۳	اوج، ابهر، البرز، بوبین زهرا، تاکستان، خرمدره، رزن، قزوین.
قم	۳۲۳	مرکز قم	۱	اشتیان، تفرش، دلپجان، ساوه، قم، کاشان.
	۳۲۴	واحد جعفریه*	۱	تفرش، ساوه، قم.
	۳۲۵	واحد دستجرد خلجستان*	۱	تفرش، دلپجان، ساوه، قم.
	۳۲۶	واحد سلفچگان*	۱	اشتیان، تفرش، دلپجان، ساوه، قم، محلات.
	۳۲۷	واحد کهک*	۱	اران و بیدگل، قم، کاشان.
کردستان	۳۲۸	مرکز بیجار	۳	ایجرود، بیجار، تکاب، دیوان دره، زنجان، سنندج.
	۳۲۹	مرکز سقز	۲	بانه، بوکان، تکاب، دیواندره، سردشت، سقز، مهاباد، میاندوآب.
	۳۳۰	مرکز سنندج	۲	بیجار، دهگلان، دیواندره، سروآباد، سنندج، قروه، کامیاران، میوان.
	۳۳۱	مرکز میوان	۴	پاوه، سروآباد، سنندج، میوان.
	۳۳۲	واحد بانه*	۴	بانه، بوکان، تکاب، دیواندره، سردشت، سقز، مهاباد، میاندوآب.
	۳۳۳	واحد حسن آباد یاسوکند(کرانی)*	۴	ایجرود، بیجار، تکاب، دیواندره، سنندج، شاهین دژ، قروه، ماه نشان.
	۳۳۴	واحد دیواندره*	۴	بانه، بوکان، بیجار، تکاب، دیواندره، سقز، سنندج، قروه.
	۳۳۵	واحد سروآباد*	۴	بانه، پاوه، ثلاث باباجانی، جوانرود، دهگلان، روانسر، سروآباد، سنندج، قروه، کامیاران، میوان.
	۳۳۶	واحد قروه*	۴	اسداباد، بهار، دهگلان، سقز، سنندج، قروه، همدان.
	۳۳۷	واحد کامیاران*	۴	اسداباد، اسلام‌آباد غرب، پاوه، ثلاث باباجانی، جوانرود، دهگلان، روانسر، سنقر، سنندج، صحنه، کامیاران، کرمانشاه، کنگاور، قروه، هرسین.

جدول نام مراکز و واحدهای دانشگاه پیام‌نور و شهرستان‌های تحت پوشش هر مرکز یا واحد		ردیف	مراکز و واحدهای دانشگاهی	نام شهرستان‌های تحت پوشش یا نقطه شهری محل اجرای برنامه‌های آموزشی لطفاً با توجه به محل اقامت یا اشتغال نسبت به انتخاب مرکز یا واحد دانشگاه پیام نور اقدام کنید.	دانشگاه پیام‌نور استان
۳	مرکز بافت	۳۳۸	ارزوئیه، بافت، بردسیر، جیرفت، حاجی‌آباد، رابر، سیرجان، کهنوچ.	تاجیه برای شهریه	کرمان
۳	مرکز بم	۳۳۹	بم، جیرفت، ریگان، عنبرآباد، فهرج، کرمان، کهنوچ، نرماشیر.		
۳	مرکز جیرفت	۳۴۰	بافت، بم، جیرفت، رودان (بخش مرکزی)، رابر، رودبار جنوب، عنبرآباد، فاریاب، قلعه گنج، کرمان، کهنوچ، منوجان، میناب، انار، بردسیر، رفسنجان، زرنده، شهرابک، کرمان، کوهبنان.		
۲	مرکز رفسنجان	۳۴۱	ارزوئیه، بافت، بردسیر، جیرفت، راور، رفسنجان، زرنده، سیرجان، کرمان، کوهبنان، نی‌ریز.		
۱	مرکز کرمان	۳۴۳	بافت، بردسیر، بم، جیرفت، راور، رفسنجان، زرنده، سیرجان، عنبرآباد، کرمان، کوهبنان، کهنوچ.		
۴	واحد ارزوئیه*	۳۴۴	ارزوئیه، بافت، بردسیر، جیرفت، حاجی‌آباد، سیرجان.		
۲	واحد انار	۳۴۵	انار، بافق، رفسنجان، شهرابک، مهریز، یزد.		
۱	واحد باغین*	۳۴۶	بردسیر، بافت، بم، جیرفت، رفسنجان، رابر، زرنده، سیرجان، کرمان.		
۳	واحد بردسیر*	۳۴۷	بافت، بردسیر، رابر، رفسنجان، سیرجان، کرمان.		
۲	واحد یاریز*	۳۴۸	بافت، بردسیر، خاتم (بخش مرکزی)، رفسنجان، زرنده، سیرجان، شهرابک، کرمان.		
۴	واحد رابر*	۳۴۹	ارزوئیه، بافت، بردسیر، بم، حاجی‌آباد، رابر، سیرجان، شهرابک، کرمان.		
۳	واحد راور*	۳۵۰	بافت، بهاباد، راور، زرنده، کرمان، کوهبنان.		
۳	واحد راین*	۳۵۱	بافت، بم، جیرفت، رابر، عنبرآباد، کرمان، کهنوچ.		
۳	واحد رودبار جنوب*	۳۵۲	بم، جیرفت، رودان، رودبار جنوب، عنبرآباد، قلعه گنج، کهنوچ، منوجان.		
۵	واحد ریگان*	۳۵۳	بم، جیرفت، دلگان، ریگان، فهرج، نرماشیر.		
۳	واحد زرنده*	۳۵۴	بردسیر، راور، رفسنجان، زرنده، کرمان، کوهبنان.		
۲	واحد زنگی آباد	۳۵۵	بردسیر، بم، جیرفت، راور، رفسنجان، زرنده، عنبرآباد، کرمان.		
۴	واحد شهداد*	۳۵۶	بردسیر، رفسنجان، زرنده، شهداد (بخش).		
۳	واحد شهر بابک*	۳۵۷	انار، خاتم، رفسنجان، سیرجان، شهر بابک.		
۴	واحد عنبرآباد*	۳۵۸	بافت، بم، جیرفت، رودان (بخش مرکزی)، رابر، رودبار جنوب، عنبرآباد، فاریاب، قلعه گنج، کرمان، کهنوچ، منوجان، میناب.		
۵	واحد فهرج*	۳۵۹	بم، بهاباد، راور، ریگان، فهرج، کرمان، نرماشیر.		
۴	واحد قلعه گنج*	۳۶۰	جیرفت، رودان، رودبار جنوب، سیریک، عنبرآباد، فاریاب، قلعه گنج، کهنوچ، منوجان.		
۳	واحد کشکویه*	۳۶۱	بردسیر، خاتم، رفسنجان، زرنده، سیرجان، شهر بابک، کرمان.		
۴	واحد کوهبنان*	۳۶۲	بافت، بهاباد، راور، رفسنجان، زرنده، کرمان، کوهبنان.		
۴	واحد کهنوچ*	۳۶۳	بم، بندرعباس، جیرفت، رودان، رودبار جنوب، عنبرآباد، فاریاب، قلعه گنج، کهنوچ، منوجان، میناب.		
۳	واحد گلباف*	۳۶۴	بردسیر، رفسنجان، زرنده، کرمان.		
۴	واحد منوجان*	۳۶۵	بندرعباس، رودان (بخش مرکزی)، سیریک، عنبرآباد، قلعه گنج، کهنوچ، منوجان، میناب.		
۴	واحد نرماشیر*	۳۶۶	بم، ریگان، فهرج، نرماشیر.		
۲	واحد نگار*	۳۶۷	بردسیر، رفسنجان، زرنده، سیرجان.		
۳	مرکز اسلام آباد غرب	۳۶۸	اسلام آباد غرب، جوانرود، دالاهو، روانسر، سرپل ذهاب، قصر شیرین، کرمانشاه، گیلانغرب، هرسین.		
۴	مرکز جوانرود	۳۶۹	اسلام آباد غرب، پاوه، ثلاث باباجانی، جوانرود، روانسر، کامیاران، کرمانشاه.		
۴	مرکز سنقر	۳۷۰	اسدآباد، سنقر، صحنه، کرمانشاه، کنگاور، هرسین، همدان.		
۱	مرکز کرمانشاه	۳۷۱	اسلام آباد غرب، جوانرود، روانسر، صحنه، کامیاران، کرمانشاه، کنگاور، هرسین.		
۴	مرکز گیلانغرب	۳۷۲	اسلام آباد غرب، ایوان، دالاهو، سرپل ذهاب، سیروان، چرداول، قصر شیرین، گیلانغرب.		
۴	واحد پاوه	۳۷۳	پاوه، ثلاث باباجانی، جوانرود، روانسر، سروآباد، کامیاران، کرمانشاه، میروان.		
۴	واحد تازه آباد (ثلاث باباجانی)*	۳۷۴	اسلام آباد غرب، پاوه، ثلاث باباجانی، جوانرود، روانسر، سرپل ذهاب، قصر شیرین، کامیاران، دالاهو.		
۴	واحد روانسر*	۳۷۵	اسلام آباد غرب، پاوه، ثلاث باباجانی، جوانرود، روانسر، کامیاران، کرمانشاه، هرسین.		
۴	واحد سرپل ذهاب	۳۷۶	اسلام آباد غرب، دالاهو، سرپل ذهاب، قصر شیرین، گیلانغرب.		
۳	واحد صحنه*	۳۷۷	اسلام آباد غرب، تویسرکان، دلفان، صحنه، کرمانشاه، کنگاور، هرسین.		
۴	واحد قصر شیرین	۳۷۸	اسلام آباد غرب، جوانرود، سرپل ذهاب، دالاهو، قصر شیرین، گیلانغرب.		
۴	واحد کرد غرب*	۳۷۹	اسلام آباد غرب، ثلاث باباجانی، دالاهو، سرپل ذهاب، قصر شیرین، کرمانشاه، گیلانغرب.		
۳	واحد کنگاور	۳۸۰	اسدآباد، تویسرکان، سنقر، صحنه، کرمانشاه، کنگاور، نهاوند، هرسین، همدان.		
۳	واحد هرسین	۳۸۱	اسلام آباد غرب، دلفان، صحنه، کرمانشاه، کنگاور، نهاوند، هرسین.		
۴	مرکز دوگنبدان	۳۸۲	باشت، بهبهان، رستم، کهگیلویه، گچساران، لنده، ممسنی.		
۳	مرکز یاسوج	۳۸۳	باشت، بویراحمد، دنا، رستم، سپیدان، ممسنی.		
۴	واحد دهدشت*	۳۸۴	باشت، بهبهان، بهمنی، چرام، کهگیلویه، گچساران، لنده.		
۴	واحد باشت*	۳۸۵	باشت، بویراحمد (بخش مرکزی)، چرام، رستم، کهگیلویه، گچساران، لنده، ممسنی.		
۴	واحد چرام*	۳۸۶	باشت، بهبهان، چرام، کهگیلویه، گچساران، لنده.		
۴	واحد سی سخت*	۳۸۷	بویراحمد (بخش مرکزی)، دنا.		
۴	واحد لنده*	۳۸۸	چرام، کهگیلویه، لنده.		
۴	واحد لیکک*	۳۸۹	امیدیه، بهبهان، بهمنی، رامهرمز، کهگیلویه، لنده.		
۴	واحد مارگون*	۳۹۰	بویراحمد (بخش مرکزی و بخش مارگون)، دنا.		
۳	مرکز بندر ترکمن	۳۹۱	اق قلا، بندرگز، بهشهر، ترکمن، رامیان، ساری، علی آباد، کردکوی، گرگان، گلوگاه، گمیشان، گنبد کاووس.		
۱	مرکز گرگان	۳۹۲	ازادشهر، اق قلا، ترکمن، بهشهر، رامیان، علی آباد، شاهرود، کردکوی، کلاله، گرگان، گلوگاه، گنبد کاووس، گمیشان، مینودشت.		
۲	مرکز گنبد کاووس	۳۹۳	ازادشهر، اق قلا، ترکمن، رامیان، علی آباد، کردکوی، کلاله، گرگان، گالیکش، گنبد کاووس، مراوه تپه، مینودشت.		
۳	واحد ازادشهر*	۳۹۴	ازادشهر، اق قلا، ترکمن، بندرگز، رامیان، علی آباد، کردکوی، کلاله، گرگان، گنبد کاووس، مینودشت.		
۳	واحد اق قلا*	۳۹۵	ازادشهر، اق قلا، بندرگز، ترکمن، رامیان، علی آباد، کردکوی، کلاله، گرگان، گنبد کاووس، گلوگاه، گمیشان، مینودشت.		
۳	واحد بندرگز*	۳۹۶	ازادشهر، اق قلا، بندرگز، بهشهر، ترکمن، رامیان، ساری، علی آباد، کردکوی، کلاله، گرگان، گنبد کاووس، گلوگاه، مینودشت، نکاء.		
۳	واحد رامیان*	۳۹۷	اق قلا، بندرگز، ترکمن، رامیان، علی آباد، کردکوی، کلاله، گرگان، گنبد کاووس، مینودشت.		
۲	واحد علی آباد کتول*	۳۹۸	ازادشهر، اق قلا، بندرگز، بهشهر، ترکمن، رامیان، علی آباد، شاهرود، کردکوی، کلاله، گالیکش، گرگان، گنبد کاووس، گلوگاه، گمیشان، مینودشت.		
۳	واحد کردکوی	۳۹۹	ازادشهر، اق قلا، بندرگز، بهشهر، ترکمن، رامیان، ساری، علی آباد، کردکوی، گرگان، گلوگاه، گمیشان، گنبد کاووس، نکاء.		
۳	واحد کلاله*	۴۰۰	ازادشهر، رامیان، علی آباد، کلاله، گالیکش، گنبد کاووس، مراوه تپه، مینودشت.		
۳	واحد گالیکش*	۴۰۱	ازادشهر، اق قلا، رامیان، شاهرود، علی آباد، کلاله، گالیکش، گرگان، گنبد کاووس، مینودشت.		
۳	واحد مراوه تپه*	۴۰۲	ازادشهر، رامیان، علی آباد، کلاله، گالیکش، گنبد کاووس، مراوه تپه، مینودشت.		

جدول نام مراکز و واحدهای دانشگاه پیام نور و شهرستان های تحت پوشش هر مرکز یا واحد				
دانشگاه پیام نور استان	ردیف	مراکز و واحدهای دانشگاهی	نام شهرستان های تحت پوشش یا نقطه شهری محل اجرای برنامه های آموزشی لطفاً با توجه به محل اقامت یا اشتغال نسبت به انتخاب مرکز یا واحد دانشگاه پیام نور اقدام کنید. تأخیر شهریه	
گیلان	۴۰۳	مرکز تالش	آستارا، بندرانزلی، خلخال، رشت، رضوانشهر، صومعه سرا، طوالش، فومن، کوثر، ماسال.	
	۴۰۴	مرکز رشت	آستانه اشرفیه، امش، بندرانزلی، رشت، رضوانشهر، رودبار، رودسر، سیاهکل، صومعه سرا، طوالش، فومن، لنگرود، ماسال.	
	۴۰۵	مرکز رودسر	آستانه اشرفیه، امش، بندرانزلی، تنکابن، رامسر، رشت، رودسر، سیاهکل، شفت، صومعه سرا، عباس آباد، فومن، لاهیجان، لنگرود.	
	۴۰۶	مرکز صومعه سرا	آستانه اشرفیه، امش، بندرانزلی، طوالش، رشت، رضوانشهر، رودبار، رودسر، سیاهکل، شفت، صومعه سرا، فومن، لاهیجان، لنگرود، ماسال.	
	۴۰۷	مرکز منجیل	آستانه اشرفیه، بندرانزلی، رشت، رودبار، رودسر، صومعه سرا، طارم، طوالش، فومن، قزوین، لاهیجان، لنگرود.	
	۴۰۸	واحد آستارا*	اردبیل، آستارا، طوالش، رضوانشهر، نمین، نیر.	
	۴۰۹	واحد آستانه اشرفیه*	آستانه اشرفیه، امش، بندرانزلی، رامسر، رشت، رضوانشهر، رودسر، سیاهکل، شفت، صومعه سرا، فومن، ماسال، لاهیجان، لنگرود.	
	۴۱۰	واحد امش*	آستانه اشرفیه، امش، تنکابن، چالوس، رشت، رامسر، رودسر، سیاهکل، شفت، صومعه سرا، فومن، کلاردشت، لاهیجان، لنگرود.	
	۴۱۱	واحد بندرانزلی*	آستانه اشرفیه، بندرانزلی، طوالش، رشت، رضوانشهر، رودبار، شفت، صومعه سرا، فومن، لاهیجان، لنگرود.	
	۴۱۲	واحد خشکبیجار*	آستانه اشرفیه، بندرانزلی، چالوس، رشت، رضوانشهر، رودبار، رودسر، شفت، صومعه سرا، طوالش، فومن، کلاردشت، لاهیجان، لنگرود، ماسال.	
	۴۱۳	واحد رضوانشهر*	آستارا، آستانه اشرفیه، امش، بندرانزلی، خلخال، رشت، رضوانشهر، رودسر، شفت، صومعه سرا، طوالش، فومن، لاهیجان، لنگرود، ماسال.	
	۴۱۴	واحد سیاهکل*	آستانه اشرفیه، بندرانزلی، تنکابن، رامسر، رشت، رضوانشهر، رودبار، رودسر، سیاهکل، شفت، صومعه سرا، فومن، لاهیجان، لنگرود، ماسال.	
	۴۱۵	واحد شفت*	شفت، امش، بندرانزلی، رشت، صومعه سرا، فومن، ماسال.	
	۴۱۶	واحد فومن*	آستانه اشرفیه، امش، بندرانزلی، رشت، رضوانشهر، سیاهکل، شفت، صومعه سرا، فومن، لاهیجان، ماسال، لنگرود.	
	۴۱۷	واحد کلاچای*	آستانه اشرفیه، بندرانزلی، تنکابن، چالوس، رامسر، رشت، رضوانشهر، رودسر، شفت، صومعه سرا، عباس آباد، فومن، کلاردشت، لاهیجان، لنگرود، ماسال، نوشهر.	
	۴۱۸	واحد لاهیجان*	آستانه اشرفیه، امش، بندرانزلی، تنکابن، رامسر، رشت، رودبار، رودسر، سیاهکل، شفت، صومعه سرا، عباس آباد، فومن، لاهیجان، لنگرود.	
	۴۱۹	واحد لنگرود*	آستانه اشرفیه، بندرانزلی، تنکابن، رامسر، رشت، رودسر، شفت، صومعه سرا، عباس آباد، فومن، لاهیجان، لنگرود، ماسال.	
	۴۲۰	واحد ماسال*	آستانه اشرفیه، بندرانزلی، رشت، رضوانشهر، رودبار، رودسر، شفت، صومعه سرا، طوالش، فومن، لاهیجان، لنگرود، ماسال.	
	لرستان	۴۲۱	مرکز الشتر	دلفان، خرم آباد، دوره، رومشکان، سلسله، کوهدشت.
		۴۲۲	مرکز الیگودرز	اراک، ازنا، الیگودرز، بوئین میاندشت، بروجرد، خمین، خوانسار، دورود، فریدن، فریدونشهر، گلپایگان، محلات.
		۴۲۳	مرکز بروجرد	اراک، ازنا، الیگودرز، بروجرد، تویسرکان، خرم آباد، دورود، سرپند (بخش)، ملایر، نهاوند.
		۴۲۴	مرکز پلدختر	ابدانان، اندیمشک، بدره، پلدختر، خرم آباد، دره شهر، دوره، رومشکان، کوهدشت.
		۴۲۵	مرکز خرم آباد	ازنا، الیگودرز، بدره، بروجرد، پلدختر، دلفان، دره شهر، دورود، دوره، رومشکان، خرم آباد، سلسله، کوهدشت، ملایر، نهاوند، هرسین.
		۴۲۶	واحد ازنا*	ازنا، الیگودرز، بروجرد، بوئین میاندشت، خرم آباد، خمین، خوانسار، دورود، شازند، فریدن، فریدونشهر، گلپایگان، محلات.
		۴۲۷	واحد دورود*	اراک، ازنا، الیگودرز، بوئین میاندشت، بروجرد، خمین، خوانسار، دورود، شازند، فریدن، فریدونشهر، گلپایگان، محلات.
		۴۲۸	واحد کوهدشت*	بدره، پلدختر، خرم آباد، دره شهر، دوره، رومشکان، سلسله، سیروان، چرداول، کوهدشت.
		۴۲۹	واحد نورآباد دلفان*	خرم آباد، دلفان، سلسله، کرمانشاه، کنگاور، نهاوند.
		مازندران	۴۳۰	مرکز آمل
	۴۳۱		مرکز بابل	آمل، بابل، بابلسر، جویبار، ساری، سوادکوه، سوادکوه شمالی، سیمرغ، فریدونکنار، قائمشهر، محمودآباد، میانرود، نکاء، نور.
	۴۳۲		مرکز بهشهر	بابل، بندرگز، ترکمن، بهشهر، جویبار، ساری، سیمرغ، قائمشهر، کردکوی، گرگان، گلوگاه، میانرود، نکاء.
۴۳۳	مرکز تنکابن		آستانه اشرفیه، امش، تنکابن، چالوس، رامسر، رودسر، عباس آباد، کلاردشت، لاهیجان، لنگرود، نور، نوشهر.	
۴۳۴	مرکز رامسر		آستانه اشرفیه، امش، تنکابن، چالوس، رامسر، رشت، رودسر، سیاهکل، عباس آباد، کلاردشت، لاهیجان، لنگرود، نوشهر.	
۴۳۵	مرکز ساری		آمل، بابل، بابلسر، بندرگز، بهشهر، جویبار، ساری، سوادکوه، سوادکوه شمالی، سیمرغ، فیروزکوه، فریدونکنار، قائمشهر، کردکوی، نکاء، گلوگاه، میانرود، نور.	
۴۳۶	مرکز محمودآباد		آمل، بابل، جویبار، چالوس، ساری، سیمرغ، عباس آباد، فریدونکنار، قائمشهر، کلاردشت، محمودآباد، نور، نوشهر.	
۴۳۷	واحد بندپی غربی*		آمل، بابل، بابلسر، جویبار، ساری، سیمرغ، قائمشهر، محمودآباد، نور.	
۴۳۸	واحد بهمنیر*		آمل، بابل، بابلسر، بهشهر، جویبار، ساری، سیمرغ، قائمشهر، محمودآباد، میانرود، نکاء، نور.	
۴۳۹	واحد پل سفید*		بابل، جویبار، ساری، سوادکوه، سوادکوه شمالی، سیمرغ، قائمشهر، فیروزکوه.	
۴۴۰	واحد جویبار*		آمل، بابل، بابلسر، بهشهر، جویبار، ساری، سوادکوه، سوادکوه شمالی، سیمرغ، فریدونکنار، قائمشهر، گلوگاه، محمودآباد، میانرود، نکاء.	
۴۴۱	واحد چمستان*		آمل، بابل، بابلسر، جویبار، چالوس، عباس آباد، فریدونکنار، کلاردشت، محمودآباد، نور، نوشهر.	
۴۴۲	واحد ریته*		آمل، بابل، بابلسر، پردیس، تهران، دماوند، فیروزکوه، محمودآباد، نور.	
۴۴۳	واحد زیرآب*		آمل، بابل، بابلسر، جویبار، ساری، سوادکوه، سوادکوه شمالی، سیمرغ، فیروزکوه، قائمشهر، محمودآباد، میانرود.	
۴۴۴	واحد قائمشهر*		آمل، بابل، بابلسر، جویبار، ساری، سوادکوه، سوادکوه شمالی، سیمرغ، فریدونکنار، قائمشهر، نکاء، محمودآباد، میانرود.	
۴۴۵	واحد کله بست*		آمل، بابل، بابلسر، جویبار، ساری، سوادکوه، سوادکوه شمالی، سیمرغ، قائمشهر، محمودآباد، میانرود، نکاء، نور.	
۴۴۶	واحد نکاء*		آمل، بابل، بندرگز، بهشهر، جویبار، ساری، سوادکوه، سوادکوه شمالی، سیمرغ، قائمشهر، کردکوی، گلوگاه، نکاء، میانرود.	
۴۴۷	واحد نوشهر*	آمل، بابلسر، تنکابن، چالوس، رامسر، عباس آباد، فریدونکنار، کلاردشت، محمودآباد، نور، نوشهر.		
مرکزی	۴۴۸	مرکز اراک	اراک، ازنا، الیگودرز، آشتیان، بروجرد، تفرش، خمین، خنداب، شازند، کمیجان، گلپایگان، محلات، ملایر.	
	۴۴۹	مرکز خمین	ازنا، اراک، الیگودرز، بوئین میاندشت، خمین، خوانسار، دلپجان، دورود، شازند، فریدن، فریدونشهر، گلپایگان، محلات.	
	۴۵۰	مرکز دلپجان	اران و بیدگل، آشتیان، برخوار، خمین، دلپجان، ساوه، قم، کاشان، گلپایگان، محلات.	
	۴۵۱	مرکز ساوه	آشتیان، تفرش، دلپجان، زرنده، ساوه، قم.	
	۴۵۲	مرکز شازند	ازنا، اراک، بروجرد، تفرش، خمین، خنداب، چرداول (بخش مرکزی)، شازند، فراهان (بخش مرکزی)، کمیجان، ملایر.	
	۴۵۳	مرکز محلات	ازنا، الیگودرز، اراک، خمین، خوانسار، دلپجان، قم، کاشان، گلپایگان، محلات.	
	۴۵۴	واحد آشتیان*	آشتیان، اراک، تفرش، ساوه، فراهان، کمیجان، دلپجان، شازند.	
	۴۵۵	واحد تفرش	آشتیان، اراک، تفرش، ساوه، فراهان، قم، کمیجان، محلات.	
	۴۵۶	واحد غرق آباد (نوبران)*	آشتیان، بوئین زهرا، تفرش، رباط کریم، زن، زرنده، ساوه، فراهان (بخش مرکزی)، قم، کیودرهنگ.	
	۴۵۷	واحد فرمهین	آشتیان، اراک، تفرش، خمین، خنداب، دلپجان، رباط کریم، زرنده، ساوه، شازند، شراه (بخش)، فراهان، قم، کمیجان.	
	۴۵۸	واحد قورچی باشی (چهارچشمه)*	اراک، ازنا، الیگودرز، خمین، خوانسار، دلپجان، دورود، شازند، گلپایگان، محلات.	
	۴۵۹	واحد کمیجان*	آشتیان، اراک، تفرش، خنداب، شازند، فراهان، کیودرهنگ، کمیجان، ملایر، همدان.	
	۴۶۰	واحد میلاجرد*	آشتیان، اراک، خنداب، شازند، فراهان، کیودرهنگ، کمیجان، ملایر، نهاوند، همدان.	

جدول نام مراکز و واحدهای دانشگاه پیام‌نور و شهرستان‌های تحت پوشش هر مرکز یا واحد			
دانشگاه پیام‌نور استان	ردیف	مراکز و واحدهای دانشگاهی	تأخیه برای شهریه
هرمزگان	۴۶۱	مرکز بندرلنگه	۴
	۴۶۲	مرکز بندرعباس	۲
	۴۶۳	مرکز بین‌المللی کیش	۲
	۴۶۴	مرکز میناب	۳
	۴۶۵	واحد ابوموسی*	۴
	۴۶۶	واحد بستک*	۴
	۴۶۷	واحد بندر جاسک*	۴
	۴۶۸	واحد بندر خمیر*	۳
	۴۶۹	واحد پارسیان*	۴
	۴۷۰	واحد حاجی‌آباد*	۴
	۴۷۱	واحد دهبازر*	۳
	۴۷۲	واحد سیریک*	۴
	۴۷۳	واحد فین*	۴
	۴۷۴	واحد قشم	۲
	۴۷۵	مرکز اسدآباد	۲
	۴۷۶	مرکز بهار	۱
	۴۷۷	مرکز توپسرکان	۲
	۴۷۸	مرکز رزن	۲
	۴۷۹	مرکز کبودرآهنگ	۲
	۴۸۰	مرکز ملایر	۲
	۴۸۱	مرکز نهاوند	۲
	۴۸۲	مرکز همدان	۱
	۴۸۳	واحد دمق*	۲
	۴۸۴	واحد سامن*	۲
	۴۸۵	واحد صالح‌آباد*	۲
	۴۸۶	واحد فامنین*	۲
	۴۸۷	واحد قروه درجزین*	۲
	۴۸۸	واحد قهاوند*	۲
۴۸۹	واحد لالجین*	۲	
یزد	۴۹۰	مرکز اردکان	۱
	۴۹۱	مرکز بافق	۳
	۴۹۲	مرکز تفت	۱
	۴۹۳	مرکز رضوانشهر صدوق	۲
	۴۹۴	مرکز مهریز	۲
	۴۹۵	مرکز میبد	۱
	۴۹۶	مرکز یزد	۱
	۴۹۷	واحد ابرکوه	۳
	۴۹۸	واحد زارچ*	۲
	۴۹۹	واحد مروست*	۴

\* ارائه خدمات آموزشی در این واحد منوط به انجام تعهدات هیأت مؤسس به تشخیص دانشگاه می‌باشد، و قبل از انجام این تعهدات، مرکز ذیربط مجری این رشته تحصیلی خواهد بود.

## (۵) فرم پیش‌نویس انتخاب رشته‌های تحصیلی آزمون سراسری سال ۱۳۹۴:

ردیف	نام رشته محل	نام رشته‌اگرگانش	نام دانشگاه
۱			
۲			
۳			
۴			
۵			
۶			
۷			
۸			
۹			
۱۰			
۱۱			
۱۲			
۱۳			
۱۴			
۱۵			
۱۶			
۱۷			
۱۸			
۱۹			
۲۰			
۲۱			
۲۲			
۲۳			
۲۴			
۲۵			
۲۶			
۲۷			
۲۸			
۲۹			
۳۰			
۳۱			
۳۲			
۳۳			
۳۴			
۳۵			
۳۶			
۳۷			
۳۸			
۳۹			
۴۰			
۴۱			
۴۲			
۴۳			
۴۴			
۴۵			
۴۶			
۴۷			
۴۸			
۴۹			
۵۰			
۵۱			
۵۲			
۵۳			
۵۴			
۵۵			
۵۶			
۵۷			
۵۸			
۵۹			
۶۰			
۶۱			
۶۲			
۶۳			
۶۴			
۶۵			
۶۶			
۶۷			
۶۸			
۶۹			
۷۰			
۷۱			
۷۲			
۷۳			
۷۴			
۷۵			

ردیف	نام رشته محل	نام رشته‌اگرگانش	نام دانشگاه
۷۶			
۷۷			
۷۸			
۷۹			
۸۰			
۸۱			
۸۲			
۸۳			
۸۴			
۸۵			
۸۶			
۸۷			
۸۸			
۸۹			
۹۰			
۹۱			
۹۲			
۹۳			
۹۴			
۹۵			
۹۶			
۹۷			
۹۸			
۹۹			
۱۰۰			
۱۰۱			
۱۰۲			
۱۰۳			
۱۰۴			
۱۰۵			
۱۰۶			
۱۰۷			
۱۰۸			
۱۰۹			
۱۱۰			
۱۱۱			
۱۱۲			
۱۱۳			
۱۱۴			
۱۱۵			
۱۱۶			
۱۱۷			
۱۱۸			
۱۱۹			
۱۲۰			
۱۲۱			
۱۲۲			
۱۲۳			
۱۲۴			
۱۲۵			
۱۲۶			
۱۲۷			
۱۲۸			
۱۲۹			
۱۳۰			
۱۳۱			
۱۳۲			
۱۳۳			
۱۳۴			
۱۳۵			
۱۳۶			
۱۳۷			
۱۳۸			
۱۳۹			
۱۴۰			
۱۴۱			
۱۴۲			
۱۴۳			
۱۴۴			
۱۴۵			
۱۴۶			
۱۴۷			
۱۴۸			
۱۴۹			
۱۵۰			